

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Кошторисна вартість об'єкта	31541,540 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	56,30883 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	8620,891 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 грудня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
		<u>Загально-будівельні роботи</u>						
1	02-01-01	на демонтаж	392,26	-	392,26	1,83412	262,282	-
2	02-01-02	на загально-будівельні роботи (зовнішні)	2652,569	-	2652,569	2,98714	456,462	-
3	02-01-03	на загально-будівельні роботи (внутрішні)	4669,841	-	4669,841	8,76640	1387,906	-
4	02-01-04	на загально-будівельні роботи (влаштування нових будов)	9428,908	-	9428,908	15,80725	2422,001	-
5	02-01-05	на монтаж устаткування	24,14	-	24,14	0,07677	11,477	-
6	02-01-06	на устаткування	-	560,231	560,231	-	-	-
7	02-01-07	на конструкції металеві	40,751	-	40,751	0,04647	7,615	-
8	02-01-08	на влаштування конструкцій будівельних	397,232	-	397,232	0,52824	76,382	-
9	02-01-09	на теплиця	2567,931	-	2567,931	6,72992	967,954	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	20173,632	560,231	20733,863	36,77600	5592,079	-
		<u>ОВІК</u>						
10	02-01-010	на влаштування систем опалення, кондиціювання та вентиляції	1193,238	-	1193,238	2,19535	338,426	-
11	02-01-011	на придбання устаткування систем вентиляції, опалення і кондиціювання	-	100,356	100,356	-	-	-
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціювання	204,767	-	204,767	0,88928	186,151	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом по розділу:	1398,005	100,356	1498,361	3,08500	524,577	-
13	02-01-013	<u>ВК</u>						
		на влаштування систем водопостачання та каналізації	436,939	-	436,939	0,34520	53,055	-
14	02-01-014	на придбання устаткування систем водопостачання та каналізації	-	109,852	109,852	-	-	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	436,939	109,852	546,791	0,34500	53,055	-
		<u>ЕРТ</u>						
15	02-01-015	на влаштування електротехнічних рішень	1383,737	-	1383,737	3,21954	474,337	-
16	02-01-016	на придбання устаткування електротехнічних рішень	-	209,639	209,639	-	-	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	1383,737	209,639	1593,376	3,22000	474,337	-
		<u>Блискавкозахист</u>						
17	02-01-017	на влаштування системи блискавкозахисту	118,89	-	118,89	0,15244	22,456	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	118,89	-	118,89	0,15200	22,456	-
		<u>Система пожежного захисту</u>						
18	02-01-018	на влаштування системи пожежного захисту	278,497	-	278,497	1,26639	186,049	-
19	02-01-019	на придбання устаткування пожежного захисту	-	214,09	214,09	-	-	-
20	02-01-020	на пусконаладжувальні роботи системи пожежного захисту	70,554	-	70,554	0,30638	64,14	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	349,051	214,09	563,141	1,57300	250,189	-
		<u>Система газоаналізу</u>						
21	02-01-021	на влаштування системи газоаналізу	158,918	-	158,918	0,49508	71,482	-
22	02-01-022	на придбання устаткування системи газоаналізу	-	61,187	61,187	-	-	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	158,918	61,187	220,105	0,49500	71,482	-
		<u>Система радіофікації</u>						
23	02-01-023	на влаштування системи радіофікації	94,912	-	94,912	0,28738	42,524	-
24	02-01-024	на придбання устаткування системи радіофікації	0,701	108,301	109,002	-	-	-
--		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	95,613	108,301	203,914	0,28700	42,524	-
		<u>Структурована кабельна система</u>						
25	02-01-025	на влаштування структурованої кабельної системи	1512,961	-	1512,961	5,47216	815,188	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	02-01-026	на придбання устаткування структурованої кабельної системи	-	265,77	265,77	-	-	-
27	02-01-027	на пусконаладжувальні роботи СКС	14,679	-	14,679	0,06375	13,345	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	1527,64	265,77	1793,41	5,53600	828,533	-
		<u>Система відеонагляду</u>						
28	02-01-028	на влаштування системи відеонагляду	211,669	-	211,669	0,94568	142,068	-
29	02-01-029	на придбання устаткування системи відеонагляду	-	994,352	994,352	-	-	-
30	02-01-030	на пусконаладжувальні роботи системи відеонагляду	116,847	-	116,847	0,50745	106,224	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	328,516	994,352	1322,868	1,45300	248,292	-
		<u>Система контролю доступом і активне обладнання</u>						
31	02-01-031	на влаштування активного обладнання	18,059	-	18,059	0,09491	14,397	-
32	02-01-032	на придбання устаткування активного обладнання	-	652,909	652,909	-	-	-
33	02-01-033	на влаштування системи контролю доступом	462,137	-	462,137	0,98623	147,243	-
34	02-01-034	на придбання устаткування системи управління доступом	-	640,757	640,757	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	480,196	1293,666	1773,862	1,08100	161,64	-
		<u>Система охоронної сигналізації і комплексної автоматизації</u>						
35	02-01-035	на влаштування системи охоронної сигналізації	39,106	-	39,106	0,21925	31,526	-
36	02-01-036	на придбання устаткування системи охоронної сигналізації	-	164,424	164,424	-	-	-
37	02-01-037	на влаштування автоматизації комплексної	76,823	-	76,823	0,21308	32,498	-
38	02-01-038	на придбання устаткування автоматизації комплексної	0,653	344,335	344,988	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	116,582	508,759	625,341	0,43200	64,024	-
		<u>Підключення ПВ</u>						
39	02-01-039	на влаштування автоматизації комплексної П 1	85,186	-	85,186	0,29049	44,453	-
40	02-01-040	на придбання устаткування автоматизації комплексної	-	-	-	-	-	-
41	02-01-041	на влаштування автоматизації комплексної ПВ 1	320,402	-	320,402	1,10132	169,445	-
42	02-01-042	на придбання устаткування автоматизації комплексної	-	-	-	-	-	-
43	02-01-043	на влаштування автоматизації комплексної ПВ 2	142,03	-	142,03	0,48116	73,805	-
44	02-01-044	на придбання устаткування автоматизації комплексної	-	-	-	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		-	--	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	547,618	-	547,618	1,87300	287,703	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
-- -		Всього:	27115,337	4426,203	31541,54	56,30900	8620,891	-
-- -		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	5,343	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
	<u>Загально-будівельні роботи</u>								
02-01-01	демонтаж	<u>1,4306</u>	<u>0,23062</u>	<u>0,05711</u>	<u>0,11579</u>	-	<u>1,83412</u>	-	<u>1,83412</u>
		201,323	31,399	9,582	19,978	-	262,282	-	262,282
02-01-02	загально-будівельні роботи (зовнішні)	<u>2,95985</u>	-	<u>0,02729</u>	-	-	<u>2,98714</u>	-	<u>2,98714</u>
		452,484	-	3,978	-	-	456,462	-	456,462
02-01-03	загально-будівельні роботи (внутрішні)	<u>8,72855</u>	-	<u>0,03785</u>	-	-	<u>8,7664</u>	-	<u>8,7664</u>
		1382,13	-	5,776	-	-	1387,906	-	1387,906
02-01-04	загально-будівельні роботи (влаштування нових будов)	<u>15,42787</u>	-	<u>0,37938</u>	-	-	<u>15,80725</u>	-	<u>15,80725</u>
		2362,105	-	59,896	-	-	2422,001	-	2422,001
02-01-05	монтаж устаткування	<u>0,01857</u>	<u>0,0536</u>	<u>0,0046</u>	-	-	<u>0,07677</u>	-	<u>0,07677</u>
		2,503	8,168	0,806	-	-	11,477	-	11,477
02-01-06	устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	конструкції металеві	<u>0,04623</u>	-	<u>0,00024</u>	-	-	<u>0,04647</u>	-	<u>0,04647</u>
		7,578	-	0,037	-	-	7,615	-	7,615
02-01-08	влаштування конструкцій будівельних	<u>0,49027</u>	-	<u>0,03797</u>	-	-	<u>0,52824</u>	-	<u>0,52824</u>
		69,758	-	6,624	-	-	76,382	-	76,382
02-01-09	теплиця	<u>6,50688</u>	-	<u>0,22304</u>	-	-	<u>6,72992</u>	-	<u>6,72992</u>
		932,548	-	35,406	-	-	967,954	-	967,954
-									
	Разом по розділу:	<u>35,60882</u>	<u>0,284</u>	<u>0,76748</u>	<u>0,116</u>	-	<u>36,776</u>	-	<u>36,776</u>
		5410,429	39,567	122,105	19,978	-	5592,079	-	5592,079
	<u>ОВІК</u>								
02-01-010	влаштування систем опалення, кондиціонування та вентиляції	<u>1,78649</u>	<u>0,33465</u>	<u>0,07421</u>	-	-	<u>2,19535</u>	-	<u>2,19535</u>
		274,591	51,9	11,935	-	-	338,426	-	338,426
02-01-011	придбання устаткування систем вентиляції, опалення і кондиціонування	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012	пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціювання	- -	- -	- -	- -	0,88928 186,151	0,88928 186,151	- -	0,88928 186,151
-									
-	Разом по розділу:	<u>1,78649</u> 274,591	<u>0,335</u> 51,9	<u>0,07421</u> 11,935	- -	<u>0,88928</u> 186,151	<u>3,085</u> 524,577	- -	<u>3,085</u> 524,577
	<u>БК</u>								
02-01-013	влаштування систем водопостачання та каналізації	<u>0,34447</u> 52,92	- -	<u>0,00073</u> 0,135	- -	- -	<u>0,3452</u> 53,055	- -	<u>0,3452</u> 53,055
02-01-014	придбання устаткування систем водопостачання та каналізації	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-									
-	Разом по розділу:	<u>0,34447</u> 52,92	- -	<u>0,00073</u> 0,135	- -	- -	<u>0,345</u> 53,055	- -	<u>0,345</u> 53,055
	<u>ЕРТ</u>								
02-01-015	влаштування електротехнічних рішень	<u>0,03652</u> 5,111	<u>2,84141</u> 416,95	<u>0,34161</u> 52,276	- -	- -	<u>3,21954</u> 474,337	- -	<u>3,21954</u> 474,337
02-01-016	придбання устаткування електротехнічних рішень	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-									
-	Разом по розділу:	<u>0,03652</u> 5,111	<u>2,841</u> 416,95	<u>0,34161</u> 52,276	- -	- -	<u>3,22</u> 474,337	- -	<u>3,22</u> 474,337
	<u>Блискавкозахист</u>								
02-01-017	влаштування системи блискавкозахисту	<u>0,01992</u> 2,506	<u>0,13053</u> 19,55	<u>0,00029</u> 0,044	- -	<u>0,0017</u> 0,356	<u>0,15244</u> 22,456	- -	<u>0,15244</u> 22,456
-									
-	Разом по розділу:	<u>0,01992</u> 2,506	<u>0,131</u> 19,55	<u>0,00029</u> 0,044	- -	<u>0,0017</u> 0,356	<u>0,152</u> 22,456	- -	<u>0,152</u> 22,456
	<u>Система пожежного захисту</u>								
02-01-018	влаштування системи пожежного захисту	- -	1,25982 185,013	0,00657 1,036	- -	- -	1,26639 186,049	- -	1,26639 186,049
02-01-019	придбання устаткування пожежного захисту	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-020	пусконаладжувальні роботи системи пожежного захисту	- -	- -	- -	- -	0,30638 64,14	0,30638 64,14	- -	0,30638 64,14

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
-	Разом по розділу:	-	1,26	0,00657	-	0,30638	1,573	-	1,573
		-	185,013	1,036	-	64,14	250,189	-	250,189
	<u>Система газоаналізу</u>								
02-01-021	влаштування системи газоаналізу	-	0,4697	0,02538	-	-	0,49508	-	0,49508
		-	67,523	3,959	-	-	71,482	-	71,482
02-01-022	придбання устаткування системи газоаналізу	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
-	Разом по розділу:	-	0,47	0,02538	-	-	0,495	-	0,495
		-	67,523	3,959	-	-	71,482	-	71,482
	<u>Система радіофікації</u>								
02-01-023	влаштування системи радіофікації	-	0,28337	0,00401	-	-	0,28738	-	0,28738
		-	41,908	0,616	-	-	42,524	-	42,524
02-01-024	придбання устаткування системи радіофікації	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
-	Разом по розділу:	-	0,283	0,00401	-	-	0,287	-	0,287
		-	41,908	0,616	-	-	42,524	-	42,524
	<u>Структурована кабельна система</u>								
02-01-025	влаштування структурованої кабельної системи	<u>0,0021</u>	<u>5,32073</u>	<u>0,14933</u>	-	-	<u>5,47216</u>	-	<u>5,47216</u>
		0,353	791,374	23,461	-	-	815,188	-	815,188
02-01-026	придбання устаткування структурованої кабельної системи	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-027	пусконаладжувальні роботи СКС	-	-	-	-	0,06375	0,06375	-	0,06375
		-	-	-	-	13,345	13,345	-	13,345
-	Разом по розділу:	<u>0,0021</u>	<u>5,321</u>	<u>0,14933</u>	-	<u>0,06375</u>	<u>5,536</u>	-	<u>5,536</u>
		0,353	791,374	23,461	-	13,345	828,533	-	828,533
	<u>Система відеонагляду</u>								
02-01-028	влаштування системи відеонагляду	-	0,9456	0,00008	-	-	0,94568	-	0,94568
		-	142,056	0,012	-	-	142,068	-	142,068
02-01-029	придбання устаткування системи відеонагляду	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-041	влаштування автоматизації комплексної ПВ 1	<u>0.03001</u> 4,525	<u>1.06178</u> 163,39	<u>0.00953</u> 1,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.10132</u> 169,445	<u>-</u> -	<u>1.10132</u> 169,445
02-01-042	придбання устаткування автоматизації комплексної	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-043	влаштування автоматизації комплексної ПВ 2	<u>0.03001</u> 4,525	<u>0.44613</u> 68,475	<u>0.00502</u> 0,805	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.48116</u> 73,805	<u>-</u> -	<u>0.48116</u> 73,805
02-01-044	придбання устаткування автоматизації комплексної	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом по розділу:	<u>0.09003</u> 13,575	<u>1.765</u> 271,309	<u>0.01756</u> 2,819	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.873</u> 287,703	<u>-</u> -	<u>1.873</u> 287,703
-	Разом :	<u>37.89481</u> 5760,377	<u>15.106</u> 2246,277	<u>1.42341</u> 224,043	<u>0.116</u> 19,978	<u>1.76856</u> 370,216	<u>56.309</u> 8620,891	<u>-</u> -	<u>56.309</u> 8620,891

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтаж
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	392,260 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,83412 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	262,282 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Відділ 1. Демонтаж складського приміщення									
1	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонт аж) Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т	1т	0,94188	<u>16829,18</u> 13030,68	<u>3798,50</u> 886,29	15851	12273	<u>3578</u> 835	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>70,19</u> 4,21
		Розділ 1. Покрівля									
2	КР8-24-1 к дем.=0,8	(Демонт аж) Улашт ування крокв з дощок	м3	0,7	<u>5326,95</u> 5326,95	- -	3729	3729	- -	38,5536 -	26,99 -
3	КР8-2-4	Розбирання покрит т ів покрівлі з хвиляст их азбест оцемент них лист ів	100м2	0,43	<u>6859,20</u> 6859,20	- -	2949	2949	- -	54,5160 -	23,44 -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					3823 423 - - 4651 4651				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					47212 47212 33 44003 4722 - - 51934 51934	42836	4343 1167		289,73 6,38
		<u>Відділ 2. Демонтаж загально-будівельні роботи</u> Розділ 1. Демонтаж опорядження стелі									
6	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,55	1372,86 1372,86	- -	755	755	- -	9,9360 -	5,46 -
		Разом прямі витрати по розділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					755 755 755 76 - -	755	- -		5,46 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					831				

		Всього по розділу 1					831				
7	КР11-50-2	Розділ 2. Демонтаж опорядження стін 1 поверх <i>Відбивання шт укат урки по цеглі т а бет ону зі ст ін т а ст ель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2</i>	100м2	0,9466	<u>7991,58</u> 7991,58	- -	7565	7565	— - -	63,5160 -	60,12 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7565	7565	— - -		60,12 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7565				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					756				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8321				

		Всього по розділу 2					8321				
8	КР7-2-3	Розділ 3. Демонтаж покриття підлог <i>Розбирання покрит т ів підлог з шт учного паркет у на рейках або шпунт ованого</i>	100м2	0,3664	<u>10425,45</u> 10425,45	- -	3820	3820	— - -	82,8600 -	30,36 -
9	КР18-49-1 к дем.=0,8	<i>(Демонт аж) Улашт ування покрит т ів з дрібнорозмірних фігурних елемент ів мощення [ФЕМ]</i>	100м2	0,5132	<u>17527,84</u> 17527,84	- -	8995	8995	— - -	115,0272 -	59,03 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12815	12815	— - -		89,39 -
		Разом будівельні роботи, грн.					12815				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12815				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14097				

		Всього по розділу 3					14097				
		Розділ 4. Демонтаж конструктивних елементів									
10	КР18-1-7	Розбирання цемент нобет онних покрит т ів	100м3	0,037	<u>51624,63</u>	<u>32336,42</u>	1910	714	<u>1196</u>	<u>153,3000</u>	<u>5,67</u>
					19288,21	12272,68			454	74,9736	2,77
11	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покрит т ів т а основ	100м3	0,0555	<u>11443,50</u>	<u>7529,99</u>	635	217	<u>418</u>	<u>31,1040</u>	<u>1,73</u>
					3913,51	1997,42			111	10,3249	0,57
		Підвал									
12	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних ст інах відбійним молот ком	1 м3	0,21	<u>3037,99</u>	<u>1313,26</u>	638	362	<u>276</u>	<u>12,7080</u>	<u>2,67</u>
					1724,73	568,28			119	3,7382	0,79
13	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм	1 м різ.	5,5	<u>525,28</u>	<u>141,70</u>	2889	1350	<u>779</u>	<u>1,6680</u>	<u>9,17</u>
					245,43	4,50			25	0,0250	0,14
14	КБ46-68-2 К = 5	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS (до 250 мм)	1 м різ.	5,5	<u>88,85</u>	<u>19,88</u>	489	189	<u>109</u>	<u>0,2340</u>	<u>1,29</u>
					34,43	0,63			3	0,0035	0,02
		1 поверх									
15	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних ст інах відбійним молот ком	1 м3	1,74	<u>3037,99</u>	<u>1313,26</u>	5286	3001	<u>2285</u>	<u>12,7080</u>	<u>22,11</u>
					1724,73	568,28			989	3,7382	6,50
16	КБ7-44-10 к дем. = 0,8; К = 1,15	Демонт аж перемичок масою до 0,3 т (зі збереженням)	100шт	0,03	<u>3359,03</u>	-	101	101	-	23,6918	0,71
					3359,03	-			-	-	-
		Вхідні групи									
17	КБ15-77-2 К = 0,8; К = 1,15	Розбирання опорядження ст ін пласт иковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,089	<u>34180,01</u>	-	3042	3036	-	229,1242	20,39
					34114,30	-			-	-	-
18	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	1 м3	1,15	<u>11933,42</u>	<u>5420,66</u>	13723	7371	<u>6234</u>	<u>43,5600</u>	<u>50,09</u>
					6409,42	2356,40			2710	15,5364	17,87
		Разом прямі витрати по розділу 4					28713	16341	<u>11297</u>		<u>113,83</u>
									4411		28,66
		Разом будівельні роботи, грн.					28713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1075				
		всього заробітна плата, грн.					20752				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					2872 - - 31585 31585				
19	КР20-12-1 к дем.=0,7	Розділ 5. Демонтаж прорізів <i>(Демонт аж) Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т</i>	1т	0,02531	<u>16829,18</u> 13030,68	<u>3798,50</u> 886,29	426	330	<u>96</u> 22	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>1,89</u> 0,11
20	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,08	<u>2762,29</u> 2762,29	- -	221	221	<u>-</u> -	20,9280	1,67 -
		Разом прямі витрати по розділу 5					647	551	<u>96</u> 22		<u>3,56</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					647 573 65 - - 712 712				
21	КР18-1-6	Розділ 6. Демонтаж вимощення Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,546205	<u>46125,61</u> 46125,61	- -	25194	25194	<u>-</u> -	366,6000	200,24 -
22	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,610605	<u>11443,50</u> 3913,51	<u>7529,99</u> 1997,42	6987	2390	<u>4597</u> 1220	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>18,99</u> 6,30
23	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,33036	<u>27720,66</u> 27720,66	- -	9158	9158	<u>-</u> -	220,3200	72,78 -
24	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	44,048	<u>322,87</u> -	<u>322,87</u> 70,91	14222	-	<u>14222</u> 3123	- 0,4110	- 18,10
		Разом прямі витрати по розділу 6					55561	36742	<u>18819</u> 4343		<u>292,01</u> 24,40
		Разом будівельні роботи, грн.					55561				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					41085 5556 - - 61117 61117				
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					106056 106056 1075 83545 10607 - - 116663 116663	74769	<u>30212</u> 8776		<u>564,37</u> 53,17
		<u>Відділ 3. Демонтаж водопостачання та каналізація</u> Розділ 1. Каналізація									
25	КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 100 мм	100м	0,1	<u>4884,83</u> 4876,35	<u>8,48</u> 7,71	488	488	— - 1	30,3312 0,0480	3,03 -
26	КР15-18-1 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 50 мм	100м	0,27	<u>5084,01</u> 5079,30	<u>4,71</u> 4,28	1373	1371	2 1	<u>31,5936</u> 0,0266	<u>8,53</u> 0,01
27	КР15-1-1	Розбирання т рубопроводів з т руб чавунних каналізаційних діамет ром до 50 мм	100м	0,01	<u>12038,72</u> 11996,31	<u>42,41</u> 38,55	120	120	— - -	90,8880 0,2398	0,91 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1981	1979	2 2		<u>12,47</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1981 1981 198 - - 2179 2179				
		Розділ 2. Водопровід (холодний та гарячий)									
28	КР15-15-7 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 65 мм	100м	0,55	<u>7977,12</u> 7837,19	<u>136,95</u> 39,47	4387	4310	<u>75</u> 22	<u>50,2416</u> 0,2465	<u>27,63</u> 0,14
29	КР15-15-5 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 40 мм	100м	0,12	<u>4450,08</u> 4423,63	<u>22,62</u> 20,56	534	531	<u>3</u> 2	<u>28,3584</u> 0,1279	<u>3,40</u> 0,02
30	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	0,35	<u>4338,12</u> 4300,48	- -	1518	1505	- -	27,1632 -	9,51 -
31	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 25 мм	100м	0,05	<u>4526,51</u> 4488,18	- -	226	224	- -	28,3488 -	1,42 -
32	КР15-19-4 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 40 мм	100м	0,3	<u>5311,53</u> 5273,20	- -	1593	1582	- -	33,3072 -	9,99 -
33	КР15-2-3	Демонт аж кранів водорозбірних	100шт	0,25	<u>4675,67</u> 4675,67	- -	1169	1169	- -	33,8400 -	8,46 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9427	9321	<u>78</u> 24		<u>60,41</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9427 28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					9345 943 - - 10370 10370				
		Розділ 3. Опалення									
34	КР15-15-7 к дем.=0,4	Розбирання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 65 мм	100м	0,55	<u>7977,12</u> 7837,19	<u>136,95</u> 39,47	4387	4310	<u>75</u> 22	<u>50,2416</u> 0,2465	<u>27,63</u> 0,14
35	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,297	<u>6735,37</u> -	<u>-</u> -	2000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР15-15-1 к дем.=0,4	Розбирання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 15 мм	100м	0,8	<u>4788,74</u> 4759,07	<u>22,62</u> 20,56	3831	3807	<u>18</u> 16	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>24,41</u> 0,10
37	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,1024	<u>6735,37</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР15-47-1	Демонт аж радіат орів масою до 80 кг	100шт	1,53	<u>17157,72</u> 17157,72	<u>-</u> -	26251	26251	<u>-</u> -	<u>126,4200</u> -	<u>193,42</u> -
39	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	3	<u>57,02</u> 57,02	<u>-</u> -	171	171	<u>-</u> -	<u>0,4320</u> -	<u>1,30</u> -
40	КР15-15-6 к дем.=0,4	Розбирання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 50 мм	100м	0,68	<u>6118,14</u> 6114,31	<u>-</u> -	4160	4158	<u>-</u> -	<u>39,1968</u> -	<u>26,65</u> -
41	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,33184	<u>6735,37</u> -	<u>-</u> -	2235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонт аж) Розбирання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 32 мм	100м	0,12	<u>4479,12</u> 4475,29	<u>-</u> -	537	537	<u>-</u> -	<u>28,6896</u> -	<u>3,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,03708	<u>6735,37</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
44	KP15-15-2 к дем.=0,4	(Демонт аж) Розбирання т рубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 20 мм	100м	0,15	<u>4671,43</u> 4664,72	- -	701	700	- -	29,9040	4,49 -
45	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0249	<u>6735,37</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
46	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,18	<u>1503,25</u> 1470,68	- -	271	265	- -	10,6440	1,92 -
47	KP20-27-3 K = 3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до 50 мм)	100шт	0,18	<u>2735,63</u> 2686,02	- -	492	483	- -	19,4400	3,50 -
48	KP20-27-2 K = 4,42	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 700 мм)	100шт	0,18	<u>5005,77</u> 4902,79	- -	901	883	- -	35,4838	6,39 -
49	KP3-24-1	Пробивання ніш глибиною в 0,5 цеглини у цегляних ст інах вручну	10 м2	0,059	<u>7740,42</u> 7740,42	- -	457	457	- -	58,6440	3,46 -
50	KP3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних ст інах відбійним молот ком	1 м3	0,014	<u>3037,99</u> 1724,73	<u>1313,26</u> 568,28	43	24	<u>19</u> 8	<u>12,7080</u> 3,7382	<u>0,18</u> 0,05
51	KP20-28-3	Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,1	<u>12103,00</u> 12006,49	- -	1210	1201	- -	80,6400	8,06 -
Разом прямі витрати по розділу 3							43412	43247	<u>112</u> 46		<u>304,85</u> 0,29
Разом будівельні роботи, грн.							43412				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53				
всього заробітна плата, грн.							43293				
Загальновиробничі витрати, грн.							4341				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							47753				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							5343				

Всього по розділу 3							47753				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Обладнання									
52	КР15-3-1	Демонт аж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>10127,31</u>	-	203	203	-	73,2960	1,47
					10127,31	-			-	-	-
53	КР15-2-1	Демонт аж змішувачів / 7 з умивальника + 1 з душової kabіни	100шт	0,02	<u>6184,49</u>	-	124	124	-	44,7600	0,90
					6184,49	-			-	-	-
54	КР15-3-3	Демонт аж уніт азів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>24348,32</u>	-	243	243	-	176,2200	1,76
					24348,32	-			-	-	-
55	КР15-37-1 к дем.=0,4	(Демонт аж) Уст ановлення нагрівачів індивідуальних водоводяних / Демонт аж бойлеру	10к-т	0,1	<u>10856,53</u>	-	1086	1086	-	71,2464	7,12
					10856,53	-			-	-	-
56	КР15-32-10 к дем.=0,4	(Демонт аж) Уст ановлення піддонів душових ст алевих / Демонт аж душової kabіни	10к-т	0,1	<u>1319,32</u>	-	132	132	-	8,9664	0,90
					1319,32	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1788	1788	-		12,15
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1788				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1966				

		Всього по розділу 4					1966				
		Разом прямі витрати по відділу 3					56608	56335	<u>192</u>		<u>389,88</u>
									72		0,46
		Разом будівельні роботи, грн.					56608				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81				
		всього заробітна плата, грн.					56407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					62268				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по відділу 3					5343 62268				
57	КР20-28-2	<u>Відділ 4. Демонтаж вентиляція</u> Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,305	<u>5838,67</u> 5781,70	- -	1781	1763	<u>-</u> -	38,8320 -	11,84 -
58	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних ст інах відбійним молот ком	1 м3	0,347	<u>3037,99</u> 1724,73	<u>1313,26</u> 568,28	1054	598	<u>456</u> 197	<u>12,7080</u> 3,7382	<u>4,41</u> 1,30
59	КР2-1-3	Розділ 1. Інші роботи Розбирання монолітних бетонних фундаментів / Розбирання основи підлоги для улаштування комунікаційних інженерних шахт	1 м3	0,5786	<u>4049,12</u> 1442,49	<u>2606,63</u> 1127,94	2343	835	<u>1508</u> 653	<u>10,4400</u> 7,4198	<u>6,04</u> 4,29
		Разом прямі витрати по розділу 1					2343	835	<u>1508</u> 653		<u>6,04</u> 4,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2343 1488 234 - - 2577				
		Всього по розділу 1					2577				
		Разом прямі витрати по відділу 4					5178	3196	<u>1964</u> 850		<u>22,29</u> 5,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					5178 18 4046				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 4					517 - - 5695 5695				
		<u>Відділ 5. Демонтаж електротехнічні рішення</u>									
60	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	9,94	<u>2000,44</u> 2000,44	-	19884	19884	-	15,1560	150,65
61	KP17-2-4	Демонтаж першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2	100м	0,35	<u>1234,16</u> 1234,16	-	432	432	-	9,1800	3,21
62	KP17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,175	<u>3672,49</u> 3558,90	-	643	623	-	26,4720	4,63
63	KP17-2-11	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених по конструкціях	100м	0,205	<u>7992,46</u> 7771,17	-	1638	1593	-	57,8040	11,85
64	<i>KB21-12-1 к дем.=0,4 к=1,15</i>	<i>Знят т я коробів мет алевих</i>	<i>100м</i>	<i>0,12</i>	<u><i>4087,83</i></u> <i>4082,04</i>	-	<i>491</i>	<i>490</i>	-	<i>26,7886</i>	<i>3,21</i>
65	KP17-12-7	Демонтаж вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,34	<u>15564,64</u> 15548,40	-	5292	5286	-	104,4288	35,51
66	KP17-12-8	Демонтаж вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>21701,18</u> 21684,94	-	217	217	-	143,9616	1,44
67	KP17-12-9	Демонтаж вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А (рубильника)	100шт	0,01	<u>22358,85</u> 22342,61	-	224	223	-	136,9872	1,37
68	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>6703,46</u> 6703,46	-	201	201	-	48,5160	1,46
69	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,42	<u>1211,67</u> 1211,67	-	509	509	-	9,1800	3,86
70	<i>KB21-12-2 к дем.=0,4 к=1,15</i>	<i>(Демонт аж) Прокладання коробів пласт икових</i>	<i>100м</i>	<i>0,44</i>	<u><i>2695,74</i></u> <i>2695,74</i>	-	<i>1186</i>	<i>1186</i>	-	<i>18,1056</i>	<i>7,97</i>
71	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен до 20 см2	100м	3,27	<u>4005,89</u> 3973,58	-	13099	12994	-	26,6880	87,27
72	KP20-28-3	Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,12	<u>12103,00</u> 12006,49	-	1452	1441	-	80,6400	9,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КР20-28-4 K = 15	На кожні 20 см2 перерізу борозен понад 100 см2 додават и (до 400 см2)	100м	0,12	68577,68 68233,31	- -	8229	8188	- -	458,2800	54,99 -
74	КР3-24-2	Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних ст інах вручну	10 м2	0,11375	13727,49 13727,49	- -	1562	1562	- -	104,0040	11,83 -
Разом прямі витрати по відділу 5							55059	54829	- -		388,93 -
Разом будівельні роботи, грн.							55059				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							230				
всього заробітна плата, грн.							54829				
Загальновиробничі витрати, грн.							5505				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							60564				

Всього по відділу 5							60564				
<u>Відділ 6. Сміття</u>											
Додаткове сміття від демонтажу частини залізобетонної круглопустотної плити: 1,5 м х 2 м х 0,25 м х 1,65 т/м3 = 1,2375 т											
В наступній позиції враховано:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
75	КР20-40-1 K = 1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,24	205,09 205,09	- -	254	254	- -	1,6300	2,02 -
В наступній позиції враховано:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
76	КР20-41-3 K = 1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	2,36458	2489,71 212,64	2277,07 778,27	5887	503	5384 1840	1,6900 4,0635	4,00 9,61
77	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	237,698	338,02 -	338,02 70,91	80347	-	80347 16855	- 0,4110	- 97,69
Разом прямі витрати по відділу 6							86488	757	85731 18695		6,02 107,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 6					86488 19452 8648 - - 95136 95136				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					356601 356601 1437 262282 35659 - - 392260 5343 392260	232722	<u>122442</u> 29560		<u>1661,22</u> 172,90
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1834,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					262282				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загально-будівельні роботи (зовнішні)
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2652,569 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	2,98714 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	456,462 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2												
		Розділ 1. Покрівля												
1	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран (геотекстиль)	100 м2	7,16	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	43859	42011	<u>1429</u> 990	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>282,16</u> 6,82			
2	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 M)	м2	773,28	<u>92,03</u> -	<u>-</u> -	71165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	7,16	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	43859	42011	<u>1429</u> 990	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>282,16</u> 6,82			
4	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м	м2	773,28	<u>536,97</u> -	<u>-</u> -	415228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1512-98-55-B1 варіант 1	Герметик 600мл	шт	82	<u>495,31</u> -	- -	40615	-	- -	- -	- -
6	PC1-4-1	====висота примикань 400мм==== Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту, висот а примикань 400 мм	100 м	0,2022	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	3506	3424	<u>27</u> 25	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>22,47</u> 0,17
7	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	8,9	<u>92,03</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -
8	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м	м2	13,1	<u>536,97</u> -	- -	7034	-	- -	- -	- -
9	PC1-4-1	====висота примикань 600мм==== Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту, висот а примикань 400 мм	100 м	0,1953	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	3386	3307	<u>26</u> 24	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>21,70</u> 0,17
10	PC1-4-2	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На перші 100 мм висот и примикань понад 400 мм додават и (500мм)	100 м	0,1953	<u>8078,00</u> 7875,61	<u>80,13</u> 74,68	1578	1538	<u>16</u> 15	<u>51,6840</u> 0,5141	<u>10,09</u> 0,10
11	PC1-4-3 κ=1	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На кожні наст упні 100 мм висот и примикань понад 500 мм до 900 мм додават и (висот а 600мм)	100 м	0,1953	<u>408,80</u> 381,10	<u>26,71</u> 24,89	80	74	<u>5</u> 5	<u>2,6880</u> 0,1714	<u>0,52</u> 0,03
12	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	13,21	<u>92,03</u> -	- -	1216	-	- -	- -	- -
13	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м	м2	20,04	<u>536,97</u> -	- -	10761	-	- -	- -	- -
14	PC1-4-1	====висота примикань 800мм==== Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту, висот а примикань 400 мм	100 м	1,065	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	18466	18035	<u>142</u> 133	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>118,36</u> 0,91
15	PC1-4-2	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На перші 100 мм висот и примикань понад 400 мм додават и (500мм)	100 м	1,065	<u>8078,00</u> 7875,61	<u>80,13</u> 74,68	8603	8388	<u>85</u> 80	<u>51,6840</u> 0,5141	<u>55,04</u> 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	PC1-4-3 κ=3	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 900 мм додавати (висота а 800мм)	100 м	1,065	<u>1226,42</u> 1143,31	<u>80,13</u> 74,68	1306	1218	<u>85</u> 80	<u>8,0640</u> 0,5141	<u>8,59</u> 0,55
17	& C111- 1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	93,56	<u>92,03</u> -	-	8610	-	-	-	-
18	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м ===висота примикань 1000мм===	м2	132,27	<u>536,97</u> -	-	71025	-	-	-	-
19	PC1-4-1	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту, висота примикань 400 мм	100 м	0,9495	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	16464	16079	<u>127</u> 118	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>105,52</u> 0,81
20	PC1-4-2	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (500мм)	100 м	0,9495	<u>8078,00</u> 7875,61	<u>80,13</u> 74,68	7670	7478	<u>76</u> 71	<u>51,6840</u> 0,5141	<u>49,07</u> 0,49
21	PC1-4-3 κ=5	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парапетів із улаштуванням фарту. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 1400 мм додавати (висота а 1000мм)	100 м	0,9495	<u>2044,02</u> 1905,52	<u>133,54</u> 124,47	1941	1809	<u>127</u> 118	<u>13,4400</u> 0,8568	<u>12,76</u> 0,81
22	& C111- 1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	104,45	<u>92,03</u> -	-	9613	-	-	-	-
23	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м ===вхідна група (висота примикань 600мм)===	м2	138,44	<u>536,97</u> -	-	74338	-	-	-	-
24	PC1-2-3	Улашт ування покрівель із полівінілхлоридних мембран (геотекстиль)	100 м2	0,1624	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	995	953	<u>32</u> 22	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>6,40</u> 0,15
25	& C111- 1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	17,5392	<u>92,03</u> -	-	1614	-	-	-	-
26	PC1-2-3	Улашт ування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,1624	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	995	953	<u>32</u> 22	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>6,40</u> 0,15
27	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м	м2	17,5392	<u>536,97</u> -	-	9418	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	PC1-4-1	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парпетів із улашт уванням фарт уха, висот а примикань 400 мм	100 м	0,1632	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	2830	2764	<u>22</u> 20	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>18,14</u> 0,14
29	PC1-4-2	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парпетів із улашт уванням фарт уха. На перші 100 мм висот и примикань понад 400 мм додават и (500мм)	100 м	0,1632	<u>8078,00</u> 7875,61	<u>80,13</u> 74,68	1318	1285	<u>13</u> 12	<u>51,6840</u> 0,5141	<u>8,43</u> 0,08
30	PC1-4-3 κ=1	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парпетів із улашт уванням фарт уха. На кожні наст упні 100 мм висот и примикань понад 500 мм до 900 мм додават и (висот а 600мм)	100 м	0,1632	<u>408,80</u> 381,10	<u>26,71</u> 24,89	67	62	<u>4</u> 4	<u>2,6880</u> 0,1714	<u>0,44</u> 0,03
31	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	10,4	<u>92,03</u> -	-	957	-	-	-	-
32	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м ===вхід до підвалу (висота примикань 400мм)===	м2	16,74	<u>536,97</u> -	-	8989	-	-	-	-
33	PC1-2-3	Улашт ування покрівель із полівінілхлоридних мембран (геот екст иль)	100 м2	0,3917	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	2399	2298	<u>78</u> 54	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>15,44</u> 0,37
34	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	42,3	<u>92,03</u> -	-	3893	-	-	-	-
35	PC1-2-3	Улашт ування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,3917	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	2399	2298	<u>78</u> 54	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>15,44</u> 0,37
36	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м	м2	42,3	<u>536,97</u> -	-	22714	-	-	-	-
37	PC1-4-1	Улашт ування примикань із полівінілхлоридних мембран до ст ін і парпетів із улашт уванням фарт уха, висот а примикань 400 мм	100 м	0,172	<u>17339,42</u> 16934,29	<u>133,54</u> 124,47	2982	2913	<u>23</u> 21	<u>111,1320</u> 0,8568	<u>19,11</u> 0,15
38	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	7,57	<u>92,03</u> -	-	697	-	-	-	-
39	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м ===примикання===	м2	11,15	<u>536,97</u> -	-	5987	-	-	-	-
40	KP8-40-6	Улашт ування з лист ової ст алі примикань до кам'яних ст ін	100м	2,5752	<u>3884,20</u> 3884,20	-	10003	10003	-	27,3960	70,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1545-172-1 варіант 1	Притискна планка	м/п	257,52	<u>72,23</u> -	-	18601	-	-	-	-
42	& C111-152-88	Дюбель 6x80	шт	1030	<u>1,58</u> -	-	1627	-	-	-	-
43	КР15-24-1	Уст ановлення флюгарок (аерат оров)	шт	27	<u>493,96</u> 493,96	-	13337	13337	-	3,1200	84,24
44	& C113-1489-1	Аератор діам.110мм	шт	27	<u>767,59</u> -	-	20725	-	-	-	-
45	КР8-32-4	Улашт ування покрівель рулонних з мат еріалів, що наплавають ься, із заст осуванням газопламеневих пальників, в один шар (обпайка ст ійок 50x50- 22шт , 100x100-18шт) ===парапети===	100м2	0,00235	<u>4207,91</u> 4154,49	<u>53,42</u> 49,79	10	10	-	27,2640 0,3427	0,06 -
46	КБ10-36-1 к=1,15	Уст ановлення каркаса з брусів	1 м3	0,94	<u>11663,12</u> 11663,12	-	10963	10963	-	73,6680	69,25
47	C112-28 варіант 1	Брус 40*60*3000	м3	0,987	<u>12594,18</u> -	-	12430	-	-	-	-
48	КР7-15-6	Улашт ування під покрит т я підлоги основи із деревност ружкових плит площею основи понад 20 м2	100м2	0,9375	<u>7040,70</u> 6953,24	<u>80,11</u> 72,81	6601	6519	<u>75</u> 68	<u>51,7200</u> 0,4529	<u>48,49</u> 0,42
49	& C111-650-2	Плита OSB 12мм (2,5*1,25)	шт	30	<u>751,72</u> -	-	22552	-	-	-	-
50	КБ12-15-1 К=1,15	Улашт ування дрібних покрит т ів [брандмауери, парапет и, звіси і т .п.] із лист ової оцинкованої ст алі	100м2	2,7056	<u>27050,69</u> 25321,59	<u>58,20</u> 25,77	73188	68510	<u>157</u> 70	<u>183,2640</u> 0,1652	<u>495,84</u> 0,45
51	& C188888-11-4	Спецпланка 0,45 PE (7004, виробник сировини Україна)	м2	237,079	<u>328,20</u> -	-	77809	-	-	-	-
52	& C188888-11-5	Спецпланка 0,45 Zn (Zn, виробник сировини Туреччина)	м2	9,152	<u>302,70</u> -	-	2770	-	-	-	-
53	& C188888-11-7	Спецпланка №1 0,45 PE RAL7004 L=2м	м2	3,328	<u>328,20</u> -	-	1092	-	-	-	-
54	& C188888-11-8-2Ю	Спецпланка №2 0,45 PE RAL7004 L=2м	м2	5	<u>328,20</u> -	-	1641	-	-	-	-
55	& C188888-11-9	Спецпланка №3 0,45 PE RAL7004 L=2м	м2	5	<u>328,20</u> -	-	1641	-	-	-	-
56	& C188888-11-10	Спецпланка №4 0,45 PE RAL7004 L=1,25м	м2	11	<u>328,20</u> -	-	3610	-	-	-	-
57	& C111-239-1	Заклепки 4,8*8	шт	700	<u>1,09</u> -	-	763	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C101-20-14 варіант 1	Гвинт 4,8х35мм RAL 7004	шт	2500	<u>1,57</u> -	-	3925	-	-	-	-
59	& C1512-98-55-B1 варіант 1	Герметик 600мл	шт	12	<u>495,31</u> -	-	5944	-	-	-	-
60	& C1551-21-СП-2	Кутик ПВХ	шт	59	<u>26,58</u> -	-	1568	-	-	-	-
61	PC1-2-3	Улашт ування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	1,1084	<u>6125,53</u> 5867,46	<u>199,57</u> 138,28	6790	6503	<u>221</u> 153	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>43,68</u> 1,06
62	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tiptex BS 25 (5X100 M)	м2	119,71	<u>92,03</u> -	-	11017	-	-	-	-
63	C1555-108 варіант 1	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.1х20м =====Вхм-1, Вхм-2, центральний вхід=====	м2	119,71	<u>536,97</u> -	-	64281	-	-	-	-
64	КБ11-11-18 к=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,554	<u>2950,77</u> 2950,77	-	1635	1635	-	22,3560	12,39
65	& C1555-388K	Сітка армувальна 100 *100*4	м2	60,94	<u>108,72</u> -	-	6625	-	-	-	-
66	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0311	<u>393530,40</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	12239	1451	<u>282</u> 243	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>11,53</u> 1,76
67	KP8-35-1	Улашт ування цемент ної вирівнювальної ст яжки	100м2	0,554	<u>12140,53</u> 11766,61	<u>373,92</u> 348,52	6726	6519	<u>207</u> 193	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>45,98</u> 1,33
68	KP8-35-3 к=10	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної вирівнювальної ст яжки додават и або виключат и (до т овщ. 80мм) ====вентканалы==	100м2	0,554	<u>3698,18</u> 3028,42	<u>629,56</u> 586,79	2049	1678	<u>349</u> 325	<u>21,3600</u> 4,0392	<u>11,83</u> 2,24
69	KP20-17-4	Гот ування важких кладкових цемент но-вапняних розчинів, марка 75	100м3	0,00092	<u>383393,52</u> 51982,28	<u>9064,08</u> 7825,62	353	48	<u>8</u> 7	<u>413,1480</u> 56,6370	<u>0,38</u> 0,05
70	KP3-34-1	Мурування зовнішніх прост их ст ін із каменів керамічних або силікат них кладкових при висот і поверху до 4 м	1 м3	0,54	<u>1250,29</u> 1234,21	-	675	666	-	8,3880	4,53
71	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка M100 ====ВОДОСТОЧНА СИСТЕМА====	1000шт	0,2248	<u>10229,64</u> -	-	2300	-	-	-	-
72	KP8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,36	<u>10122,91</u> 10122,91	-	3644	3644	-	66,4320	23,92
73	& C113-34-26	Труба водостічна 100 мм, коричнева 130	м	5,2	<u>159,95</u> -	-	832	-	-	-	-
74	& C113-34-18	Коліно 67град, коричневий	шт	4	<u>267,15</u> -	-	1069	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C113-34-25	Труба водостічна 100 мм,біла 130	м	32,24	<u>159,95</u>	-	5157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C113-34-16	Коліно 100 дворострубне біле	шт	11	<u>260,39</u>	-	2864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C113-34-10	Горло ринви 130 біле	шт	9	<u>457,80</u>	-	4120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C113-34-19	Тримач труби сталевий L-220 білий 130	шт	36	<u>152,77</u>	-	5500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C1-ПР1-17-5	Дюбель 12х260мм нейлоновий з шурупом 8х265мм з шпилькою під ключ SW-10, оцинкований	шт	50	<u>44,00</u>	-	2200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& C1111-63-2-1	Хомут	шт.	5	<u>1953,02</u>	-	9765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& C113-34-7 варіант 1	Гайка хомута	шт	5	<u>99,82</u>	-	499	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,024	<u>10122,91</u>	-	243	243	-	66,4320	1,59
					10122,91	-			-	-	-
83	& C113-9661-12	Ринва 3м, коричневий	шт	1	<u>587,70</u>	-	588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& C113-9661-13	Воронка, коричневий	шт	1	<u>421,78</u>	-	422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C113-9661-14	Заглушка, коричневий	шт	2	<u>131,05</u>	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& C113-9661-15	Кронштейн ринви, коричневий	шт	6	<u>167,41</u>	-	1004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===ДРАБИНА===									
87	КР20-12-5	Монт аж мет алоконст рукцій сходів, площадок, огорожень / Монт аж пожежної драбини	1т	0,048	<u>16409,90</u>	<u>4919,87</u>	788	483	<u>236</u>	<u>57,6000</u>	<u>2,76</u>
					10072,51	1280,45			61	6,4338	0,31
88	& C121-781-1-1	Драбина пожежна типу П-1 на покрівлі 4000х600	шт	1	<u>27222,50</u>	-	27223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1401066	291110	<u>5391</u>		<u>1985,26</u>
									3978		27,29
		Разом будівельні роботи, грн.					1401066				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1104565				
		всього заробітна плата, грн.					295088				
		Загальновиробничі витрати, грн.					140115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1541181				

		Всього по розділу 1					1541181				
		Розділ 2. Гідроізоляція підвалу та вимощення									
		===Гідроізоляція та утеплення фундаменту===									
89	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,4981	<u>24006,98</u>	-	11958	4479	-	58,2960	29,04
					8992,16	-			-	-	-
90	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	0,5	<u>5909,96</u>	-	2955	2954	-	37,3200	18,66
					5908,50	-			-	-	-
91	C111-2011-1 варіант 1	Суміш ППС для кріплення плит СТ-83	кг	30	<u>12,23</u>	-	367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& C188888-54-3-К варіант 3	Плити пінополістирольні КАРБОЛЕКС ЕКО/Carbolex ECO 1180x580x100 L (2x50)	м2	5,15	<u>474,38</u>	-	2443	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	KB34-58-1 K = 1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,05	<u>5850,13</u>	-	293	293	-	41,2620	2,06
					5850,13	-			-	-	-
94	C1550-25 варіант 1	Штукатурна армуюча сітка 160 г/м2 5 мм х 5 мм СТ-325 Ceresit	м2	5,25	<u>40,08</u>	-	210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	C111-2011-3 варіант 1	Суміш ППС для кріплення і захисту плит з пінополістиролу СТ-85	кг	30	<u>15,90</u>	-	477	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					18703	7726	-		49,76
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					18703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10977				
		всього заробітна плата, грн.					7726				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					20574				

		Всього по розділу 2					20574				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Опорядження стін фасаду									
		===ВХІДНА ГРУПА Вхм-3===									
96	КБ15-78-1 К=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни гладкі	100 м2	0,2798	<u>161266,33</u> 96807,46	- -	45122	27087	- -	576,6468	161,35
97	& С188888- 54-2	Утеплювач мінераловатний "Rockwool Ventirock F Plus" - 100 мм	м2	28,5396	<u>503,40</u> -	- -	14367	-	- -	- -	- -
		===СТЕЛЯ ВХІДНА ГРУПА Вхм-3=====									
98	КБ15-78-1 К=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 50 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст елі	100 м2	0,1218	<u>161266,33</u> 96807,46	- -	19642	11791	- -	576,6468	70,24
99	& С188888- 54-1	Утеплювач XPS - 50 мм	м2	14,62	<u>207,93</u> -	- -	3040	-	- -	- -	- -
		===Ст15===									
100	КР12-51-6	Полівінілацет ат не фарбування нових фасадів з ришт увань по підгот овленій поверхні	100м2	1,8043	<u>1990,74</u> 1986,06	- -	3592	3583	- -	12,7320	22,97
101	С111-2016-5 варіант 2	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	72,17	<u>336,94</u> -	- -	24317	-	- -	- -	- -
		=====ЦОКОЛЬ Ст-14=====									
102	КБ15-183-1 К=1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів	100м2	1,351	<u>56392,87</u> 54341,76	- -	76187	73416	- -	319,2630	431,32
103	& С111- 2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit СТ 16	кг	101,33	<u>117,06</u> -	- -	11862	-	- -	- -	- -
104	& С111- 2012-25-3 варіант 1	Декоративная штукатурка мозаичная Ceresit СТ 77 зерно 1,4-2,0	кг	607,95	<u>167,50</u> -	- -	101832	-	- -	- -	- -
		=====ЦОКОЛЬ Ст-13=====									
105	КР12-66-1	Прот равлення цемент ної шт укат урки нейт ралізуючим розчином / улашт ування адгезійного шару грунт овкою СТ19	100м2	0,2698	<u>1221,46</u> 1221,46	- -	330	330	- -	9,7080	2,62
106	& С111- 2014-1-2-1 варіант 1	Грунтовка адгезионная Ceresit Бетонконтакт СТ 19	кг	14,16	<u>79,54</u> -	- -	1126	-	- -	- -	- -
107	КБ34-58-1 К = 1,15	Обклеювання склот каниною ст ін в один шар	100м2	0,2698	<u>5850,13</u> 5850,13	- -	1578	1578	- -	41,2620	11,13
108	& С111- 1891-1-А1	Штукатурно-клеєва суміш Ceresit СТ 190	кг	161,88	<u>17,70</u> -	- -	2865	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& C1550-25-1-X варіант 1	Сітка із скловолокна фасадна армувальна Ceresit CT 325, 160г/м2	м2	31,03	<u>40,85</u> -	- -	1268	-	- -	- -	- -
110	КБ15-183-1 К=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,2698	<u>56392,87</u> 54341,76	- -	15215	14661	- -	319,2630	86,14 -
111	& C111-2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	20,24	<u>117,06</u> -	- -	2369	-	- -	- -	- -
112	& C111-2012-25-3 варіант 1	Декоративна штукатурка мозаичная Ceresit CT 77 зерно 1,4-2,0	кг	121,41	<u>167,50</u> -	- -	20336	-	- -	- -	- -
113	КР12-51-6	==== УКОСИ === Полівінілацетат не фарбування нових фасадів з рихлими поверхнями	100м2	0,254	<u>1990,74</u> 1986,06	- -	506	504	- -	12,7320	3,23 -
114	C111-2016-5 варіант 2	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	10,16	<u>336,94</u> -	- -	3423	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					348977	132950	- -		789,00 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					348977 216027 132950 34899 - - 383876				

		Всього по розділу 3					383876				
		Розділ 4. Інше ====ПОРУЧНІ====									
115	КР9-20-4	Устаткування металевих огорож	100м	1,6355	<u>12655,46</u> 12655,46	- -	20698	20698	- -	83,0520	135,83 -
116	& C121-393-1	Поручень пристінний нержавіючий	пм	56,6	<u>1655,16</u> -	- -	93682	-	- -	- -	- -
117	& C121-393-2	Перила з нержавіючої сталі	пм	106,95	<u>4939,61</u> -	- -	528291	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					642671	20698	— -		135,83
		Разом будівельні роботи, грн.					642671		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					621973				
		всього заробітна плата, грн.					20698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64267				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					706938				

		Всього по розділу 4					706938				
		Разом прямі витрати по кошторису					2411417	452484	<u>5391</u>		<u>2959,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2411417		3978		27,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1953542				
		всього заробітна плата, грн.					456462				
		Загальновиробничі витрати, грн.					241152				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2652569				

		Всього по кошторису					2652569				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2987,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					456462				

Склав інженер проєктувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на загально-будівельні роботи (внутрішні)
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	4669,841 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	8,7664 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1387,906 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Мурування (1 поверх)									
1	КР20-17-4	Гот ування важких кладкових цемент новапняних розчинів, марка 75 (для мурування перегородок і окремих ділянок ст ін, що в акт і № 19)	100м3	0,01456	<u>380097,12</u> 51982,28	<u>9064,08</u> 7825,62	5534	757	<u>132</u> 114	<u>413,1480</u> 56,6370	<u>6,02</u> 0,82
2	КБ13-16-6 K = 1, 15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 (перемичок, що в акт і № 19)	100м2	0,0048	<u>2682,41</u> 1138,14	<u>125,56</u> 12,38	13	5	<u>1</u> -	<u>6,5964</u> 0,0802	<u>0,03</u> -
3	КР20-17-4	Гот ування важких кладкових цемент новапняних розчинів, марка 75	100м3	0,0223	<u>380097,12</u> 51982,28	<u>9064,08</u> 7825,62	8476	1159	<u>202</u> 175	<u>413,1480</u> 56,6370	<u>9,21</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КРЗ-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті і поверху до 4 м	1 м3	4,63	<u>1441,81</u> 1438,27	- -	6676	6659	- -	9,9000	45,84
5	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,759	<u>10229,64</u> -	- -	17994	-	- -	- -	- -
6	КРЗ-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті і поверху до 4 м	1 м3	3,926	<u>1372,61</u> 1371,00	- -	5389	5383	- -	9,5520	37,50
7	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,492	<u>10229,64</u> -	- -	15263	-	- -	- -	- -
8	КРЗ-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,14389	<u>19408,77</u> 18094,69	<u>1314,08</u> 478,31	2793	2604	<u>189</u> 69	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>17,70</u> 0,34
9	& С1555-386К варіант 1	Сітка 50 х 50 х 4 мм	м2	31,03	<u>145,95</u> -	- -	4529	-	- -	- -	- -
10	& С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,0508	<u>34142,10</u> -	- -	1734	-	- -	- -	- -
11	КБ13-16-6 К = 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 (перемичок)	100м2	0,0217	<u>2682,41</u> 1138,14	<u>125,56</u> 12,38	58	25	3 -	<u>6,5964</u> 0,0802	<u>0,14</u> -
12	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,0153	<u>38175,92</u> 31143,83	<u>1201,20</u> 517,31	584	477	<u>18</u> 8	<u>235,9560</u> 3,3948	<u>3,61</u> 0,05
13	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х4 мм	т	0,01591	<u>50633,82</u> -	- -	806	-	- -	- -	- -
14	КР5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0742	<u>98327,32</u> 47179,12	- -	7296	3501	- -	313,2120	23,24
15	& С1555-386К варіант 1	Сітка 50 х 50 х 4 мм	м2	3,27	<u>145,95</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -
16	& С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,0125	<u>34142,10</u> -	- -	427	-	- -	- -	- -
17	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х4 мм	т	0,0186	<u>50633,82</u> -	- -	942	-	- -	- -	- -
18	КР20-17-18	Ґрунтування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00005	<u>365711,29</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	18	2	- -	370,7280	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					79009	20572	<u>545</u> 366		<u>143,31</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					79009				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57892				
		всього заробітна плата, грн.					20938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					7901 - - 86910 86910				
		Розділ 2. Прорізи (підвал) ===Двері===									
19	КБ10-28-5 K=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монт. ажурної піни	1 блок	5	<u>1299,27</u> 1059,94	- -	6496	5300	--- -	7,2036	36,02
20	& К536111- 300-6-Т	Блок дверний МДФ 2100х1100мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д2)	шт	1	<u>19732,54</u> -	- -	19733	-	--- -	---	---
21	& К536111- 300-7	Блок дверний МДФ 2100х900мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д3)	шт	2	<u>17039,74</u> -	- -	34079	-	--- -	---	---
22	& К536111- 300-9	Блок дверний МДФ 2100х1000мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д8)	шт	2	<u>18049,54</u> -	- -	36099	-	--- -	---	---
23	& С123-357- 1	Лиштва	м	51	<u>153,17</u> -	- -	7812	-	--- -	---	---
		Разом прямі витрати по розділу 2					104219	5300	--- -		36,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					104219 98919 5300 10422 - - 114641 114641				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Прорізи (1й поверх)									
		===Двері===									
24	КБ9-36-1 К=1,15	Монт аж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,0315	<u>108164,57</u> 107317,19	<u>847,38</u> 419,22	3407	3380	<u>27</u> 13	<u>657,9840</u> 2,6479	<u>20,73</u> 0,08
25	& С123-191-В3 варіант 1	Двері вхідні з теплового алюмінію RAL 8017 з триплексом (Д-1)	м2	3,15	<u>28570,61</u> -	- -	89997	-	- -	- -	- -
26	КР6-27-2	Уст ановлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалет и-закрут ки кват иркові, ручки дверні т а віконні т ощо]	100 шт	0,01	<u>3879,81</u> 3879,81	- -	39	39	- -	28,0800 -	0,28 -
27	& С111-953-1-А	Ручка дверна	шт	1	<u>2142,15</u> -	- -	2142	-	- -	- -	- -
28	КР6-27-4	Уст ановлення доводчиків	100 шт	0,01	<u>23272,20</u> 23272,20	- -	233	233	- -	134,8800 -	1,35 -
29	& С111-950-1 варіант 1	Доводчик дверний	шт	1	<u>5304,16</u> -	- -	5304	-	- -	- -	- -
30	КР6-27-3	Уст ановлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>31388,48</u> 31388,48	- -	314	314	- -	181,9200 -	1,82 -
31	С111-950 варіант 1	Замок в комплекті	шт	1	<u>1326,16</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
		=====									
32	КБ10-28-2 К=1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з мет алопласт ику у кам'яних ст інах (раніше демонт овані двері)	100м2	0,02478	<u>23974,76</u> 16671,35	- -	594	413	- -	109,4064 -	2,71 -
33	& С123-50-2 варіант 1	Блоки дверні металопластикові б/у (раніше демонтовані) (Д-6)	м2	2,478	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
34	КБ10-28-5 К=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із заст осуванням анкерів і монт ажної піни	1 блок	29	<u>1299,27</u> 1059,94	- -	37679	30738	- -	7,2036 -	208,90 -
35	& К536111-300-6-Т	Блок дверний МДФ 2100х1100мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д2)	шт	7	<u>19732,54</u> -	- -	138128	-	- -	- -	- -
36	& К536111-300-7	Блок дверний МДФ 2100х900мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д3)	шт	10	<u>17039,74</u> -	- -	170397	-	- -	- -	- -
37	& К536111-300-8	Блок дверний МДФ 2100х1500мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д7)	шт	4	<u>30501,96</u> -	- -	122008	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& K536111-300-9	Блок дверний МДФ 2100x1000мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д8)	шт	5	<u>18049,54</u> -	- -	90248	-	- -	- -	- -
39	& K536111-300-10	Блок дверний МДФ 2100x800мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д9)	шт	1	<u>16019,74</u> -	- -	16020	-	- -	- -	- -
40	& K536111-300-11	Блок дверний МДФ 2100x1300мм (Комплектація: коробка, полотно, петлі, ручка, замок) (д13)	шт	1	<u>23761,54</u> -	- -	23762	-	- -	- -	- -
41	& C123-357-1	Лиштва	м	264	<u>153,17</u> -	- -	40437	-	- -	- -	- -
42	КР13-13-1	====СКЛЯННІ ПЕРЕГОРОДКИ==== Обклеювання ст ін полівінілхлоридною декорат ивно-оздоблювальною самоклеійною плівкою	100м2	0,6299	<u>13797,23</u> <u>13790,21</u>	- -	8691	8686	- -	85,7760 -	54,03 -
43	C111-1720 варіант 1	Плівка захисна самоклеюча на скло 200 мкм	м2	67,4	<u>1632,23</u> -	- -	110012	-	- -	- -	- -
44	КР15-33-4	=====									
44	КР15-33-4	Уст ановлення вішалок, підст аканників, поручнів для ванн т ощо	10шт	0,6	<u>992,60</u> <u>988,35</u>	- -	596	593	- -	6,3360 -	3,80 -
45	& C126-1237-3 варіант 1	Відкидний поручень	шт	2	<u>5218,17</u> -	- -	10436	-	- -	- -	- -
46	& C126-1237-4 варіант 1	Поручень з нержавіючої сталі кутовий	шт	2	<u>2699,20</u> -	- -	5398	-	- -	- -	- -
47	& C126-1237-1 варіант 1	Поручень під раковину	шт	2	<u>4454,46</u> -	- -	8909	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							886077	44396	<u>27</u> 13		<u>293,62</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							886077				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							841654				
всього заробітна плата, грн.							44409				
Загальновиробничі витрати, грн.							88609				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							974686				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					974686				
		Розділ 4. Опорядження підлоги									
		1-й поверх									
48	КР7-16-3	Улашт ування підст ильного шару щебеневого	м3	13,9	<u>4473,57</u> 911,92	<u>687,09</u> 297,16	62183	12676	<u>9551</u> 4131	<u>6,6000</u> 1,9207	<u>91,74</u> 26,70
49	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	1,39	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	1572	1572	- -	8,5680	11,91
50	& С111- 1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	159,85	<u>32,87</u> -	- -	5254	-	- -	- -	- -
51	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еплоізоляції т а звукоізоляції з плит або мат ів мінераловат них або скловолокнист их	100м2	1,39	<u>6572,47</u> 6572,47	- -	9136	9136	- -	45,2400	62,88
52	& С188888- 54-1 варіант 1	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм	м2	141,78	<u>249,51</u> -	- -	35376	-	- -	- -	- -
53	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,2338	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	264	264	- -	8,5680	2,00
54	& С111- 1721К	Гемафон	м2	26,89	<u>26,87</u> -	- -	723	-	- -	- -	- -
55	КБ11-11-18 К = 1,15	Армування підбет онки дрот яною сіт кою	100м2	1,39	<u>15911,23</u> 2950,77	- -	22117	4102	- -	22,3560	31,07
56	КР7-16-4	Улашт ування підст ильного шару бет онного	м3	13,9	<u>4881,09</u> 1064,46	- -	67847	14796	- -	7,7040	107,09
		Вхідні групи									
57	КР7-18-3	Улашт ування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,325	<u>6250,21</u> 6250,21	- -	2031	2031	- -	40,0680	13,02
58	КР7-18-4	Додават и на кожний наст упний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,325	<u>1920,55</u> 1920,55	- -	624	624	- -	12,3120	4,00
59	& С111- 2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	195	<u>24,09</u> -	- -	4698	-	- -	- -	- -
		===П-1===									
		1-й поверх									
60	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,3585	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	405	405	- -	8,5680	3,07
61	& С111- 1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	41,23	<u>32,87</u> -	- -	1355	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еплізоляції т а звукоізоляції з плит або мат ів мінераловат них або скловолокнист их	100м2	0,0536	<u>6572,47</u> 6572,47	- -	352	352	- -	45,2400	2,42 -
63	& С188888-54-1	Утеплювач XPS - 50 мм	м2	5,4672	<u>207,93</u> -	- -	1137	-	- -	- -	- -
64	& С111-95-47 варіант 1	Дюбелі фасадні	шт	13	<u>10,26</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
65	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,067	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	76	76	- -	8,5680	0,57 -
66	& С111-1721К	Гемафон	м2	7,71	<u>26,87</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
67	КБ11-11-18 К=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,3585	<u>15911,23</u> 2950,77	- -	5704	1058	- -	22,3560	8,01 -
68	КР20-17-19	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 150	100м3	0,0146	<u>450981,72</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	6584	681	<u>132</u> 114	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>5,41</u> 0,83
69	КР7-17-1	Улашт ування цемент ної ст яжки т овщиною 20 мм по бет онній основі площю до 20 м2	100м2	0,3585	<u>11836,50</u> 11828,46	- -	4243	4241	- -	85,6080	30,69 -
70	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної ст яжки додават и або виключат и / додат и 20мм	100м2	0,3585	<u>1432,55</u> 1432,55	- -	514	514	- -	10,3680	3,72 -
71	КБ11-29-1 К=1,15	Улашт ування покрит т ів з керамічних плит ок на розчині із сухої клеючої суміші, кількіст ь плит ок в 1 м2 до 7 шт ===П2=== 1-й поверх	100м2	0,3585	<u>132226,98</u> 32344,48	- -	47403	11595	- -	214,7280	76,98 -
72	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,9703	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	1097	1097	- -	8,5680	8,31 -
73	& С111-1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	111,5845	<u>32,87</u> -	- -	3668	-	- -	- -	- -
74	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еплізоляції т а звукоізоляції з плит або мат ів мінераловат них або скловолокнист их	100м2	0,5478	<u>6572,47</u> 6572,47	- -	3600	3600	- -	45,2400	24,78 -
75	& С188888-54-1	Утеплювач XPS - 50 мм	м2	55,8756	<u>207,93</u> -	- -	11618	-	- -	- -	- -
76	& С111-95-47 варіант 1	Дюбелі фасадні	шт	110	<u>10,26</u> -	- -	1129	-	- -	- -	- -
77	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,1487	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	168	168	- -	8,5680	1,27 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C111-1721K	Гемафон	м2	17,1	<u>26,87</u>	-	459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	КБ11-11-18 К=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,9703	<u>15911,23</u>	-	15439	2863	-	22,3560	21,69
					2950,77	-			-	-	-
80	КР20-17-19	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 150	100м3	0,0396	<u>450981,72</u>	<u>9064,08</u>	17859	1847	<u>359</u>	<u>370,7280</u>	<u>14,68</u>
					46645,00	7825,62			310	56,6370	2,24
81	КР7-17-1	Улашт ування цемент ної ст яжки т овщиною 20 мм по бет онній основі площею до 20 м2	100м2	0,9703	<u>11836,50</u>	-	11485	11477	-	85,6080	83,07
					11828,46	-			-	-	-
82	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної ст яжки додават и або виключат и / додат и 20мм	100м2	0,9703	<u>1432,55</u>	-	1390	1390	-	10,3680	10,06
					1432,55	-			-	-	-
83	КБ11-15-7 К = 1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,7358	<u>19478,10</u>	<u>494,47</u>	33810	31884	<u>858</u>	<u>124,8348</u>	<u>216,69</u>
					18368,19	190,28			330	1,2486	2,17
84	КБ11-11-13 К = 1,15	Улашт ування ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівніях основ т овщиною 5 мм	100м2	1,7358	<u>12207,84</u>	-	21190	21083	-	87,9060	152,59
					12145,97	-			-	-	-
85	КБ11-11-14 к=1,15 Н1=7	Додават и або виключат и на кожний 1 мм т овщини ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівніях основ (т овщ. 12мм)	100м2	1,7358	<u>7121,40</u>	-	12361	12302	-	51,2946	89,04
					7087,37	-			-	-	-
86	& C111-2005-8-1 варіант 1	Швидкотвердіюча ремонтна суміш RS-88 "Ceresit"	кг	13,11	<u>60,24</u>	-	790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& C111-2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	17,36	<u>159,98</u>	-	2777	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги CN-69 25кг "Ceresit"	кг	3749,33	<u>16,72</u>	-	62689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	КР7-26-5	Улашт ування покрит т я з плит ок полівінілхлоридних площею покрит т я до 10 м2	100м2	1,7358	<u>82538,70</u>	-	143271	25328	-	86,9160	150,87
					14591,46	-			-	-	-
90	& C111-327-5	Клей для вінілової плитки eugocol 528 EUROSTAR ALLROUND ===П2.1=== 1-й поверх	кг	85,05	<u>323,48</u>	-	27512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	КБ11-15-7 К = 1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,6176	<u>19478,10</u>	<u>494,47</u>	12030	11344	<u>305</u>	<u>124,8348</u>	<u>77,10</u>
					18368,19	190,28			118	1,2486	0,77
92	КБ13-13-11 К=1,15	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь ґрунт -шпаклівкою	100м2	0,6176	<u>1802,26</u>	<u>125,56</u>	1113	710	<u>78</u>	<u>6,4860</u>	<u>4,01</u>
					1150,03	12,38			8	0,0802	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C111-2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	6,18	<u>159,98</u> -	- -	989	-	- -	- -	- -
94	КР7-26-6	Улашт ування покрит т я з плит ок полівінілхлоридних площею покрит т я понад 10 м2	100м2	0,6176	<u>80107,12</u> 12159,88	- -	49474	7510	- -	72,4320 -	44,73 -
95	& C111-327-5	Клей для вінілової плитки eugocol 528 EUROSTAR ALLROUND ====П2.2==== 1-й поверх	кг	30,26	<u>323,48</u> -	- -	9789	-	- -	- -	- -
96	КБ11-11-13 К = 1,15	Улашт ування ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівних основ т овщиною 5 мм	100м2	0,1284	<u>12207,84</u> 12145,97	- -	1567	1560	- -	87,9060 -	11,29 -
97	КБ11-11-14 к=1,15 Н1=7	Додават и або виключат и на кожний 1 мм т овщини ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівних основ (т овщ. 12мм)	100м2	0,1284	<u>7121,40</u> 7087,37	- -	914	910	- -	51,2946 -	6,59 -
98	& C111-2005-8-1 варіант 1	Швидкотвердіюча ремонтна суміш RS-88 "Ceresit"	кг	0,97	<u>60,24</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
99	& C111-2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	1,28	<u>159,98</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
100	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги CN-69 25кг "Ceresit"	кг	277,34	<u>16,72</u> -	- -	4637	-	- -	- -	- -
101	КБ11-38-2 к=1,15	Улашт ування покрит т ів з ламінат у на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,1284	<u>16740,76</u> 16683,25	- -	2150	2142	- -	105,3768 -	13,53 -
102	& C111-569-5	Ламінат Дуб Рокфорд SN 1clіc 2go Pure+ (Д. 1288,Ш 195, Т 8,0) 2,26 м2, (468/52/9 шт,) 5946 New 2024	м2	13,1	<u>423,67</u> -	- -	5550	-	- -	- -	- -
103	& C111-659-5	Плита 7,0 мм Huggе 790*590 ====П3====	м2	13,1	<u>129,64</u> -	- -	1698	-	- -	- -	- -
104	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,0602	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	68	68	- -	8,5680 -	0,52 -
105	& C111-1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	6,923	<u>32,87</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
106	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,02	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	23	23	- -	8,5680 -	0,17 -
107	& C111-1721К	Гемафон	м2	2,3	<u>26,87</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ11-11-18 K=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,0602	<u>15911,23</u> 2950,77	- -	958	178	- -	22,3560	1,35
109	КР20-17-19	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 150	100м3	0,0025	<u>450981,72</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	1127	117	<u>23</u> 20	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,93</u> 0,14
110	КР7-17-1	Улашт ування цемент ної ст яжки т овщиною 20 мм по бет онній основі площею до 20 м2	100м2	0,0602	<u>11836,50</u> 11828,46	- -	713	712	- -	85,6080	5,15
111	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної ст яжки додават и або виключат и / додат и 20мм	100м2	0,0602	<u>1432,55</u> 1432,55	- -	86	86	- -	10,3680	0,62
112	КР2-6-4	ПІДВАЛ Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,0572	<u>28489,25</u> 28489,25	- -	1630	1630	- -	193,6200	11,08
113	& C111-2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	14,3	<u>24,09</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
114	КБ11-29-2 K=1.15	Улашт ування покрит т ів з керамічних плит ок на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт 1-й поверх	100м2	0,0572	<u>95911,94</u> 34288,06	- -	5486	1961	- -	227,6310	13,02
115	КР2-6-4	Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,1279	<u>28489,25</u> 28489,25	- -	3644	3644	- -	193,6200	24,76
116	& C111-2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	31,98	<u>24,09</u> -	- -	770	-	- -	- -	- -
117	КБ11-29-2 K=1.15	Улашт ування покрит т ів з керамічних плит ок на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт ===П4=== 1-й поверх	100м2	0,1279	<u>95911,94</u> 34288,06	- -	12267	4385	- -	227,6310	29,11
118	КБ11-29-1 K=1,15	Улашт ування покрит т ів з керамічних плит ок на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плит ок в 1 м2 до 7 шт ===П5=== 1 поверх	100м2	1,0728	<u>137712,54</u> 32344,48	- -	147738	34699	- -	214,7280	230,36
119	КБ11-15-7 K = 1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,6442	<u>19478,10</u> 18368,19	<u>494,47</u> 190,28	12548	11833	<u>319</u> 123	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>80,42</u> 0,80
120	КБ11-11-13 K = 1,15	Улашт ування ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівних основ т овщиною 5 мм	100м2	0,6442	<u>12207,84</u> 12145,97	- -	7864	7824	- -	87,9060	56,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ11-11-14 K=1,15 H1=7	Додават и або виключат и на кожний 1 мм т овщини ст якжк самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівнийх основ (т овщ. 12мм)	100м2	0,6442	<u>7121,40</u> 7087,37	- -	4588	4566	- -	51,2946	33,04
122	& C111- 2005-8-1 варіант 1	Швидкотвердіюча ремонтна суміш RS-88 "Ceresit"	кг	4,86	<u>60,24</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
123	& C111- 2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	6,44	<u>159,98</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
124	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги CN-69 25кг "Ceresit"	кг	1391,47	<u>16,72</u> -	- -	23265	-	- -	- -	- -
125	КБ11-15-7 K = 1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,6484	<u>19478,10</u> 18368,19	<u>494,47</u> 190,28	12630	11910	<u>321</u> 123	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>80,94</u> 0,81
126	КБ11-39-3 K = 1,15	Улашт ування покрит т ів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полот нища у ст иках	100м2	0,6484	<u>15309,54</u> 14561,25	- -	9927	9442	- -	96,6690	62,68
127	& C111- 2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	6,48	<u>159,98</u> -	- -	1037	-	- -	- -	- -
128	& C111-562- 3 варіант 1	Лінолеум Grabo Unifloor 1240 (сірий)	м2	66,14	<u>622,51</u> -	- -	41173	-	- -	- -	- -
129	& C111-327- 6-1E	Клей для лінолеуму Ceresit K 188 E	кг	19,45	<u>430,80</u> -	- -	8379	-	- -	- -	- -
130	& C1550-40K	Холодне зварювання для стиків лінолеуму з ПВХ тип А (44 г) ===П10===	тюбик	2	<u>548,27</u> -	- -	1097	-	- -	- -	- -
131	КР20-17-19	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 150 ===П12=== ПІДВАЛ	100м3	0,00105	<u>429624,16</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	451	49	<u>10</u> 8	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,39</u> 0,06
132	КБ15-26-1 K=1,15	Улашт ування покрит т ів східців і підсхідців з керамічних плит ок розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші / шви обробит и клеєм для плит ки	1 м2	18	<u>1960,36</u> 1103,79	- -	35286	19868	- -	7,3278	131,90
133	& C111- 2000-2-1	Суміш клеюча "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 1-й поверх	кг	93,6	<u>22,60</u> -	- -	2115	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ15-26-1 K=1,15	Улашт ування покрит т ів східців і підсхідців з керамічних плит ок розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші / шви обробит и клеєм для плит ки	1 м2	8,2	<u>1960,36</u> 1103,79	- -	16075	9051	- -	7,3278	60,09
135	& C111-2000-2-1	Суміш клеюча "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ====П13====	кг	42,64	<u>22,60</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -
136	КБ11-11-13 K = 1,15	Улашт ування ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівних основ т овщиною 5 мм	100м2	0,3341	<u>12207,84</u> 12145,97	- -	4079	4058	- -	87,9060	29,37
137	КБ11-11-14 κ=1,15 Н1=7	Додават и або виключат и на кожний 1 мм т овщини ст яжок самовирівнювальних з суміші цемент ної для недеформівних основ (т овщ. 12мм)	100м2	0,3341	<u>7121,40</u> 7087,37	- -	2379	2368	- -	51,2946	17,14
138	& C111-2005-8-1 варіант 1	Швидкотвердіюча ремонтна суміш RS-88 "Ceresit"	кг	2,52	<u>60,24</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
139	& C111-2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	3,34	<u>159,98</u> -	- -	534	-	- -	- -	- -
140	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги CN-69 25кг "Ceresit"	кг	721,66	<u>16,72</u> -	- -	12066	-	- -	- -	- -
141	КБ13-13-11 K=1,15	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь ґрунт -шпаклівкою	100м2	0,3341	<u>1802,26</u> 1150,03	<u>125,56</u> 12,38	602	384	<u>42</u> 4	<u>6,4860</u> 0,0802	<u>2,17</u> 0,03
142	& C111-2014-1-Л варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка R-777 "Ceresit"	л	6,58	<u>159,98</u> -	- -	1053	-	- -	- -	- -
143	КБ13-21-1 K=1,15	Фарбування поґрунт ованих бет онних і пошт укат урених поверхонь / за 2 рази	100м2	0,3341	<u>4404,67</u> 1517,06	<u>164,09</u> 22,50	1472	507	<u>55</u> 8	<u>8,5560</u> 0,1452	<u>2,86</u> 0,05
144	& C111-2016-11-1	Фарба по бетону АК-11	кг	13,36	<u>231,99</u> -	- -	3099	-	- -	- -	- -
145	КБ15-26-2 K=1,15	ПЛІНТУС Улашт ування плінт усів шириною 50 мм з керамічних плит ок розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	22,68	<u>1989,59</u> 1795,99	- -	45124	40733	- -	11,9232	270,42
146	& C111-1726-10	Плитка 1200х600 мм Inter Gres Smash 12060 133 071	м2	17,48	<u>761,38</u> -	- -	13309	-	- -	- -	- -
147	& C111-1726-11	Плитка 300х300 мм Cersanit Dreaming WHITE	м2	0,13	<u>406,30</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
148	& C111-1726-12	Плитка 600х600 мм и Cersanit GPT1017 GREY MATT RECT	м2	7,51	<u>815,16</u> -	- -	6122	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-569K варіант 1	Плитка ПВХ Lino floor Loft Toledo (177, 8*1219,2 мм)	м2	2,45	<u>665,92</u>	-	1632	-	-	-	-
150	КБ9-40-1 К=1,15	Монт аж ст альних плінт усів із гнут ого профілю	100м	2,5501	<u>4341,24</u> 4257,17	<u>84,07</u> 37,22	11071	10856	<u>215</u> 95	<u>28,2624</u> 0,2386	<u>72,07</u> 0,61
151	& C111-327- 3	Клей монтажний	шт	26	<u>219,85</u>	-	5716	-	-	-	-
152	& C111- 1722-3	Плінтус алюмінієвий відрізний ПФ глянець ХП RAL - 9016 ПАС -3817	м	255,01	<u>179,34</u>	-	45733	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1250486	382290	<u>12268</u> 5392		<u>2602,07</u> 35,26
Разом будівельні роботи, грн.							1250486				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							855928				
всього заробітна плата, грн.							387682				
Загальновиробничі витрати, грн.							125034				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1375520				

Всього по розділу 4							1375520				
Розділ 5. Опорядження стін											
===Ст1===											
153	КР11-43-1	Високоякісне шт укат урення цемент но- вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм	100м	0,0155	<u>12051,25</u> 12047,07	-	187	187	-	71,7600	1,11
154	& C111- 2012-18-1 варіант 3	Штукатурка цементна (старт) РМ-11 Siltek	кг	13,95	<u>8,15</u>	-	114	-	-	-	-
155	КР2-6-4	ПІДВАЛ Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,2044	<u>28489,25</u> 28489,25	-	5823	5823	-	193,6200	39,58
156	& C111- 2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	51,1	<u>24,09</u>	-	1231	-	-	-	-
157	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2044	<u>114017,70</u> 53145,97	-	23305	10863	-	352,8246	72,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КР2-6-4	1-й поверх Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,2481	<u>28489,25</u> 28489,25	- -	7068	7068	- -	193,6200	48,04 -
159	& С111- 2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	62,03	<u>24,09</u> -	- -	1494	-	- -	- -	- -
160	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт ====Ст2====	100м2	0,2481	<u>114017,70</u> 53145,97	- -	28288	13186	- -	352,8246	87,54 -
161	КБ15-56-3 K = 1,15	1-й поверх Безпідчане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,8092	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	7116	6884	- -	54,5376	44,13 -
162	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	16,18	<u>44,54</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -
163	& С111- 2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	72,83	<u>12,71</u> -	- -	926	-	- -	- -	- -
164	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	1,1288	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	43064	43019	- -	212,1474	239,47 -
165	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	22,58	<u>44,54</u> -	- -	1006	-	- -	- -	- -
166	& С111- 2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК- СПРЕЙ Класік"	кг	67,73	<u>28,48</u> -	- -	1929	-	- -	- -	- -
167	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	1,1288	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	8871	8736	- -	52,5960	59,37 -
168	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	22,58	<u>44,54</u> -	- -	1006	-	- -	- -	- -
169	& С111- 2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована ====Ст3==== 1-й поверх ====Пeregородки====	л	25,08	<u>224,20</u> -	- -	5623	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	КБ10-94-2 к=1,15	Улашт ування перегородок на мет алевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокарт онними лист ами або гіпсоволокнист ими плит ами у два шари без ізоляції у жит лових і громадських будівлях	100м2	0,1735	<u>66305,22</u> 65919,54	- -	11504	11437	- -	437,6256	75,93
171	& C111-115-4	Саморіз 3,5*45	шт	890	<u>0,46</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
172	& C111-115-3-3А варіант 1	Саморіз 3,5x25	шт	105	<u>0,32</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
173	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль CW-75	м	56,21	<u>63,12</u> -	- -	3548	-	- -	- -	- -
174	& C111-741-1 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий "Knauf" 12,5	м2	72,87	<u>152,34</u> -	- -	11101	-	- -	- -	- -
175	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,347	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	3051	2952	- -	54,5376	18,92
176	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,94	<u>44,54</u> -	- -	309	-	- -	- -	- -
177	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	31,23	<u>12,71</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
178	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,347	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	13238	13224	- -	212,1474	73,62
179	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,14	<u>44,54</u> -	- -	273	-	- -	- -	- -
180	& C111-2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК-СПРЕЙ Класік"	кг	20,82	<u>28,48</u> -	- -	593	-	- -	- -	- -
181	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,347	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	2727	2685	- -	52,5960	18,25
182	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,94	<u>44,54</u> -	- -	309	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2607	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	2292	2218	- -	54,5376	14,22
196	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,214	<u>44,54</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
197	& C111- 2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	23,46	<u>12,71</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
198	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,8761	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	33423	33388	- -	212,1474	185,86
199	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,52	<u>44,54</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -
200	& C111- 2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК- СПРЕЙ Класік"	кг	78,85	<u>28,48</u> -	- -	2246	-	- -	- -	- -
201	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,8761	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	6885	6780	- -	52,5960	46,08
202	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,52	<u>44,54</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -
203	& C111- 2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована	л	#####	<u>224,20</u> -	- -	4365	-	- -	- -	- -
		===Ст7=== 1-й поверх									
204	КР11-30-1	Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю	100м2	0,0092	<u>59663,98</u> 59663,98	- -	549	549	- -	360,6600	3,32
205	& C111- 2012-18-2	Штукатурка гіпсова PM-20 Siltek	кг	42,32	<u>12,64</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
		===Ст8=== 1-й поверх									
206	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,804	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	15863	15347	- -	54,5376	98,39
207	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	36,08	<u>44,54</u> -	- -	1607	-	- -	- -	- -
208	& C111- 2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	162,36	<u>12,71</u> -	- -	2064	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	1,9552	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	74591	74513	- -	212,1474	414,79
210	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	39,1	<u>44,54</u> -	- -	1742	-	- -	- -	- -
211	& C111-2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК-СПРЕЙ Класік"	кг	762,53	<u>28,48</u> -	- -	21717	-	- -	- -	- -
212	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	1,9552	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	15366	15131	- -	52,5960	102,84
213	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	39,1	<u>44,54</u> -	- -	1742	-	- -	- -	- -
214	& C111-2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована ===Ст9=== 1-й поверх	л	#####	<u>224,20</u> -	- -	9741	-	- -	- -	- -
215	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1844	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	1621	1569	- -	54,5376	10,06
216	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,69	<u>44,54</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
217	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	16,6	<u>12,71</u> -	- -	211	-	- -	- -	- -
218	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,1844	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	7035	7028	- -	212,1474	39,12
219	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,69	<u>44,54</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
220	& C111-2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК-СПРЕЙ Класік"	кг	71,92	<u>28,48</u> -	- -	2048	-	- -	- -	- -
221	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,1844	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	1449	1427	- -	52,5960	9,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,69	<u>44,54</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
223	& C111-2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована	л	#####	<u>224,20</u>	-	919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===Ст10===									
		1-й поверх									
224	КРЗ-38-1	Обшивання каркасних ст ін дошками обшивки	100 м2	1,7339	<u>10109,50</u>	-	17529	17529	-	72,2520	125,28
					10109,50	-			-	-	-
225	& C111-327-4	Клей для стінових панелей	кг	34,68	<u>95,09</u>	-	3298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	& C126-1095-1 варіант 1	Стінові панелі	м2	190,729	<u>1710,85</u>	-	326309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	& C126-1095-3	Профіль МДФ 2002 397	шт	20	<u>271,30</u>	-	5426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===Ст11===									
		ПІДВАЛ									
228	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,6208	<u>8793,29</u>	-	14252	13789	-	54,5376	88,39
					8507,32	-			-	-	-
229	КБ15-56-4 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и (т овщ. 2 мм)	100 м2	1,6208	<u>4793,78</u>	-	7770	7306	-	28,8972	46,84
					4507,67	-			-	-	-
230	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	32,42	<u>44,54</u>	-	1444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C111-2015-8-1 варіант 1	Шпаклівка стартова HP start Knauf	кг	291,74	<u>11,08</u>	-	3232	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,6208	<u>8793,29</u>	-	14252	13789	-	54,5376	88,39
					8507,32	-			-	-	-
233	КБ15-56-4 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и (т овщ. 2 мм)	100 м2	1,6208	<u>4793,78</u>	-	7770	7306	-	28,8972	46,84
					4507,67	-			-	-	-
234	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	291,74	<u>12,71</u>	-	3708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,0408	<u>38151,39</u> 38110,16	- -	1557	1555	- -	212,1474	8,66
248	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,82	<u>44,54</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
249	& C111- 2012-25-1 варіант 1	Штукатурка декоративна CHERMICEM 341 мармурово-кварцова	кг	12,24	<u>126,83</u> -	- -	1552	-	- -	- -	- -
		===Ст14=== Підвал									
250	КБ15-183-1 K = 1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів	100м2	0,3547	<u>55046,04</u> 54341,76	- -	19525	19275	- -	319,2630	113,24
251	& C111- 2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	8,74	<u>117,06</u> -	- -	1023	-	- -	- -	- -
252	& C111- 2012-25-3 варіант 1	Декоративная штукатурка мозаичная Ceresit CT 77 зерно 1,4-2,0	кг	159,62	<u>167,50</u> -	- -	26736	-	- -	- -	- -
		УКОСИ Тип 1(підвал, 1-й поверх)									
253	КР11-30-1	Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю (20мм)	100м2	0,8067	<u>59663,98</u> 59663,98	- -	48131	48131	- -	360,6600	290,94
254	& C111- 2012-18-2	Штукатурка гіпсова PM-20 Siltek	кг	1855,41	<u>12,64</u> -	- -	23452	-	- -	- -	- -
255	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,8067	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	7094	6863	- -	54,5376	44,00
256	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	16,13	<u>44,54</u> -	- -	718	-	- -	- -	- -
257	& C111- 2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	72,6	<u>12,71</u> -	- -	923	-	- -	- -	- -
258	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,8067	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	6340	6243	- -	52,5960	42,43
259	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	16,13	<u>44,54</u> -	- -	718	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	& C111-2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована	л	#####	<u>224,20</u> -	- -	4019	-	- -	- -	- -
261	КБ15-183-1 K = 1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів	100м2	0,0265	<u>55046,04</u> 54341,76	- -	1459	1440	- -	319,2630	8,46 -
262	& C111-2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	0,653	<u>117,06</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
263	& C111-2012-25-3 варіант 1	Декоративная штукатурка мозаичная Ceresit CT 77 зерно 1,4-2,0	кг	11,93	<u>167,50</u> -	- -	1998	-	- -	- -	- -
264	КР11-30-1	Тип 2 Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю (20мм)	100м2	0,2861	<u>59663,98</u> 59663,98	- -	17070	17070	- -	360,6600	103,18 -
265	& C111-2012-18-2	Штукатурка гіпсова PM-20 Siltek	кг	658,03	<u>12,64</u> -	- -	8317	-	- -	- -	- -
266	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2861	<u>8793,29</u> 8507,32	- -	2516	2434	- -	54,5376	15,60 -
267	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,72	<u>44,54</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
268	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	25,75	<u>12,71</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
269	КБ15-74-1 K = 1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,2861	<u>38150,16</u> 38110,16	- -	10915	10903	- -	212,1474	60,70 -
270	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,72	<u>44,54</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
271	& C111-2012-23-1 варіант 1	Декоративне оздоблення "МАКЕН МАК-СПРЕЙ Класік"	кг	111,58	<u>28,48</u> -	- -	3178	-	- -	- -	- -
272	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,2861	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	2248	2214	- -	52,5960	15,05 -
273	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,72	<u>44,54</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
274	& C111-2016-9-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 колорована	л	#####	<u>224,20</u> -	- -	1425	-	- -	- -	- -
275	KP11-30-1	Тип 3 Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю (20мм)	100м2	0,0265	<u>59663,98</u> 59663,98	- -	1581	1581	- -	360,6600	9,56 -
276	& C111-2012-18-2	Штукатурка гіпсова PM-20 Siltek	кг	60,95	<u>12,64</u> -	- -	770	-	- -	- -	- -
277	KP2-6-4	Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,0265	<u>28489,25</u> 28489,25	- -	755	755	- -	193,6200	5,13 -
278	& C111-2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	6,625	<u>24,09</u> -	- -	160	-	- -	- -	- -
279	KB15-25-1 K=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0265	<u>121792,25</u> 48759,93	- -	3227	1292	- -	323,7066	8,58 -
280	KP11-30-1	Тип 4 Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю (20мм)	100м2	0,0535	<u>59663,98</u> 59663,98	- -	3192	3192	- -	360,6600	19,30 -
281	& C111-2012-18-2	Штукатурка гіпсова PM-20 Siltek	кг	123,05	<u>12,64</u> -	- -	1555	-	- -	- -	- -
282	KP3-38-1	Обшивання каркасних ст ін дошками обшивки	100 м2	0,0535	<u>10109,50</u> 10109,50	- -	541	541	- -	72,2520	3,87 -
283	& C111-327-4	Клей для стінових панелей	кг	1,07	<u>95,09</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
284	& C126-1095-1	Стінові панелі LB-2250 Унідекор 729-Світло-сірий шовк (мат) =====	м2	5,885	<u>1913,53</u> -	- -	11261	-	- -	- -	- -
285	KB15-47-5 K = 1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,62	<u>6364,82</u> 4428,62	- -	3946	2746	- -	27,9726	17,34 -
286	KB15-47-5 K = 1,15	Уст ановлення перфорованих шт укат урних кут иків (віконних ПВХ профілів)	100м	1,415	<u>10237,22</u> 4428,62	- -	14486	6266	- -	27,9726	39,58 -
287	KP12-66-1	Грунт ування укосів під підвіконням	100м2	0,0134	<u>1221,46</u> 1221,46	- -	16	16	- -	9,7080	0,13 -
288	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,3	<u>44,54</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
289	KB11-11-18 K = 1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,0134	<u>19005,27</u> 2950,77	- -	255	40	- -	22,3560	0,30 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	КР20-17-19	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 150	100м3	0,00068	<u>427212,16</u> 46645,00	<u>9064,08</u> 7825,62	291	32	<u>6</u> 5	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,25</u> 0,04
291	КР2-16-1	Підпівання під підвіконня бет ону т овщиною шару 20 мм	100 м2	0,0134	<u>14049,07</u> 12133,79	-	188	163	-	<u>83,5200</u> -	<u>1,12</u> -
292	КР2-16-2 K = 3	На кожні 10 мм зміни т овщини шару підпівання бет ону додават и або виключат и (до 50 мм)	100 м2	0,0134	<u>11448,82</u> 10240,50	-	153	137	-	<u>70,4880</u> -	<u>0,94</u> -
293	КБ15-78-1 K = 1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни г ладкі	100 м2	0,1504	<u>101187,12</u> 96807,46	-	15219	14560	-	<u>576,6468</u> -	<u>86,73</u> -
294	С111-2011-1 варіант 1	Суміш ППС для кріплення плит СТ-83	кг	90,24	<u>12,23</u> -	-	1104	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	С111-1844-1 варіант 2	Профіль кутовий перфорований з сіткою пластиковий 145 щіл. 10x10	м	39,48	<u>18,44</u> -	-	728	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	& С188888-54-3-К варіант 3	Плити пінополістирольні КАРБОЛЕКС ЕКО/Carbolex ECO 1180x580x100 L (2x50)	м2	3,22	<u>474,38</u> -	-	1528	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	& С1600-87К	Дюбель для термоізоляції 10x200 з мет цвяхом	шт.	24	<u>6,19</u> -	-	149	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& С188888-54-1 варіант 1	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм	м2	12,87	<u>249,51</u> -	-	3211	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С111-1483-2К5	Дюбель для термоізоляції 10x120 мм	шт.	97	<u>3,94</u> -	-	382	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	С1550-25 варіант 1	Штукатурна армуюча сітка 160 г/м2 5 мм х 5 мм СТ-325 Ceresit	м2	17,3	<u>40,08</u> -	-	693	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	С111-2011-3 варіант 1	Суміш ППС для кріплення і захисту плит з пінополістиролу СТ-85	кг	90,24	<u>15,90</u> -	-	1435	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& С111-2016-9-2 варіант 2	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 біла	л	5,21	<u>209,13</u> -	-	1090	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ15-183-1 K = 1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів	100м2	-0,1504	<u>47957,98</u> 47253,70	-	-7213	-7107	-	<u>277,6200</u> -	<u>-41,75</u> -
304	КР12-66-1	Грунт ування укосів	100м2	0,1504	<u>1221,46</u> 1221,46	-	184	184	-	<u>9,7080</u> -	<u>1,46</u> -
305	& С111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,01	<u>44,54</u> -	-	134	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КР11-30-1	Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю (т овщ. 20 мм)	100м2	0,1504	<u>59663,98</u> 59663,98	-	8973	8973	-	<u>360,6600</u> -	<u>54,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	& C111-2012-18-1 варіант 1	Штукатурка гіпсова універсальна Siltek PM-20 Pro	кг	345,92	<u>12,69</u> -	- -	4390	-	- -	- -	- -
308	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [т.п. "сат-енгіпс"] т.овчиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2755	<u>9435,55</u> 8507,32	- -	2599	2344	- -	54,5376 -	15,03 -
309	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	24,795	<u>12,71</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
310	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1251	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	983	968	- -	52,5960 -	6,58 -
311	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,5	<u>44,54</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
312	& C111-2016-9-2 варіант 2	Фарба інтер'єрна Ceresit IN 52 біла	л	2,75	<u>209,13</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							1547477	814906	<u>6</u> 5		<u>4877,92</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							1547477				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							732565				
всього заробітна плата, грн.							814911				
Загальновиробничі витрати, грн.							154738				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1702215				

Всього по розділу 5							1702215				
Розділ 6. Опорядження стелі											
=C2=											
313	КБ15-76-1 K=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,604	<u>28482,35</u> 28417,30	- -	74168	73999	- -	193,1310 -	502,91 -
314	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	773	<u>1,04</u> -	- -	804	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
315	& C1545-203-4 варіант 1	Профіль 3600 мм 24/30 мм	м	247,38	<u>46,17</u> -	- -	11422	-	- -	- -	- -
316	& C1545-203-5 варіант 1	Профіль 1200 мм 24/30 мм	м	494,76	<u>49,26</u> -	- -	24372	-	- -	- -	- -
317	& C1545-203-7 варіант 1	Профіль 600 мм 24/30 мм	м	247,38	<u>48,33</u> -	- -	11956	-	- -	- -	- -
318	& C1545-203-8	Кутик настінний для підвісної стелі	м	281,23	<u>42,65</u> -	- -	11994	-	- -	- -	- -
319	& C1545-313-1	Підвіс для каркасу підвісних стель	шт	208	<u>15,34</u> -	- -	3191	-	- -	- -	- -
320	& C1545-313-2	Тяга підвісу для каркасу підвісних стель	шт	208	<u>8,00</u> -	- -	1664	-	- -	- -	- -
321	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,581	<u>3407,23</u> 3407,23	- -	8794	8794	- -	23,1564	59,77 -
322	& C111-651-2 варіант 1	Плита "Trento" 600x600x13мм	шт	753	<u>101,37</u> -	- -	76332	-	- -	- -	- -
323	КБ15-76-1 К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,0561	<u>28482,35</u> 28417,30	- -	1598	1594	- -	193,1310	10,83 -
324	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6x40мм	шт	17	<u>1,04</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
325	& C1545-203-4 варіант 1	Профіль 3600 мм 24/30 мм	м	5,33	<u>46,17</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
326	& C1545-203-5 варіант 1	Профіль 1200 мм 24/30 мм	м	10,66	<u>49,26</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
327	& C1545-203-7 варіант 1	Профіль 600 мм 24/30 мм	м	5,33	<u>48,33</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
328	& C1545-203-8	Кутик настінний для підвісної стелі	м	6,06	<u>42,65</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
329	& C1545-313-1	Підвіс для каркасу підвісних стель	шт	4	<u>15,34</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
330	& C1545-313-2	Тяга підвісу для каркасу підвісних стель	шт	4	<u>8,00</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
331	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0561	<u>3407,23</u> 3407,23	- -	191	191	- -	23,1564	1,30 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
332	& C111-651-5	Плита ПВХ 600х600	шт	16	<u>106,64</u> -	- -	1706	-	- -	- -	- -
333	КР11-52-1	=С4= Перет ирання шт укат урки внут рішніх приміщень	100м2	1,2226	<u>6620,55</u> 6620,55	- -	8094	8094	- -	47,9160	58,58 -
334	& C111-2012-18-1 варіант 1	Штукатурка гіпсова універсальна Siltek PM-20 Pro	кг	47,8	<u>12,69</u> -	- -	607	-	- -	- -	- -
335	КБ15-56-5 К=1,15	ПІДВАЛ Безпіщане накрит т я поверхонь ст ель розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,2477	<u>13999,54</u> 13561,77	- -	3468	3359	- -	86,9400	21,54 -
336	КБ15-56-6 К=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ель розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и / додат и 0,5 мм (т овщ. 2мм)	100 м2	0,2477	<u>2987,54</u> 2841,51	- -	740	704	- -	18,2160	4,51 -
337	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,95	<u>44,54</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
338	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	44,59	<u>12,71</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
339	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ель по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,8949	<u>8842,58</u> 8711,87	- -	7913	7796	- -	59,2080	52,99 -
340	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,9	<u>44,54</u> -	- -	797	-	- -	- -	- -
341	& C111-2016-9-2 варіант 3	Фарба латексна RAL 9001	л	26,85	<u>171,26</u> -	- -	4598	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							256594	104531	- -		712,43 -
Разом будівельні роботи, грн.							256594				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							152063				
всього заробітна плата, грн.							104531				
Загальновиробничі витрати, грн.							25662				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					282256				

		Всього по розділу 6					282256				
342	КР13-13-1	Розділ 7. Прорізи (1й поверх) <i>Обклеювання ст ін полівінілхлоридною декорат ивно-оздоблювальною самоклеійною плівкою (перегородки мет алопласт икові)</i>	100м2	0,6299	<u>13797,23</u> 13790,21	- -	8691	8686	___- -	85,7760 -	54,03 -
343	С111-1720 варіант 1	Плівка захисна самоклеюча на скло 200 мкм	м2	67,4	<u>1632,23</u> -	- -	110012	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					118703	8686	___- -		54,03 -
		Разом будівельні роботи, грн.					118703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110017				
		всього заробітна плата, грн.					8686				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11870				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					130573				

		Всього по розділу 7					130573				
344	КБ15-63-5 K = 1,15	Розділ 8. Інші роботи <i>Улашт ування обшивки колон перимет ром до 1600 мм гіпсокарт онними і гіпсоволокнист ими лист ами з улашт уванням мет алевого каркасу (короба)</i>	100м2	0,018	<u>81547,27</u> 80512,65	- -	1468	1449	___- -	508,5438 -	9,15 -
345	С111-1844-1 варіант 2	Профіль кутовий перфорований з сіткою пластиковий 145 щіл. 10х10	м	12	<u>18,44</u> -	- -	221	-	___- -	___- -	___- -
346	& С111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	25	<u>1,04</u> -	- -	26	-	___- -	___- -	___- -
347	& С111-115-2	Саморіз 3,5х9,5мм	шт	96	<u>0,20</u> -	- -	19	-	___- -	___- -	___- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
348	& C111-115-3-3А варіант 1	Саморіз 3,5х25	шт	61	<u>0,32</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
349	& C111-2015-9-1 варіант 1	Шпаклівка для швів г/к "Фугенфюлер"	кг	0,2	<u>16,60</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
350	& C1545-203-1	Профіль направляючий UD 28/3 м	м	0,99	<u>36,66</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
351	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль CW-75	м	10,76	<u>63,12</u> -	- -	679	-	- -	- -	- -
352	& C1545-101-1-Л	Стрічка скловолокниста для швів	м	0,57	<u>5,17</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
353	& C111-741-1 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий "Knauf" 12,5	м2	1,89	<u>152,34</u> -	- -	288	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2763	1449	- -		9,15 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					2763 1314 1449 277 - - 3040 3040				
		Разом прямі витрати по кошторису					4245328	1382130	<u>12846</u> 5776		<u>8728,55</u> 37,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4245328 2850352 1387906 424513 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4669841				

		Всього по кошторису					4669841				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8766,40				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1387906				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на загально-будівельні роботи (влаштування нових будов)
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	9428,908 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	15,80725 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2422,001 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Відділ 1. Майстерня									
		Розділ 1. Мурування									
1	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті і поверху до 4 м	1 м3	190	<u>6303,25</u> 1438,27	<u>124,88</u> 113,49	1197618	273271	<u>23727</u> 21563	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>1881,00</u> 134,13
2	KP5-8-12	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,2196	<u>103138,67</u> 43057,89	<u>883,58</u> 803,03	22649	9456	<u>194</u> 176	<u>285,8520</u> 4,9950	<u>62,77</u> 1,10
3	K582821-644	Перемички з/б марки 2ПП25-8 серія 1.038.1-1 вип.2	шт	23	<u>1958,62</u> -	- -	45048	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	K582821-642	Перемички з/б марки 2ПП21-6 серія 1.038.1-1 вип.2	шт	4	<u>1671,79</u>	-	6687	-	-	-	-
5	K582821-639	Перемички з/б марки 2ПП14-4 серія 1.038.1-1 вип.2	шт	7	<u>1132,91</u>	-	7930	-	-	-	-
6	K582811-121	Перемички з/б марки 5ПБ21-27АТ4С серія 1, 038.1-1 вип.9	шт	3	<u>1296,56</u>	-	3890	-	-	-	-
7	K582821-577	Перемички з/б марки 3ПБ13-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	6	<u>480,33</u>	-	2882	-	-	-	-
8	K582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	6	<u>613,93</u>	-	3684	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1290388	282727	<u>23921</u>		<u>1943,77</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1290388		21739		135,23
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							983740				
всього заробітна плата, грн.							304466				
Загальновиробничі витрати, грн.							129040				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1419428				

Всього по розділу 1							1419428				
Розділ 2. Прорізи											
9	KБ10-96-2 K=1,15	Уст ановлення мет алевих дверних коробок із навішуванням дверних полот ен	100м2	0,1686	<u>52251,49</u>	-	8810	8806	-	324,8796	54,77
					52230,89	-			-	-	-
10	& С180-52-4-1	Анкер рамний 10х182 мм EXPERT FIX	шт	48	<u>12,05</u>	-	578	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С198-3-43 варіант 3	Дверний блок металевий	м2	16,86	<u>10219,58</u>	-	172302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KБ10-28-5 K=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із заст осуванням анкерів і монт ажної піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	7	<u>1299,48</u>	-	9096	7420	-	7,2036	50,43
					1059,94	-			-	-	-
13	& С123-357-1	Лиштва	м	77,6	<u>153,17</u>	-	11886	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С198-3-9 варіант 1	Дверний блок міжкімнатний	м2	22,89	<u>2258,43</u>	-	51695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP12-66-1	Прот равлення цемент ної шт укат урки нейт ралізуєм розчином / Н1=2: 1й оброблення поверхні ант игрибковим засобом СТ99 + 2й улашт ування адгезійного шару ґрунт овкою СТ19	100м2	9,8	<u>1221,46</u> 1221,46	<u>-</u> -	11970	11970	<u>-</u> -	9,7080	95,14
25	& C111- 2014-1-4	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 99	л	44,1	<u>227,55</u> -	<u>-</u> -	10035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C111- 2014-1-2-1 варіант 1	Грунтовка адгезионная Ceresit Бетонконтакт СТ 19	кг	257,25	<u>79,54</u> -	<u>-</u> -	20462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP11-26-3	Поліпшене шт укат урення поверхонь ст ін всередені будівлі цемент но-вапняним або цемент ним розчином по каменю т а бет ону	100м2	4,9	<u>24423,92</u> 24190,66	<u>233,26</u> 212,00	119677	118534	<u>1143</u> 1039	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>748,70</u> 6,46
28	& C111- 2012-18-1 варіант 3	Штукатурка цементна (старт) PM-11 Siltek	кг	27440	<u>8,15</u> -	<u>-</u> -	223636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ15-56-3 K=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,9	<u>8802,79</u> 8507,32	<u>8,13</u> 7,39	43134	41686	<u>40</u> 36	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>267,23</u> 0,23
30	КБ15-56-4 K=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и / додат и 3мм	100 м2	4,9	<u>14400,68</u> 13523,02	<u>32,52</u> 29,55	70563	66263	<u>159</u> 145	<u>86,6916</u> 0,1838	<u>424,79</u> 0,90
31	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	98	<u>44,54</u> -	<u>-</u> -	4365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111- 2015-8-1 варіант 1	Шпаклівка стартова HP start Knauf	кг	735	<u>11,08</u> -	<u>-</u> -	8144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C111- 2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	882	<u>12,71</u> -	<u>-</u> -	11210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	4,9	<u>7861,49</u> 7738,98	<u>2,36</u> 2,14	38521	37921	<u>12</u> 10	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>257,72</u> 0,07
35	& C111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	98	<u>44,54</u> -	<u>-</u> -	4365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111- 2016-9-2 варіант 4	Фарба "Megalatex" Maxima =CT 2=	л	98	<u>199,03</u> -	<u>-</u> -	19505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===П1===									
45	КР7-16-3	Улашт ування підст ильного шару щебеневого	м3	56,45	<u>2128,97</u> 911,92	<u>710,08</u> 297,60	120180	51478	<u>40084</u> 16800	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>372,57</u> 108,77
46	С1421-9478 варіант 1	Щебінь фракція 20-40 мм	м3	71,127	<u>1440,26</u> -	-	102441	-	-	-	-
47	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	3,7632	<u>1130,89</u> 1130,89	-	4256	4256	-	8,5680	32,24
48	& С111- 1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	432,77	<u>32,87</u> -	-	14225	-	-	-	-
49	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еплоізоляції т а звукоізоляції з плит або мат ів мінераловат них або скловолокнист их	100м2	3,7632	<u>6626,66</u> 6572,47	<u>54,19</u> 49,25	24937	24734	<u>203</u> 185	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>170,25</u> 1,15
50	& С188888- 54-1	Утеплювач XPS - 50 мм	м2	383,85	<u>207,93</u> -	-	79814	-	-	-	-
51	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	3,7632	<u>1130,89</u> 1130,89	-	4256	4256	-	8,5680	32,24
52	& С111- 1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	432,77	<u>32,87</u> -	-	14225	-	-	-	-
53	КБ11-11-18 К=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	3,7632	<u>16049,42</u> 2950,77	<u>138,19</u> 125,59	60397	11104	<u>520</u> 473	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>84,13</u> 2,94
54	КР7-17-6	Улашт ування бет онної ст яжки т овщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	3,7632	<u>19587,90</u> 10555,08	<u>252,11</u> 229,13	73713	39721	<u>949</u> 862	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>287,48</u> 5,36
55	КР7-17-10	На кожні 5 мм зміни т овщини шару ст яжки з важкого бет ону додават и або виключат и / додат и 80мм	100м2	3,7632	<u>41478,53</u> 5332,26	<u>1055,58</u> 959,35	156092	20066	<u>3972</u> 3610	<u>38,5920</u> 5,9674	<u>145,23</u> 22,46
56	КБ11-15-7 К=1,15	Шліфування бет онних або мет алоцемент них покрит т ів	100м2	3,7632	<u>19421,63</u> 18368,19	<u>438,00</u> 188,63	73087	69123	<u>1648</u> 710	<u>124,8348</u> 1,2379	<u>469,78</u> 4,66
57	КБ13-13-11 К=1,15	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь ґрунт -шпаклівкою	100м2	3,7632	<u>1802,57</u> 1150,03	<u>125,56</u> 12,38	6783	4328	<u>473</u> 47	<u>6,4860</u> 0,0802	<u>24,41</u> 0,30
58	& С111- 2014-1-Л варіант 2	Ґрунтівка Ceresit R-777	л	112,896	<u>159,98</u> -	-	18061	-	-	-	-
59	КБ13-21-1 К=1,15	Фарбування поґрунт ованих бет онних і пошт укат урених поверхонь / за 2 рази	100м2	3,7632	<u>4405,28</u> 1517,06	<u>164,09</u> 22,50	16578	5709	<u>618</u> 85	<u>8,5560</u> 0,1452	<u>32,20</u> 0,55
60	& С111- 2016-11-1	Фарба по бетону АК-11	кг	150,53	<u>231,99</u> -	-	34921	-	-	-	-
		===П2===									
61	КБ11-11-18 К=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,1752	<u>16049,42</u> 2950,77	<u>138,19</u> 125,59	2812	517	<u>24</u> 22	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>3,92</u> 0,14
62	КР7-17-1	Улашт ування цемент ної ст яжки т овщиною 20 мм по бет онній основі площею до 20 м2	100м2	0,1752	<u>19545,03</u> 11828,46	<u>252,11</u> 229,13	3424	2072	<u>44</u> 40	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>15,00</u> 0,25

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КР12-66-1	Протравлення цементної шпательної урки нейтралізуючим розчином / Н1=2: 1й оброблення поверхні антигрибковим засобом СТ99 + 2й улаштування адгезійного шару ґрунт-овкою СТ19	100м2	0,0252	<u>1221,46</u> 1221,46	- -	31	31	- -	9,7080	0,24 -
78	& С111- 2014-1-4	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 99	л	0,11	<u>227,55</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
79	& С111- 2014-1-2-1 варіант 1	Грунтовка адгезионная Ceresit Бетонконтакт СТ 19	кг	0,66	<u>79,54</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
80	КР11-26-1	Просте шпательування поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0126	<u>16169,14</u> 15980,64	<u>188,50</u> 171,31	204	201	3 2	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>1,34</u> 0,01
81	& С111- 2012-18-1 варіант 3	Штукатурка цементна (старт) РМ-11 Siltek	кг	20,16	<u>8,15</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
82	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів із цементним розчином з рідким склом	100 м2	0,0126	<u>28489,25</u> 28489,25	- -	359	359	- -	193,6200	2,44 -
83	& С111- 2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	3,15	<u>24,09</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
84	КБ15-25-1 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт ===Ст4===	100м2	0,0126	<u>137819,11</u> 48759,93	<u>92,13</u> 83,73	1737	614	1 1	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>4,08</u> 0,01
85	КБ15-78-1 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитками товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,976	<u>161184,83</u> 96807,46	- -	963241	578521	- -	576,6468	3446,04 -
86	& С188888- 54-2	Утеплювач мінераловатний "Rockwool Ventirock F Plus" - 100 мм ===Ст5===	м2	609,552	<u>503,40</u> -	- -	306848	-	- -	- -	- -
87	КБ15-78-1 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитками товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,5837	<u>170493,34</u> 96807,46	- -	270010	153314	- -	576,6468	913,24 -
88	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтуванням по підготовленій поверхні /Зняття тиродовитрат на пофарбування	100м2	-1,5837	<u>1993,10</u> 1986,06	<u>2,36</u> 2,14	-3156	-3145	-4 -3	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>-20,16</u> -0,02
89	& С188888- 54-3-К варіант 4	Утеплювач XPS - 100 мм	м2	161,5374	<u>365,10</u> -	- -	58977	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=== укоси ===									
90	КР11-26-3	Поліпшене шт укат урення поверхонь ст ін всередені будівлі цемент но-вапняним або цемент ним розчином по каменю т а бет ону	100м2	1,444	<u>24423,92</u> 24190,66	<u>233,26</u> 212,00	35268	34931	<u>337</u> 306	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>220,64</u> 1,90
91	& С111-2012-18-1 варіант 3	Штукатурка цементна (старт) РМ-11 Siltek	кг	6931,2	<u>8,15</u> -	- -	56489	-	- -	- -	- -
92	КБ15-56-3 К=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,444	<u>8802,79</u> 8507,32	<u>8,13</u> 7,39	12711	12285	<u>12</u> 11	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>78,75</u> 0,07
93	КБ15-56-4 К=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и / додат и 0,5мм	100 м2	1,444	<u>2400,12</u> 2253,84	<u>5,42</u> 4,93	3466	3255	<u>8</u> 7	<u>14,4486</u> 0,0306	<u>20,86</u> 0,04
94	& С111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	28,88	<u>44,54</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
95	& С111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	259,92	<u>12,71</u> -	- -	3304	-	- -	- -	- -
96	КР12-51-6	Полівінілацет ат не фарбування нових фасадів з ришт увань по підгот овленій поверхні	100м2	1,444	<u>1993,10</u> 1986,06	<u>2,36</u> 2,14	2878	2868	<u>3</u> 3	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>18,39</u> 0,02
97	& С111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	28,88	<u>44,54</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
98	С111-2016-5 варіант 2	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	36,1	<u>336,94</u> -	- -	12164	-	- -	- -	- -
99	КБ12-15-1 К=1,15	Улашт ування дрібних покрит т ів [брандмауери, парапет и, звіси і т .п.] із лист ової оцинкованої ст алі / Відлив	100м2	0,1355	<u>96711,23</u> 25321,59	<u>58,20</u> 25,77	13104	3431	<u>8</u> 3	<u>183,2640</u> 0,1652	<u>24,83</u> 0,02
100	КР20-12-5	Монт аж мет алоконст рукцій сходів, площадок, огорожень / Монт аж пожежної драбини	1т	0,048	<u>16409,90</u> 10072,51	<u>4919,87</u> 1280,45	788	483	<u>236</u> 61	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>2,76</u> 0,31
101	& С121-781-1-1	Драбина пожежна типу П-1 на покрівлі 4000х600	шт	1	<u>27222,50</u> -	- -	27223	-	- -	- -	- -
102	КР8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,2354	<u>10122,91</u> 10122,91	- -	2383	2383	- -	66,4320 -	15,64 -
103	& С1545-89-1-3Б	Ринва 136х80мм	м	11,0656	<u>112,10</u> -	- -	1240	-	- -	- -	- -
104	& С1545-89-3	Воронка для ринви	шт	5	<u>421,76</u> -	- -	2109	-	- -	- -	- -
105	& С1545-89-6	Тримач ринви	шт	21	<u>167,39</u> -	- -	3515	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C1545-89-7	З'єднувач ринви	шт	2	<u>311,26</u>	-	623	-	-	-	-
107	& C1545-89-2-3Г	Водостічна труба	м	13,416	<u>125,78</u>	-	1687	-	-	-	-
108	& C1545-89-5-3Д	Коліно водостічної труби	шт	5	<u>261,97</u>	-	1310	-	-	-	-
109	& C1545-89-8	Тримач водостічної труби	шт	13	<u>123,41</u>	-	1604	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					1783006	789531	<u>604</u> 391		<u>4729,09</u> 2,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1783006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					992871				
		всього заробітна плата, грн.					789922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178337				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1961343				

		Всього по розділу 6					1961343				
Розділ 7. Покрівля											
110	КР8-37-1	Ут еплення покрит т ів плит ами із пінопласт у поліст ирольного на біт умній маст иці в один шар	100м2	4,2267	<u>16835,91</u> 3878,92	<u>211,76</u> 197,38	71160	16395	<u>895</u> 834	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>124,21</u> 5,74
111	& C188888-54-4 варіант 4	Утеплювач плита теплоізоляційна) termPIR AL TAG 100 мм (1200x2400)	м2	431,12	<u>733,97</u> -	- -	316429	-	- -	- -	- -
112	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	17,7853	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	20113	20113	- -	8,5680	152,38
113	& C111-1720-3	Мембрана Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.10x20м	м2	767,0385	<u>527,21</u> -	- -	404390	-	- -	- -	- -
114	& C111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	714,771	<u>92,03</u> -	- -	65780	-	- -	- -	- -
115	& C111-1720-6	Плівка покрівельна Паробар'єр Н110	м2	563,5	<u>31,66</u> -	- -	17840	-	- -	- -	- -
116	& C111-1678-3	Стрічка Fixit (K2) 25m/roll	шт	17	<u>312,79</u> -	- -	5317	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КР15-32-12	Уст ановлення т рапів діамет ром 100 мм / Уст еновлення парарет ної воронки	10к-т	0,8	<u>2772,13</u> 2757,99	<u>14,14</u> 12,85	2218	2206	<u>12</u> 10	<u>17,8800</u> 0,0799	<u>14,30</u> 0,06
118	& С1115-933-1	Парапетна воронка з поліуретану SitaEasy з ПВХ-фартухом (діаметр 110 мм)	шт	8	<u>3806,25</u> -	-	30450	-	-	-	-
119	& С1115-933-2	Випускна труба SitaMore довжиною 500 мм (діаметр 110 мм)	шт	8	<u>3783,00</u> -	-	30264	-	-	-	-
120	& С1115-933-4	Ковпачок до флюгарки Flagon стандартний	шт	8	<u>132,65</u> -	-	1061	-	-	-	-
121	& С1115-933-3	Флюганка ПВХ Flagon діаметром 75 мм, висотою 240 мм (без ковпачка)	шт	8	<u>848,72</u> -	-	6790	-	-	-	-
122	КР7-21-2	Улашт ування т еплоізоляції т а звукоізоляції з керамзит обет ону М100	м3	80,0388	<u>4364,00</u> 882,72	-	349289	70652	-	6,5040	520,57
123	КБ11-11-18 K=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	6,6699	<u>16049,42</u> 2950,77	<u>138,19</u> 125,59	107048	19681	<u>922</u> 838	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>149,11</u> 5,21
124	КР8-35-1	Улашт ування цемент ної вирівнювальної ст яжки	100м2	6,6699	<u>23349,29</u> 11766,61	<u>373,92</u> 348,52	155737	78482	<u>2494</u> 2325	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>553,55</u> 16,00
125	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної вирівнювальної ст яжки додават и або виключат и / додат и 20мм ===парапети===	100м2	6,6699	<u>8935,69</u> 1211,37	<u>251,82</u> 234,72	59600	8080	<u>1680</u> 1566	<u>8,5440</u> 1,6157	<u>56,99</u> 10,78
126	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок прост их зовнішніх ст ін із цегли	100 м3	0,3098	<u>653489,67</u> 155078,85	<u>12471,37</u> 11334,43	202451	48043	<u>3864</u> 3511	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>330,70</u> 21,84
127	КБ12-15-1 K=1,15	Улашт ування дрібних покрит тів [брандмауери, парапет и, звіси і т .п.] із лист ової оцинкованої ст алі	100м2	0,6166	<u>27050,69</u> 25321,59	<u>58,20</u> 25,77	16679	15613	<u>36</u> 16	<u>183,2640</u> 0,1652	<u>113,00</u> 0,10
128	& С188888-11-3-2X	Лист металевий з полімерним покриттям RAL 9007, t=0,05 мм	м2	67,826	<u>397,31</u> -	-	26948	-	-	-	-
129	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	1,7618	<u>1284,58</u> 1130,89	<u>19,08</u> 17,78	2263	1992	<u>34</u> 31	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>15,10</u> 0,22
130	& С111-1720-3	Мембрана Soprema Flagon SR 1.8 мм, армована, з УФ, 2.10x20м	м2	101,3035	<u>527,21</u> -	-	53408	-	-	-	-
131	& С111-1720-5	Геотекстиль BontexGeo Tipptex BS 25 (5X100 М)	м2	101,3035	<u>92,03</u> -	-	9323	-	-	-	-
132	КР7-15-6	Улашт ування під покрит т я підлоги основи із деревност ружкових плит площею основи понад 20 м2	100м2	0,4908	<u>7040,70</u> 6953,24	<u>80,11</u> 72,81	3456	3413	<u>39</u> 36	<u>51,7200</u> 0,4529	<u>25,38</u> 0,22
133	& С111-650-1 варіант 2	Плита OSB 16мм	м2	50,0616	<u>505,16</u> -	-	25289	-	-	-	-
134	КР8-37-1	Ут еплення покрит тів плит ами із пінопласт у поліст ирольного на біт умній маст иці в один шар	100м2	0,755	<u>4090,68</u> 3878,92	<u>211,76</u> 197,38	3088	2929	<u>159</u> 149	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>22,19</u> 1,03

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ8-22-1 к=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	27,57	<u>1119,85</u> 976,33	<u>121,24</u> 62,77	30874	26917	<u>3343</u> 1731	<u>6,8862</u> 0,3589	<u>189,85</u> 9,90
139	& C111-81-1-2Я варіант 1	Газоблок 600*200*400	м3	27,57	<u>4179,76</u> -	-	115236	-	-	-	-
140	& C1-111-49-1 варіант 1	Мурувальна суміш для пористих блоків "Siltek" M-2	кг	689,25	<u>8,30</u> -	-	5721	-	-	-	-
141	КБ6-19-1	Улашт ування поясів в опалубці /бет он важкий В 25 (М350), крупніст ь заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0243	<u>872512,87</u> 208817,33	<u>59367,06</u> 24616,01	21202	5074	<u>1443</u> 598	<u>1402,4940</u> 141,2458	<u>34,08</u> 3,43
142	& C180-1-6-1-2 варіант 1	Круг 6,5мм 3 ПС	т	0,0443	<u>32550,65</u> -	-	1442	-	-	-	-
143	& C180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,0714	<u>34142,10</u> -	-	2438	-	-	-	-
144	КР2-6-1	Улашт ування горизонт альної гідроізоляції фундамент ів цемент ним розчином з рідким склом	100 м2	0,153	<u>12255,58</u> 12255,58	-	1875	1875	-	83,2920	12,74
145	& C111-2002-1-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш CR 65 "Ceresit"	кг	91,8	<u>24,09</u> -	-	2211	-	-	-	-
146	КР3-33-7	===ТАМБУР ВХІДНА ГРУПА=== Мурування внут рішніх ст ін із керамічної, силікат ної або порожнист ої цегли при висот і поверху до 4 м ===ПАРАПЕТ на СХМ-1===	1 м3	3,73	<u>6158,43</u> 1371,00	<u>131,95</u> 119,92	22971	5114	<u>492</u> 447	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>35,63</u> 2,78
147	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0098	<u>645221,43</u> 155078,85	<u>12471,37</u> 11334,43	6323	1520	<u>122</u> 111	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>10,46</u> 0,69
		Разом прямі витрати по розділу 1					210293	40500	<u>5400</u> 2887		<u>282,76</u> 16,80
		Разом будівельні роботи, грн.					210293				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					164393				
		всього заробітна плата, грн.					43387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					231323				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					231323				
148	КР12-49-6	Розділ 2. Опорядження стелі =С1= <i>Поліпшене фарбування</i> <i>полівінілацет ат ними водоемульсійними</i> <i>сумішами ст ель по збірних конст рукціях,</i> <i>підгот овлених під фарбування</i>	100м2	0,3144	<u>8844,94</u> 8711,87	<u>2,36</u> 2,14	2781	2739	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>18,61</u> -
149	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	6,29	<u>44,54</u> -	- -	280	-	- -	- -	- -
150	& С111- 2016-9-5	Фарба CERESIT СТ 54	л	9,43	<u>363,80</u> -	- -	3431	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							6492	2739	<u>1</u> 1		<u>18,61</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							6492				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3752				
всього заробітна плата, грн.							2740				
Загальновиробничі витрати, грн.							649				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							7141				

Всього по розділу 2							7141				
151	КР7-16-2	Розділ 3. Підлога <i>Улашт ування підст ильного шару піщаного</i>	м3	6,13	<u>1023,30</u> 759,38	<u>255,08</u> 104,06	6273	4655	<u>1564</u> 638	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>33,69</u> 4,07
152	С1421- 10634 варіант 1	Пісок	м3	6,8656	<u>994,37</u> -	- -	6827	-	- -	- -	- -
153	КР8-31-1	<i>Улашт ування покрит т я з рулонних</i> <i>мат еріалів насухо без промазування кромок</i>	100м2	0,3067	<u>1130,89</u> 1130,89	- -	347	347	- -	<u>8,5680</u> -	<u>2,63</u> -
154	& С111- 1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	35,27	<u>32,87</u> -	- -	1159	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КР7-17-6	Улашт ування бет онної ст яжки т овщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,307	<u>21189,40</u> 10555,08	-	6505	3240	-	76,3920	23,45
156	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,3067	<u>2950,77</u> 2950,77	-	905	905	-	22,3560	6,86
157	& С1555-388К	Сітка армувальна 100 *100*4	м2	33,737	<u>108,72</u> -	-	3668	-	-	-	-
158	КБ11-15-7 К=1,15	Шліфування бет онних або мет алоцемент них покрит т ів	100м2	0,3067	<u>19421,63</u> 18368,19	<u>438,00</u> 188,63	5957	5634	<u>134</u> 58	<u>124,8348</u> 1,2379	<u>38,29</u> 0,38
159	КБ13-13-11 К=1,15	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь ґрунт -шпаклівкою	100м2	0,3067	<u>1802,57</u> 1150,03	<u>125,56</u> 12,38	553	353	<u>39</u> 4	<u>6,4860</u> 0,0802	<u>1,99</u> 0,02
160	& С111-2014-1-Л варіант 2	Ґрунтівка Ceresit R-777	л	9,2	<u>159,98</u> -	-	1472	-	-	-	-
161	КБ13-21-1 К=1,15	Фарбування поґрунт ованих бет онних і пошт укат урених поверхонь / за 2 рази	100м2	0,3067	<u>4405,28</u> 1517,06	<u>164,09</u> 22,50	1351	465	<u>50</u> 7	<u>8,5560</u> 0,1452	<u>2,62</u> 0,04
162	& С111-2016-11-1	Фарба по бетону АК-11	кг	12,27	<u>231,99</u> -	-	2847	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							37864	15599	<u>1787</u> 707		<u>109,53</u> 4,51
Разом будівельні роботи, грн.							37864				
в тому числі:							20478				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16306				
всього заробітна плата, грн.							3788				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41652				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							41652				
Розділ 4. Опорядження стін											
===Ст1===											
163	КР12-66-1	Прот равлення цемент ної шт укат урки нейт ралізуючим розчином / Н1=2: 1й оброблення поверхні ант игрибковим засобом СТ99 + 2й улашт ування адгезійного шару ґрунт овкою СТ19	100м2	0,6708	<u>1221,46</u> 1221,46	-	819	819	-	9,7080	6,51
164	& С111-2014-1-4	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 99	л	6,04	<u>227,55</u> -	-	1374	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& C111-2014-1-2-1 варіант 1	Грунтовка адгезионная Ceresit Бетонконтакт СТ 19	кг	35,22	<u>79,54</u> -	- -	2801	-	- -	- -	- -
166	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,6708	<u>13118,92</u> 12804,53	<u>5,42</u> 4,93	8800	8589	<u>4</u> 3	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>58,37</u> 0,02
167	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,6708	<u>19431,37</u> 19335,21	<u>88,44</u> 44,21	13035	12970	<u>59</u> 30	<u>123,9516</u> 0,2815	<u>83,15</u> 0,19
168	& C111-2012-18-3 варіант 1	Шпаклівка цементна CERESIT СТ 29	кг	362,23	<u>15,67</u> -	- -	5676	-	- -	- -	- -
169	КБ15-56-3 K=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6708	<u>8802,79</u> 8507,32	<u>8,13</u> 7,39	5905	5707	<u>5</u> 5	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>36,58</u> 0,03
170	КБ15-56-4 K=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и / додат и 1мм	100 м2	0,6708	<u>4800,22</u> 4507,67	<u>10,84</u> 9,85	3220	3024	<u>7</u> 7	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>19,38</u> 0,04
171	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	13,42	<u>44,54</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
172	& C111-2015-7-1	Шпаклівка фінішна HP finish Knauf	кг	120,74	<u>12,71</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
173	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,6708	<u>7859,13</u> 7738,98	- -	5272	5191	- -	<u>52,5960</u> -	<u>35,28</u> -
174	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	13,42	<u>44,54</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
175	& C111-2016-9-5	Фарба CERESIT СТ 54	л	20,12	<u>363,80</u> -	- -	7320	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							56953	36300	<u>75</u> 45		<u>239,27</u> 0,28
Разом будівельні роботи, грн.							56953				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20578				
всього заробітна плата, грн.							36345				
Загальновиробничі витрати, грн.							5695				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							62648				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					62648				
		Розділ 5. Опорядження фасаду									
		===СТФ-1 (стіна)===									
176	КБ15-78-1 К=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 50 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни гладкі	100 м2	0,6412	<u>100381,37</u> 96807,46	- -	64365	62073	- -	576,6468	369,75 -
177	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	12,82	<u>44,54</u> -	- -	571	-	- -	- -	- -
178	& С180-3-6- 14 варіант 1	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати на синтетичному зв"язуючому Izovat 135 (135, 1000х 600х 50)	м2	68,61	<u>264,34</u> -	- -	18136	-	- -	- -	- -
179	& С111- 1891-1-А1	Штукатурно-клеєва суміш Ceresit CT 190	кг	769,44	<u>17,70</u> -	- -	13619	-	- -	- -	- -
180	& С1550-25- 1-Х варіант 1	Сітка із скловолока фасадна армувальна Ceresit CT 325, 160г/м2	м2	73,74	<u>40,85</u> -	- -	3012	-	- -	- -	- -
181	& С111- 2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	48,09	<u>117,06</u> -	- -	5629	-	- -	- -	- -
182	& С111- 2012-25-2	Штукатурка декоративная CERESIT CT-137 «Камешковая» зерно 2 мм	кг	211,6	<u>36,94</u> -	- -	7817	-	- -	- -	- -
183	& С111- 2016-9-5	Фарба CERESIT CT 54	л	19,24	<u>363,80</u> -	- -	7000	-	- -	- -	- -
184	& С111- 1722-20 варіант 1	Профіль кутовий ПВХ із сіткою 70х70мм	м	11,6	<u>19,20</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
185	& С111- 1722-40 варіант 1	Цокольний пластиковий профіль фасадний унівесальний ПВХ	м	25,53	<u>27,02</u> -	- -	690	-	- -	- -	- -
		===СТФ-2 (цоколь -фрагмент вище рівня землі)===									
186	КБ15-78-1 К=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 30 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни гладкі	100 м2	0,1513	<u>100381,37</u> 96807,46	- -	15188	14647	- -	576,6468	87,25 -
187	& С111- 2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,03	<u>44,54</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
188	& С188888- 54-1 варіант 4	Екструдований пінополістирол "ТЕПЛОМА" XPS 1180х580х30мм	м2	16,19	<u>164,29</u> -	- -	2660	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& C111-1891-1-A1	Штукатурно-клеєва суміш Ceresit CT 190	кг	181,56	<u>17,70</u>	-	3214	-	-	-	-
190	& C1550-25-1-X варіант 1	Сітка із скловолокна фасадна армувальна Ceresit CT 325, 160г/м2	м2	17,4	<u>40,85</u>	-	711	-	-	-	-
191	& C111-2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	11,35	<u>117,06</u>	-	1329	-	-	-	-
192	& C111-2012-25-3 варіант 1	Декоративная штукатурка мозаичная Ceresit CT 77 зерно 1,4-2,0	кг	68,09	<u>167,50</u>	-	11405	-	-	-	-
193	КР3-55-2	Гідроізоляція зовнішніх ст ін маст икою без прокладання склот канини	100 м2	0,1	<u>20178,19</u>	-	2018	2018	-	137,1360	13,71
194	& C111-592-5 варіант 1	Бітумний праймер	т	0,001	<u>713,86</u>	-	1	-	-	-	-
195	& C17-61-18-3 варіант 1	Бітумна мастика	кг	50	<u>62,52</u>	-	3126	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 5							160849	78738	-	-	470,71
Разом будівельні роботи, грн.							160849				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							82111				
всього заробітна плата, грн.							78738				
Загальновиробничі витрати, грн.							16084				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							176933				

Всього по розділу 5							176933				
Розділ 6. Відкоси											
196	КР11-39-2	===ВК-1 (внутрішні відкоси)=== Облицювання укосів лист ами сухої шт укат урки гіпсовими чи гіпсоволокнист ими	100м2	0,033	<u>50316,57</u>	<u>87,18</u>	1660	1584	<u>3</u>	<u>338,4840</u>	<u>11,17</u>
					47990,26	79,23			3	0,4928	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	& C111-741-1-2X	Гіпсокартон для стін KNAUF 12.5	м2	3,465	<u>157,08</u> -	-	544	-	-	-	-
198	& C111-330K	Клей для гіпсокартону Knauf Perlix	кг	16,5	<u>12,11</u> -	-	200	-	-	-	-
199	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	9,8	<u>12,15</u> -	-	119	-	-	-	-
200	КБ15-56-3 K = 1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,033	<u>8793,29</u> 8507,32	-	290	281	-	54,5376	1,80
201	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,66	<u>44,54</u> -	-	29	-	-	-	-
202	КБ15-56-4 K=1,15 K=2	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и (до т овщ. 2мм)	100 м2	0,033	<u>4799,73</u> 4507,67	-	158	149	-	28,8972	0,95
203	& C111-2015-8-1 варіант 1	Шпаклівка стартова HP start Knauf	кг	6,6	<u>11,08</u> -	-	73	-	-	-	-
204	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування (2 шари)	100м2	0,033	<u>15718,25</u> 15477,95	-	519	511	-	105,1920	3,47
205	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,66	<u>44,54</u> -	-	29	-	-	-	-
206	& C111-2016-9-5	Фарба CERESIT CT 54	л	0,99	<u>363,80</u> -	-	360	-	-	-	-
207	КБ15-78-3 K=1,15	===ВК-2 (зовнішні відкоси)=== Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,009	<u>111610,34</u> 111407,59	-	1004	1003	-	663,6144	5,97
208	КБ11-9-1 K=1,15	Улашт ування т епло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловат них або скловолокнист их	100м2	-0,009	<u>6492,78</u> 6492,78	-	-58	-58	-	45,2364	-0,41
209	& C111-2014-1-1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,18	<u>44,54</u> -	-	8	-	-	-	-
210	& C111-1891-1-A1	Штукатурно-клеєва суміш Ceresit CT 190	кг	10,8	<u>17,70</u> -	-	191	-	-	-	-
211	& C1550-25-1-X варіант 1	Сітка із скловолокна фасадна армувальна Ceresit CT 325, 160г/м2	м2	1,04	<u>40,85</u> -	-	42	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	& C111-2014-1-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	кг	0,68	<u>117,06</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
213	& C111-2012-25-2	Штукатурка декоративная CERESIT CT-137 «Камешковая» зерно 2 мм	кг	2,97	<u>36,94</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
214	& C111-2016-9-5	Фарба CERESIT CT 54	л	0,27	<u>363,80</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					5456	3470	<u>3</u> 3		<u>22,95</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5456 1983 3473 545 - - 6001				

		Всього по розділу 6					6001				
Розділ 7. Прорізи											
215	КБ10-96-2 К=1,15	Уст ановлення мет алевих дверних коробок із навішуванням дверних полот ен	100м2	0,0315	<u>52251,49</u> 52230,89	- -	1646	1645	- -	324,8796	10,23
216	& C180-52-4-1	Анкер рамний 10x182 мм EXPERT FIX	шт	488	<u>12,05</u> -	- -	5880	-	- -	- -	- -
217	& C198-3-43 варіант 1	Двері вхідні двостулкові металеві із замком з внутрішнім відкривним механізмом EI-60 RAL 9003 (Д-1)	м2	3,15	<u>38448,08</u> -	- -	121111	-	- -	- -	- -
218	КР20-37-1	Забивання щілин монт ажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,057	<u>5148,14</u> 2824,26	- -	293	161	- -	19,9200	1,14
219	КБ10-20-2 К=1,15	Заповнення віконних прорізів гот овими блоками площею до 2 м2 з мет алопласт ику в кам'яних ст інах жит лових і громадських будівель	100м2	0,0084	<u>59688,56</u> 33168,46	- -	501	279	- -	206,3100	1,73
220	& C123-50-1 варіант 1	Вікно двостулкове, полівінілхлоридне, ліва стулка поворотно-відкидна, права стулка глуха, двокамерний склопакет RAL 9003 (В-1)	м2	0,84	<u>6950,73</u> -	- -	5839	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					135270	2085	— -		13,10
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					135270				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133185				
		всього заробітна плата, грн.					2085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13529				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					148799				

		Всього по розділу 7					148799				
		Розділ 8. Відливи									
		===ВД-1===									
221	КБ10-25-4 К=1,15	Уст ановлення віконних зливів	100м	0,098	<u>5360,12</u>	-	525	523	— -	37,6740	3,69
					<u>5341,42</u>	-			-	-	-
222	& С111- 1722-10-2Ш варіант 1	Віконні відливи металеві	м	10,16	<u>128,74</u>	-	1308	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
223	& С111-155- А	шуруп самонарізний	шт	35	<u>2,99</u>	-	105	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
224	& С111- 2002-5-5	Клей поліуретановий Sitaflex	шт	1	<u>470,87</u>	-	471	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					2409	523	— -		3,69
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2409				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1886				
		всього заробітна плата, грн.					523				
		Загальновиробничі витрати, грн.					242				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2651				

		Всього по розділу 8					2651				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Покрівля									
225	КР8-24-1	Улашт ування крокв з дощок	м3	0,7	<u>7422,94</u> 6658,69	<u>97,30</u> 90,69	5196	4661	<u>68</u> 63	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>33,73</u> 0,44
226	& С112-23-2	Брус обрізний 50*150 (6м)	м3	0,735	<u>14700,19</u> -	- -	10805	-	- -	- -	- -
227	КР8-24-2	Улашт ування мауерлатів	м3	0,17	<u>4076,78</u> 3896,39	<u>87,76</u> 81,80	693	662	<u>15</u> 14	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>4,79</u> 0,10
228	& С112-23-1 варіант 1	Брус обрізний 100*100*4500	м3	0,1785	<u>14700,19</u> -	- -	2624	-	- -	- -	- -
229	КР8-26-2	Улашт ування лат [решет ування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з лист ової ст алі (обрешіт ка, конт робрешіт ка)	100м2	0,0065	<u>5646,20</u> 4993,10	<u>97,30</u> 90,69	37	32	<u>1</u> 1	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>0,24</u> -
230	& С112-23-3	Рейка обрізна 30*50мм	м3	0,14	<u>14700,19</u> -	- -	2058	-	- -	- -	- -
231	С112-52 варіант 1	Дошка обрізна 30*100мм	м3	0,51	<u>14700,19</u> -	- -	7497	-	- -	- -	- -
232	КР4-17-3	Улашт ування підшивки карнизів дошкою під обшивання Софіт ом	100 м2	0,7732	<u>17661,44</u> 17661,44	- -	13656	13656	- -	<u>127,8240</u> -	<u>98,83</u> -
233	С112-52 варіант 1	Дошка обрізна 30*100мм	м3	1,499	<u>14700,19</u> -	- -	22036	-	- -	- -	- -
234	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конст рукцій лат під покрівлю, покрит тів т а наст илів по фермах	100м2	1,8004	<u>823,46</u> 823,46	- -	1483	1483	- -	<u>5,8080</u> -	<u>10,46</u> -
235	& С1113-2861-1-Р	Вогнебіозахист для деревени	л	45,01	<u>105,07</u> -	- -	4729	-	- -	- -	- -
236	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	0,7055	<u>1284,58</u> 1130,89	<u>19,08</u> 17,78	906	798	<u>13</u> 13	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>6,04</u> 0,09
237	& С180-4-6-16 варіант 1	Мембрана MASTERMAX 3 CLASSIK супердифузійна 75г/м2	м2	73,31	<u>24,54</u> -	- -	1799	-	- -	- -	- -
238	& С111-853-3	Руберойд	м2	7,82	<u>124,17</u> -	- -	971	-	- -	- -	- -
239	КР4-17-4	Улашт ування підшивки ст ель плит ами деревноволокнист ими	100 м2	0,3144	<u>20470,86</u> 20470,86	- -	6436	6436	- -	<u>146,3040</u> -	<u>46,00</u> -
240	& С111-650-5	Плита OSB "Корона-Україна" 10мм	м2	33,01	<u>160,45</u> -	- -	5296	-	- -	- -	- -
241	КБ9-52-1 К = 1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	9,4	<u>126,85</u> 108,26	- -	1192	1018	- -	<u>0,7452</u> -	<u>7,00</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	КБ9-42-1	Монт аж покрівельного покрит т я з профільованого лист а при висот і будівлі до 25 м	100м2	0,5452	<u>10854,34</u> 9923,69	<u>911,78</u> 403,70	5918	5410	<u>497</u> 220	<u>69,9936</u> 2,5879	<u>38,16</u> 1,41
243	& C188888-14K варіант 1	Профлист ПК-35 RAL8017 (9400x5800)	м2	54,52	<u>289,87</u> -	- -	15804	-	- -	- -	- -
244	& C188888-11-17	Спецпланка №1 0,45 RAL8017	м2	1,872	<u>379,20</u> -	- -	710	-	- -	- -	- -
245	& C188888-11-18	Спецпланка №2 0,45 RAL8017	м2	6,656	<u>379,20</u> -	- -	2524	-	- -	- -	- -
246	& C188888-11-19	Спецпланка №3 0,45 RAL8017	м2	9,894	<u>379,20</u> -	- -	3752	-	- -	- -	- -
247	& C188888-11-20	Спецпланка №4 0,45 RAL8017	м2	9,36	<u>379,20</u> -	- -	3549	-	- -	- -	- -
248	& C188888-11-21	Спецпланка №5 0,45 RAL8017	м2	0,712	<u>379,20</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
249	& C111-115-13-5	Саморіз кров. р/дер RAL 8017	шт	545	<u>1,19</u> -	- -	649	-	- -	- -	- -
250	КР4-17-7	Улашт ування підшивки карнизу Софїт ом по дереву	100 м2	0,09	<u>7476,82</u> 7165,47	<u>54,19</u> 49,25	673	645	<u>5</u> 4	<u>54,2880</u> 0,3064	<u>4,89</u> 0,03
251	& C1-13-1-415 варіант 1	Панель коричнева 300x3000 (0,900м2) Софїт RainWay	шт	10	<u>358,47</u> -	- -	3585	-	- -	- -	- -
252	& C111-1713-9	Профіль-Ј коричневий L=3м Софїт RainWay	шт	11	<u>204,21</u> -	- -	2246	-	- -	- -	- -
253	& C1545-248-2	Скоби д/степлера 12*11,3мм ==== Водостічна система=====	шт	1000	<u>0,48</u> -	- -	480	-	- -	- -	- -
254	КР8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,06	<u>10122,91</u> 10122,91	- -	607	607	- -	66,4320	3,99
255	& C1121-22-20	Труба водостічна BRYZA 90мм/3м, коричневий	шт	2	<u>759,61</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
256	& C113-34-14	Коліно 67,5 град BRYZA 90мм, коричневий	шт	6	<u>267,15</u> -	- -	1603	-	- -	- -	- -
257	& C113-34-3	Муфта труби BRYZA 90мм, коричневий	шт	2	<u>218,23</u> -	- -	436	-	- -	- -	- -
258	& C113-34-5 варіант 1	Лійка BRYZA 100мм/90мм, коричневий	шт	2	<u>353,79</u> -	- -	708	-	- -	- -	- -
259	& C113-34-6 варіант 1	Хомут BRYZA 90мм, коричневий	шт	6	<u>121,64</u> -	- -	730	-	- -	- -	- -
260	& C113-34-7	Гайка хомута BRYZA 250мм	шт	6	<u>99,82</u> -	- -	599	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з гот. ових елементів	100м	0,09	<u>10122,91</u> 10122,91	-	911	911	-	66,4320	5,98
262	& C113-9661-1	Ринва BRYZA 100мм/3м, коричневий	шт	3	<u>587,70</u> -	-	1763	-	-	-	-
263	& C113-9661-4	Заглушка ринви права BRYZA 100мм, коричневий	шт	1	<u>131,05</u> -	-	131	-	-	-	-
264	& C113-9661-5	Заглушка ринви ліва BRYZA 100мм, коричневий	шт	1	<u>131,05</u> -	-	131	-	-	-	-
265	& C113-9661-3	Муфта ринви BRYZA 100мм, коричневий	шт	2	<u>282,01</u> -	-	564	-	-	-	-
266	& C113-9661-7	Кронштейн ринви BRYZA 100мм	шт	19	<u>167,41</u> -	-	3181	-	-	-	-
		===ВЕНТКАНАЛ (обшивка)===									
		Разом прямі витрати по розділу 9					140457	36319	<u>599</u> 315		<u>260,11</u> 2,07
		Разом будівельні роботи, грн.					140457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103539				
		всього заробітна плата, грн.					36634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14050				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					154507				

		Всього по розділу 9					154507				
		Разом прямі витрати по відділу 2					756043	216273	<u>7865</u> 3958		<u>1420,73</u> 23,68
		Разом будівельні роботи, грн.					756043				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					531905				
		всього заробітна плата, грн.					220231				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75612				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					831655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					831655				
		Разом прямі витрати по кошторису					8571543	2362105	<u>92884</u>		<u>15427,87</u>
									59896		379,38
		Разом будівельні роботи, грн.					8571543				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6116554				
		всього заробітна плата, грн.					2422001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					857365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					9428908				

		Всього по кошторису					9428908				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					15807,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2422001				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на монтаж устаткування
загально-будівельні роботи Мировільська, 8

Основа:	Кошторисна вартість	24,140 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,07677 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	11,477 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Влаштування підйомників									
1	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,006	<u>135377,86</u> 111732,55	- -	812	670	<u>-</u> -	831,0960 -	4,99 -
2	KB6-11-8 K = 1,15	Уст ановлення закладних дет алей вагою понад 5 кг до 10 кг (0,3х0,3х0,01 мм - 2 шт .)	1 т	0,0141	<u>25054,69</u> 24242,52	- -	353	342	<u>-</u> -	164,7582 -	2,32 -
3	& C111-1119-1 варіант 2	Лист г/к 10,0 мм	т	0,0141	<u>43136,15</u> -	- -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP20-15-12	Гот ування важкого бет ону на щебені, клас бет ону B25	100м3	0,0136	<u>487932,96</u> 65143,56	<u>6692,89</u> 5222,89	6636	886	<u>91</u> 71	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>7,04</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-18 K = 1,15	Улашт ування фундамент них плит залізобет онних із пазами, ст аканами і підколонниками висот ою до 2 м, при т овщині плит и понад 1000 мм	100м3	0,0134	<u>86790,10</u> 45156,32	<u>21831,38</u> 9626,75	1163	605	<u>293</u> 129	<u>314,6124</u> 55,5046	<u>4,22</u> 0,74
6 & С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм		т	0,01998	<u>34142,10</u> -	-	682	-	-	-	-
7	КМ38-6-4	Монт аж уст ат кування виду машин і механізмів на відкрит ій площадці, маса уст ат кування 0,5 т / Монт аж підйомника	шт	2	<u>5846,07</u> 4083,78	<u>899,99</u> 302,85	11692	8168	<u>1800</u> 606	<u>26,8000</u> 1,6754	<u>53,60</u> 3,35
		Разом прямі витрати по розділу 1					21946	10671	<u>2184</u> 806		<u>72,17</u> 4,60
		Разом будівельні роботи, грн.					21946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9091				
		всього заробітна плата, грн.					11477				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					24140				

		Всього по розділу 1					24140				
		Разом прямі витрати по кошторису					21946	10671	<u>2184</u> 806		<u>72,17</u> 4,60
		Разом будівельні роботи, грн.					21946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9091				
		всього заробітна плата, грн.					11477				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					24140				

		Всього по кошторису					24140				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					76,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11477				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на устаткування
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа:	Кошторисна вартість	560,231 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	- розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
	1 & 1906-14010-1 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Підймальна платформа FIS250-1.5-0.1-1. 4x1.1	шт	1	245429,17	-	245429	-	-	-	-
	2 & 1906-14010-2	Підймальна платформа FIS250-1.4-0.1-1. 4x1.1	шт	1	293633,33	-	293633	-	-	-	-
	3 & 1517-1203-1 варіант 1	Теплиця з полікарбонату (заактована в акті №17)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					539062	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					539062				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					21169				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. -----					560231				
		Всього по кошторису					560231				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на конструкції металеві
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	40,751 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,04647 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	7,615 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Накривка на вентиляційні канали									
1	КБ20-3-15	Прокладання повіт роводів з оцинкованої ст алі класу Н [нормальні] т овщиною 0,9 мм, перимет ром 3700 мм, від 4100 до 4500 мм	100м2	0,12	<u>20700,31</u> 18048,03	<u>415,32</u> 205,03	2484	2166	<u>50</u> 25	<u>127,2960</u> 1,3144	<u>15,28</u> 0,16
2	С130-1129 варіант 1	Повітропроводи та фасованні деталі з оц. металу	м2	12	<u>1075,52</u> -	- -	12906	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					15390	2166	<u>50</u> 25		<u>15,28</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					15390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13174 2191 1539 - - 16929				
		Всього по розділу 1					16929				
		Розділ 2. Конструкція під ПВ-2									
3	КР20-12-2	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,5 т	1т	0,19062	<u>18828,62</u> 14519,11	<u>1452,03</u> 32,48	3589	2768	<u>277</u> 6	<u>83,0280</u> 0,2082	<u>15,83</u> 0,04
4	& С111-1008-1Т	Труба сталевая 100х100х4, L=3800	т	0,08998	<u>44033,74</u> -	- -	3962	-	- -	- -	- -
5	& С111-1008-12Т	Труба сталевая 100х100х4, L=750	т	0,0888	<u>44033,74</u> -	- -	3910	-	- -	- -	- -
6	& С111-1008-3Т	Труба сталевая 100х100х4, L=500	т	0,01184	<u>44033,74</u> -	- -	521	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11982	2768	<u>277</u> 6		<u>15,83</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11982 8937 2774 1198 - - 13180				
		Всього по розділу 2					13180				
		Розділ 3. Конструкція під К1									
7	КР20-12-1	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т	1т	0,07104	<u>24065,02</u> 18615,26	<u>2075,52</u> 46,43	1710	1322	<u>147</u> 3	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>7,56</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-1008-4Т	Труба сталевая 100x100x4, L=1000	т	0,02368	<u>44033,74</u>	-	1043	-	-	-	-
9	& C111-1008-12Т	Труба сталевая 100x100x4, L=750	т	0,03552	<u>44033,74</u>	-	1564	-	-	-	-
10	& C111-1008-3Т	Труба сталевая 100x100x4, L=500	т	0,01184	<u>44033,74</u>	-	521	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							4838	1322	<u>147</u> 3		<u>7,56</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							4838				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3369				
всього заробітна плата, грн.							1325				
Загальновиробничі витрати, грн.							483				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							5321				

Всього по розділу 3							5321				
Розділ 4. Конструкція під К2											
11	КР20-12-1	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т	1т	0,07104	<u>24065,02</u>	<u>2075,52</u>	1710	1322	<u>147</u> 3	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>7,56</u> 0,02
12	& C111-1008-4Т	Труба сталевая 100x100x4, L=1000	т	0,02368	<u>44033,74</u>	-	1043	-	-	-	-
13	& C111-1008-12Т	Труба сталевая 100x100x4, L=750	т	0,03552	<u>44033,74</u>	-	1564	-	-	-	-
14	& C111-1008-3Т	Труба сталевая 100x100x4, L=500	т	0,01184	<u>44033,74</u>	-	521	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							4838	1322	<u>147</u> 3		<u>7,56</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							4838				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3369				
всього заробітна плата, грн.							1325				
Загальновиробничі витрати, грн.							483				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5321				

		Всього по розділу 4					5321				
		Разом прямі витрати по кошторису					37048	7578	<u>621</u>		<u>46,23</u>
									37		0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					37048				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28849				
		всього заробітна плата, грн.					7615				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3703				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					40751				

		Всього по кошторису					40751				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					46,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7615				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на влаштування конструкцій будівельних
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	397,232 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,52824 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	76,382 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		<u>Відділ 1. Монолітні конструкції</u>									
		Розділ 1. Вхм-1									
1	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,2195	24006,98	-	5270	1974	-	58,2960	12,80
					8992,16	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5270	1974	-		12,80
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5270				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3296				
		всього заробітна плата, грн.					1974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					527 - - 5797 5797				
2	КР2-6-7	Розділ 2. Вхм-2 Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2	100 м2	0,2294	<u>24006,98</u> 8992,16	- -	5507 5507 3444 2063 551 - - 6058 6058	2063 2063	— - - - -	58,2960 -	13,37 - 13,37 -
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10777 10777 6740 4037 1078 - - 11855	4037	— - -		26,17 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					11855				
		<u>Відділ 2. Конструкції металеві</u>									
		Розділ 1. Покриття металеве до Схм-1, Схм-1.1 (вхідні групи)									
3	КБ9-52-1 К = 1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	10,5	<u>126,85</u> 108,26	- -	1332	1137	- -	0,7452 -	7,82 -
4	КБ9-42-1 κ=1,15	Монт аж покрівельного покрит т я з профільованого лист а при висот і будівлі до 25 м	100м2	0,2153	<u>11160,67</u> 9923,69	<u>933,10</u> 404,81	2403	2137	<u>201</u> 87	<u>69,9936</u> 2,5951	<u>15,07</u> 0,56
5	& С188888-11К варіант 1	Профнастил ПК-35 (4500x2050)	м2	9,23	<u>289,87</u> -	- -	2676	-	- -	- -	- -
6	& С188888-12К варіант 1	Профнастил ПК-35 (6000x2050)	м2	12,3	<u>289,87</u> -	- -	3565	-	- -	- -	- -
7	& С111-115-13-5	Саморіз кров. р/дер RAL 8017	шт	215	<u>1,19</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
8	КР8-40-6	Улашт ування з лист ової ст алі примикань до кам'яних ст ін	100м	0,187	<u>3992,80</u> 3884,20	- -	747	726	- -	27,3960 -	5,12 -
9	& С1555-307-1	Герметик силіконовий	л	0,03	<u>756,44</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
10	& С1545-172-П варіант 1	Планка примикання	м	10,5	<u>124,66</u> -	- -	1309	-	- -	- -	- -
11	КР8-40-4	Улашт ування з лист ової ст алі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,082	<u>7021,51</u> 7021,51	- -	576	576	- -	49,5240 -	4,06 -
12	& С1-1044-89 варіант 1	Вітрова планка	мп	8,2	<u>117,93</u> -	- -	967	-	- -	- -	- -
		==== Водостічна система Схм-1, Схм-1.1====									
13	КР8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,07	<u>10122,91</u> 10122,91	- -	709	709	- -	66,4320 -	4,65 -
14	& С1121-22-20	Труба водостічна BRYZA 90мм/3м, коричневий	шт	2,5	<u>759,61</u> -	- -	1899	-	- -	- -	- -
15	& С113-34-14	Коліно 67,5 град BRYZA 90мм, коричневий	шт	6	<u>267,15</u> -	- -	1603	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C113-34-3	Муфта труби BRYZA 90мм, коричневий	шт	2	<u>218,23</u>	-	436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C113-34-6 варіант 1	Хомут BRYZA 90мм, коричневий	шт	8	<u>121,64</u>	-	973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C113-34-7	Гайка хомута BRYZA 250мм	шт	8	<u>99,82</u>	-	799	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,105	<u>10122,91</u> <u>10122,91</u>	-	1063	1063	-	66,4320	6,98
					-	-			-	-	-
20	& C113-9661-1	Ринва BRYZA 100мм/3м, коричневий	шт	3,5	<u>587,70</u>	-	2057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C113-9661-4	Заглушка ринви права BRYZA 100мм, коричневий	шт	2	<u>131,05</u>	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C113-9661-5	Заглушка ринви ліва BRYZA 100мм, коричневий	шт	2	<u>131,05</u>	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C113-9661-3	Муфта ринви BRYZA 100мм, коричневий	шт	2	<u>282,01</u>	-	564	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C113-9661-7	Кронштейн ринви BRYZA 100мм	шт	19	<u>167,41</u>	-	3181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					27662	6348	<u>201</u> 87		<u>43,70</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					27662				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21113				
		всього заробітна плата, грн.					6435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					30429				

		Всього по розділу 1					30429				
		Розділ 2. Покриття металеве (навіс складського приміщення) Нм-1									
25	КБ9-72-1	Вигот. овлення грат частини конст.рукцій [ст. ояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,0571	<u>41245,95</u> <u>27254,57</u>	<u>10883,33</u> <u>2479,90</u>	2355	1556	<u>621</u> <u>142</u>	<u>174,7200</u> <u>12,8364</u>	<u>9,98</u> <u>0,73</u>
26	& C111-1139-9	Труба 30х30 2,0мм 6м	т	0,05177	<u>41188,32</u>	-	2132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C111-1139-10	Труба 20х20 2,0мм 6м	т	0,00716	<u>41482,17</u>	-	297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КР20-12-5	Монт аж мет алоконст рукцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,0571	<u>16409,90</u> 10072,51	<u>4919,87</u> 1280,45	937	575	<u>281</u> 73	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>3,29</u> 0,37
29	& С111-1848-Ш2 варіант 1	Шпилька М12 L=600	шт	8	<u>89,87</u> -	-	719	-	-	-	-
30	& С111-100-148-11	Гайка М12	шт	8	<u>4,43</u> -	-	35	-	-	-	-
31	& С1545-283-4	Шайба, діаметр 12 мм	шт	8	<u>2,25</u> -	-	18	-	-	-	-
32	КР20-38-1	Очищення мет алевих конст рукцій від корозії мет алевими щіт ками	м2	5,18	<u>47,67</u> 42,28	-	247	219	-	<u>0,3360</u> -	<u>1,74</u> -
33	КБ13-16-6 K=1,15 т ех.ч. п. 1.3. 16 κ(т руд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021[/при фарбуванні ґрат част их поверхонь /] /при фарбуванні ґрат част их поверхонь /	100м2	0,0518	<u>3006,00</u> 1251,96	<u>138,11</u> 13,62	156	65	<u>7</u> 1	<u>7,2560</u> 0,0882	<u>0,38</u> -
34	КБ13-26-6 K=1,15 + Н1=2 т ех.ч. п. 1.3. 16 κ(т руд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґрат част их поверхонь /	100м2	0,0518	<u>9811,15</u> 1870,66	<u>180,50</u> 24,75	508	97	<u>9</u> 1	<u>10,9903</u> 0,1597	<u>0,57</u> 0,01
35	КБ9-52-1 K = 1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	2,8	<u>126,85</u> 108,26	-	355	303	-	0,7452	2,09
36	КБ9-42-1 κ=1,15	Монт аж покрівельного покрит т я з профільованого лист а при висот і будівлі до 25 м	100м2	0,042	<u>11160,67</u> 9923,69	<u>933,10</u> 404,81	469	417	<u>39</u> 17	<u>69,9936</u> 2,5951	<u>2,94</u> 0,11
37	& С188888-18К варіант 1	Профнастил ПК-35 (2800x1500)	м2	4,2	<u>289,87</u> -	-	1217	-	-	-	-
38	& С111-115-13-5	Саморіз кров. р/дер RAL 8017	шт	42	<u>1,19</u> -	-	50	-	-	-	-
39	& С1545-172-3	Спецпланка 0,45 РЕ 8017	м2	5,824	<u>378,23</u> -	-	2203	-	-	-	-
40	КР3-44-1	Гермет изація горизонт альних т а верт икальних ст иків ст інових панелей гермет изувальною нет верднуною маст икою "Гелан"	100 м	0,031	<u>9875,80</u> 5154,02	<u>4721,78</u> 2033,48	306	160	<u>146</u> 63	<u>35,0280</u> 13,3446	<u>1,09</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1555-307-1	Герметик силіконовий	л	2,077	<u>756,44</u> -	- -	1571	-	- -	- -	- -
		===ВЕНТКАНАЛ (обшивка)===									
42	КБ9-52-1 K = 1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	4,5	<u>126,85</u> 108,26	- -	571	487	- -	0,7452 -	3,35 -
43	КБ9-42-1	Монт аж покрівельного покрит т я з профільованого лист а при висот і будівлі до 25 м	100м2	0,0884	<u>11160,67</u> 9923,69	<u>933,10</u> 404,81	987	877	<u>82</u> 36	<u>69,9936</u> 2,5951	<u>6,19</u> 0,23
44	& C188888-21К-1-2Ш	Профнастил ПК-35 (2200х500)	м2	2,2	<u>289,87</u> -	- -	638	-	- -	- -	- -
45	& C188888-20К варіант 1	Профнастил ПК-35 (2300х900)	м2	4,14	<u>289,87</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
46	& C188888-19К	Профнастил ПК-35	м2	2,5	<u>289,87</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
47	& C121-6792	Конькова планка	м	2,3	<u>151,33</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
48	& C111-1844-15	Кутик	м	2	<u>324,92</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
		===== Водостічна система навісу складського приміщення Нм-1=====									
49	КР8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,07	<u>10122,91</u> 10122,91	- -	709	709	- -	66,4320 -	4,65 -
50	& C1121-22-20	Труба водостічна BRYZA 90мм/3м, коричневий	шт	1	<u>759,61</u> -	- -	760	-	- -	- -	- -
51	& C113-34-14	Коліно 67,5 град BRYZA 90мм, коричневий	шт	3	<u>267,15</u> -	- -	801	-	- -	- -	- -
52	& C113-34-5 варіант 1	Лійка BRYZA 100мм/90мм, коричневий	шт	1	<u>353,79</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
53	& C113-34-6 варіант 1	Хомут BRYZA 90мм, коричневий	шт	3	<u>121,64</u> -	- -	365	-	- -	- -	- -
54	& C113-34-7	Гайка хомута BRYZA 250мм	шт	3	<u>99,82</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
55	КР8-41-2	Навішування водост ічних т руб, колін, відливів і лійок з гот ових елемент ів	100м	0,03	<u>10122,91</u> 10122,91	- -	304	304	- -	66,4320 -	1,99 -
56	& C113-9661-1	Ринва BRYZA 100мм/3м, коричневий	шт	1	<u>587,70</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
57	& C113-9661-4	Заглушка ринви права BRYZA 100мм, коричневий	шт	1	<u>131,05</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
58	& C113-9661-5	Заглушка ринви ліва BRYZA 100мм, коричневий	шт	1	<u>131,05</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР20-27-1	Свердлення от ворів в цегляних ст інах, т овщина ст ін 0,5 цеглини, діаметр р от вору до 20 мм	100шт	1,44	<u>1470,68</u> 1470,68	- -	2118	2118	- -	10,6440	15,33 -
64	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини т овщини ст іни додават и (т овщ. 300мм)	100шт	1,44	<u>3993,22</u> 3993,22	- -	5750	5750	- -	28,9008	41,62 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7868	7868	- -		56,95 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7868				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					787				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8655				

		Всього по розділу 4					8655				
65	КБ46-27-3	Розділ 5. Пм-1 Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	1 м3	0,806	<u>4138,34</u> 3049,14	<u>1089,20</u> 473,48	3336	2458	<u>878</u> 382	<u>20,9880</u> 3,1218	<u>16,92</u> 2,52
		Разом прямі витрати по розділу 5					3336	2458	<u>878</u> 382		<u>16,92</u> 2,52
		Разом будівельні роботи, грн.					3336				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					334				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3670				

		Всього по розділу 5					3670				
66	КР1-5-2	Розділ 6. Стрічка фундаментна Фм-1 складське приміщення (арк. 48) Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,8293	<u>10382,93</u> 806,25	<u>9576,68</u> 3834,95	8611	669	<u>7942</u> 3180	<u>6,4080</u> 23,1816	<u>5,31</u> 19,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,146	<u>1284,58</u> 1130,89	<u>19,08</u> 17,78	188	165	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,25</u> 0,02
68	& С111-1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	16,79	<u>32,87</u> -	<u>-</u> -	552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,021	<u>514499,47</u> 27449,43	<u>4322,52</u> 2237,79	10804	576	<u>91</u> 47	<u>207,9660</u> 12,7969	<u>4,37</u> 0,27
70	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,146	<u>9881,65</u> 9881,65	<u>-</u> -	1443	1443	<u>-</u> -	<u>63,3480</u> -	<u>9,25</u> -
71	& С111-592-2	Праймер ОРЕОЛ бітумно-каучуковий	л	0,07738	<u>627,52</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С111-852-2 варіант 1	Єврорубероїд "Акваізол АПП-ПЕ-4.0-ПС"	м2	16,35	<u>157,51</u> -	<u>-</u> -	2575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,042	<u>770571,32</u> 107924,08	<u>71713,57</u> 26110,76	32364	4533	<u>3012</u> 1097	<u>788,4000</u> 130,2661	<u>33,11</u> 5,47
74	КБ6-1-22 К=1,15	Улаштування стічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0554	<u>667324,11</u> 90385,92	<u>3747,38</u> 196,77	36970	5007	<u>208</u> 11	<u>629,7354</u> 1,2613	<u>34,89</u> 0,07
75	& С180-1-6-1-2 варіант 1	Круг 6,5мм 3 ПС	т	0,01443	<u>32550,65</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С180-1-6-1-12 варіант 1	Арматура А500 12 мм	т	0,49739	<u>34003,37</u> -	<u>-</u> -	16913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,998	<u>8992,16</u> 8992,16	<u>-</u> -	8974	8974	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>58,18</u> -
78	& С17-61-18-2	Мастика ОРЕОЛ бітумно-каучукова (універсальна)	кг	149,7	<u>62,52</u> -	<u>-</u> -	9359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					129272	21367	<u>11256</u> 4338		<u>146,36</u> 25,05
		Разом будівельні роботи, грн.					129272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96649				
		всього заробітна плата, грн.					25705				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КБ6-1-16 К=1,15	Улашт ування фундамент них плит залізобет онних плоских /бет он важкий В 25 (М350), крупніст ь заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0284	<u>588218,80</u> 49400,99	<u>2018,31</u> 113,60	16705	1403	<u>57</u> 3	<u>344,1858</u> 0,7282	<u>9,77</u> 0,02
85	& С147-4- 12-1	Арматура А-III (А500), діаметр 12 мм	т	0,1679	<u>33802,84</u> -	-	5675	-	-	-	-
86	& С1555- 345-1-1	Суміш анкерна (хімічний анкер) НІТ-НУ 170	уп	0,2	<u>1020,33</u> -	-	204	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							22584	1403	<u>57</u> 3		<u>9,77</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							22584				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21124				
всього заробітна плата, грн.							1406				
Загальновиробничі витрати, грн.							2259				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							24843				

Всього по розділу 8							24843				
Розділ 9. Перемички											
87	КР3-45-1	Улашт ування перемичок із мет алевих балок	1 т	0,0464	<u>34493,90</u> 31143,83	<u>1201,20</u> 517,31	1601	1445	<u>56</u> 24	<u>235,9560</u> 3,3948	<u>10,95</u> 0,16
88	& С111- 1814-756 варіант 1	Кутник 75х5	т	0,0464	<u>34580,80</u> -	-	1605	-	-	-	-
===ПЕРЕМИЧКА ПР-3-210===											
89	КР3-27-2	Улашт ування моноліт них залізобет онних перемичок	1 м3	0,126	<u>25569,69</u> 24253,62	-	3222	3056	-	166,9440	21,03
90	С1424- 11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	0,12852	<u>4837,15</u> -	-	622	-	-	-	-
91	& С180-1-6- 1-10	Арматура А500 8 мм	т	0,0044	<u>32706,34</u> -	-	144	-	-	-	-
92	& С180-1-6- 1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,00508	<u>34142,10</u> -	-	173	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							7367	4501	<u>56</u> 24		<u>31,98</u> 0,16
Разом будівельні роботи, грн.							7367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2810 4525 735 - - 8102				
		Всього по розділу 9					8102				
93	КР1-20-2	Розділ 10. Влаштування клумби Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0478	<u>28747,35</u>	-	1374	1374	-	228,4800	10,92
94	С1429-110 варіант 1	Ґрунт рослинний	м3	4,78	<u>28747,35</u> <u>1202,97</u>	-	5750	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	7124	1374	-	-	10,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7124 5750 1374 712 - - 7836				-
		Всього по розділу 10					7836				
95	КБ6-1-1 к=1,15	Розділ 11. Фундаменти під опорні конструкції ПВ-2, К1, К2 <i>Улашт ування бет онної підгот овки бет он важкий В 10 (М 150), крупніст ь заповнювача 10-20мм бет он важкий В 10 (М 150), крупніст ь заповнювача 10-20мм</i>	100м3	0,0085	<u>513373,52</u> 27449,43	<u>3196,57</u> 1654,88	4364	233	<u>27</u> 14	<u>207,9660</u> 9,4635	<u>1,77</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0299	<u>770571,32</u> 107924,08	<u>71713,57</u> 26110,76	23040	3227	<u>2144</u> 781	<u>788,4000</u> 130,2661	<u>23,57</u> 3,89
97	& С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,06362	<u>34142,10</u> -	- -	2172	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					29576	3460	<u>2171</u> 795		<u>25,34</u> 3,97
		Разом будівельні роботи, грн.					29576				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23945				
		всього заробітна плата, грн.					4255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					32533				

		Всього по розділу 11					32533				
		Разом прямі витрати по відділу 2					350344	65721	<u>17307</u> 6624		<u>464,10</u> 37,97
		Разом будівельні роботи, грн.					350344				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267316				
		всього заробітна плата, грн.					72345				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					385377				

		Всього по відділу 2					385377				
		Разом прямі витрати по кошторису					361121	69758	<u>17307</u> 6624		<u>490,27</u> 37,97
		Разом будівельні роботи, грн.					361121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					274056				
		всього заробітна плата, грн.					76382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					36111				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					397232				

		Всього по кошторису					397232				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					528,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76382				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на теплиця
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2567,931 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	6,72992 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	967,954 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	KP1-5-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	3,176	<u>10382,93</u>	<u>9576,68</u>	32976	2561	<u>30415</u>	<u>6,4080</u>	<u>20,35</u>
					806,25	3834,95			12180	23,1816	73,62
2	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	3,176	<u>1130,89</u>	-	3592	3592	-	8,5680	27,21
					1130,89	-			-	-	-
3	& C111-1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	365,24	<u>32,87</u>	-	12005	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,3176	<u>527534,92</u>	<u>4970,89</u>	167545	8718	<u>1579</u>	<u>207,9660</u>	<u>66,05</u>
					27449,43	2573,46			817	14,7165	4,67
5	КБ8-11-1 к=1,15	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,291	<u>12940,58</u>	-	3766	3766	-	87,9474	25,59
					12940,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С180-1-6-1-2 варіант 1	Круг 6,5мм 3 ПС	т	0,105	<u>32550,65</u> -	-	3418	-	-	-	-
7	& С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,186	<u>34142,10</u> -	-	6350	-	-	-	-
8	КБ6-1-13 κ=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,12	<u>657887,48</u> 118482,35	<u>19240,42</u> 9947,84	78946	14218	<u>2309</u> 1194	<u>825,4884</u> 56,9060	<u>99,06</u> 6,83
9	& С1545-323-1 варіант 1	Стовпчики бетонні (заактовані в акті №17 (теплиця))	шт	30	-	-	-	-	-	-	-
10	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,096	<u>24006,98</u> 8992,16	-	2305	863	-	58,2960	5,60
11	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	3,046	<u>28747,35</u> 28747,35	-	87564	87564	-	228,4800	695,95
12	КБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,3176	<u>527534,92</u> 27449,43	<u>4970,89</u> 2573,46	167545	8718	<u>1579</u> 817	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>66,05</u> 4,67
13	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	3,176	<u>2950,77</u> 2950,77	-	9372	9372	-	22,3560	71,00
14	& С1555-388К	Сітка армувальна 100 *100*4	м2	349,36	<u>108,72</u> -	-	37982	-	-	-	-
15	КБ8-3-1	Гідроізоляція ст ін, фундамент ів горизонт альна цемент на з рідким склом	100м2	3,176	<u>4721,43</u> 4721,43	-	14995	14995	-	32,0880	101,91
16	& С1633-62-2	Гідроізоляція Cerezit CR 66	кг	1588	<u>97,52</u> -	-	154862	-	-	-	-
17	КБ41-10-1 κ=1,15	Покрит т я бет онної поверхні епоксидною смолою	100м2	3,176	<u>20472,81</u> 6525,43	<u>13947,38</u> 5439,82	65022	20725	<u>44297</u> 17277	<u>50,3700</u> 35,6880	<u>159,98</u> 113,35
18	С1113-162 варіант 1	Смола епоксидна	т	0,212792	<u>437153,46</u> -	-	93023	-	-	-	-
19	КБ14-26-3 κ=1,15	Уст ановлення каркасів і огорожі алюмінієвих комбінованих т епліць	1 т	9,3	<u>53503,35</u> 52889,03	<u>614,32</u> 271,99	497581	491868	<u>5713</u> 2530	<u>368,4876</u> 1,7436	<u>3426,93</u> 16,22
20	КБ15-202-4 κ=1,15	Скління віт рин з мет алевими рамами склом віт ринним на еласт ичних прокладках (полікарбонат)	100м2	6,5	<u>34692,37</u> 34594,82	<u>97,55</u> 88,65	225500	224866	<u>634</u> 576	<u>224,2776</u> 0,5514	<u>1457,80</u> 3,58
21	& С1-13-П-59	Полікарбонат	м2	650	<u>593,24</u> -	-	385606	-	-	-	-
22	КБ9-44-2	Монт аж віконних блоків ст альних із нащипинниками з алюмінієвих сплавів при висот і будівлі до 50 м	1т	0,05	<u>26918,48</u> 26233,03	<u>685,45</u> 303,49	1346	1312	<u>34</u> 15	<u>163,1712</u> 1,9455	<u>8,16</u> 0,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С123-50-8А варіант 1	Блоки віконні алюмінієві (заактовані в акті №17 (теплиця))	т	0,05	— —	— —	-	-	— —	— —	— —
24	КБ10-96-2 κ=1,15	Уст ановлення мет алевих дверних коробок із навішуванням дверних полот ен	100м2	0,38	<u>52251,49</u> 52230,89	— —	19856	19848	— —	324,8796	123,45 -
25	& С123-191-Д3 варіант 1	Блоки дверні (заактовані в акті №17 (теплиця))	м2	38	— —	— —	-	-	— —	— —	— —
		===цоколь===									
26	КБ10-64-2 κ=1,15	Утеплення цоколю плитами з утеплювачем товщиною 50 мм	100м	0,3	<u>17292,28</u> 17292,28	— —	5188	5188	— —	125,1522	37,55 -
27	& С188888-54-5 варіант 1	Плита з утеплювачем (заактовані в акті №17 (теплиця))	м2	30	— —	— —	-	-	— —	— —	— —
		===Грядки===									
28	& С111-898Г	Високі грядки	шт	40	<u>4590,43</u> -	— —	183617	-	— —	— —	— —
29	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,5	<u>28747,35</u> 28747,35	— —	14374	14374	— —	228,4800	114,24 -
30	С1429-110 варіант 1	Ґрунт рослинний	м3	50	<u>1202,97</u> -	— —	60149	-	— —	— —	— —
		Разом прямі витрати по кошторису					2334485	932548	<u>86560</u> 35406		<u>6506,88</u> 223,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2334485 1315377 967954 233446 - - 2567931				
		Всього по кошторису					2567931				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6729,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					967954				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-350-1	Прилади, що монт уют ься на т ехнологічному т рубопроводі [расходомір об'ємний, швидкісний, індукційний; рот амет р, клапан регулюючий; регулят ор т иску т а т емперат ури прямої дії; показчик пот оку рідини; прот очні дат чики концент рат омів і щільномірів, РН-мет рів], діамет р т рубопроводу до 20 мм	шт	43	<u>376,89</u> 292,57	<u>13,93</u> 6,91	16206	12581	<u>599</u> 297	<u>1,9200</u> 0,0454	<u>82,56</u> 1,95
2	& C1630-541-1	Термостатичний клапан HERZ 3/4", прохідний	шт	43	<u>1101,01</u> -	- -	47343	-	- -	- -	- -
3	& C130-465-1	Кран прямиий о3/4" 3 х 3/4" В з накидною гайкою	шт	43	<u>616,40</u> -	- -	26505	-	- -	- -	- -
4	КР15-104-5	Уст ановлення кранів повіт ряних	комплек т	43	<u>45,66</u> 45,66	- -	1963	1963	- -	0,2760	11,87
5	& C1630-541-2	Клапан повітряний (кран Маєвського)1/2"	шт	43	<u>279,90</u> -	- -	12036	-	- -	- -	- -
6	& C113-1861-1	Заглушка 1/2"	шт	43	<u>41,76</u> -	- -	1796	-	- -	- -	- -
7	КР15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	2,36	<u>10883,08</u> 10751,19	- -	25684	25373	- -	67,9080	160,26
8	КР15-19-2	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 25 мм	100м	1,76	<u>11375,78</u> 11220,46	- -	20021	19748	- -	70,8720	124,73
9	КР15-19-3	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 32 мм	100м	0,02	<u>12572,46</u> 12379,36	- -	251	248	- -	78,1920	1,56
10	КР15-19-4	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 40 мм	100м	0,57	<u>13429,96</u> 13182,99	- -	7655	7514	- -	83,2680	47,46
11	& C113-953-3-1	Труба поліетиленова 20x2,8 KAN	м	236	<u>73,21</u> -	- -	17278	-	- -	- -	- -
12	& C113-954-3-1	Труба поліетиленова 25x3,5 KAN	м	176	<u>144,66</u> -	- -	25460	-	- -	- -	- -
13	& C113-955-3-1 варіант 2	Труба поліетиленова 32x4,4 KAN	м	2	<u>183,84</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C113-956-3-1 варіант 2	Труба поліетиленова 40x5,5 KAN	м	57	<u>283,29</u> -	- -	16148	-	- -	- -	- -
15	& C113-1039-3-1	Трійник 20 KAN	шт	12	<u>18,02</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
16	& C113-1048-3-1	Трійник 25x20x20 KAN	шт	2	<u>23,74</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
17	& C113-1049-3-3	Трійник 32x25x25 KAN	шт	4	<u>40,66</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
18	& C113-1049-3-2	Трійник 32x20x32 KAN	шт	2	<u>38,97</u> -	- -	78	-	- -	- -	- -
19	& C113-1051-3-2	Трійник 40x20x40 KAN	шт	14	<u>83,25</u> -	- -	1166	-	- -	- -	- -
20	& C113-1279-3-1	Гільза насувна 25мм KAN	шт	46	<u>135,59</u> -	- -	6237	-	- -	- -	- -
21	& C113-1281-3-1	Гільза насувна 40мм KAN	шт	15	<u>422,81</u> -	- -	6342	-	- -	- -	- -
22	& C113-1776-3-1	Муфта перехідна 25-20 KAN	шт	4	<u>26,79</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
23	& C113-1212-3-1	Муфта редукційна 32-40 KAN	шт	10	<u>30,11</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -
24	& C113-1705-3-1	Кутник 20 90о KAN	шт	278	<u>14,55</u> -	- -	4045	-	- -	- -	- -
25	& C113-1706-3-1	Кутник 25 90о KAN	шт	72	<u>18,79</u> -	- -	1353	-	- -	- -	- -
26	& C113-1707-3-1	Кутник 32 90о KAN	шт	2	<u>24,75</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
27	& C113-1708-3-1 варіант 2	Кутник 40 90о KAN	шт	18	<u>43,44</u> -	- -	782	-	- -	- -	- -
28	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену	100м	4,71	<u>6956,78</u> 6956,78	- -	32766	32766	- -	47,2800	222,69 -
29	& C111-327-1-Ю	Клей для каучукової теплоізоляції К-флекс	л	10,84	<u>1503,34</u> -	- -	16296	-	- -	- -	- -
30	& C111-1678-1	Стрічка для вспінених теплоізоляційних матеріалів К-флекс	м	892,38	<u>29,96</u> -	- -	26736	-	- -	- -	- -
31	& C113-2145-6-20	Трубка зі вспіненого каучуку К-Flex ST 6мм о22мм	м	241,19	<u>27,25</u> -	- -	6572	-	- -	- -	- -
32	& C113-2145-6-25	Трубка зі вспіненого каучуку К-Flex ST 6мм о28мм	м	179,87	<u>30,65</u> -	- -	5513	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-2145-6-32 варіант 1	Трубка зі вспіненого каучуку K-Flex ST 6мм о35мм	м	2,05	<u>48,33</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
34	& C113-2145-6-40	Трубка зі вспіненого каучуку K-Flex ST 6мм о42мм	м	58,25	<u>54,37</u> -	- -	3167	-	- -	- -	- -
35	& C130-1097-1-1	Хомут для кріплення труб (+дюбель і шуруп з подв.різьб.) 20-22мм	шт	298	<u>28,69</u> -	- -	8550	-	- -	- -	- -
36	& C130-1097-1-2	Хомут для кріплення труб (+дюбель і шуруп з подв.різьб.) 25-28мм	шт	206	<u>29,80</u> -	- -	6139	-	- -	- -	- -
37	& C130-1097-1-3	Хомут для кріплення труб (+дюбель і шуруп з подв.різьб.) 32-35мм	шт	58	<u>32,35</u> -	- -	1876	-	- -	- -	- -
38	& C130-1097-1-4	Хомут для кріплення труб (+дюбель і шуруп з подв.різьб.) 38-45мм	шт	42	<u>36,61</u> -	- -	1538	-	- -	- -	- -
39	КБ29-176-1 К=1,15	Уст ановлення гіпльз зі ст альних т руб діамет ром 100 мм	10шт	1,1	<u>2489,27</u> <u>2488,92</u>	- -	2738	2738	- -	17,7882	19,57
40	C113-165	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 3 мм	м	5,508	<u>350,80</u> -	- -	1932	-	- -	- -	- -
41	& C113-165-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 127 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,224	<u>458,35</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					354084	102931	<u>599</u> 297		<u>670,70</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн.					354084				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250554				
		всього заробітна плата, грн.					103228				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35421				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					389505				

		Всього по розділу 1					389505				
42	КР15-19-5	Розділ 2. Опалення ІТП Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 50 мм	100м	0,28	<u>13306,15</u> <u>13277,24</u>	- -	3726	3718	- -	85,1160	23,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C11-1-15	Труба PN 20 d50	м	28	<u>434,25</u>	-	12159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C1630-14-51	Муфта з зов. різьбою D50-1 1/2"	шт	4	<u>991,72</u>	-	3967	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1630-14-52	Муфта з внутр різьбою 50-1 1/2"	шт	4	<u>966,78</u>	-	3867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C113-1512-1	Коліно 90 D50	шт	14	<u>112,89</u>	-	1580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	2	<u>10709,43</u> 5374,65	<u>5334,78</u> 2361,37	21419	10749	<u>10670</u> 4723	<u>33,9480</u> 15,7999	<u>67,90</u> 31,60
48	& C180-2-1-5-8	Муфта 50	шт	4	<u>73,25</u>	-	293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C180-2-1-5-7	Кутник 90 PPR 40мм	шт	8	<u>1196,18</u>	-	9569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C180-2-1-2-7	Муфта RAUTITAN PX з'єднувальна рівнопрохідна 40	шт	4	<u>970,85</u>	-	3883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C180-2-1-2-8	Перехідник RAUTITAN RX+ з внутрішньою різьбою 40 – Rp 1 1/4	шт	4	<u>1680,50</u>	-	6722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C180-2-1-2-5	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 40, фітинг	шт	20	<u>422,47</u>	-	8449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	0,4	<u>15780,11</u> 7777,94	<u>8002,17</u> 3542,06	6312	3111	<u>3201</u> 1417	<u>49,1280</u> 23,6999	<u>19,65</u> 9,48
54	& C113-84-5	Трійники ППР діам. 50 мм	шт	2	<u>158,25</u>	-	317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C113-84-7	Трійники ППР 50x20x50	шт	2	<u>130,20</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>9323,79</u> 9265,81	-	559	556	-	59,4000	3,56
57	& C130-466-5	Кран з американкою d=20	шт	2	<u>590,52</u>	-	1181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C130-466-4	Кран кульовий GF Standart з американкою 1*1/2"(ручка) повнопрохідний	шт	4	<u>2522,97</u>	-	10092	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C113-1844-10 варіант 1	Різьба ст. Ду-40	шт	4	<u>27,86</u>	-	111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C113-1512-2	Відвід сталевий 90 Ду 40x2,6	шт	8	<u>54,05</u>	-	432	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					94898	18134	<u>13871</u> 6140		<u>114,94</u> 41,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					94898				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					62893 24274 9490 - - 104388 104388				
		Розділ 3. Розподільча гребінка									
61	КР15-95-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном масою до 0,1 т	насос	6	<u>4917,64</u> 4432,14	<u>145,08</u> 33,93	29506	26593	<u>870</u> 204	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>176,54</u> 1,04
62	КМ8-104-1	Монт аж т еплообмінника для перет ворювальних прист роїв, пот ужніст ь т епла, що відводит ься, до 30 кВт	шафа	2	<u>4661,77</u> 2695,51	<u>1769,14</u> 710,73	9324	5391	<u>3538</u> 1421	<u>17,2800</u> 3,9593	<u>34,56</u> 7,92
63	КР15-104-2	Уст ановлення маномет рів з т риходовим краном	комплек т	6	<u>123,98</u> 77,89	- -	744	467	<u>-</u> -	<u>0,4920</u> -	<u>2,95</u> -
64	& С1630-113-1-М	Манометр	шт	12	<u>233,18</u> -	- -	2798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С1630-541-3	Клапан секторний змішувальний 3-ходовий 1-1/2"	шт	6	<u>8172,15</u> -	- -	49033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С1534-137-1-Н	Трійник 1-1/2" x 1-1/2" x 1-1/2"	шт	6	<u>1295,48</u> -	- -	7773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С1630-636-1	Кран кульовий 1-1/2"	шт	16	<u>1601,85</u> -	- -	25630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С1630-142-1	Кран кульовий 1"	шт	16	<u>641,50</u> -	- -	10264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,12	<u>9265,81</u> 9265,81	- -	1112	1112	<u>-</u> -	<u>59,4000</u> -	<u>7,13</u> -
70	& С1630-539-1	Зворотній клапан 1-1/2"	шт	8	<u>1335,24</u> -	- -	10682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С1630-538-1	Зворотній клапан 1"	шт	4	<u>641,14</u> -	- -	2565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С1630-138-1	Гайка накидна 1-1/2"	шт	8	<u>46,46</u> -	- -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1630-136-1	Гайка накидна перехідна 1-1/2" x 3/4"	шт	4	<u>631,07</u> -	- -	2524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1630-136-2	Гайка накидна перехідна 1" x 3/4"	шт	12	<u>143,18</u> -	- -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КМ12-70-2 K = 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Трубопроводи з мідних т руб на умовний т иск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр р зовнішній 28 мм	100 м	0,27	<u>25489,53</u> 24958,40	<u>502,95</u> 178,77	6882	6739	<u>136</u> 48	<u>160,0000</u> 1,3800	<u>43,20</u> 0,37
87	& С113-73-4	Труба мідна для кондиціювання о25,4мм	м	28,08	<u>653,33</u> -	-	18346	-	-	-	-
88	КР15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів (випробування на герметичність азотом)	100м	1,5	<u>12068,68</u> 12043,07	-	18103	18065	-	65,9280	98,89
89	& С1546-94-1	Фреон	кг	3,8	<u>425,46</u> -	-	1617	-	-	-	-
90	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,16	<u>13359,78</u> 12577,55	-	2138	2012	-	81,5400	13,05
91	С1545-66 варіант 1	Кабель МКЕШнг 2х1	м	16,32	<u>37,52</u> -	-	612	-	-	-	-
92	КБ29-176-1 K=1,15	Уст ановлення гільз зі ст альних т руб діаметр ром 100 мм	10шт	1,4	<u>2489,27</u> 2488,92	-	3485	3484	-	17,7882	24,90
93	& С113-133-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 1,2 мм	м	2,45	<u>65,42</u> -	-	160	-	-	-	-
94	С113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6,12	<u>319,79</u> -	-	1957	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					121525	46257	<u>705</u> 300		<u>291,21</u> 1,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					121525				
		-----					74563				
							46557				
							12153				
							-				
							-				
							133678				
		Всього по розділу 2					133678				
		Разом прямі витрати по відділу 2					263732	94818	<u>1597</u> 679		<u>595,24</u> 4,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					263732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					167317 95497 26375 - - 290107 290107				
		<u>Відділ 3. Вентиляція</u>									
		Розділ 1. ПВ1									
95	КР15-120-1	Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,0126	<u>146199,58</u> 51222,85	<u>185,98</u> 146,74	1842	645	<u>2</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>4,55</u> 0,01
96	КР15-121-3	Прокладання повіт роводів перимет ром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,02	<u>147547,42</u> 46899,69	<u>185,98</u> 146,74	2951	938	<u>4</u> 3	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>6,62</u> 0,02
97	КР15-121-3	Прокладання повіт роводів перимет ром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / фасонні ділянки	100м2	0,02966	<u>128718,91</u> 46899,69	<u>-</u> -	3818	1391	<u>-</u> -	330,7920 -	9,81 -
98	КМ8-102-1	Монт аж шафи керування або регулювання / Монт аж щит а управління	шафа	1	<u>6283,77</u> 3893,51	<u>1769,14</u> 710,73	6284	3894	<u>1769</u> 711	<u>24,9600</u> 3,9593	<u>24,96</u> 3,96
99	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг / пульт керування ПВ1	шт	1	<u>154,34</u> 154,34	<u>-</u> -	154	154	<u>-</u> -	0,9600 -	0,96 -
100	КР15-100-1	Уст ановлення вузлів т еплових / Змішувальний вузол входить ь в комплект припливної уст ановки	вузол	1	<u>4182,06</u> 3513,52	<u>251,55</u> 62,91	4182	3514	<u>252</u> 63	<u>22,5240</u> 0,3206	<u>22,52</u> 0,32
101	КР15-122-1	Уст ановлення грат жалюзійних ст алевих з вивірянням і закріпленням площею в світ лі до 0,25 м2	грат и	6	<u>391,62</u> 364,36	<u>14,26</u> 0,75	2350	2186	<u>86</u> 5	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>15,05</u> 0,03
102	& С130-601-1-1	Решітка зовнішня Н-60-45 550x400h	шт	2	<u>1828,92</u> -	<u>-</u> -	3658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& С130-601-1-5	Дифузор ПДК 300x300	шт	4	<u>908,37</u> -	<u>-</u> -	3633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С130-601-1-6	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 300x300, підключення o160	шт	2	<u>440,78</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C130-601-1-7	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 300х300, підключення о200	шт	2	<u>440,78</u> -	- -	882	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					30636	12722	<u>2113</u> 784		<u>84,47</u> 4,34
		Разом будівельні роботи, грн.					30636				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15801				
		всього заробітна плата, грн.					13506				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3062				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					33698				

		Всього по розділу 1					33698				
Розділ 2. ПВ2											
106	КР15-121-2	Прокладання повіт роводів перимет ром до 600 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,015	<u>132287,07</u> 51222,85	- -	1984	768	- -	361,2840	5,42 -
107	КМ8-102-1	Монт аж шафи керування або регулювання / Монт аж щит а управління	шафа	1	<u>6283,77</u> 3893,51	<u>1769,14</u> 710,73	6284	3894	<u>1769</u> 711	<u>24,9600</u> 3,9593	<u>24,96</u> 3,96
108	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг/ пульт керування ПВ2	шт	1	<u>154,34</u> 154,34	- -	154	154	- -	0,9600	0,96 -
109	КР15-100-1	Уст ановлення вузлів т еплових / Змішувальний вузол входит ь в комплект припливної уст ановки	вузол	1	<u>4182,06</u> 3513,52	<u>251,55</u> 62,91	4182	3514	<u>252</u> 63	<u>22,5240</u> 0,3206	<u>22,52</u> 0,32
110	КР15-122-1	Уст ановлення грат жалюзійних ст алевих з вивірянням і закріпленням площею в світ лі до 0,25 м2	грат и	12	<u>391,62</u> 364,36	<u>14,26</u> 0,75	4699	4372	<u>171</u> 9	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>30,10</u> 0,06
111	& C130-600-1-1 варіант 1	Решітка зовнішня Н-45-35 440х240h	шт	2	<u>912,27</u> -	- -	1825	-	- -	- -	- -
112	& C130-601-1-8	Дифузор ПДК 150х150	шт	2	<u>489,32</u> -	- -	979	-	- -	- -	- -
113	& C130-601-1-9	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 150х150, підключення о125	шт	2	<u>178,52</u> -	- -	357	-	- -	- -	- -
114	& C130-601-1-2	Дифузор ПДК 225х225	шт	4	<u>674,62</u> -	- -	2698	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C130-601-1-3	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 225х225, підключення о125	шт	1	<u>264,28</u> -	-	264	-	-	-	-
116	& C130-601-1-4	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 225х225, підключення о160	шт	3	<u>264,28</u> -	-	793	-	-	-	-
117	& C130-601-1-12 варіант 1	Анемостат KW о125	шт	1	<u>154,76</u> -	-	155	-	-	-	-
118	& C130-601-1-12 варіант 2	Анемостат KN о125	шт	1	<u>154,76</u> -	-	155	-	-	-	-
119	& C130-601-1-5	Дифузор ПДК 300х300	шт	4	<u>908,37</u> -	-	3633	-	-	-	-
120	& C130-601-1-6	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 300х300, підключення о160	шт	2	<u>440,78</u> -	-	882	-	-	-	-
121	& C130-601-1-7	Адаптер (бокове підключення) для ПДК 300х300, підключення о200	шт	2	<u>440,78</u> -	-	882	-	-	-	-
122	КР15-120-1	Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / Фасонні участ ки	100м2	0,0133	<u>140615,11</u> 51222,85	-	1870	681	-	361,2840	4,81
123	КР15-121-2	Прокладання повіт роводів перимет ром до 600 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / фасонні участ ки	100м2	0,0061	<u>133379,11</u> 51222,85	-	814	312	-	361,2840	2,20
124	КР15-121-3	Прокладання повіт роводів перимет ром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / фасонні участ ки	100м2	0,017	<u>129055,95</u> 46899,69	-	2194	797	-	330,7920	5,62
125	КР15-120-10	Прокладання повіт роводів перимет ром від 1100 мм до 1600 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,7 мм / Фасонні участ ки	100м2	0,1412	<u>133572,78</u> 40579,14	-	18860	5730	-	286,2120	40,41
126	КР15-120-10	Прокладання повіт роводів перимет ром від 1100 мм до 1600 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,7 мм	100м2	0,09	<u>143017,54</u> 40579,14	<u>185,98</u> 146,74	12872	3652	<u>17</u> 13	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>25,76</u> 0,08
127	КР15-120-11	Прокладання повіт роводів перимет ром понад 1600 до 2400 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,7 мм / Фасонні участ ки	100м2	0,0665	<u>122928,38</u> 30534,31	-	8175	2031	-	215,3640	14,32
128	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,28	<u>13189,63</u> 13189,63	-	3693	3693	-	89,6400	25,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C111-327-1-Ю	Клей для каучукової теплоізоляції К-флекс	л	4,42	<u>1503,34</u>	-	6645	-	-	-	-
130	& C111-1678-1	Стрічка для вспінених теплоізоляційних матеріалів К-флекс	м	71,54	<u>29,96</u>	-	2143	-	-	-	-
131	& C11-4-10-133-2	Теплоізоляція рулонна зі вспіненого каучуку К-Flex ST 19 мм	м2	28,62	<u>563,92</u>	-	16139	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					103331	29598	<u>2209</u> 796		<u>202,18</u> 4,42
		Разом будівельні роботи, грн.					103331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71524				
		всього заробітна плата, грн.					30394				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10328				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					113659				

		Всього по розділу 2					113659				
Розділ 3. ПВЗ											
132	КР15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0589	<u>139558,58</u> 51222,85	<u>185,98</u> 146,74	8220	3017	<u>11</u> 9	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>21,28</u> 0,06
133	КР15-121-4	Прокладання повіт роводів діамет ром до 250 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / фасонні ділянки	100м2	0,04525	<u>133042,07</u> 51222,85	- -	6020	2318	- -	361,2840 -	16,35 -
134	КМ8-102-1	Монт аж шафи керування або регулювання / Монт аж щит а управління	шафа	1	<u>6283,77</u> 3893,51	<u>1769,14</u> 710,73	6284	3894	<u>1769</u> 711	<u>24,9600</u> 3,9593	<u>24,96</u> 3,96
135	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг/ пульт керування ПВЗ	шт	1	<u>154,34</u> 154,34	- -	154	154	- -	0,9600 -	0,96 -
136	КБ20-25-2 K=1.15	Уст ановлення шумоглушників вент иляційних т рубчаст их круглого перерізу т ипу ГТК 1-2 діамет ром обичайки 200 мм	1 шт	4	<u>434,99</u> 366,43	<u>19,40</u> 8,59	1740	1466	<u>78</u> 34	<u>2,5530</u> 0,0551	<u>10,21</u> 0,22
137	& C130-234-2	Шумопоглинач RMN 160/5	шт	2	<u>3121,14</u> -	- -	6242	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C130-234-3	Шумопоглинач RMN 200/5	шт	2	<u>3868,27</u> -	-	7737	-	-	-	-
139	KP15-100-1	Уст ановлення вузлів т еплових / Змішувальний вузол входит ь в комплект припливної уст ановки	вузол	1	<u>4182,06</u> 3513,52	<u>251,55</u> 62,91	4182	3514	<u>252</u> 63	<u>22,5240</u> 0,3206	<u>22,52</u> 0,32
140	KP15-122-1	Уст ановлення грат жалюзійних ст алевих з вивірянням і закріпленням площею в світ лі до 0,25 м2	грат и	2	<u>391,62</u> 364,36	<u>14,26</u> 0,75	783	729	<u>29</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
141	& C130-601-1-10	Решітка зовнішня кругла о250	шт	2	<u>893,07</u> -	-	1786	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							43148	15092	<u>2139</u> 819		<u>101,30</u> 4,57
Разом будівельні роботи, грн.							43148				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							25917				
всього заробітна плата, грн.							15911				
Загальновиробничі витрати, грн.							4314				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							47462				

Всього по розділу 3							47462				
Розділ 4. П1											
142	KP15-120-11	Прокладання повіт роводів перимет ром понад 1600 до 2400 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,7 мм / фасонні ділянки	100м2	0,00553	<u>122928,38</u> 30534,31	-	680	169	-	215,3640	1,19
						-			-	-	-
143	KM8-102-1	Монт аж шафи керування або регулювання / Монт аж щит а управління	шафа	1	<u>6283,77</u> 3893,51	<u>1769,14</u> 710,73	6284	3894	<u>1769</u> 711	<u>24,9600</u> 3,9593	<u>24,96</u> 3,96
144	KM11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг/ пульт керування П1	шт	1	<u>154,34</u> 154,34	-	154	154	-	0,9600	0,96
						-			-	-	-
145	KP15-100-1	Уст ановлення вузлів т еплових / Змішувальний вузол входит ь в комплект припливної уст ановки	вузол	1	<u>4182,06</u> 3513,52	<u>251,55</u> 62,91	4182	3514	<u>252</u> 63	<u>22,5240</u> 0,3206	<u>22,52</u> 0,32
146	KP15-122-1	Уст ановлення грат жалюзійних ст алевих з вивірянням і закріпленням площею в світ лі до 0,25 м2	грат и	1	<u>391,62</u> 364,36	<u>14,26</u> 0,75	392	364	<u>14</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>2,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C130-600-1-1	Решітка зовнішня Н-45-35 400х300h	шт	1	<u>912,27</u> -	-	912	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					12604	8095	<u>2035</u> 775		<u>52,14</u> 4,28
		Разом будівельні роботи, грн.					12604				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2474				
		всього заробітна плата, грн.					8870				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1259				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					13863				

		Всього по розділу 4					13863				
Розділ 5. В3,В8											
148	КР15-129-1	Уст ановлення вент илят орів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>1358,26</u> 1336,52	<u>18,77</u> 6,83	2717	2673	<u>38</u> 14	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>17,14</u> 0,07
149	КБ20-13-1 К=1,15	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 355 мм	1 клапан	2	<u>440,05</u> 346,62	-	880	693	-	2,4150	4,83
150	& C1630-1771-2	Клапан зворотній 100мм	шт	2	<u>264,58</u> -	-	529	-	-	-	-
151	КБ20-29-1 К=1,15	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,1884	<u>1959,17</u> 1913,52	-	369	361	-	13,4964	2,54
152	& C130-158-1-1	Вставка гнучка 100мм	шт	4	<u>132,78</u> -	-	531	-	-	-	-
153	КР15-121-1	Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,016	<u>132554,11</u> 51222,85	-	2121	820	-	361,2840	5,78
154	КР15-121-2	Прокладання повіт роводів перимет ром до 600 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,035	<u>132624,11</u> 51222,85	-	4642	1793	-	361,2840	12,64
155	КР15-122-1	Уст ановлення грат жалюзійних ст алевих з вивірянням і закріпленням площею в світ лі до 0,25 м2	грат и	2	<u>391,62</u> 364,36	<u>14,26</u> 0,75	783	729	<u>29</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
156	& C130-601-1-12	Анемостат KW-RM o100	шт	2	<u>103,76</u> -	-	208	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ20-18-1 K=1.15	Уст ановлення над шахт ами зонти ів із лист ової ст алі круглого перерізу діамет ром 200 мм	1 зонти	1	<u>135,71</u> 125,34	<u>5,74</u> 0,30	136	125	<u>6</u> -	<u>0,8418</u> 0,0019	<u>0,84</u> -
158	& C130-288-1	Зонти вентиляційних систем прямокутні із оцинкованої сталі, марка ЗП125Х125Ц, периметр шахт 500 мм	шт	1	<u>2041,75</u> -	- -	2042	-	- -	- -	- -
159	КР15-120-1	Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з лист ової ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм / Прокладання гнучких повіт роводів	100м2	0,00628	<u>56517,11</u> 51222,85	- -	355	322	- -	361,2840 -	2,27 -
160	& C130-158-3	Гнучкий трубопровід о100	м	2	<u>91,92</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							15497	7516	<u>73</u> 16		<u>51,06</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							15497				
в тому числі:							7908				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7532				
всього заробітна плата, грн.							1549				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							17046				

Всього по розділу 5							17046				
Розділ 6. В6											
161	КР15-121-1	Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм	100м2	0,00156	<u>132554,11</u> 51222,85	- -	207	80	- -	361,2840 -	0,56 -
Разом прямі витрати по розділу 6							207	80	- -		0,56 -
Разом будівельні роботи, грн.							207				
в тому числі:							127				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							80				
всього заробітна плата, грн.							21				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					228				

		Всього по розділу 6					228				
162	КР15-121-1	Розділ 7. В7 <i>Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм</i>	100м2	0,00156	<u>132554,11</u> 51222,85	- -	207	80	- -	361,2840 -	0,56 -
		Разом прямі витрати по розділу 7					207	80	- -		0,56 -
		Разом будівельні роботи, грн.					207				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127				
		всього заробітна плата, грн.					80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					228				

		Всього по розділу 7					228				
163	КР15-121-1	Розділ 8. В9 <i>Прокладання повіт роводів діамет ром до 200 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,5 мм</i>	100м2	0,0628	<u>132554,11</u> 51222,85	- -	8324	3217	- -	361,2840 -	22,69 -
164	КБ20-18-1 K = 1,15	<i>Уст ановлення над шахт ами зонт ів із лист ової ст алі круглого перерізу діамет ром 200 мм</i>	1 зонт	1	<u>135,71</u> 125,34	<u>5,74</u> 0,30	136	125	6 -	<u>0,8418</u> 0,0019	<u>0,84</u> -
165	& C130-296-1 варіант 1	Ковпак зовнішній 160	шт	1	<u>474,42</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					8934	3342	6 -		23,53 -
		Разом будівельні роботи, грн.					8934				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5586				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					3342 893 - - 9827 9827				
		Разом прямі витрати по відділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					214564 214564 129464 79715 21447 - - 236011 236011	76525	<u>8575</u> 3190		<u>515,80</u> 17,69
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1084760 1084760 729176 338426 108478 - - 1193238 1193238	326491	<u>29093</u> 11935		<u>2121,14</u> 74,21
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2195,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					338426				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

систем вентиляції, опалення і кондиціювання
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 100,356 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1808-1001-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
2	& 1905-4067-1	Насос циркуляційний Grundfos UPS 25-40 130 (99150118); (маса=0,0026)	шт	6	7500,00	45000
3	& 1905-4067-2	Теплообмінник ВХ8ТНх10/1Р (вода + пропіленгліколь 40%) SWEP; (маса=0,0133)	шт	1	5887,00	5887
4	& 1503-8874-1	Теплообмінник ВХ8ТНх20/1Р (вода + пропіленгліколь 40%) SWEP; (маса=0,0133)	шт	1	6100,00	6100
5	& 2308-1087-2	Пульт управління провідний HCWA10NEGQ; (маса=0,008)	шт	4	7520,00	30080
		Вентилятор витяжний RV100L Aerostar; (маса=0,0027)	шт	2	4748,35	9497
		Разом				96564
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3792
		Всього по кошторису				100356

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-012
на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціювання

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	889,28	209,33			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	889,28				
		Середній розряд робіт	розряд	6,0				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 грудня 2025 р.

Склав інженер проектувальник _____ Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на влаштування систем водопостачання та каналізації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	436,939 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,3452 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	53,055 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2												
		Обсяги демонтажу у ЛС02-01-01												
		<u>Відділ 1. Монтаж</u>												
		Розділ 1. Мережа К1												
1	КР15-18-1	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 50 мм	100м	0,16	12741,40	11,78	2039	2032	2	78,9840	12,64			
					12698,26	10,71			2	0,0666	0,01			
2	& С113-1356-1-1	Труба поліетиленова каналізаційна 50мм Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	м	16	104,83	-	1677	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	& С113-1356-2-1	Трійник 45о о50/50/50 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	1	100,38	-	100	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C113-1356-3-1	Коліно 45о о50 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	16	<u>32,49</u> -	-	520	-	-	-	-
5	& C113-1356-3-2	Коліно 90о о50 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	3	<u>35,04</u> -	-	105	-	-	-	-
6	& C113-1356-4-2	Перехідник (короткий) о50/40 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	2	<u>68,45</u> -	-	137	-	-	-	-
7	КР15-18-2	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліетиленових т руб діамет ром 100 мм	100м	0,035	<u>12338,31</u> 12190,87	<u>21,21</u> 19,27	432	427	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>2,65</u> -
8	& C113-1360-1-1	Труба поліетиленова каналізаційна 110мм Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	м	3,5	<u>308,57</u> -	-	1080	-	-	-	-
9	& C113-1360-2-5	Хрестовина 45о о110 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	1	<u>393,33</u> -	-	393	-	-	-	-
10	& C113-1360-2-1	Трійник 45о о110/110/110 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	2	<u>174,33</u> -	-	349	-	-	-	-
11	& C113-1360-4-1	Перехідник (короткий) о110/50 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	5	<u>66,26</u> -	-	331	-	-	-	-
12	& C113-1360-2-2	Трійник 45о о110/50/110 Ostendorf НТ (внутрішня каналізація)	шт	1	<u>174,33</u> -	-	174	-	-	-	-
13	& C113-1360-2-3Б	Муфта компенсаційна о110	шт	2	<u>235,80</u> -	-	472	-	-	-	-
14	& C113-1360-2-8	Муфта з'єднувальна о50	шт	2	<u>52,63</u> -	-	105	-	-	-	-
15	КР15-36-1	Уст ановлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>6037,79</u> 5507,07	<u>18,85</u> 17,13	604	551	<u>2</u> 2	<u>35,3040</u> 0,1066	<u>3,53</u> 0,01
16	& C130-491-2	Мийка кухонна з нержавіючої сталі Lidz H5050 3.0/1.0 мм Brush	шт	1	<u>2296,17</u> -	-	2296	-	-	-	-
17	& C1630-973-2	Сифон для раковини Lidz (CRM)-47	шт	3	<u>627,71</u> -	-	1883	-	-	-	-
18	& C130-616-2	Змішувач для мийки (в комплекті з гнучкими голковими шлангами)	комплект	1	<u>2549,58</u> -	-	2550	-	-	-	-
19	КР15-32-6	Уст ановлення умивальників одиночних з підведенням холодної т а гарячої води	10к-т	0,9	<u>7320,05</u> 6884,77	<u>21,21</u> 19,27	6588	6196	<u>19</u> 17	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>39,72</u> 0,11
20	& C130-644-1	Умивальник Cersanit Eko 35	шт	9	<u>1021,29</u> -	-	9192	-	-	-	-
21	& C130-616-1	Змішувач для умивальника Zerix PUD1 146 (в комплекті з голчастими шлангами)	комплект	9	<u>857,43</u> -	-	7717	-	-	-	-
22	& C1630-973-1	Сифон для умивальника (комплект)	шт	9	<u>250,01</u> -	-	2250	-	-	-	-
23	КР15-34-1	Уст ановлення уніт азів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,4	<u>8824,74</u> 7750,14	<u>42,41</u> 38,55	3530	3100	<u>17</u> 15	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>20,10</u> 0,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C130-905-2	Унітаз напольний типу "Компакт" Cersanit Merida з бачком та кришкою Soft-Close (K03-014)	шт	4	<u>4286,97</u> -	- -	17148	-	- -	- -	- -
25	& C1545-13-1	Шланг гнучкий для підводу води 1/2" 50см	шт	4	<u>187,55</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
26	KP15-95-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном масою до 0,1 т (Уст ановка Grundfos Sololift2 WC-3 (в комплект і зі зворот нім клапаном))	насос	1	<u>4921,09</u> <u>4432,14</u>	<u>145,08</u> <u>33,93</u>	4921	4432	<u>145</u> <u>34</u>	<u>29,4240</u> <u>0,1738</u>	<u>29,42</u> <u>0,17</u>
27	KP15-19-4	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 40 мм	100м	0,08	<u>13429,96</u> <u>13182,99</u>	- -	1074	1055	- -	83,2680 -	6,66 -
28	& C113-956-1-1	Труба поліетиленова о40х5,5мм (RAU-PE-Xa) RAUTITAN flex	м	8	<u>554,41</u> -	- -	4435	-	- -	- -	- -
29	& C113-1708-1-3	Кутник RAUTITAN PX 40 45о	шт	4	<u>1047,30</u> -	- -	4189	-	- -	- -	- -
30	& C113-1718-1-1	Перехід 50х40	шт	1	<u>68,36</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
31	& C113-1719-1-1	Хомут ф40	шт	12	<u>140,60</u> -	- -	1687	-	- -	- -	- -
32	& C113-1708-1-1	Кутник RAUTITAN PX 40 90о	шт	2	<u>1047,30</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -
33	& C1630-142-3-3B	Кран ППР ф40	шт	1	<u>1419,82</u> -	- -	1420	-	- -	- -	- -
34	KB29-176-3 K=1,15	Уст ановлення гільз зі ст альних т руб діамет ром 200 мм	10шт	0,2	<u>10902,20</u> <u>2725,39</u>	- -	2180	545	- -	20,2722 -	4,05 -
35	KP15-127-7	Уст ановлення люків гермет ичних	шт	1	<u>488,35</u> <u>488,35</u>	- -	488	488	- -	2,9520 -	2,95 -
36	& C1630-522-2	Ревізійний лючок 300х300 підлоговий	шт	1	<u>2483,90</u> -	- -	2484	-	- -	- -	- -
37	KP15-32-11	Уст ановлення т рапів діамет ром 50 мм	10к-т	0,2	<u>1763,68</u> <u>1604,82</u>	<u>4,71</u> <u>4,28</u>	353	321	<u>1</u> <u>1</u>	<u>10,4040</u> <u>0,0266</u>	<u>2,08</u> <u>0,01</u>
38	& C130-635-2	Душовий канал СН750/50KN1	шт	2	<u>6624,81</u> -	- -	13250	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							101066	19147	<u>187</u> 72		<u>123,80</u> 0,41
Разом будівельні роботи, грн.							101066				
в тому числі:							81732				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19219				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					10107 - - 111173 111173				
		Розділ 2. Мережа В1, Т3, Т4									
39	КР15-103-1	Уст ановлення фільтр рів для очищення води діаметр ром 25 мм	фільтр р	1	<u>257,83</u> 257,83	-	258	258	-	1,6920	1,69
40	& С1630-103-1	Фільтр зворотного осмосу Ecosoft P'URE BALANCE	шт	1	<u>24633,83</u> -	-	24634	-	-	-	-
41	КР15-37-1	Уст ановлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>27231,80</u> 27141,32	<u>89,54</u> 81,37	2723	2714	<u>9</u> 8	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>17,81</u> 0,05
42	КР15-93-1	Уст ановлення баків розширювальних міст кіст ю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	<u>1259,33</u> 1178,09	<u>56,32</u> 20,50	1259	1178	<u>56</u> 21	<u>8,2080</u> 0,1022	<u>8,21</u> 0,10
43	КР15-33-3	Уст ановлення змішувачів	10шт	0,1	<u>2514,38</u> 2507,79	-	251	251	-	15,8400	1,58
44	& С130-465-4	Кран для питної води "Модерн"	шт	1	<u>2549,12</u> -	-	2549	-	-	-	-
45	& С1630-536-1-13	Клапан запобіжний для бойлера О1/2 з ручкою (відкривання 8,5 bar) Idrosanitaria Bonomi	шт	1	<u>205,83</u> -	-	206	-	-	-	-
46	КР15-95-1	Уст ановлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т (Насос циркуляційний для гарячого водопостачання ALPHA-2 15-40)	насос	1	<u>4921,09</u> 4432,14	<u>145,08</u> 33,93	4921	4432	<u>145</u> 34	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
47	& С1630-542-1	Клапан зворотний 3/4"	шт	1	<u>432,98</u> -	-	433	-	-	-	-
48	& С130-465-3	Кран кульовий для підключення сантехприладів кутовий з фільтром 1/2" x 1/2" (зр-зр)	шт	24	<u>394,55</u> -	-	9469	-	-	-	-
49	& С1630-142-4	Кран-американка кульовий TAMIGI O2 red PN40 -10°C/+120°C"	шт	3	<u>1617,86</u> -	-	4854	-	-	-	-
50	& С1630-142-5	Кран-американка кульовий TAMIGI O1 1/4 red PN40 -10°C/+120°C"	шт	3	<u>1156,31</u> -	-	3469	-	-	-	-
51	& С1630-142-6	Кран-американка кульовий TAMIGI O3/4 red PN40 -10°C/+120°C"	шт	2	<u>555,37</u> -	-	1111	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	0,1	<u>10883,08</u> 10751,19	- -	1088	1075	- -	67,9080	6,79
53	КР15-19-2	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 25 мм	100м	0,92	<u>11375,78</u> 11220,46	- -	10466	10323	- -	70,8720	65,20
54	КР15-19-3	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 32 мм	100м	0,05	<u>12572,46</u> 12379,36	- -	629	619	- -	78,1920	3,91
55	КР15-19-4	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 40 мм	100м	0,2	<u>13429,96</u> 13182,99	- -	2686	2637	- -	83,2680	16,65
56	& C113-953-1-1	Труба поліетиленова о 20х2,8мм (RAU-PE-Ха) RAUTITAN flex	м	10	<u>123,57</u> -	- -	1236	-	- -	- -	- -
57	& C113-954-1-1	Труба поліетиленова о25х3,5мм (RAU-PE-Ха) RAUTITAN flex	м	92	<u>203,31</u> -	- -	18705	-	- -	- -	- -
58	& C113-955-1-1	Труба поліетиленова о32х4,4мм (RAU-PE-Ха) RAUTITAN flex	м	5	<u>305,36</u> -	- -	1527	-	- -	- -	- -
59	& C113-956-1-1	Труба поліетиленова о40х5,5мм (RAU-PE-Ха) RAUTITAN flex	м	20	<u>554,41</u> -	- -	11088	-	- -	- -	- -
60	& C113-1750-1-1	Трійник RAUTITAN PX 40-25-40	шт	2	<u>1447,69</u> -	- -	2895	-	- -	- -	- -
61	& C113-1748-1-1	Трійник RAUTITAN PX 32-25-25	шт	1	<u>724,29</u> -	- -	724	-	- -	- -	- -
62	& C113-1738-1-1	Трійник RAUTITAN PX 25-25-25	шт	2	<u>434,61</u> -	- -	869	-	- -	- -	- -
63	& C113-1746-1-2	Трійник RAUTITAN PX 25-20-20	шт	1	<u>404,89</u> -	- -	405	-	- -	- -	- -
64	& C113-1746-1-3	Трійник RAUTITAN PX 25-25-20	шт	5	<u>402,34</u> -	- -	2012	-	- -	- -	- -
65	& C113-1746-1-1	Трійник RAUTITAN PX 25-20-25	шт	8	<u>405,74</u> -	- -	3246	-	- -	- -	- -
66	& C113-1708-1-1	Кутник RAUTITAN PX 40 90о	шт	4	<u>1047,30</u> -	- -	4189	-	- -	- -	- -
67	& C113-1707-1-1	Кутник RAUTITAN PX 32 90о	шт	4	<u>706,44</u> -	- -	2826	-	- -	- -	- -
68	& C113-1706-1-1	Кутник RAUTITAN PX 25 90о	шт	20	<u>392,16</u> -	- -	7843	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C113-1705-1-1	Кутник RAUTITAN PX 20 90o	шт	40	<u>267,41</u>	-	10696	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C113-1721-1-1	Кутик RAUTITAN настінний 20 X RP 1/2"	шт	21	<u>589,65</u>	-	12383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C113-1781-1-1	Муфта перехідна RAUTITAN PX 40-32	шт	1	<u>865,35</u>	-	865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& C113-1844-1-1	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 40-R1 1/4"	шт	2	<u>1194,34</u>	-	2389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& C113-1842-1-1	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 25-R3/4"	шт	4	<u>524,55</u>	-	2098	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C113-1839-1-1	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 20-R1/2"	шт	2	<u>395,87</u>	-	792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& C113-1708-1-2	Кутник латунний настінний з внутрішньою різьбою 20-1/2" RAUTITAN	шт	17	<u>516,90</u>	-	8787	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C113-1793-1-1	Насувна гільза RAUTITAN PX 25мм	шт	8	<u>125,18</u>	-	1001	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C113-1794-1-1	Насувна гільза RAUTITAN PX 32мм	шт	85	<u>288,25</u>	-	24501	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C113-1795-1-1	Насувна гільза RAUTITAN PX 40мм	шт	180	<u>380,22</u>	-	68440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками	100м	1,27	<u>6956,78</u>	-	8835	8835	-	47,2800	60,05
					6956,78	-			-	-	-
80	& C111-1301-2-1	Труба гофрована захисна 20мм	м	10,22	<u>55,16</u>	-	564	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& C111-1301-2-2	Труба гофрована захисна 25мм	м	94,02	<u>19,58</u>	-	1841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& C111-1301-2-3	Труба гофрована захисна 32мм	м	5,11	<u>22,27</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& C111-1301-2-4	Труба гофрована захисна 40мм	м	20,44	<u>25,66</u>	-	524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		====душові====									
84	КР15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	0,07	<u>9075,54</u>	-	635	627	-	56,5900	3,96
					8959,33	-			-	-	-
85	& C113-953-1-1	Труба поліетиленова о 20х2,8мм (RAU-PE-Xa) RAUTITAN flex	м	7	<u>123,57</u>	-	865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C113-1746-1-1	Трійник RAUTITAN PX 25-20-25	шт	3	<u>405,74</u>	-	1217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& C113-1705-1-1	Кутник RAUTITAN PX 20 90°	шт	4	<u>267,41</u>	-	1070	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& C113-1721-1-5	Кутик настінний короткий 20 X RP 1/2"	шт	4	<u>516,90</u>	-	2068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& C113-1781-1-2	Муфта перехідна RAUTITAN PX 25-20	шт	1	<u>329,22</u>	-	329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& C113-1795-1-2	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 20мм	шт	16	<u>127,59</u>	-	2041	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	& C113-1793-1-1	Насувна гільза RAUTITAN PX 25мм	шт	7	<u>125,18</u>	-	876	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& C1630-114K	Кронштейн, тип О 75/150, 317х40 мм, короткий з кріпленнями під подвійний кутник настінний	шт.	2	<u>423,17</u>	-	846	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками	100м	0,07	<u>5797,32</u>	-	406	406	-	39,4000	2,76
					5797,32	-			-	-	-
94	& C113-2145-9-29	Ізоляційна трубка 09х022х2 ST	м	7,15	<u>45,95</u>	-	329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	& C111-1678-1	Стрічка для вспінених теплоізоляційних матеріалів К-флекс	м	9,7	<u>29,96</u>	-	291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	КР15-33-3	Уст ановлення змішувачів	10шт	0,2	<u>2095,70</u>	-	419	418	-	13,2000	2,64
					2089,82	-			-	-	-
97	& C1801-12-1-2Щ	Змішувач для душу	шт.	2	<u>6176,60</u>	-	12353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					296146	33773	<u>210</u>		<u>220,67</u>
									63		0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					296146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					262163				
		всього заробітна плата, грн.					33836				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					325766				

		Всього по розділу 2					325766				
		Разом прямі витрати по відділу 1					397212	52920	<u>397</u>		<u>344,47</u>
									135		0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					397212 343895 53055 39727 - - 436939				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					397212 397212 343895 53055 39727 - - 436939 436939	52920	<u>397</u> 135		<u>344,47</u> 0,73
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					345,20 53055				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

систем водопостачання та каналізації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 109,852 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1808-1001-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Установка Grundfos Sololift2 WC-3 (в комплекті зі зворотнім клапаном); (маса=0,00779)	шт	1	25494,17	25494
2	& 1514-14027-5	Бак напірний мембранний V=400 л; (маса=0,054)	шт	1	37311,70	37312
3	& 1514-14027-3	Бойлер об'ємний електричний V=200л; (маса=0,054)	шт	1	24186,77	24187
4	& 1808-1001-2	Насос циркуляційний для гарячого водопостачання ALPHA-2 15-40; (маса=0,00173)	шт	1	18707,55	18708
		Разом				105701
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4151
		Всього по кошторису				109852

Склав інженер проєктувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на влаштування електротехнічних рішень
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	1383,737 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	3,21954 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	474,337 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		<u>Відділ 1. Електросилове обладнання</u>									
		Розділ 1. ВРП									
1	КР17-14-5	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>1178,90</u> 1104,76	- -	1179	1105	<u>-</u> -	7,2500 -	7,25 -
2	КР17-12-8	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум понад 25 А до 100 А	100шт	0,09	<u>45210,78</u> 45176,95	- -	4069	4066	<u>-</u> -	299,9200 -	26,99 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,08	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	2594	2591	- -	217,5600	17,40 -
4	КР17-15-3	Уст ановлення елект ролічильників побут ових т рифазових	шт	1	<u>313,44</u> 297,42	<u>11,78</u> 10,71	313	297	<u>12</u> 11	<u>1,8500</u> 0,0666	<u>1,85</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					8155	8059	<u>12</u> 11		<u>53,49</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					8155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84				
		всього заробітна плата, грн.					8070				
		Загальновиробничі витрати, грн.					815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8970				

		Всього по розділу 1					8970				
5	КР17-14-1	Розділ 2. РП-1 Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>460,27</u> 452,57	- -	460	453	- -	2,9700	2,97 -
6	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,12	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	3891	3887	- -	217,5600	26,11 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4351	4340	- -		29,08 -
		Разом будівельні роботи, грн.					4351				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11				
		всього заробітна плата, грн.					4340				
		Загальновиробничі витрати, грн.					435				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4786				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					4786				
		Розділ 3. РП-2									
7	КР17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>460,27</u> 452,57	- -	460	453	<u>-</u> -	2,9700 -	2,97 -
8	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,13	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	4215	4211	<u>-</u> -	217,5600 -	28,28 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4675	4664	<u>-</u> -		31,25 -
		Разом будівельні роботи, грн.					4675				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11				
		всього заробітна плата, грн.					4664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					468				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					5143				

		Всього по розділу 3					5143				
		Розділ 4. ЩВ									
9	КР17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>460,27</u> 452,57	- -	460	453	<u>-</u> -	2,9700 -	2,97 -
10	КР17-12-8	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>45210,78</u> 45176,95	- -	452	452	<u>-</u> -	299,9200 -	3,00 -
11	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,19	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	6161	6155	<u>-</u> -	217,5600 -	41,34 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7073	7060	<u>-</u> -		47,31 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7073				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					13 7060 707 - - 7780 7780				
		Разом прями витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					24254 24254 119 24134 2425 - - 26679 26679	24123 	12 11		161,13 0,07
		<u>Відділ 2. Кабельна продукція і фурнітура</u> Розділ 1. Вироби для прокладання кабелю									
12	КБ21-2-1 K=1,15	<i>Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляют ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм</i>	100м	8,627	7614,14 6811,24	756,12 599,18	65687	58761	6523 5169	48,6795 3,8348	419,96 33,08
13	& C111- 1301-1-1	Труба гофрована з протяжкою 20мм ДКС	м	916,78	13,68 -	-	12542	-	-	-	-
14	& C130- 1097-5-1	Тримач з фіксатором, д.20мм, 51020, ДКС	шт	3077	3,05 -	-	9385	-	-	-	-
15	& C111- 1483-1	Дюбель ударний 6x40мм	шт	3051	1,04 -	-	3173	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ21-2-3 K=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 50 мм	100м	0,05	<u>8807,19</u> 7691,40	<u>1069,01</u> 795,46	440	385	<u>53</u> 40	<u>54,9700</u> 5,0920	<u>2,75</u> 0,25
17	& С111- 1301-1-2	Труба гофрована з протяжкою 50мм ДКС	м	5,05	<u>56,65</u> -	-	286	-	-	-	-
18	& С130- 1097-5-И варіант 1	Тримач з фіксатором, д.50мм, 51050, ДКС	шт	10	<u>16,34</u> -	-	163	-	-	-	-
19	& С111- 1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	10	<u>1,04</u> -	-	10	-	-	-	-
20	КБ29-176-1 K=1,15	Уст ановлення гіпльз зі ст альних т руб діамет ром до 100 мм	10шт	2	<u>2489,27</u> 2488,92	-	4979	4978	-	<u>17,7882</u> -	<u>35,58</u> -
21	С113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	5	<u>254,88</u> -	-	1274	-	-	-	-
22	С113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	5	<u>608,26</u> -	-	3041	-	-	-	-
23	КБ21-14-1 K=1,15	Прокладання лот ків	100м	0,22	<u>9851,44</u> 8272,94	<u>1203,94</u> 700,42	2167	1820	<u>265</u> 154	<u>54,2915</u> 4,4150	<u>11,94</u> 0,97
24	& С1545- 111-2	Лоток металевий перфорований 200х50мм ДКС	м	25,25	<u>196,94</u> -	-	4973	-	-	-	-
25	& С1545- 111-2-1	Кришка на лоток металевий перфорований 200х50мм ДКС	м	35,35	<u>354,91</u> -	-	12546	-	-	-	-
26	& С1545- 111-3	Лоток драбинного типу 300х50мм ДКС	м	6,06	<u>357,08</u> -	-	2164	-	-	-	-
27	& С1545- 112-1	Кут універсальний обрій. 90° Н50 ДКС	шт	10	<u>183,68</u> -	-	1837	-	-	-	-
28	& С111- 1381-1	Шпилька М8	м	85,6	<u>59,96</u> -	-	5133	-	-	-	-
29	& С111-121- 1	Гайка шестигранна, діаметр різьби 8 мм	шт	234	<u>2,42</u> -	-	566	-	-	-	-
30	& С1545-1-1	Анкер латунний М8	шт	234	<u>7,18</u> -	-	1680	-	-	-	-
31	& С1545- 204-3	Профіль для монтажу металевих лотків П- подібний L=300 мм ДКС	шт	18	<u>87,51</u> -	-	1575	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							133621	65944	<u>6841</u> 5363		<u>470,23</u> 34,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					133621 60836 71307 13368 - - 146989 146989				
		Розділ 2. Прокладання кабелю									
32	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	2,71	<u>1364,54</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	3698	3655	<u>43</u> 39	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>26,12</u> 0,24
33	& С152-50-1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	276,42	<u>50,03</u> -	- -	13829	-	- -	- -	- -
34	КР17-8-3	Зат ягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	5,367	<u>2169,96</u> 2136,58	<u>33,38</u> 30,34	11646	11467	<u>179</u> 163	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>81,95</u> 1,01
35	& С152-51-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х2,5мм2	м	547,43	<u>61,94</u> -	- -	33908	-	- -	- -	- -
36	КР17-8-4	Зат ягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в т руби	100м	0,5	<u>2843,33</u> 2774,61	<u>68,72</u> 62,46	1422	1387	<u>35</u> 31	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>9,92</u> 0,19
37	& С152-52-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х4мм2	м	51	<u>238,82</u> -	- -	12180	-	- -	- -	- -
38	КР17-8-5	Зат ягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в т руби	100м	0,05	<u>3002,08</u> 2901,94	<u>100,14</u> 91,01	150	145	<u>5</u> 5	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>1,04</u> 0,03
39	& С152-53-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х10мм2	м	5,1	<u>382,91</u> -	- -	1953	-	- -	- -	- -
40	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3,527	<u>12091,96</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	42648	36968	<u>312</u> 283	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>239,66</u> 1,76
41	& С152-50-1-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X950 (N)HXH FE 180/30E 3х1,5мм2	м	179,21	<u>40,85</u> -	- -	7321	-	- -	- -	- -
42	& С152-50-1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	180,54	<u>50,03</u> -	- -	9032	-	- -	- -	- -
43	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,561	<u>12550,22</u> 11039,67	- -	7041	6193	- -	<u>71,5700</u> -	<u>40,15</u> -
44	& С152-51-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х2,5мм2	м	57,22	<u>61,94</u> -	- -	3544	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,8	<u>13039,05</u> 11428,38	<u>88,36</u> 80,30	10431	9143	<u>71</u> 64	<u>74,0900</u> 0,4995	<u>59,27</u> 0,40
46	& С152-52-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х4мм2	м	81,6	<u>238,82</u> -	- -	19488	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					178291	68958	<u>645</u> 585		<u>458,11</u> 3,63
		Разом будівельні роботи, грн.					178291				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108688				
		всього заробітна плата, грн.					69543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17827				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					196118				

		Всього по розділу 2					196118				
		Разом прямі витрати по відділу 2					311912	134902	<u>7486</u> 5948		<u>928,34</u> 37,93
		Разом будівельні роботи, грн.					311912				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169524				
		всього заробітна плата, грн.					140850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					343107				

		Всього по відділу 2					343107				
		<u>Відділ 3. Світлотехнічна продукція</u>									
47	КБ21-17-12 K=1,15	Монт аж сигнальних ліхт арів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т .п.	100шт	0,17	<u>25551,04</u> 24256,98	<u>936,28</u> 374,94	4344	4124	<u>159</u> 64	<u>150,8800</u> 2,4589	<u>25,65</u> 0,42
48	& С1547-4-1	Світильник LED показник "Вихід" акумуляторний SFT-AF-EX-03 Артикул 56727 ЄВРОСВІТЛО	шт	17	<u>390,41</u> -	- -	6637	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вимикачі									
60	КР17-12-2	Уст ановлення вимикачів ут опленого т ипу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,63	<u>4904,48</u> 4871,87	-	3090	3069	-	35,2600	22,21
61	& С1547-6-1-2У варіант 1	Вимикач 1-но кл.	шт	61	<u>92,42</u> -	-	5638	-	-	-	-
62	& С1547-6-3	Вимикач 1-но кл. вбудованийний прохідний 90561004 VI-KO	шт	2	<u>97,91</u> -	-	196	-	-	-	-
63	& С1545-90-1	Коробка установча	шт	63	<u>12,77</u> -	-	805	-	-	-	-
64	КР17-12-3	Уст ановлення вимикачів ут опленого т ипу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,16	<u>5215,37</u> 5182,76	-	834	829	-	37,5100	6,00
65	& С1547-6-2	Вимикач 2-но кл. вбудованийний 90561002 VI-KO	шт	16	<u>110,69</u> -	-	1771	-	-	-	-
66	& С1545-90-1	Коробка установча	шт	16	<u>12,77</u> -	-	204	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							12538	3898	-	-	28,21
Разом будівельні роботи, грн.							12538				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8640				
всього заробітна плата, грн.							3898				
Загальновиробничі витрати, грн.							1254				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							13792				

Всього по розділу 1							13792				
		Розділ 2. Розетки									
67	КР17-12-11	Уст ановлення шт епсельних розет ок ут опленого т ипу при схованій проводці	100шт	1,87	<u>4925,13</u> 4892,60	-	9210	9149	-	35,4100	66,22
68	& С1512-13-1	Розетка з кришкою та штorkами ViKO Carmen 90561012	шт	18	<u>132,82</u> -	-	2391	-	-	-	-
69	& С1512-13-2	Розетка із заземленням біла ViKO Carmen 90561008	шт	169	<u>104,26</u> -	-	17620	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C1545-209-1 варіант 1	Рамка на 2	шт	28	<u>51,88</u> -	- -	1453	-	- -	- -	- -
71	& C1545-209-4	Рамка на 3	шт	18	<u>83,33</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
72	& C1545-209-2 варіант 1	Рамка на 4	шт	21	<u>108,49</u> -	- -	2278	-	- -	- -	- -
73	& C1545-209-5	Рамка на 5	шт	18	<u>136,46</u> -	- -	2456	-	- -	- -	- -
74	& C1545-209-6-23	Рамка на 6	шт	8	<u>187,46</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
75	& C1545-90-1	Коробка установча	шт	187	<u>12,77</u> -	- -	2388	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							40796	9149	- -		66,22 -
Разом будівельні роботи, грн.							40796				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							31647				
всього заробітна плата, грн.							9149				
Загальновиробничі витрати, грн.							4081				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							44877				

Всього по розділу 2							44877				
Розділ 3. Різне											
76	& C1512-13-3	Подовжувач 220В 16А	шт	1	<u>611,24</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
77	& C111-1683-2	Стрічка ПВХ 0.15мм х 19мм АсКо-УкрЕМ	м	300	<u>1,67</u> -	- -	501	-	- -	- -	- -
78	КР20-37-1	Забивання щілин монт ажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,0471	<u>2824,26</u> 2824,26	- -	133	133	- -	19,9200 -	0,94 -
79	& C1550-38-1-2Ф	Піна вогнестійка протипожежна CF-JI HILTI	балон	4	<u>1703,90</u> -	- -	6816	-	- -	- -	- -
80	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах зі шт абової ст алі перерізом 160 мм2	100 м	0,25	<u>4993,06</u> 4388,54	<u>418,84</u> 85,52	1248	1097	<u>105</u> 21	<u>28,8000</u> 0,5590	<u>7,20</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C1110-171-40-4	Сталь штабова W-40x4/ST	м	25	<u>207,68</u> -	- -	5192	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14501	1230	<u>105</u> 21		<u>8,14</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					14501				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13166				
		всього заробітна плата, грн.					1251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1451				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					15952				

		Всього по розділу 3					15952				
		Разом прямі витрати по відділу 4					67835	14277	<u>105</u> 21		<u>102,57</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					67835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53453				
		всього заробітна плата, грн.					14298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					74621				

		Всього по відділу 4					74621				
		<u>Відділ 5. Електричний підігрів</u>									
		<u>водовідвідної системи</u>									
82	KP17-14-3	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>640,60</u> 640,00	- -	641	640	- -	4,2000	4,20 -
83	KP17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,19	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	6161	6155	- -	217,5600	41,34 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КР17-12-8	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>45210,78</u> 45176,95	- -	452	452	- -	299,9200	3,00
85	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захист у, кількіст ь кінців, що підключають ься, до 2 (дат чик вологост і)	шт	1	<u>268,92</u> 249,58	<u>19,34</u> 9,60	269	250	<u>19</u> 10	<u>1,6000</u> 0,0630	<u>1,60</u> 0,06
86	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг (конт ролер, реле)	шт	2	<u>128,62</u> 128,62	- -	257	257	- -	0,8000	1,60
87	КМ10-99-6	Перет ворювач або блок живлення, що уст ановлюєт ься окремо	шт	1	<u>2586,82</u> 2586,82	- -	2587	2587	- -	14,4000	14,40
88	КМ8-591-7	Перемикач заглибленого т ипу при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>7523,42</u> 7459,73	<u>63,69</u> 12,50	75	75	- -	46,4000	0,46
89	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,7	<u>12237,50</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	8566	7337	<u>62</u> 56	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>47,57</u> 0,35
90	КР17-9-4	Прокладання кабелю перерізом до 10 мм2 на т росі	100м	1,26	<u>6036,74</u> 4610,18	<u>329,94</u> 118,21	7606	5809	<u>416</u> 149	<u>32,1200</u> 0,7374	<u>40,47</u> 0,93
91	C188888-43 варіант 1	Нагрівальний кабель DEVIsnowTM 30TS 230В	м	199,92	<u>299,49</u> -	- -	59874	-	- -	- -	- -
92	& C1-15-108-28	Пластикова монтажна стрічка DEVlclipTM C-C	шт.	14	<u>66,41</u> -	- -	930	-	- -	- -	- -
93	& C100-2900-1-2 варіант 2	Кріплення винтові для монтажу 2 лінії	шт	126	<u>178,84</u> -	- -	22534	-	- -	- -	- -
94	& C1545-260-4 варіант 1	Трос мет. нерж. 3 мм	м	126	<u>55,59</u> -	- -	7004	-	- -	- -	- -
95	& C18013-1-59 варіант 1	Коробка монтажна тип IP-65 120x120мм	шт	14	<u>166,60</u> -	- -	2332	-	- -	- -	- -
96	& C1-15-108-29 варіант 1	Стальна оцинкована монтажна стрічка 19 808 204	шт	6	<u>535,61</u> -	- -	3214	-	- -	- -	- -
97	& C100-2900-1-3	Ремонтний набір 19 805 704	шт	14	<u>1530,00</u> -	- -	21420	-	- -	- -	- -
98	& C100-2900-1-4	Ремонтний набір 19 055 350	шт	14	<u>3315,00</u> -	- -	46410	-	- -	- -	- -
99	КМ8-409-1	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діамет р до 25 мм	100 м	7,33	<u>20238,04</u> 5922,81	<u>14155,73</u> 4515,71	148345	43414	<u>103762</u> 33100	<u>42,3300</u> 29,6330	<u>310,28</u> 217,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C113-2125-5 варіант 1	ПВХ-труба, легка зі сталевую протжкою, д=20мм чорна	м	686,46	<u>16,53</u> -	- -	11347	-	- -	- -	- -
101	& C111-879T варіант 1	Скоби для гофри Ду 20	шт	1346	<u>6,89</u> -	- -	9274	-	- -	- -	- -
102	& C113-2125-6	ПВХ-труба, д=25	м	61,2	<u>46,06</u> -	- -	2819	-	- -	- -	- -
103	& C111-880T	Скоби для кріплення гофротруби д=25	шт	120	<u>6,01</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -
104	КМ8-409-2	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,35	<u>6918,23</u> 6688,18	<u>185,68</u> 92,16	2421	2341	<u>65</u> 32	<u>47,8000</u> 0,6048	<u>16,73</u> 0,21
105	& C113-2125-10	Труба ПВХ гофрована жорстка д= 32 мм	м	35,7	<u>55,16</u> -	- -	1969	-	- -	- -	- -
106	& C111-881T	Скоби для кріплення гофротруби д=32	шт	70	<u>10,35</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
107	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	7,68	<u>2745,45</u> 2438,08	<u>216,62</u> 107,52	21085	18724	<u>1664</u> 826	<u>16,0000</u> 0,7056	<u>122,88</u> 5,42
108	& C152-50-2	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 4х1,5мм2	м	61,2	<u>58,70</u> -	- -	3592	-	- -	- -	- -
109	& C152-50-3	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х6мм2	м	35,7	<u>232,96</u> -	- -	8317	-	- -	- -	- -
110	& C152-50-1-3A	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	686,46	<u>50,03</u> -	- -	34344	-	- -	- -	- -
111	& C113-139-12-Л	Труба металева Ду50 L=500мм	м	2,5	<u>293,95</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 5					436026	88041	<u>105988</u> 34173		<u>604,53</u> 224,18
		Разом будівельні роботи, грн.					436026				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					241997				
		всього заробітна плата, грн.					122214				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43603				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					479629				

		Всього по відділу 5					479629				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 6. Антикригова система на сходах</u>									
		<u>СХм-3 з пандусом</u>									
112	КР17-14-3	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>640,60</u> 640,00	- -	641	640	- -	4,2000 -	4,20 -
113	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,06	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	1946	1944	- -	217,5600 -	13,05 -
114	КР17-12-8	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>45210,78</u> 45176,95	- -	452	452	- -	299,9200 -	3,00 -
115	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захист у, кількіст ь кінців, що підключають ься, до 2 (дат чик вологост і, т ерморегулят ор)	шт	2	<u>268,92</u> 249,58	<u>19,34</u> 9,60	538	499	<u>39</u> 19	<u>1,6000</u> 0,0630	<u>3,20</u> 0,13
116	КМ8-409-1	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діамет р до 25 мм	100 м	2,4	<u>20016,40</u> 5922,81	<u>13934,09</u> 4504,07	48039	14215	<u>33442</u> 10810	<u>42,3300</u> 29,5584	<u>101,59</u> 70,94
117	& C113-2125-11	Труба ПВХ гофрована жорстка д= 20мм	м	244,8	<u>28,23</u> -	- -	6911	-	- -	- -	- -
118	& C111-885Т	Тримач кліпса д=20 мм	шт	700	<u>4,79</u> -	- -	3353	-	- -	- -	- -
119	КМ8-409-2	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діамет р до 50 мм	100 м	0,4	<u>6918,23</u> 6688,18	<u>185,68</u> 92,16	2767	2675	<u>74</u> 37	<u>47,8000</u> 0,6048	<u>19,12</u> 0,24
120	& C113-2125-10	Труба ПВХ гофрована жорстка д= 32 мм	м	40,8	<u>55,16</u> -	- -	2251	-	- -	- -	- -
121	& C111-886Т	Тримач кліпса д=32 мм	шт	100	<u>10,35</u> -	- -	1035	-	- -	- -	- -
122	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубях, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,8	<u>2745,45</u> 2438,08	<u>216,62</u> 107,52	7687	6827	<u>607</u> 301	<u>16,0000</u> 0,7056	<u>44,80</u> 1,98
123	& C152-50-2	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 4х1,5мм2	м	40,8	<u>58,70</u> -	- -	2395	-	- -	- -	- -
124	& C152-51-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х2,5мм2	м	204	<u>61,94</u> -	- -	12636	-	- -	- -	- -
125	& C152-50-3	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х6мм2	м	40,8	<u>232,96</u> -	- -	9505	-	- -	- -	- -
		=====									
126	& C152-245-2	Провід ПВЗ 1-6 червоний	м	6	<u>37,01</u> -	- -	222	-	- -	- -	- -
127	& C1545-130-53Ш	Шина заземлення на 10підключень ГЗШ	шт	1	<u>484,84</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& C1545-130-5НШ	Нульова шина на 10підключень	шт	1	<u>60,80</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C1545-130-5	Наконечник НШВІ 6мм	шт	100	<u>1,25</u>	-	125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	6	<u>10493,05</u>	-	62958	62888	-	67,9500	407,70
					10481,29	-			-	-	-
131	& C188888-45-4	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном DEVIflexTM 18Т Довжина 170 м	шт	3	<u>16891,25</u>	-	50674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C188888-45-5	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном DEVIflexTM 18Т Довжина 90 м	шт	1	<u>11342,45</u>	-	11342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C1-15-108-30 варіант 1	Стрічка монтажна оцінкова	м	200	<u>40,91</u>	-	8182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C18013-1-60	Коробка розгалужувальна 100x100x50	шт	6	<u>63,02</u>	-	378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 6					234583	90140	<u>34162</u>		<u>596,66</u>
									11167		73,29
		Разом будівельні роботи, грн.					234583				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110281				
		всього заробітна плата, грн.					101307				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					258041				

		Всього по відділу 6					258041				
Відділ 7. Складське приміщення											
135	КР17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>453,17</u>	-	453	453	-	2,9700	2,97
					452,57	-			-	-	-
136	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,03	<u>32426,34</u>	-	973	972	-	217,5600	6,53
					32392,51	-			-	-	-
137	КР17-12-2	Уст ановлення вимикачів ут опленого т ипу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>4904,48</u>	-	49	49	-	35,2600	0,35
					4871,87	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C1547-6-1-2У варіант 1	Вимикач 1-но кл.	шт	1	<u>92,42</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
139	КР17-12-11	Уст ановлення шт епсельних розет ок ут опленого т ипу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>4925,13</u> 4892,60	- -	99	98	- -	35,4100	0,71 -
140	& C184-7-151 варіант 1	Розетка накладна одинарна	шт	1	<u>142,06</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
141	& C184-7-152 варіант 1	Розетка накладна подвійна	шт	1	<u>198,16</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -
142	& C110-28-23 варіант 1	Коробка розподільча	шт.	3	<u>51,37</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
143	КР17-11-1	Монт аж світ ильники для люмінесцент них ламп, які вст ановлюють ься на шт ирах, кількіст ь ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>24283,63</u> 23899,28	<u>363,25</u> 330,13	1457	1434	<u>22</u> 20	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>9,41</u> 0,12
144	& C1547-4-9 варіант 1	Світильник LED накладний лінійни	шт	6	<u>432,20</u> -	- -	2593	-	- -	- -	- -
145	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,4	<u>7614,14</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	3046	2724	<u>302</u> 240	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>19,47</u> 1,53
146	& C111-1301-1-1	Труба гофрована з протяжкою 20мм ДКС	м	40,4	<u>13,68</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
147	& C130-1097-5-1	Тримач з фіксатором, д.20мм, 51020, ДКС	шт	80	<u>3,05</u> -	- -	244	-	- -	- -	- -
148	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	80	<u>1,04</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
149	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	0,26	<u>1364,54</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	355	351	<u>4</u> 4	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>2,51</u> 0,02
150	& C152-50-1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	26,52	<u>50,03</u> -	- -	1327	-	- -	- -	- -
151	КР17-8-3	Зат ягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	0,14	<u>2169,96</u> 2136,58	<u>33,38</u> 30,34	304	299	<u>5</u> 4	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>2,14</u> 0,03
152	& C152-51-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х2,5мм2	м	14,28	<u>61,94</u> -	- -	885	-	- -	- -	- -
153	& C1-13-14-809 варіант 1	Шина земля	шт	1	<u>485,17</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	& С1-13-14-810	Нульова шина	шт	1	<u>59,86</u>	-	60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 7					13552	6380	<u>333</u>		<u>44,09</u>
									268		1,70
		Разом будівельні роботи, грн.					13552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6839				
		всього заробітна плата, грн.					6648				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1354				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					14906				

		Всього по відділу 7					14906				
		Разом прямі витрати по кошторису					1257937	422061	<u>148932</u>		<u>2877,93</u>
									52276		341,61
		Разом будівельні роботи, грн.					1257937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					686944				
		всього заробітна плата, грн.					474337				
		Загальновиробничі витрати, грн.					125800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1383737				

		Всього по кошторису					1383737				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3219,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					474337				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-015
на влаштування електротехнічних рішень

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	36,52	139,97			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2841,41	146,74			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	341,61	153,02			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3219,54				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	216,3952	623,75			
11	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	26,09638	214,68			
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	10,23313	386,83			
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	11,861955	196,35			
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	34,7011	59,42			
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,0906	7,03			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
16	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	164,30834				
17	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	41,92				
18	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	6,4976				
19	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	72,76524				
20	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	41,92				
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,99197				
22	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,115				
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	160,4376035				
24	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,138				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
25	+С188888-43 варіант 1	Нагрівальний кабель DEVIsnowTM 30TS 230B	м	199,92	299,49	293,57	0,05	5,87
26	+&C152-50-1-3A	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1, 5мм2	м	1169,94	50,03	49,00	0,05	0,98
27	+&C152-51-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х2, 5мм2	м	822,93	61,94	60,67	0,06	1,21
28	+&C188888-45-4	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном DEVIflexTM 18T Довжина 170 м	шт	3	16891,25	16560,00	0,05	331,20
29	+&C100-2900-1-4	Ремонтний набір 19 055 350	шт	14	3315,00	3250,00	-	65,00
30	+&C1547-4-7	Світильник (LED панель) 42Вт 4000K 6500K накладна 600x600 мм Standart,s121002	шт	51	653,85	640,83	0,20	12,82
31	+&C152-52-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х4мм2	м	132,6	238,82	234,00	0,14	4,68
32	+&C1547-4-4	Світильник точковий врізний Євросвітло 24Вт коло LED-R-300-24 4200K	шт	112	271,37	265,85	0,20	5,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+&C100-2900-1-2 варіант 2	Кріплення винтове для монтажу 2 лінії	шт	126	178,84	175,33	-	3,51
34	+&C100-2900-1-3	Ремонтний набір 19 805 704	шт	14	1530,00	1500,00	-	30,00
35	+&C152-50-3	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х6мм2	м	76,5	232,96	228,34	0,05	4,57
36	+&C1512-13-2	Розетка із заземленням біла ViKO Carmen 90561008	шт	169	104,26	102,20	0,02	2,04
37	+&C1547-4-6	Світильник світлодіодний врізний 18Вт 1800лм LINEA-CUT-600-S лінійний 17235o	шт	6	2845,27	2789,28	0,20	55,79
38	+&C111-1301-1-1	Труба гофрована з протяжкою 20мм ДКС	м	957,18	13,68	13,25	0,16	0,27
39	+&C1545-111-2-1	Кришка на лоток металевий перфорований 200х50мм ДКС	м	35,35	354,91	347,83	0,12	6,96
40	+&C113-2125-5 варіант 1	ПВХ-труба, легка зі сталевую протжкою, д=20мм чорна	м	686,46	16,53	16,05	0,16	0,32
41	+&C188888-45-5	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном DEVIflexTM 18T Довжина 90 м	шт	1	11342,45	11120,00	0,05	222,40
42	+&C130-1097-5-1	Тримач з фіксатором, д.20мм, 51020, ДКС	шт	3157	3,05	2,95	0,04	0,06
43	+&C111-879T варіант 1	Скоби для гофри Ду 20	шт	1346	6,89	6,33	0,42	0,14
44	+&C1-15-108-30 варіант 1	Стрічка монтажна оцінкова	м	200	40,91	40,00	0,11	0,80
45	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	9,05256	819,51	803,25	0,19	16,07
46	+&C152-50-1-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X950 (N)НХН FE 180/30E 3х1,5мм2	м	179,21	40,85	40,00	0,05	0,80
47	+&C1545-260-4 варіант 1	Трос мет. нерж. 3 мм	м	126	55,59	54,42	0,08	1,09
48	+&C113-2125-11	Труба ПВХ гофрована жорстка д= 20мм	м	244,8	28,23	27,52	0,16	0,55
49	+&C1547-4-3-2T	Світильник точковий EGLO 31286	шт	12	574,01	562,55	0,20	11,26
50	+&C1550-38-1-2Ф	Піна вогнестійка протипожежна CF-JI HILTI	балон	4	1703,90	1670,00	0,49	33,41
51	+&C1547-4-1	Світильник LED показник "Вихід" акумуляторний SFT-AF-EX-03 Артикул 56727 ЄВРОСВІТЛО	шт	17	390,41	382,55	0,20	7,66
52	+&C152-50-2	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 4х1,5мм2	м	102	58,70	57,50	0,05	1,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	+&C1547-6-1-2У варіант 1	Вимикач 1-но кл.	шт	62	92,42	90,42	0,19	1,81
54	+&C1547-4-5	Світильник настінний Nowodvorski 2411 Gipsy Luk	шт	2	2748,26	2694,17	0,20	53,89
55	+&C1110-171-40-4	Сталь штабова W-40x4/ST	м	25	207,68	203,20	0,41	4,07
56	+&C111-1381-1	Шпилька М8	м	85,6	59,96	58,68	0,10	1,18
57	+&C1545-111-2	Лоток металевий перфорований 200x50мм ДКС	м	25,25	196,94	192,80	0,28	3,86
58	+&C113-2125-10	Труба ПВХ гофрована жорстка д= 32 мм	м	76,5	55,16	53,92	0,16	1,08
59	+&C111-1483-1	Дюбель ударний 6x40мм	шт	3983,536	1,04	0,98	0,04	0,02
60	+&C1545-90-1	Коробка установча	шт	266	12,77	12,50	0,02	0,25
61	+&C111-885Т	Тримач кліпса д=20 мм	шт	700	4,79	4,28	0,42	0,09
62	+&C1-15-108-29 варіант 1	Стальна оцинкована монтажна стрічка 19 808 204	шт	6	535,61	525,00	0,11	10,50
63	+&C1547-4-2-2С	Світильник LED 20Вт НПП 03-100-009 Накладний	шт	6	523,01	512,55	0,20	10,26
64	C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	5	608,26	599,89	3,84	4,53
65	+&C113-2125-6	ПВХ-труба, д=25	м	61,2	46,06	45,00	0,16	0,90
66	+&C1547-4-9 варіант 1	Світильник LED накладний лінійни	шт	6	432,20	423,53	0,20	8,47
67	+&C1545-209-5	Рамка на 5	шт	18	136,46	133,75	0,03	2,68
68	+&C1512-13-1	Розетка з кришкою та шторками ViKO Carmen 90561012	шт	18	132,82	130,20	0,02	2,60
69	+&C18013-1-59 варіант 1	Коробка монтажна тип IP-65 120x120мм	шт	14	166,60	163,33	-	3,27
70	+&C1545-209-2 варіант 1	Рамка на 4	шт	21	108,49	106,33	0,03	2,13
71	+&C1545-111-3	Лоток драбинного типу 300x50мм ДКС	м	6,06	357,08	350,00	0,08	7,00
72	+&C152-53-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5x10мм2	м	5,1	382,91	375,13	0,27	7,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9
73	+&C1545-112-1	Кут універсальний обрій. 90° Н50 ДКС	шт	10	183,68	180,00	0,08	3,60
74	+&C1547-6-2	Вимикач 2-но кл. вбудований 90561002 VI-KO	шт	16	110,69	108,33	0,19	2,17
75	+&C1545-1-1	Анкер латунний М8	шт	234	7,18	5,80	1,24	0,14
76	+&C188888-46-1	Датчик руху SW-01 180о Чорний Накладний	шт	6	276,61	271,00	0,19	5,42
77	+&C1545-204-3	Профіль для монтажу металевих лотків П-подібний L=300 мм ДКС	шт	18	87,51	85,67	0,12	1,72
78	+&C1545-209-4	Рамка на 3	шт	18	83,33	81,67	0,03	1,63
79	+&C1545-209-6-2Э	Рамка на 6	шт	8	187,46	183,75	0,03	3,68
80	+&C1545-209-1	Рамка на 2	шт	28	51,88	50,83	0,03	1,02
	варіант 1							
81	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0096658	134034,90	131000,00	406,76	2628,14
82	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	5	254,88	251,44	1,54	1,90
83	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0050904	228261,64	223416,67	369,25	4475,72
84	+&C111-886Т	Тримач кліпса д=32 мм	шт	100	10,35	9,73	0,42	0,20
85	+&C1-15-108-28	Пластикова монтажна стрічка DEVlclipTM C-C	шт.	14	66,41	65,00	0,11	1,30
86	+&C113-139-12-Л	Труба металева Ду50 L=500мм	м	2,5	293,95	290,30	1,46	2,19
87	+&C111-881Т	Скоби для кріплення гофротруби д=32	шт	70	10,35	9,73	0,42	0,20
88	+&C111-880Т	Скоби для кріплення гофротруби д=25	шт	120	6,01	5,47	0,42	0,12
89	+&C1512-13-3	Подовжувач 220В 16А	шт	1	611,24	599,17	0,08	11,99
90	+&C111-121-1	Гайка шестигранна, діаметр різьби 8 мм	шт	234	2,42	2,37	-	0,05
91	+&C111-1683-2	Стрічка ПВХ 0.15мм х 19мм АсКо-УкрЕМ	м	300	1,67	1,60	0,04	0,03
92	+&C1-13-14-809	Шина земля	шт	1	485,17	475,30	0,36	9,51
	варіант 1							
93	+&C1545-130-53Ш	Шина заземлення на 10підключень ГЗШ	шт	1	484,84	475,30	0,03	9,51
94	+&C18013-1-60	Коробка розгалужувальна 100х100х50	шт	6	63,02	61,67	0,11	1,24
95	+&C111-1301-1-2	Труба гофрована з протяжкою 50мм ДКС	м	5,05	56,65	55,32	0,22	1,11
96	+&C152-245-2	Провід ПВЗ 1-6 червоний	м	6	37,01	36,22	0,06	0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9
97	+&C184-7-152 варіант 1	Розетка накладна подвійна	шт	1	198,16	194,17	0,10	3,89
98	+&C1547-6-3	Вимикач 1-но кл. вбудований прохідний 90561004 VI-KO	шт	2	97,91	95,80	0,19	1,92
99	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,002016	83988,17	81666,67	674,67	1646,83
100	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,1554	144,64	141,67	0,13	2,84
101	+&C130-1097-5-И варіант 1	Тримач з фіксатором, д.50мм, 51050, ДКС	шт	10	16,34	15,98	0,04	0,32
102	+&C110-28-23 варіант 1	Коробка розподільча	шт.	3	51,37	50,00	0,36	1,01
103	+&C184-7-151 варіант 1	Розетка накладна одинарна	шт	1	142,06	139,17	0,10	2,79
104	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,588	240,45	234,84	0,90	4,71
105	+&C1545-130-5	Наконечник НШВІ 6мм	шт	100	1,25	1,20	0,03	0,02
106	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00066	124854,90	122000,00	406,76	2448,14
107	+&C1545-1-2-1	Анкер розпирний 10х120 мм EXPERT FIX	шт	4	17,64	17,17	0,12	0,35
108	+&C1545-130-5НШ	Нульова шина на 10підключень	шт	1	60,80	59,58	0,03	1,19
109	+&C1-13-14-810	Нульова шина	шт	1	59,86	58,33	0,36	1,17
110	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,000504	107514,90	105000,00	406,76	2108,14
111	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,044	15,98	9,03	6,64	0,31
112	C142-10-2	Вода	м3	0,00741	80,40	80,40	-	-
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат								
113	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	148,4211	8,43544	8,43544		
114	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	4,1269	159,41	159,41		
115	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,8384	142,97	142,97		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 грудня 2025 р.

Склад інженер проектувальник _____ Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ Є.І. Довбиш

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

електротехнічних рішень
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 209,639 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
		Розділ 1. ВРП				
1	& 1504-19069-1	Шафа розподільча індивідуального виконання; Корпус навісний МКН 10.65.24 екран 1000x650x240; ввід кабелів - сверху; ступінь захисту - IP41; з шинами N та PE; (маса=0,035)	шт	1	5580,00	5580
2	& 1504-1001-3-80-1	Вимикач автоматичний 3P 80A Eaton Арт. 248039; (маса=0,000183)	шт	1	5283,35	5283
3	& 1504-1001-3-63-1	Вимикач автоматичний 3P 63A Eaton Арт. 263424; (маса=0,000183)	шт	2	2544,08	5088
4	& 1504-1001-3-32-1	Вимикач автоматичний 3P 32A Eaton Арт. 263412; (маса=0,000183)	шт	5	1135,00	5675
5	& 1504-1001-1-20-1	Вимикач автоматичний 1P 20A Eaton Арт. 286534; (маса=0,000183)	шт	1	245,49	245
6	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	5	224,94	1125
7	& 1504-1001-1Д-20-1	Вимикач автоматичний диференційний PFL7-20/1N/C/003 1P+N 20A тип C 30mA Eaton Арт. 263543; (маса=0,000283)	шт	1	3145,00	3145
8	& 1504-1131-1	Незалежний розчіплювач для автоматичних вимикачів ZP-ASA /230 Eaton Арт. 248439; (маса=0,000125)	шт	1	883,97	884
9	& 1701-8014-1-О	Лічильник електроенергії 380/220 5-80А НИК; (маса=0,005)	шт	1	4716,30	4716
		Разом по розділу 1				31741

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1247
		Всього по розділу 1				32988
		Розділ 2. РП-1				
10	& 1504-19069-2	Щиток Hager Golf VS312TD 36 модульний/зовнішній накладний з прозорими дверцятами (3246); (маса=0,0035)	шт	1	1717,50	1718
11	& 1504-1001-3-25-1	Вимикач автоматичний 3P 25A Eaton Арт. 286603; (маса=0,000183)	шт	1	844,42	844
12	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	6	224,94	1350
13	& 1504-1001-1Д-20-1	Вимикач автоматичний диференційний PFL7-20/1N/C/003 1P+N 20A тип C 30mA Eaton Арт. 263543; (маса=0,000283)	шт	5	3145,00	15725
		Разом по розділу 2				19637
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				771
		Всього по розділу 2				20408
		Розділ 3. РП-2				
14	& 1504-19069-3	Шафа розподільча індивідуального виконання, на 36 модулів внутрішньої установки з металевими дверима HAGER VOLTA Арт. 90430002; (маса=0,0018)	шт	1	2295,83	2296
15	& 1504-1001-3-25-1	Вимикач автоматичний 3P 25A Eaton Арт. 286603; (маса=0,000183)	шт	1	844,42	844
16	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	5	224,94	1125
17	& 1504-1001-1Д-20-1	Вимикач автоматичний диференційний PFL7-20/1N/C/003 1P+N 20A тип C 30mA Eaton Арт. 263543; (маса=0,000283)	шт	7	3145,00	22015
		Разом по розділу 3				26280
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1032
		Всього по розділу 3				27312
		Розділ 4. ЩВ				
18	& 1504-19069-2	Щиток Hager Golf VS312TD 36 модульний/зовнішній накладний з прозорими дверцятами (3246); (маса=0,0035)	шт	1	1717,50	1718

1	2	3	4	5	6	7
19	& 1504-1001-3-50-1	Вимикач автоматичний 3P 50A Eaton Арт. 263414; (маса=0,000183)	шт	1	1866,68	1867
20	& 1504-1001-3-25-1	Вимикач автоматичний 3P 25A Eaton Арт. 286603; (маса=0,000183)	шт	2	844,42	1689
21	& 1504-1001-1-16-1	Вимикач автоматичний 1P 16A Eaton Арт. 286545; (маса=0,000183)	шт	3	245,49	736
22	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	14	224,94	3149
		Разом по розділу 4				9159
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				359
		Всього по розділу 4				9518
		Розділ 5. Світлотехнічна продукція				
23	& 1504-13251-1	Аварійний блок живлення для LED світильника Арт. 10210 OPTIMA; (маса=0,000194)	шт	14	1207,50	16905
		Разом по розділу 5				16905
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				664
		Всього по розділу 5				17569
		Розділ 6. Заземлення				
24	& 1503-3059-1	Комплект заземлювачів G-16\60 (G-16/1 стержень уземлення о16мм L=1500 4шт; G-16/2 муфта з'єднувальна для стержня о16мм 3шт; G-16/3 наконечник для стержня о16мм; G-16/4 забивний гвинт для стержня о16мм; G-16/5 ударна муфта для стержня о16мм; C-044 злучник для стержня та смуг); (маса=0,0105)	шт	3	1997,50	5993
		Разом по розділу 6				5993
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				235
		Всього по розділу 6				6228
		Розділ 7. Електричний підігрів водовідвідної системи				

1	2	3	4	5	6	7
25	& 1504-19069-18	Розподільний щит накладний 36 модулів IP 44; (маса=0,0035)	шт	1	1444,17	1444
26	& 1504-1001-3-32-1	Вимикач автоматичний 3P 32A Eaton Арт. 263412; (маса=0,000183)	шт	1	1135,00	1135
27	& 1504-1001-1Д-20-2	Вимикач автоматичний диференційний 4P+N 20A тип С 30mA Eaton; (маса=0,000283)	шт	5	5907,93	29540
28	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	14	224,94	3149
29	& 1504-13246-1	Блок живлення 220/24В; (маса=0,004)	шт	1	3800,00	3800
30	& 1517-1351-31П	Перемикач SA; (маса=0,0002)	шт	1	3166,67	3167
31	& 1504-7057-1	Контролер Devi 850; (маса=0,0075)	шт	1	17540,00	17540
32	& 1504-7057-2	Реле КМ 3P 25A; (маса=0,0075)	шт	1	919,17	919
33	& 1503-1127-1-23 варіант 2	Датчик вологості; (маса=0,0003)	шт	1	9000,00	9000
		Разом по розділу 7				69694
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2737
		Всього по розділу 7				72431
		Розділ 8. Антикригова система на сходах СХм-3 з пандусом				
34	& 1504-19069-10Щ	Щит металевий зовнішнього монтажу на 24 модуля; (маса=0,0035)	шт	1	2654,17	2654
35	& 1504-1001-3-50-1	Вимикач автоматичний 3P 50A Eaton Арт. 263414; (маса=0,000183)	шт	1	1866,68	1867
36	& 1504-1001-1-16-1	Вимикач автоматичний 1P 16A Eaton Арт. 286545; (маса=0,000183)	шт	1	245,49	245
37	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	1	224,94	225
38	& 1503-1127-1-23 варіант 2	Датчик вологості; (маса=0,0003)	шт	1	9000,00	9000
39	& 1503-1127-1-22 варіант 1	Терморегулятор; (маса=0,0003)	шт	1	4380,00	4380

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 8				18371
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				721
		Всього по розділу 8				19092
		Розділ 9. Складське приміщення				
40	& 1504-19069-19-3Ж	Щит на 8 модулів; (маса=0,0035)	шт	1	2624,17	2624
41	& 1504-1001-3-25-1	Вимикач автоматичний 3P 25A Eaton Арт. 286603; (маса=0,000183)	шт	1	844,42	844
42	& 1504-1001-1-16-1	Вимикач автоматичний 1P 16A Eaton Арт. 286545; (маса=0,000183)	шт	1	245,49	245
43	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531; (маса=0,000183)	шт	1	224,94	225
		Разом по розділу 9				3938
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				155
		Всього по розділу 9				4093
		Разом				201718
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7921
		Всього по кошторису				209639

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на влаштування системи блискавкозахисту
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	118,890 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,15244 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	22,456 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КР1-18-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>45431,09</u> 45431,09	- -	1590	1590	- -	361,0800 -	12,64 -
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,035	<u>26180,63</u> 26180,63	- -	916	916	- -	208,0800 -	7,28 -
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі шт абової, переріз 160 мм2	100 м	0,1	<u>3413,31</u> 3413,31	- -	341	341	- -	22,4000 -	2,24 -
4	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах зі шт абової ст алі перерізом 100 мм2	100 м	0,06	<u>4491,03</u> 4486,07	- -	269	269	- -	29,4400 -	1,77 -
5	КМ8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм h=6м	10 шт	0,8	<u>2355,19</u> 2355,19	- -	1884	1884	- -	15,4560 -	12,36 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах з круглої ст алі діамет ром 8 мм	100 м	2,8	<u>4771,41</u> 4766,45	- -	13360	13346	- -	31,2800	87,58 -
7	КМ10-901-8	Ящик протяжний або коробка, розмір до 200х200 мм	шт	8	<u>292,98</u> 201,31	84,45 5,56	2344	1610	676 44	<u>1,6000</u> 0,0362	<u>12,80</u> 0,29
8	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	вимір.	1	<u>355,86</u> 355,86	- -	356	356	- -	1,7000	1,70 -
9	КМ8-407-1	Труба ст алева по ст інах з кріпленням накладними скобами, діамет р до 25 мм	100 м	0,24	<u>13995,39</u> 8749,66	- -	3359	2100	- -	57,4200	13,78 -
10	С1510-2 варіант 10	Труба монтажна для блискавкозахисту D20 L= 3м МАТЕРІАЛИ ТА ВИРОБИ НЕ ВРАХОВАНІ НОРМАМИ	шт	8	<u>369,71</u> -	- -	2958	-	- -	- -	- -
11	& С111-1811-1 варіант 4	Полоса оцинкована 25х4 мм	м	16	<u>129,34</u> -	- -	2069	-	- -	- -	- -
12	С1510-1 варіант 5	Комплект стержневого уземлювача д16, 6 м ОС	шт	8	<u>2310,90</u> -	- -	18487	-	- -	- -	- -
13	С1510-1 варіант 6	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг	шт	1	<u>158,70</u> -	- -	159	-	- -	- -	- -
14	С1510-1 варіант 7	Антикорозійна стрічка 10 м	шт	8	<u>604,44</u> -	- -	4836	-	- -	- -	- -
15	С1510-1 варіант 8	Насадка SDS-MAX	шт	1	<u>1097,97</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
16	& С111-1811-1 варіант 5	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту d 8 мм	м	280	<u>85,02</u> -	- -	23806	-	- -	- -	- -
17	С1510-2 варіант 7	Тримач дроту пластиковий з бетоном	шт	35	<u>55,09</u> -	- -	1928	-	- -	- -	- -
18	С1510-2 варіант 8	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою	шт	180	<u>52,54</u> -	- -	9457	-	- -	- -	- -
19	С1510-2 варіант 9	Тримач дроту металевий з дюбелем	шт	100	<u>67,13</u> -	- -	6713	-	- -	- -	- -
20	С1510-2 варіант 11	Затискач UD-20 для труби 20/12 ОС	шт	32	<u>10,01</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
21	С1510-2 варіант 12	Злучник для дроту до ринви	шт	8	<u>66,87</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
22	С1510-3 варіант 6	Злучник для дроту універсальний	шт	50	<u>64,32</u> -	- -	3216	-	- -	- -	- -
23	С1510-3 варіант 7	Злучник контрольний	шт	8	<u>97,98</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1510-3 варіант 8	Злучник для смуги хрестовий	шт	8	<u>106,91</u>	-	855	-	-	-	-
25	C1510-3 варіант 9	Злучник для стержня D16 та дроту/смуги ST	шт	8	<u>118,38</u>	-	947	-	-	-	-
26	C1510-3 варіант 5	Клема фальцева металева ОС	шт	8	<u>108,95</u>	-	872	-	-	-	-
27	C1510-4 варіант 2	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 140х60 мм	шт	8	<u>577,81</u>	-	4622	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					108081	22412	<u>676</u> 44		<u>152,15</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					108081				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84993				
		всього заробітна плата, грн.					22456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10809				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					118890				

		Всього по кошторису					118890				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					152,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22456				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-017
на влаштування системи блискавкозахисту

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	19,92	125,82			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	130,53	149,78			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,29	153,59			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	1,70	209,33			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загально-виробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	152,44				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,76	348,71			
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,16	386,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
12	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,3156				
13	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	2,0472				
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,7104				
15	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,16				
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	9,3808				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
17	+&C111-1811-1 варіант 5	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту d 8 мм	м	280	85,02	82,95	0,40	1,67
18	+C1510-1 варіант 5	Комплект стержневого уземлювача д16, 6 м ОС	шт	8	2310,90	2250,00	15,59	45,31
19	+C1510-2 варіант 8	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою	шт	180	52,54	49,95	1,56	1,03
20	+C1510-2 варіант 9	Тримач дроту металевий з дюбелем	шт	100	67,13	64,25	1,56	1,32
21	+C1510-1 варіант 7	Антикорозійна стрічка 10 м	шт	8	604,44	577,00	15,59	11,85
22	+C1510-4 варіант 2	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 140x60 мм	шт	8	577,81	560,00	6,48	11,33
23	+C1510-3 варіант 6	Злучник для дроту універсальний	шт	50	64,32	59,50	3,56	1,26
24	+C1510-2 варіант 10	Труба монтажна для блискавкозахисту D20 L= 3м	шт	8	369,71	360,90	1,56	7,25
25	+&C111-1811-1 варіант 4	Полоса оцинкована 25x4 мм	м	16	129,34	126,40	0,40	2,54
26	+C1510-2 варіант 7	Тримач дроту пластиковий з бетоном	шт	35	55,09	52,45	1,56	1,08
27	+C1510-1 варіант 8	Насадка SDS-MAX	шт	1	1097,97	1060,85	15,59	21,53
28	+C1510-3 варіант 9	Злучник для стержня D16 та дроту/смуги ST	шт	8	118,38	112,50	3,56	2,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	+C1510-3 варіант 5	Клема фальцева металева ОС	шт	8	108,95	103,25	3,56	2,14
30	+C1510-3 варіант 8	Злучник для смуги хрестовий	шт	8	106,91	101,25	3,56	2,10
31	C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,1704	4679,32	4586,68	0,89	91,75
32	+C1510-3 варіант 7	Злучник контрольний	шт	8	97,98	92,50	3,56	1,92
33	+C1510-2 варіант 12	Злучник для дроту до ринви	шт	8	66,87	64,00	1,56	1,31
34	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,1968	1783,09	1747,65	0,48	34,96
35	+C1510-2 варіант 11	Затискач UD-20 для труби 20/12 ОС	шт	32	10,01	8,25	1,56	0,20
36	+C1510-1 варіант 6	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг	шт	1	158,70	140,00	15,59	3,11
37	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	1,92	51,42	50,14	0,27	1,01
38	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00032	134034,90	131000,00	406,76	2628,14
39	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00008	171295,30	167261,90	674,67	3358,73
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
40	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,9344	8,43544	8,43544		
41	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0689	159,41	159,41		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 грудня 2025 р.

Склав інженер проектувальник _____ Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на влаштування системи пожежного захисту
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	278,497 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,26639 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	186,049 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2												
		Розділ 1. Обладнання												
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-конт рольного пускового концент рат ора ПС	шт	1	<u>9152,75</u> 8946,11	<u>1,83</u> 0,36	9153	8946	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,80</u> -			
2	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-конт рольного пускового концент рат ора ПС	шт	1	<u>5539,46</u> 5414,75	<u>1,83</u> 0,36	5539	5415	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,80</u> -			
3	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	2	<u>3192,07</u> 3095,01	<u>1,48</u> 0,29	6384	6190	<u>3</u> 1	<u>22,4000</u> 0,0021	<u>44,80</u> -			
4	КМ10-1-10	Плати різноманітні призначення із підготовки місця устаткування	плата	4	<u>1465,72</u> 1247,92	<u>198,83</u> 69,39	5863	4992	<u>795</u> 278	<u>8,0000</u> 0,4448	<u>32,00</u> 1,78			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-2	Сповісчувач ПС авт омат ичний димовий фот оелект ричний, радіоізот опний, світ ловий у нормальному виконанні	шт	122	<u>485,08</u> 442,14	<u>1,83</u> 0,36	59180	53941	<u>223</u> 44	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>390,40</u> 0,32
6	КМ10-309-3	Кнопка, уст ановлювана на пульт ах і панелях	шт	7	<u>259,98</u> 249,58	- -	1820	1747	- -	1,6000	11,20
7	КБ21-17-12	Монт аж сигнальних ліхт арів з надписом К=1,15	100шт	0,09	<u>25626,47</u> 24256,98	<u>936,28</u> 374,94	2306	2183	<u>84</u> 34	<u>150,8800</u> 2,4589	<u>13,58</u> 0,22
8	& С1547-4-11	Світильник аварійний ОС-6.1"Аварійне освітлення"	шт	2	<u>755,00</u> -	- -	1510	-	- -	- -	- -
9	& С1547-4-12	Світильник аварійний ОС-1 "Вихід"	шт	7	<u>755,00</u> -	- -	5285	-	- -	- -	- -
10	КМ10-385-7	Апарат ура наст інна	шт	1	<u>1912,43</u> 1883,39	- -	1912	1883	- -	12,8000	12,80
11	КМ10-385-4	Апарат ура наст ільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>2138,17</u> 1747,09	- -	2138	1747	- -	11,2000	11,20
12	КМ11-96-1	Уст ановлення знімних т а висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>241,01</u> 241,01	- -	241	241	- -	1,6000	1,60
13	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	<u>857,75</u> 499,17	- -	858	499	- -	3,2000	3,20
14	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	44	<u>531,87</u> 470,85	- -	23402	20717	- -	3,2000	140,80
15	КМ8-125-1	Акумулят ор лужний одноелемент ний, ємкіст ь 10 А.год	шт	1	<u>100,33</u> 94,17	- -	100	94	- -	0,6400	0,64
16	КМ8-125-2	Акумулят ор лужний одноелемент ний, ємкіст ь 22 А.год	шт	1	<u>100,33</u> 94,17	- -	100	94	- -	0,6400	0,64
17	& С1545-90-9-2Н	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01/30	шт	32	<u>612,02</u> -	- -	19585	-	- -	- -	- -
18	& С1545-90-10	Коробка розподільча КМС-1-4	шт	50	<u>51,02</u> -	- -	2551	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							147927	108689	<u>1109</u> 357		<u>760,46</u> 2,32
Разом будівельні роботи, грн.							147927				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38129				
всього заробітна плата, грн.							109046				
Загальновиробничі витрати, грн.							14792				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							162719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					162719				
		Розділ 2. Матеріали									
19	КБ21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>8377,25</u> 5616,13	<u>2761,12</u> 919,50	503	337	<u>166</u> 55	<u>37,7200</u> 6,0189	<u>2,26</u> 0,36
20	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	12	<u>1,04</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-90-1-10-1	Короб-пластиковий 60х40	м	6,06	<u>56,26</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	5	<u>1748,61</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	8743	6744	<u>79</u> 71	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>48,20</u> 0,44
23	КБ21-13-1 K=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,06	<u>2380,11</u> 1096,98	<u>1170,68</u> 386,78	143	66	<u>70</u> 23	<u>7,1990</u> 2,5333	<u>0,43</u> 0,15
24	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,6	<u>10668,01</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	70409	69177	<u>583</u> 530	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>448,47</u> 3,30
25	& C152-50-1-2	Кабель з мідними жилами FLAME-X950 (N)HXH FE 180/30E 2x1,5мм2	м	285,6	<u>31,46</u> -	<u>-</u> -	8985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C152-46-3	Кабель JE-H(St)Bd 180 E30 1x2x0,8	м	102	<u>14,46</u> -	<u>-</u> -	1475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C152-46-2	Кабель J-H(St)H1x2x0,8 Bd	м	255	<u>14,46</u> -	<u>-</u> -	3687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C152-43-1	Кабель KBПЭВ 4x2x0,51	м	30,6	<u>18,95</u> -	<u>-</u> -	580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C130-1097-5-7	Тримач UDF 6	шт	440	<u>4,96</u> -	<u>-</u> -	2182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C130-1097-5-8	Тримач UDF 14	шт	800	<u>10,24</u> -	<u>-</u> -	8192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					105252	76324	<u>898</u> 679		<u>499,36</u> 4,25
		Разом будівельні роботи, грн.					105252				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28030				
		всього заробітна плата, грн.					77003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10526				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					115778				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					115778				
		Розділ 3. Резерв									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	---		---

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					253179	185013	<u>2007</u> 1036		<u>1259.82</u> 6,57
		Разом будівельні роботи, грн.					253179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66159				
		всього заробітна плата, грн.					186049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					278497				

		Всього по кошторису					278497				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1266,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186049				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

пожежного захисту
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 214,090 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1503-8874-4	Прилад приймально-контрольний ППКП "Тірас-16.128П"; (маса=0,0109)	шт	1	20800,00	20800
2	& 1503-8874-5	Прилад приймально-контрольний ППКП "Тірас-4П"; (маса=0,0109)	шт	1	6515,00	6515
3	& 290319-6157-3	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM; (маса=0,0002)	шт	1	4705,00	4705
4	& 290319-6157-5	Модуль релейних ліній M-OUT8R; (маса=0,0002)	шт	2	3290,00	6580
5	& 290319-6157-4	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1; (маса=0,0002)	шт	2	810,00	1620
6	& 290319-6157-6	Комунікатор-Ethernet M-NET.2 (HW2); (маса=0,0002)	шт	1	1385,00	1385
7	& 1602-30063-1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0007)	шт	122	253,25	30897
8	& 1602-30063-2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	7	154,17	1079
9	& 1503-8874-6	Моноблок для настінного монтажу ВЕЛЛЕЗн-120-200; (маса=0,0019)	шт	1	44350,00	44350
10	& 1601-2227-1	Пульт мікрофонний ПМН-12; (маса=0,0018)	шт	1	7700,00	7700
11	& 1503-8874-7	Устаткування формування спеціальних повідомлень ДМП03- FM/MP; (маса=0,004)	шт	1	2400,00	2400
12	& 1503-8874-8	Блок керування інформацією БКІ-02М; (маса=0,002)	шт	1	12500,00	12500
13	& 1601-2227-2	Гучномовець настінний 6АС100ПНм; (маса=0,0023)	шт	40	1300,00	52000
14	& 1601-2227-3	Гучномовець рупорний 10ГР002; (маса=0,0019)	шт	4	2000,00	8000
15	& 1504-13251-9	Акумуляторна батарея АКБ 7А/ч 12В; (маса=0,0031)	шт	1	680,00	680

1	2	3	4	5	6	7
16	& 1504-13251-8	Акумуляторна батарея АКБ 18А/ч 12В; (маса=0,005)	шт	1	1595,83	1596
		Розділ 1. Резерв				
17	& 1602-30063-1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0007)	шт	12	253,25	3039
18	& 1602-30063-2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	1	154,17	154
		Разом по розділу 1				3193
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				125
		Всього по розділу 1				3318
		Разом				206000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8090
		Всього по кошторису				214090

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на влаштування системи газоаналізу
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	158,918 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,49508 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	71,482 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КМ10-667-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Блок базовий на 10 променів приймально-конт рольного пускового концент рат ора ПС / Блок керування дет ект орів Варт а 1-03.14	шт	1	<u>5539,46</u> 5414,75	<u>1,83</u> 0,36	5539	5415	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,80</u> -
2	КМ11-60-1	Уст ановлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, кат егорія складност і приладів 1 / Дат чик мет ана ДМ-14	комплект	10	<u>1205,30</u> 1013,25	<u>85,10</u> 42,24	12053	10133	<u>851</u> 422	<u>6,4000</u> 0,2772	<u>64,00</u> 2,77
3	КМ10-386-15	Монт аж т ранспарант а світ лового [т абло]	шт	7	<u>515,65</u> 499,17	- -	3610	3494	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>22,40</u> -
4	& С1547-4-10	Світло-звукове табло	шт	7	<u>1810,70</u> -	- -	12675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-2-1 K=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ся прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	5,7	<u>7614,14</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	43401	38824	<u>4310</u> 3415	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>277,47</u> 21,86
6	& С111- 1301-1-3	Труба гофрована з протяжкою 25мм ДКС	м	575,7	<u>19,49</u> -	-	11220	-	-	-	-
7	& С130- 1097-5-3	Тримач з фіксатором, д.25мм, 51025, ДКС	шт	1140	<u>5,62</u> -	-	6407	-	-	-	-
8	& С111- 1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	1140	<u>1,04</u> -	-	1186	-	-	-	-
9	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	3,2	<u>1364,54</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	4367	4316	<u>51</u> 46	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>30,85</u> 0,28
10	& С152-50- 1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	326,4	<u>50,03</u> -	-	16330	-	-	-	-
11	КР17-8-3	Зат ягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	2,5	<u>2222,86</u> 2136,58	<u>33,38</u> 30,34	5557	5341	<u>83</u> 76	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>38,18</u> 0,47
12	& С152-56-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х1,5мм2	м	255	<u>76,55</u> -	-	19520	-	-	-	-
13	& С1545-90- 4	Коробка розподільча металева е.db.stand. кр10.100.100.70 та клемна колодка	шт	10	<u>261,18</u> -	-	2612	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					144477	67523	<u>5297</u> 3959		<u>469,70</u> 25,38
		Разом будівельні роботи, грн.					144477				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71657				
		всього заробітна плата, грн.					71482				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14441				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					158918				

		Всього по кошторису					158918				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					495,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71482				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

системи газоаналізу
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 61,187 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1503-8874-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
2	& 15011-4041-1	Блок керування детекторів Варта 1-03.14; (маса=0,003)	шт	1	13075,00	13075
		Датчик метана ДМ-14; (маса=0,0009)	шт	10	4580,00	45800
		Разом				58875
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2312
		Всього по кошторису				61187

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на влаштування системи радіофікації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	94,912 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,28738 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	42,524 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КМ8-603-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Монт аж ящика зі знижувальним т рансформат ором / Трансформат ор абонент ськийТАМУ-10	шт	1	<u>399,96</u> 316,72	<u>10,20</u> 4,32	400	317	<u>10</u> 4	<u>1,9700</u> 0,0287	<u>1,97</u> 0,03
2	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на ст іні	шт	50	<u>111,24</u> 110,54	- -	5562	5527	- -	0,8000	40,00
3	& С1545-90-5	Коробка проводового мовлення відгалужувальна УК-2П	шт	25	<u>35,78</u> -	- -	895	-	- -	- -	- -
4	& С1545-90-6	Коробка проводового мовлення обмежувальна УК-2Р	шт	25	<u>36,80</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
5	КМ10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	25	<u>92,57</u> 92,57	- -	2314	2314	- -	0,6700	16,75
6	& С1512-13-11	Розетка проводового мовлення	шт	25	<u>40,24</u> -	- -	1006	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, уст ановлювана на пульт ах і панелях	шт	1	<u>331,99</u> 249,58	- -	332	250	- -	1,6000	1,60
8	& С117-1-1-2Р	Клемник КС-12	шт	1	<u>665,08</u> -	- -	665	-	- -	- -	- -
9	КМ8-411-1	Рукав мет алевий, зовнішній діаметр р до 48 мм	100 м	3,82	<u>9400,17</u> 7289,86	<u>1630,78</u> 146,73	35909	27847	<u>6230</u> 561	<u>47,8400</u> 0,9570	<u>182,75</u> 3,66
10	& С1545-318-1	Металорукав діаметр зовн./внутр. 20/14.1	м	393,46	<u>52,55</u> -	- -	20676	-	- -	- -	- -
11	КР17-8-1	Зат ягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	5	<u>1131,27</u> 1082,98	<u>9,82</u> 8,92	5656	5415	<u>49</u> 45	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>38,70</u> 0,28
12	& С152-49-1	Кабель ПРППМнгд 2х0.75	м	474,9	<u>9,49</u> -	- -	4507	-	- -	- -	- -
13	& С152-49-2	Кабель ПРППМнгд 2х1.2	м	42	<u>22,47</u> -	- -	944	-	- -	- -	- -
14	& С1545-237-1	Скоба СММ 21-22 однолапкова Sokol	шт	930	<u>3,68</u> -	- -	3422	-	- -	- -	- -
15	& С111-1483-4-2О	Дюбель забивной 6х40 ТДН для бетона	шт	930	<u>2,79</u> -	- -	2595	-	- -	- -	- -
16	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної, маса до 0,015 т / Погджувальний прист рій з сит емою оповіщення	шт	1	<u>474,08</u> 238,22	<u>11,60</u> 5,76	474	238	<u>12</u> 6	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,60</u> 0,04
		Разом прямі витрати по кошторису					86277	41908	<u>6301</u> 616		<u>283,37</u> 4,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86277				

		Всього по кошторису					94912				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					287,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42524				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-024

системи радіофікації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 109,002 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1503-5001-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
2	& 1701-7010-1	Трансформатор абонентський ТАМУ-10; (маса=0,003)	шт	1	2046,00	2046
3	& 1601-1016-1	Погоджувальний пристрій з ситемою оповіщення; (маса=0,007)	шт	1	14662,50	14663
		Радіоприймач 3-х програмний; (маса=0,0035)	шт	25	3500,00	87500
		Разом				104209
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				4092
		Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	90936	0,007	637
		Всього вартість устаткування				108301
		Всього вартість будівельних робіт				637
		Всього по кошторису				109002

Склав інженер проєктувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на влаштування структурованої кабельної системи
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа:	Кошторисна вартість	1512,961 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	5,47216 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	815,188 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Обладнання та матеріали									
1	КМ10-901-2	Шафа наземна, розмір до 700х1000 мм / Шафа серверна підлогова 42U глибина 800х800мм чорний Estap	шт	1	501,06 422,37	19,34 9,60	501	422	19 10	3,2000 0,0630	3,20 0,06
2	КМ11-201-1	Монт аж блока живлення повіт рям, т ип БЖП / Вент илят орний блок 4 вент илят ора 19" 1U 220 В с т ермост ат ом Hypernet FS-2F-T	шт	1	501,49 476,45	23,79 8,12	501	476	24 8	3,2000 0,0532	3,20 0,05
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг / Патч-панель ОК-net 24 порта Кат.5е UTP 180° (ОК-PP101-5EU24)	шт	10	244,88 241,01	3,87 1,92	2449	2410	39 19	1,6000 0,0126	16,00 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KM10-40-4	Установлення кабельроста типу "Решотка" / Кабельний органайзер - ОК-СМ107	статив	10	74,88 74,88	- -	749	749	- -	0,4800 -	4,80 -
5	KM8-152-1	Поличка-кроншт ейн кабельних конст рукцій з кут ової ст алі / Полка ст ацианарная 19", 4 т очки крепл. , 1U	т	0,059	24572,95 20723,68	3448,51 711,59	1450	1223	203 42	136,0000 4,6518	8,02 0,27
6	KP17-12-14	Уст ановлення блоків з кількіст ю уст ановлюваних апарат ів [вимикачів і шт епсельних розет ок] до 4	100шт	0,05	8105,80 8073,27	- -	405	404	- -	58,4300 -	2,92 -
7	& C1512-13-12 варіант 1	Пристрій розподілу електроживлення ZPAS 19", 1U, блок 9xShuko, без вимикача, вилка C1	шт	5	1615,04 -	- -	8075	-	- -	- -	- -
8	KP17-12-12	Уст ановлення шт епсельних розет ок гермет ичних т а напівгермет ичних	100шт	0,01	7267,11 7234,58	- -	73	72	- -	52,3600 -	0,52 -
9	& C1512-13-13 варіант 1	Розетка модульна Schneider Electric 2P+E 16 A (A9A15310)	шт	1	484,54 -	- -	485	-	- -	- -	- -
10	KP17-12-11	Уст ановлення шт епсельних розет ок ут опленого т ипу при схованій проводці	100шт	0,69	4925,13 4892,60	- -	3398	3376	- -	35,4100 -	24,43 -
11	& C1512-13-14 варіант 1	Розетка настінна 2 портова, Cat5e, UTP, біла KD-KINGDA WP6035-C5e	шт	69	178,54 -	- -	12319	-	- -	- -	- -
12	& C1545-90-1	Коробка установча	шт	69	12,77 -	- -	881	-	- -	- -	- -
13	KP17-12-10	Уст ановлення шт епсельних розет ок неут опленого т ипу при відкрит ій проводці	100шт	0,74	3683,05 3672,56	- -	2725	2718	- -	26,5800 -	19,67 -
14	& C1512-13-15 варіант 1	Розетка настінна 1 портова, Cat5e, UTP, біла KD-KINGDA WP6034-C5e	шт	74	119,89 -	- -	8872	-	- -	- -	- -
15	KB21-2-1 K=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	24,86	7614,14 6811,24	756,12 599,18	189288	169327	18797 14896	48,6795 3,8348	1210,17 95,33
16	& C111-1301-1-1	Труба гофрована з протяжкою 20мм ДКС	м	2510,86	13,68 -	- -	34349	-	- -	- -	- -
17	& C130-1097-5-1	Тримач з фіксатором, д.20мм, 51020, ДКС	шт	5956	3,05 -	- -	18166	-	- -	- -	- -
18	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	5956	1,04 -	- -	6194	-	- -	- -	- -
19	KP17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	31,86	1364,54 1348,83	15,71 14,28	43474	42974	500 455	9,6400 0,0888	307,13 2,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР17-8-7	Зат ягування наст упного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	31,86	<u>724,40</u> 670,22	<u>15,71</u> 14,28	23079	21353	<u>501</u> 455	<u>4,7900</u> 0,0888	<u>152,61</u> 2,83
21	КБ21-14-1 K=1,15	Прокладання лот ків	100м	0,6	<u>10604,71</u> 8272,94	<u>1203,94</u> 700,42	6363	4964	<u>722</u> 420	<u>54,2915</u> 4,4150	<u>32,57</u> 2,65
22	& C1545-111-4	Лоток металевий перфорований 300x50мм ДКС	м	48	<u>262,73</u> -	-	12611	-	-	-	-
23	& C1545-111-3	Лоток драбинного типу 300x50мм ДКС	м	12	<u>357,08</u> -	-	4285	-	-	-	-
24	& C1545-204-11	Профіль BPL-29 3м ДКС (BPL2930)	м	84	<u>150,27</u> -	-	12623	-	-	-	-
25	& C111-1381-1	Шпилька М8	м	44	<u>59,96</u> -	-	2638	-	-	-	-
26	& C1545-1-1	Анкер латунний М8	шт	282	<u>7,18</u> -	-	2025	-	-	-	-
27	& C111-121-1	Гайка шестигранна, діаметр різьби 8 мм	шт	282	<u>2,42</u> -	-	682	-	-	-	-
28	& C1545-283-1	Шайба латунна, діаметр 8 мм	шт	282	<u>3,43</u> -	-	967	-	-	-	-
29	КБ21-15-1 K=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лот ках	100м	1,05	<u>469,75</u> 382,02	-	493	401	-	<u>2,5070</u> -	<u>2,63</u> -
30	КБ21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пласт икових	100м	0,16	<u>8519,60</u> 5616,13	<u>2903,47</u> 990,16	1363	899	<u>464</u> 158	<u>37,7200</u> 6,4826	<u>6,04</u> 1,04
31	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6x40мм	шт	32	<u>1,04</u> -	-	33	-	-	-	-
32	& C1545-90-1-1	Кабель канал Koros EKE 180x60 HD, 180x60 мм., белый (8595057620674)	м	16,16	<u>513,56</u> -	-	8299	-	-	-	-
33	КБ21-13-1 K=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,16	<u>2380,11</u> 1096,98	<u>1170,68</u> 386,78	381	176	<u>187</u> 62	<u>7,1990</u> 2,5333	<u>1,15</u> 0,41
34	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	45,06	<u>11995,62</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	540523	472287	<u>3982</u> 3618	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>3061,83</u> 22,51
35	& C152-48-1	Кабель витая пара ОК-Net UTP кат.5е КПВ- ВП (350) 4*2*0,51	м	11218,98	<u>18,17</u> -	-	203849	-	-	-	-
36	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	497	<u>51,81</u> 51,81	-	25750	25750	-	0,3400	168,98
37	& C152-47-1-1 варіант 1	Патч-корд RJ45, UTP 5е, 0.5m,24AWG, CU, сірий KD-PAUT3050GY	шт	215	<u>33,27</u> -	-	7153	-	-	-	-
38	& C152-47-2-1 варіант 1	Патч-корд DIGITUS CAT 5е SF-UTP, 1м, AWG 26/7, Cu, PVC, сірий	шт	37	<u>65,58</u> -	-	2426	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C152-47-3-1 варіант 1	Патч-корд DIGITUS CAT 5е SF-UTP, 2м, AWG 26/7, Cu, PVC, чорний	шт	54	<u>63,69</u> -	- -	3439	-	- -	- -	- -
40	& C152-47-4-1 варіант 1	Патч-корд 2Е CAT 5е, UTP, 3м, 26AWG, RJ45, 7/0.16, Cu, LSZH, сірий	шт	159	<u>93,63</u> -	- -	14887	-	- -	- -	- -
41	& C152-47-15 варіант 1	Патч-корд 2Е-PC5ECU-5LSZH-GRY 2Е CAT 5е, UTP, 5м, 26AWG, RJ45, 7/0.16, Cu, LSZH, сірий	шт	32	<u>152,28</u> -	- -	4873	-	- -	- -	- -
42	KM10-3-8	Ящик живлення / ИБП Legrand DAKER DK Plus 2000BA (310171)	ящик	1	<u>722,75</u> 706,27	- -	723	706	- -	4,8000 -	4,80 -
43	KM8-125-1	Акумулят ор лужний одноеlement ний, ємкість 10 А.год / ИБП Legrand DAKER DK Plus бат арея	шт	1	<u>100,33</u> 94,17	- -	100	94	- -	0,6400 -	0,64 -
44	KM8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,0025	<u>11701,47</u> 10981,70	- -	29	27	- -	70,4000 -	0,18 -
45	& C1550-38-2	Піна однокомп.вогнезахисна, бал 740 мл	балон	5	<u>959,79</u> -	- -	4799	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							1218747	750808	<u>25438</u> 20143		<u>5031,49</u> 128,11
Разом будівельні роботи, грн.							1218747				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							442501				
всього заробітна плата, грн.							770951				
Загальновиробничі витрати, грн.							121919				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1340666				

Всього по розділу 1							1340666				
Розділ 2. Обладнання та матеріали для каліток та воріт відкатних											
46	KM11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг	шт	3	<u>160,25</u> 128,62	- -	481	386	- -	0,8000 -	2,40 -
47	KM10-669-8	Відбивач опт ико[фот о]-елект ричний нерухомий	шт	4	<u>304,67</u> 235,42	<u>0,98</u> 0,19	1219	942	<u>4</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>6,40</u> 0,01
48	KP6-27-3	Уст ановлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>31388,48</u> 31388,48	- -	314	314	- -	181,9200 -	1,82 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C111-882-6	Замок електромеханічний ABLOY EL 561 BS55мм 72мм SOL 12-24V (ABL-EL561 100252)	шт	1	<u>29906,10</u> -	- -	29906	-	- -	- -	- -
50	КР6-27-2	Уст ановлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалет и-закрут ки кват иркові, ручки дверні т а віконні т ощо]	100 шт	0,01	<u>3879,81</u> 3879,81	- -	39	39	- -	28,0800	0,28 -
51	& C111-882-7	Доводчик дверний Dorma TS 73 EN 2/3/4 з ліктьовою тягою Silver	шт	1	<u>3946,13</u> -	- -	3946	-	- -	- -	- -
52	КБ21-2-3 K=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 50 мм	100м	4	<u>8807,19</u> 7691,40	<u>1069,01</u> 795,46	35229	30766	<u>4276</u> 3182	<u>54,9700</u> 5,0920	<u>219,88</u> 20,37
53	& C111-1301-1-2	Труба гофрована з протяжкою 50мм ДКС	м	404	<u>56,65</u> -	- -	22887	-	- -	- -	- -
54	& C130-1097-5-И варіант 1	Тримач з фіксатором, д.50мм, 51050, ДКС	шт	800	<u>16,34</u> -	- -	13072	-	- -	- -	- -
55	& C111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	800	<u>1,04</u> -	- -	832	-	- -	- -	- -
56	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	3,9	<u>1403,01</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	5472	5260	<u>61</u> 56	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>37,60</u> 0,35
57	КР17-8-6	Зат ягування наст упного проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	2	<u>593,98</u> 545,69	<u>9,82</u> 8,92	1188	1091	<u>20</u> 18	<u>3,9000</u> 0,0555	<u>7,80</u> 0,11
58	КР17-8-8	Зат ягування наст упного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	2	<u>1132,44</u> 1060,59	<u>33,38</u> 30,34	2265	2121	<u>67</u> 61	<u>7,5800</u> 0,1887	<u>15,16</u> 0,38
59	& C152-50-1-3A	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	397,8	<u>50,03</u> -	- -	19902	-	- -	- -	- -
60	& C152-56-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х1,5мм2	м	204	<u>76,55</u> -	- -	15616	-	- -	- -	- -
61	& C152-46-1	Кабель J-H(St)H2x2x0,8 Bd	м	204	<u>20,92</u> -	- -	4268	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					156636	40919	<u>4428</u> 3318		<u>291,34</u> 21,22
		Разом будівельні роботи, грн.					156636				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111289				
		всього заробітна плата, грн.					44237				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15659				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					172295				

		Всього по розділу 2					172295				
		Разом прямі витрати по кошторису					1375383	791727	<u>29866</u>		<u>5322,83</u>
									23461		149,33
		Разом будівельні роботи, грн.					1375383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					553790				
		всього заробітна плата, грн.					815188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1512961				

		Всього по кошторису					1512961				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5472,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					815188				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-026

структурованої кабельної системи
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 265,770 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1504-19069-5 варіант 1	Шафа MIRSAN 19", 42U, GTN SERVER, скляні двері, 800x800 мм, максимально 1000 кг, чорна; (маса=0,035)	шт	1	41545,00	41545
2	& 1504-19069-5-1 варіант 1	Кабельний організатор Mirsan 42U, вертикальний, один комплект 2 шт, (лівий, правий), чорний; (маса=0,00035)	шт	2	7833,33	15667
3	& 1501-1371-1 варіант 1	Блок вентиляторів MIRSAN 4 вентилятори, термостат в комплекті, чорний; (маса=0,005)	шт	1	6750,00	6750
4	& 1503-8610-1 варіант 1	Патч-панель 2E CAT 5e, UTP, 19", 1U, 24 порти, зібрана; (маса=0,0038)	шт	10	825,00	8250
5	& 1504-19069-5-2 варіант 1	Кабельний організатор ZPAS 19", 1U, однобічна гребінка; (маса=0,00035)	шт	10	455,00	4550
6	& 1504-19069-5-3 варіант 1	Полиця MIRSAN 19", 1U, регульована 500-600 мм, чорна; (маса=0,0059)	шт	10	1080,83	10808
7	& 1504-13251-13 варіант 1	Джерело безперебійного живлення Legrand Daker DK Plus, 2000VA/1800W, RT2U, LCD, RS232, USB, EPO, 6xC13; (маса=0,0295)	шт	1	51220,00	51220
8	& 1504-13251-12 варіант 1	Батарея Legrand для DAKER DK Plus 2000BA, 12шт*7A*год*12B,R/T; (маса=0,031)	шт	1	48800,00	48800

1	2	3	4	5	6	7
9	& 290518-1078-1-1 варіант 1	Шина заземлення MIRSAN 19", 1U, чорна; (маса=0,00063)	шт	1	1265,00	1265
10	& 1501-1371-4	Домофон IP-відеодомофон Hikvision DS-KH8520-WTE1; (маса=0,002)	шт	3	12036,70	36110
11	& 1501-1371-3	Панель 2МП IP DS-KD8003-IME1(B)/Surface; (маса=0,001)	шт	3	8635,83	25907
12	& 1501-1371-2	Термінал біометричний Hikvision DS-K1T804BMF Hikvision 16813; (маса=0,001)	шт	1	4856,68	4857
		Разом				255729
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				10041
		Всього по кошторису				265770

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировіпольська 8 Коригування
коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028
на влаштування системи відеонагляду
загально-будівельні роботи Мировіпольська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	211,669 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,94568 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	142,068 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2											
1	КМ10-372-14	Монт аж прист рою цифрової реєст рації / Монт аж відеокамери	прист рій	48	<u>1886,28</u>	-	90541	90403	-	12,8000	614,40		
					1883,39	-			-	-	-		
2	С130-1097-5-4	Кріплення для HIKVISION DS-1280ZJ-S	шт	48	<u>1000,49</u>	-	48024	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
3	КМ10-111-5	Грозозахист для повіт ряних абонент ських ліній	комплект	25	<u>2075,15</u>	-	51879	49917	-	12,8000	320,00		
			т		1996,67	-			-	-	-		
4	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної, маса до 0,015 т / Монт аж АРМ	шт	1	<u>474,08</u>	<u>11,60</u>	474	238	<u>12</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,60</u>		
					238,22	5,76			6	0,0378	0,04		
5	КМ8-83-1	Монт аж прист рою сигнально-блокувального / Монт аж відеореєст рат ора	шт	3	<u>503,04</u>	<u>3,87</u>	1509	1498	<u>11</u>	<u>3,2000</u>	<u>9,60</u>		
					499,17	1,92			6	0,0126	0,04		
Разом прямі витрати по кошторису							192427	142056	<u>23</u>		<u>945,60</u>		
									12		0,08		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					192427 50348 142068 19242 - - 211669 211669				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					945,68 142068				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-029

системи відеонагляду
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 994,352 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 290220-1258-1	Відеокамера внутрішня Hikvision DS-2CD2783G2-IZS (2.8-12 мм) - 8Мп	шт	25	11940,00	298500
2	& 290220-1258-2	варіфокальна купольна мережева камера AcuSense; (маса=0,002)	шт	23	14640,00	336720
3	& 1601-2503-1	Відеокамера зовнішня Hikvision DS-2CD2686G2-IZS(C) 2.8-12mm 8МП	шт	23	1804,02	41492
4	& 1601-2503-2	AcuSense Darkfighter варіфокальна; (маса=0,002)	комплект	3	8691,12	26073
5	& 290220-3289-1	Пристрій грозозахисту F-F Twist LG-POE+; (маса=0,001)	комплект	3	8691,12	26073
6	& 290220-1258-3	Пристрій грозозахисту 24-канальний грозозахист Atis RJ45/24ch; (маса=0,001)	шт	1	80236,00	80236
7	& 290220-1258-4	Моноблок ARTLINE Gaming G79 Windows 11 Home (G79v56Win); (маса=0,014)	шт	3	34507,50	103523
		Відеореєстратор Hikvision DS-7724NI-I4; (маса=0,002)	шт	6	11706,00	70236
		Вінчестер для відеореєстратора 8TB HDD; (маса=0,002)	шт	6	11706,00	70236
		Разом				956780
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				37572
		Всього по кошторису				994352

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-031
на влаштування активного обладнання
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	18,059 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,09491 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,397 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Обладнання активне									
1	КМ10-669-8	Відбивач оптико[фот о]-електричний нерухомий / Монт аж роут ера, конт ролера і т очок дост упу	шт	20	<u>304,67</u> 235,42	<u>0,98</u> 0,19	6093	4708	<u>20</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>32,00</u> 0,03
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг / Установлення комутаторів	шт	13	<u>244,88</u> 241,01	<u>3,87</u> 1,92	3183	3133	<u>50</u> 25	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>20,80</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					9276	7841	<u>70</u> 29		<u>52,80</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					9276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1365 7870 927 - - 10203 10203				
		Розділ 2. Обладнання АТС									
3	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної, маса до 0,015 т / Сист емний блок ІР-АТС	шт	1	474,08	11,60	474	238	12	1,6000	1,60
					238,22	5,76			6	0,0378	0,04
4	КМ10-111-2	Апарат т елефонний сист еми ЦБ або АТС наст інний / ІР-т елефон	шт	19	350,94	-	6668	6283	-	2,1200	40,28
					330,70	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					7142	6521	12		41,88
									6		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					7142				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					609				
		всього заробітна плата, грн.					6527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					714				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7856				

		Всього по розділу 2					7856				
		Разом прямі витрати по кошторису					16418	14362	82		94,68
									35		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					16418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1974				
		всього заробітна плата, грн.					14397				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18059				

		Всього по кошторису					18059				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					94,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14397				

Склад інженер проєктувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-032

активного обладнання
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 652,909 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1504-19069-6-1	Роутер 1Gb; (маса=0,0015)	шт	1	2399,00	2399
2	& 1504-19069-6-2	Контролер WI-FI 1Gb; (маса=0,0015)	шт	1	9931,02	9931
3	& 1504-19069-6-3	Точка доступу WI-FI 1Gb; (маса=0,0003)	шт	18	6990,00	125820
4	& 1601-2251-1	Комутатор на 48 порти 1Gb; (маса=0,001)	шт	6	36792,00	220752
5	& 1601-2251-2	Комутатор на 24 порти з PoE+ 100 Mb; (маса=0,001)	шт	4	20416,67	81667
6	& 1601-2251-3	Комутатор на 24 порти з PoE+ 1 Gb; (маса=0,001)	шт	3	20416,67	61250
7	& 1601-1016-2 варіант 1	Grandstream UCM6308, IP PBX appliance, 8 FXO ports, 8 FXS ports, Dual GigE RJ45 Ethernet ports with PoE Plus; (маса=0,0035)	шт	1	84525,00	84525
8	& 1601-1016-3 варіант 1	Grandstream GXP1615, PoE Small-Medium Business HD IP Phone, 2 line keys with dual-color LED, dual switched100M; (маса=0,0035)	шт	19	2205,00	41895
		Разом				628239
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				24670
		Всього по кошторису				652909

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Є.І. Довбиш

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-033
на влаштування системи контролю доступом
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	462,137 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,98623 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	147,243 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
1	КМ10-1-10	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Плат и різноманіт ного призначення із підгот овленням місця уст ановлення / Конт ролер ABC-E 12.3E + Віддалений модуль дост упу ARCP	плат а	24	<u>1453,72</u> 1247,92	<u>198,83</u> 69,39	34889	29950	<u>4772</u> 1665	<u>8,0000</u> 0,4448	<u>192,00</u> 10,68
2	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	24	<u>722,75</u> 706,27	- -	17346	16950	- -	4,8000 -	115,20 -
3	КМ10-669-8	Відбивач опт ико[фот о]-елект ричний нерухомий / Проксіміт і зчит увач PR64W	шт	23	<u>304,67</u> 235,42	<u>0,98</u> 0,19	7007	5415	<u>23</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>36,80</u> 0,03
4	& C114-100-1-1	Картки проксімі з логотипом	шт	100	<u>255,05</u> -	- -	25505	-	- -	- -	- -
5	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	23	<u>248,18</u> 235,42	- -	5708	5415	- -	1,6000 -	36,80 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС авт ома т ичний конт акт ний, магніт оконт акт ний на відкривання вікон, дверей	шт	46	<u>262,18</u> 221,07	- -	12060	10169	- -	1,6000	73,60
7	& С111-882-9-2Ж	Замок електромагнітний Yli Electronic YM-280IS(LED) з датчиком руху	шт	23	<u>3035,78</u> -	- -	69823	-	- -	- -	- -
8	& С111-882-8	Магнітоконттакт	шт	23	<u>1005,98</u> -	- -	23138	-	- -	- -	- -
9	КМ10-668-6	Конст рукції для уст ановлення сповіслювача	шт	23	<u>138,00</u> 77,38	<u>59,28</u> 1,33	3174	1780	<u>1363</u> 31	<u>0,5600</u> 0,0085	<u>12,88</u> 0,20
10	& С130-1097-5-5	Кріплення для електромагнітного замка (кутник) до 300кг	шт	23	<u>1113,88</u> -	- -	25619	-	- -	- -	- -
11	КР6-27-2	Уст ановлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалет и-закрут ки кват иркові, ручки дверні т а віконні т ощо]	100 шт	0,23	<u>3879,81</u> 3879,81	- -	892	892	- -	28,0800	6,46
12	& С111-882-7	Доводчик дверний Dorma TS 73 EN 2/3/4 з ліктьовою тягою Silver	шт	23	<u>3946,13</u> -	- -	90761	-	- -	- -	- -
13	КР17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	26	<u>496,75</u> 452,57	<u>25,58</u> 18,16	12916	11767	<u>665</u> 472	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>77,22</u> 2,94
14	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,03	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	973	972	- -	217,5600	6,53
15	КМ10-309-2	Реле, уст ановлюване на пульт ах і панелях	шт	46	<u>257,82</u> 249,58	- -	11860	11481	- -	1,6000	73,60
16	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної, маса до 0,015 т / Монт аж АРМ	шт	1	<u>474,08</u> 238,22	<u>11,60</u> 5,76	474	238	<u>12</u> 6	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,60</u> 0,04
17	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	3,22	<u>7614,14</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	24518	21932	<u>2435</u> 1929	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>156,75</u> 12,35
18	& С111-1301-1-1	Труба гофрована з протяжкою 20мм ДКС	м	325,22	<u>13,68</u> -	- -	4449	-	- -	- -	- -
19	& С130-1097-5-1	Тримач з фіксатором, д.20мм, 51020, ДКС	шт	584	<u>3,05</u> -	- -	1781	-	- -	- -	- -
20	& С111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	584	<u>1,04</u> -	- -	607	-	- -	- -	- -
21	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пласт икових	100м	0,7	<u>7787,06</u> 4883,59	<u>2903,47</u> 990,16	5451	3419	<u>2032</u> 693	<u>32,8000</u> 6,4826	<u>22,96</u> 4,54
22	& С111-1483-1	Дюбель ударний 6х40мм	шт	140	<u>1,04</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1545-90-1-2	Короб пластиковий 25x25	м	20,2	<u>22,60</u>	-	457	-	-	-	-
24	& C1545-90-1-3	Короб пластиковий 40x25	м	50,5	<u>35,86</u>	-	1811	-	-	-	-
25	КБ21-13-1 K=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,7	<u>2237,03</u> 953,90	<u>1170,68</u> 386,78	1566	668	<u>819</u> 271	<u>6,2600</u> 2,5333	<u>4,38</u> 1,77
26	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2	<u>10668,01</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	21336	20963	<u>177</u> 161	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>135,90</u> 1,00
27	& C130-1097-5-6	Хомут для кабелю	шт	48	<u>1,72</u>	-	83	-	-	-	-
28	& C1545-90-7-2М	Монтажна база двостороння	шт	500	<u>6,65</u>	-	3325	-	-	-	-
29	& C111-1483-5	Дюбель пластиковий універсальний М6	шт	48	<u>1,04</u>	-	50	-	-	-	-
30	& C152-48-2	Кабель F/UTP Cat 5E LSZH	м	189,72	<u>33,67</u>	-	6388	-	-	-	-
31	& C1545-90-4	Коробка розподільча металева е.db.stand. кр10.100.100.70 та клемна колодка	шт	23	<u>261,18</u>	-	6007	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					420120	142011	<u>12298</u> 5232		<u>952,68</u> 33,55
		Разом будівельні роботи, грн.					420120				
		в тому числі:					265811				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					147243				
		всього заробітна плата, грн.					42017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					462137				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					462137				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					986,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147243				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-034

системи управління доступом
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 640,757 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 290319-6157-1	Контролер ABC-E 12.3E; (маса=0,0002)	шт	1	20090,04	20090
2	& 290319-6157-2	Модуль віддалений доступу ARCP; (маса=0,0002)	шт	23	7680,00	176640
3	& 1504-13251-11	Блок живлення, бокс для контролера ABC-E; (маса=0,003)	шт	1	14880,06	14880
4	& 1504-13251-10	Блок живлення ARCP; (маса=0,003)	шт	23	4560,00	104880
5	& 1914-9125-1	Зчитувач проксімі PR64W; (маса=0,0003)	шт	23	2255,00	51865
6	& 1504-15557-1	Кнопка на вихід; (маса=0,0005)	шт	23	1308,33	30092
7	& 1504-19069-7	Щиток для контролерів; (маса=0,0035)	шт	23	4823,33	110937
8	& 1504-19069-8	Щиток 12 модулів; (маса=0,0015)	шт	3	2624,17	7873
9	& 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Apt. 286531; (маса=0,000183)	шт	3	224,94	675
10	& 290319-6156-2	Реле 2х полюсне 220В; (маса=0,0015)	шт	23	325,00	7475
11	& 290319-6156-1	Реле 2х полюсне 12В; (маса=0,0015)	шт	23	474,00	10902
12	& 290220-3289-1	Моноблок ARTLINE Gaming G79 Windows 11 Home (G79v56Win); (маса=0,014)	шт	1	80236,00	80236

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				616545
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				24212
		Всього по кошторису				640757

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-035
на влаштування системи охоронної сигналізації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа:	Кошторисна вартість	39,106 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,21925 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	31,526 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
1	КМ10-669-8	Відбивач оптико-електричний нерухомий / Охоронна централь Ajax Hub KIT	шт	1	<u>304,67</u> 235,42	<u>0,98</u> 0,19	305	235	<u>1</u> -	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>1,60</u> -
2	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний конт.акт.ний, магніт.оконт.акт.ний на відкривання вікон, дверей	шт	19	<u>262,18</u> 221,07	- -	4981	4200	<u>-</u> -	1,6000 -	30,40 -
3	КМ10-669-8	Відбивач оптико-електричний нерухомий / Датчик бездротовий руху та розбиття скла Ajax CombiProtect	шт	24	<u>304,67</u> 235,42	<u>0,98</u> 0,19	7312	5650	<u>24</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>38,40</u> 0,03
4	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	8	<u>885,77</u> 884,29	<u>1,48</u> 0,29	7086	7074	<u>12</u> 2	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>51,20</u> 0,02
5	КМ10-683-13	Сирена потужна до 1 кВт на кронштейні	шт	4	<u>3890,87</u> 3531,36	- -	15563	14125	<u>-</u> -	24,0000 -	96,00 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-669-8	Відбивач оптичний [фотодіод] -електричний нерухомий / Клавіатура бездротова Ajax Keypad	шт	1	304,67 235,42	0,98 0,19	305	235	1 -	1,6000 0,0014	1,60 -
		Разом прямі витрати по кошторису					35552	31519	38 7		219,20 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					35552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3995				
		всього заробітна плата, грн.					31526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3554				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					39106				

		Всього по кошторису					39106				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					219,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31526				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укріття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Корикування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-035
на влаштування системи охоронної сигналізації

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	219,20	143,80			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,05	136,47			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загально-виробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	219,25				
		Середній розряд робіт	розряд	3,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ233-201	II. Будівельні машини і механізми Машини свердлильні електричні	маш. год	5,32	7,03			
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
11	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	4,35	682,69	668,86	0,44	13,39
12	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,002	228261,64	223416,67	369,25	4475,72
13	С1546-54	Пароніт	т	0,0008	239295,54	234014,47	589,00	4692,07
14	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,2	824,11	807,07	0,88	16,16
15	С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0019	69747,26	67980,04	399,63	1367,59
16	С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0012	65927,43	64235,11	399,63	1292,69

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 грудня 2025 р.

Склав інженер проектувальник _____ Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-036

системи охоронної сигналізації
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 164,424 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1503-8874-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
2	& 15011-4041-2	Централь охоронна Ajax Hub KIT; (маса=0,003)	шт	1	10582,50	10583
3	& 15011-4041-3	Датчик відкривання дверей Ajax DoorProtect two Vagnets v.10; (маса=0,0009)	шт	19	1049,17	19934
4	& 1601-1016-4	Датчик бездротовий руху та розбиття скла Ajax CombiProtect; (маса=0,0009)	шт	24	2340,00	56160
5	& 1602-30027-1	Ретранслятор Ajax ReX; (маса=0,0015)	шт	8	4424,17	35393
6	& 1504-6129-1	Сирена бездротова вулична Ajax StreetSiren; (маса=0,0014)	комплект	4	3349,17	13397
		Клавіатура бездротова Ajax KeyPad; (маса=0,0003)	шт	7	3249,17	22744
		Разом				158211
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6213
		Всього по кошторису				164424

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировіпольська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-037
на влаштування автоматизації комплексної загально-будівельні роботи Мировіпольська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	76,823 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,21308 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	32,498 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2											
1	КБ21-28-1 K=1,15	Уст ановлення дат чика	1 шт	61	40,96	-	2499	1745	-	0,2070	12,63		
					28,60	-			-	-	-		
2	& С1545-90-8	Коробка розподільча для датчика затоплення	шт	15	606,11	-	9092	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	244,88	3,87	490	482	8	1,6000	3,20		
					241,01	1,92			4	0,0126	0,03		
4	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної, маса до 0,015 т / Монт аж АРМ	шт	1	474,08	11,60	474	238	12	1,6000	1,60		
					238,22	5,76			6	0,0378	0,04		
5	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,12	32426,34	-	3891	3887	-	217,5600	26,11		
					32392,51	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,03	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	973	972	- -	217,5600	6,53 -
7	КР17-15-1	Уст ановлення т рансформат орів понижувальних пот ужніст ю до 0,25 кВ.А	шт	9	<u>628,29</u> 333,82	<u>17,72</u> 11,02	5655	3004	<u>159</u> 99	<u>2,1400</u> 0,0686	<u>19,26</u> 0,62
8	КБ21-14-1 К=1,15	Прокладання пот ків	100м	0,15	<u>10604,71</u> 8272,94	<u>1203,94</u> 700,42	1591	1241	<u>181</u> 105	<u>54,2915</u> 4,4150	<u>8,14</u> 0,66
9	& С1545-111-5	Лоток драбинного типу 200х50мм ДКС	м	15,15	<u>350,96</u> -	- -	5317	-	- -	- -	- -
10	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,96	<u>11995,62</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	23511	20543	<u>173</u> 157	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>133,18</u> 0,98
11	& С152-50-1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	75,5	<u>50,03</u> -	- -	3777	-	- -	- -	- -
12	& С152-56-2	Кабель з мідними жилами КВВГнгд перетином 5х1,5мм2	м	32,6	<u>76,55</u> -	- -	2496	-	- -	- -	- -
13	& С152-48-3	Кабель U/UTP Cat 5E LSZH	м	399,8	<u>24,43</u> -	- -	9767	-	- -	- -	- -
14	& С1545-543-3	Провід ПВ-3 6мм2	м	8,7	<u>33,69</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
15	КМ8-152-7	Поличка кабельна, що уст ановлюєт ься на ст ояках, маса до 0,4 кг (органайзер)	100 шт	0,03	<u>487,62</u> 487,62	- -	15	15	- -	3,2000	0,10 -
		Разом прямі витрати по кошторису					69841	32127	<u>533</u> 371		<u>210,75</u> 2,33
		Разом будівельні роботи, грн.					69841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37181				
		всього заробітна плата, грн.					32498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					76823				

		Всього по кошторису					76823				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					213,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32498				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Корикування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-037
на влаштування автоматизації комплексної

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	210,75	152,45			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,33	159,90			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	213,08				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,86188	196,35			
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,6659	59,42			
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,175925	386,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
13	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	9,4697				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
14	+&C152-48-3	Кабель U/UTP Cat 5E LSZH	м	399,8	24,43	23,94	0,01	0,48
15	+&C1545-90-8	Коробка розподільча для датчика затоплення	шт	15	606,11	594,17	0,06	11,88
16	+&C1545-111-5	Лоток драбинного типу 200x50мм ДКС	м	15,15	350,96	344,00	0,08	6,88
17	+&C152-50-1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3x1,5мм2	м	75,5	50,03	49,00	0,05	0,98
18	+&C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	3,1752	819,51	803,25	0,19	16,07
19	+&C152-56-2	Кабель з мідними жилами КВВГнгд перетином 5x1,5мм2	м	32,6	76,55	75,00	0,05	1,50
20	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,045	53129,22	51772,43	315,04	1041,75
21	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,61	1235,93	1210,80	0,90	24,23
22	+&C1545-543-3	Провід ПВ-3 6мм2	м	8,7	33,69	33,00	0,03	0,66
23	+&C1545-184	Провід БПВЛ1, переріз 1x10 мм2	м	2	110,99	108,73	0,08	2,18
24	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,777	240,45	234,84	0,90	4,71
25	+&C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000505	228261,64	223416,67	369,25	4475,72
26	+&C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00045	124854,90	122000,00	406,76	2448,14
27	+&C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,00045	107514,90	105000,00	406,76	2108,14
28	+&C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,196	144,64	141,67	0,13	2,84
29	C142-10-2	Вода	м3	0,009	80,40	80,40	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
30	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,9773	8,43544	8,43544		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 грудня 2025 р.

Склав інженер проектувальник _____ Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-038

автоматизації комплексної
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 344,988 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 15011-4041-4	Датчик температури та вологості; (маса=0,0009)	шт	1	1556,67	1557
2	& 15011-4041-5	Датчик температури в приміщенні; (маса=0,0009)	шт	36	2440,00	87840
3	& 15011-4041-8	Датчик зовнішнього освітлення; (маса=0,0009)	шт	1	2403,33	2403
4	& 15011-4041-9	Датчик затоплення; (маса=0,0009)	шт	15	1340,83	20112
5	& 15011-4041-7	Датчик зовнішньої вологості та температури; (маса=0,0009)	шт	1	10248,24	10248
6	& 15011-4041-6	Датчик температури накладний; (маса=0,0009)	шт	7	2440,00	17080
7	& 1503-8610-3	Патч - панель 24 порти (укомплектована) 1U; (маса=0,0038)	шт	1	7833,33	7833
8	& 1503-8610-4	Світч 24 порти 1U; (маса=0,0038)	шт	1	11665,85	11666
9	& 1504-19069-5-1-1	Органайзер 1U; (маса=0,00035)	шт	3	455,00	1365
10	& 290220-1258-5	Автоматизація виробництва SCADA; (маса=0,001)	шт	1	81666,70	81667
11	& 290220-3289-2	APM + принтер; (маса=0,014)	шт	1	55833,35	55833
12	& 1504-1131-3	Додаткові контакти для автоматичних вимикачів; (маса=0,000125)	шт	12	954,17	11450
13	& 290319-6004-1	Аналізатор параметрів мережі TPM-04, ModBus RTU RS-485, Tense; (маса=0,0003)	шт	3	4423,07	13269

1	2	3	4	5	6	7
14	& 1503-5001-2	Трансформатор току; (маса=0,0003)	шт	9	1000,00	9000
		Разом				331323
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				13012
		Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	84874	0,007	594
		Всього вартість устаткування				344335
		Всього вартість будівельних робіт				594
		Всього по кошторису				344988

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-039
на влаштування автоматизації комплексної П 1
загально-будівельні роботи Мировільська, 8

Основа:	Кошторисна вартість	85,186 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,29049 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	44,453 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Обладнання для обв'язки П1									
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>244,88</u>	<u>3,87</u>	245	241	<u>4</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,60</u>
					241,01	1,92			2	0,0126	0,01
2	КБ21-28-1	Уст ановлення дат чика	1 шт	4	<u>40,96</u>	-	164	114	-	<u>0,2070</u>	<u>0,83</u>
	К=1,15				28,60	-			-	-	-
3	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>170,51</u>	-	171	129	-	0,8000	0,80
					128,62	-			-	-	-
4	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	<u>9323,79</u>	-	93	93	-	<u>59,4000</u>	<u>0,59</u>
					9265,81	-			-	-	-
5	& С11-6-166-2Ф	Кран 3-ход.	шт	1	<u>879,19</u>	-	879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-95-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>4627,74</u> 4432,14	<u>145,08</u> 33,93	4628	4432	<u>145</u> 34	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
7	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	3	<u>274,73</u> 249,58	- -	824	749	- -	1,6000	4,80
8	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг ====Матеріали для П1====	шт	3	<u>170,51</u> 128,62	- -	512	386	- -	0,8000	2,40
9	& С1545-90-6-К	Коробка розподільча 110х110х50мм	шт	9	<u>77,58</u> -	- -	698	-	- -	- -	- -
10	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,2	<u>7629,33</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	1526	1362	<u>151</u> 120	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>9,74</u> 0,77
11	& С111-1301-1-3	Труба гофрована з протяжкою 25мм ДКС	м	20,2	<u>19,49</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
12	& С130-1097-5-2	Тримач з фіксатором, д.25 мм, 51020, ДКС	шт	40	<u>3,10</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
13	КР17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,25	<u>5494,53</u> 4202,56	- -	1374	1051	- -	29,2800	7,32
14	& С1530-41-3-4	Гофротруба 63мм	м	25,25	<u>51,11</u> -	- -	1291	-	- -	- -	- -
15	КР17-8-1	Зат ягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	0,45	<u>1492,84</u> 1082,98	<u>9,82</u> 8,92	672	487	<u>4</u> 4	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>3,48</u> 0,02
16	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3,3	<u>14959,74</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	49367	34588	<u>292</u> 265	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>224,24</u> 1,65
17	& С1545-543-6-АШ	Провід для заземлення 1х6мм	м	25,75	<u>37,76</u> -	- -	972	-	- -	- -	- -
18	& С152-46-2-2	Кабель J-N(ST)H 1х2х0,8	м	127,5	<u>15,31</u> -	- -	1952	-	- -	- -	- -
19	& С152-45-2	Кабель J-N(ST)H 4х2х0,8	м	51	<u>33,97</u> -	- -	1732	-	- -	- -	- -
20	& С152-48-3	Кабель U/UTP Cat 5E LSZH	м	25,5	<u>24,43</u> -	- -	623	-	- -	- -	- -
21	& С1545-64-3-П	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	153	<u>33,70</u> -	- -	5156	-	- -	- -	- -
22	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пласт икових	100м	0,06	<u>8537,28</u> 5616,13	<u>2903,47</u> 990,16	512	337	<u>174</u> 59	<u>37,7200</u> 6,4826	<u>2,26</u> 0,39
23	& С1545-90-1-4	Короб-пластиковий 100х60	м	6,06	<u>331,66</u> -	- -	2010	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1550-38-2-3 варіант 1	Витратні матеріали (дюбеля, саморізи, герметик, сердла і т.д.)	компл	1	<u>1525,45</u> -	- -	1525	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					77444	43969	<u>770</u> 484		<u>287,48</u> 3,01
		Разом будівельні роботи, грн.					77444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32705				
		всього заробітна плата, грн.					44453				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					85186				

		Всього по розділу 1					85186				
		Разом прямі витрати по кошторису					77444	43969	<u>770</u> 484		<u>287,48</u> 3,01
		Разом будівельні роботи, грн.					77444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32705				
		всього заробітна плата, грн.					44453				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					85186				

		Всього по кошторису					85186				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					290,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44453				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-040

автоматизації комплексної
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1504-19071-1-3	ША-ПВ1; (маса=0,0045)	шт	1	-	-
2	& 1503-5-6-7	Пульт дистанційного управління ПДУ; (маса=0,001)	шт.	1	-	-
3	& 1504-19071-38-3И	Мережевий шлюзWI-FI; (маса=0,00056)	шт	1	-	-
4	& 15011-4041-23-ВМ	Канальний датчик температури (з кріпленням і трубкою); (маса=0,0009)	шт	3	-	-
5	& 15011-4041-24-ВН	Накладний датчик температури; (маса=0,0009)	шт	1	-	-
6	& 15011-4041-29	Сервопривід крана водяного нагрівача; (маса=0,0003)	шт	1	-	-
7	& 1808-1001-16	Насос водяного нагрівача2М1; (маса=0,0036)	шт	1	-	-
8	& 15011-4041-25	Реле перепаду тиску; (маса=0,0009)	шт	3	-	-
9	& 15011-4041-26	Привід повітряної заслінкиSPV1,SPV2; (маса=0,0023)	шт	2	-	-
10	& 15011-4041-27	Привід повітряної заслінкиSPV3; (маса=0,0023)	шт	1	-	-
11	& 15011-4041-28	Адаптер для приводу; (маса=0,0006)	шт	1	-	-
		Разом				-

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				-

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировіпольська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-041
на влаштування автоматизації комплексної ПВ 1
загально-будівельні роботи Мировіпольська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	320,402 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,10132 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	169,445 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2												
		Розділ 1. Обладнання для обв'язки ПВ1												
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	244,88	3,87	245	241	4	1,6000	1,60			
					241,01	1,92			2	0,0126	0,01			
2	КБ21-28-1 K=1,15	Уст ановлення дат чика	1 шт	4	40,96	-	164	114	-	0,2070	0,83			
					28,60	-			-	-	-			
3	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	170,51	-	171	129	-	0,8000	0,80			
					128,62	-			-	-	-			
4	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	9323,79	-	93	93	-	59,4000	0,59			
					9265,81	-			-	-	-			
5	& С11-6-166-2Ф	Кран 3-ход.	шт	1	879,19	-	879	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-95-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>4627,74</u> 4432,14	<u>145,08</u> 33,93	4628	4432	<u>145</u> 34	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
7	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	3	<u>274,73</u> 249,58	- -	824	749	- -	1,6000	4,80
8	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг ====Матеріали для ПВ1====	шт	3	<u>170,51</u> 128,62	- -	512	386	- -	0,8000	2,40
9	& С1545-90-6-К	Коробка розподільча 110х110х50мм	шт	9	<u>77,58</u> -	- -	698	-	- -	- -	- -
10	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>7629,33</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	2289	2043	<u>227</u> 180	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>14,60</u> 1,15
11	& С111-1301-1-3	Труба гофрована з протяжкою 25мм ДКС	м	30,3	<u>19,49</u> -	- -	591	-	- -	- -	- -
12	& С130-1097-5-2	Тримач з фіксатором, д.25 мм, 51020, ДКС	шт	60	<u>3,10</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
13	КР17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,25	<u>5494,53</u> 4202,56	- -	1374	1051	- -	29,2800	7,32
14	& С1530-41-3-4	Гофротруба 63мм	м	25,25	<u>51,11</u> -	- -	1291	-	- -	- -	- -
15	КР17-8-1	Зат ягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	0,55	<u>1492,84</u> 1082,98	<u>9,82</u> 8,92	821	596	<u>5</u> 5	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>4,26</u> 0,03
16	КР17-8-6	Зат ягування наст упного проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	0,55	<u>949,48</u> 545,69	<u>9,82</u> 8,92	522	300	<u>5</u> 5	<u>3,9000</u> 0,0555	<u>2,15</u> 0,03
17	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	15	<u>14959,74</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	224396	157219	<u>1325</u> 1205	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>1019,25</u> 7,49
18	& С1545-543-6-АШ	Провід для заземлення 1х6мм	м	72,1	<u>37,76</u> -	- -	2722	-	- -	- -	- -
19	& С152-46-2-2	Кабель J-N(ST)H 1х2х0,8	м	499,8	<u>15,31</u> -	- -	7652	-	- -	- -	- -
20	& С152-45-2	Кабель J-N(ST)H 4х2х0,8	м	214,2	<u>33,97</u> -	- -	7276	-	- -	- -	- -
21	& С152-48-3	Кабель U/UTP Cat 5E LSZH	м	71,4	<u>24,43</u> -	- -	1744	-	- -	- -	- -
22	& С1545-64-3-П	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	785,4	<u>33,70</u> -	- -	26468	-	- -	- -	- -
23	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пласт икових	100м	0,1	<u>8537,28</u> 5616,13	<u>2903,47</u> 990,16	854	562	<u>290</u> 99	<u>37,7200</u> 6,4826	<u>3,77</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1545-90-1-4	Короб-пластиковий 100x60	м	10,1	<u>331,66</u>	-	3350	-	-	-	-
25	& C1550-38-2-3 варіант 1	Витратні матеріали (дюбеля, саморізи, герметик, сердла і т.д.)	компл	1	<u>1525,45</u>	-	1525	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					291275	167915	<u>2001</u> 1530		<u>1091,79</u> 9,53
		Разом будівельні роботи, грн.					291275				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121359				
		всього заробітна плата, грн.					169445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					320402				

		Всього по розділу 1					320402				
		Разом прямі витрати по кошторису					291275	167915	<u>2001</u> 1530		<u>1091,79</u> 9,53
		Разом будівельні роботи, грн.					291275				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121359				
		всього заробітна плата, грн.					169445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					320402				

		Всього по кошторису					320402				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1101,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					169445				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-042

автоматизації комплексної
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1504-19071-1-3	ША-ПВ1; (маса=0,0045)	шт	1	-	-
2	& 1503-5-6-7	Пульт дистанційного управління ПДУ; (маса=0,001)	шт.	1	-	-
3	& 1504-19071-38-3И	Мережевий шлюзWI-FI; (маса=0,00056)	шт	1	-	-
4	& 15011-4041-23-ВМ	Канальний датчик температури (з кріпленням і трубкою); (маса=0,0009)	шт	3	-	-
5	& 15011-4041-24-ВН	Накладний датчик температури; (маса=0,0009)	шт	1	-	-
6	& 15011-4041-29	Сервопривід крана водяного нагрівача; (маса=0,0003)	шт	1	-	-
7	& 1808-1001-16	Насос водяного нагрівача2М1; (маса=0,0036)	шт	1	-	-
8	& 15011-4041-25	Реле перепаду тиску; (маса=0,0009)	шт	3	-	-
9	& 15011-4041-26	Привід повітряної заслінкиSPV1,SPV2; (маса=0,0023)	шт	2	-	-
10	& 15011-4041-27	Привід повітряної заслінкиSPV3; (маса=0,0023)	шт	1	-	-
11	& 15011-4041-28	Адаптер для приводу; (маса=0,0006)	шт	1	-	-
		Разом				-

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				-

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Мировільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-043
на влаштування автоматизації комплексної ПВ 2
загально-будівельні роботи Мировільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	142,030 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,48116 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	73,805 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2												
		Розділ 1. Обладнання для обв'язки ПВ2												
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	244,88	3,87	245	241	4	1,6000	1,60			
					241,01	1,92			2	0,0126	0,01			
2	КБ21-28-1 К=1,15	Уст ановлення дат чика	1 шт	4	40,96	-	164	114	-	0,2070	0,83			
					28,60	-			-	-	-			
3	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	170,51	-	171	129	-	0,8000	0,80			
					128,62	-			-	-	-			
4	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	9323,79	-	93	93	-	59,4000	0,59			
					9265,81	-			-	-	-			
5	& С11-6-166-2Ф	Кран 3-ход.	шт	1	879,19	-	879	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-95-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>4627,74</u> 4432,14	<u>145,08</u> 33,93	4628	4432	<u>145</u> 34	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
7	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	3	<u>274,73</u> 249,58	- -	824	749	- -	1,6000	4,80
8	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг ====Матеріали для ПВ2====	шт	3	<u>170,51</u> 128,62	- -	512	386	- -	0,8000	2,40
9	& С1545-90-6-К	Коробка розподільча 110х110х50мм	шт	9	<u>77,58</u> -	- -	698	-	- -	- -	- -
10	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>7629,33</u> 6811,24	<u>756,12</u> 599,18	2289	2043	<u>227</u> 180	<u>48,6795</u> 3,8348	<u>14,60</u> 1,15
11	& С111-1301-1-3	Труба гофрована з протяжкою 25мм ДКС	м	30,3	<u>19,49</u> -	- -	591	-	- -	- -	- -
12	& С130-1097-5-2	Тримач з фіксатором, д.25 мм, 51020, ДКС	шт	60	<u>3,10</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
13	КР17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,15	<u>5494,53</u> 4202,56	- -	824	630	- -	29,2800	4,39
14	& С1530-41-3-4	Гофротруба 63мм	м	15,15	<u>51,11</u> -	- -	774	-	- -	- -	- -
15	КР17-8-1	Зат ягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	0,45	<u>1492,84</u> 1082,98	<u>9,82</u> 8,92	672	487	<u>4</u> 4	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>3,48</u> 0,02
16	КР17-8-6	Зат ягування наст упного проводу перерізом до 2,5 мм2 в т руби	100м	0,45	<u>949,48</u> 545,69	<u>9,82</u> 8,92	427	246	<u>4</u> 4	<u>3,9000</u> 0,0555	<u>1,76</u> 0,02
17	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6	<u>14959,74</u> 10481,29	<u>88,36</u> 80,30	89758	62888	<u>530</u> 482	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>407,70</u> 3,00
18	& С1545-543-6-АШ	Провід для заземлення 1х6мм	м	30,9	<u>37,76</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
19	& С152-46-2-2	Кабель J-N(ST)H 1x2x0,8	м	214,2	<u>15,31</u> -	- -	3279	-	- -	- -	- -
20	& С152-45-2	Кабель J-N(ST)H 4x2x0,8	м	91,8	<u>33,97</u> -	- -	3118	-	- -	- -	- -
21	& С152-48-3	Кабель U/UTP Cat 5E LSZH	м	30,6	<u>24,43</u> -	- -	748	-	- -	- -	- -
22	& С1545-64-3-П	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	336,6	<u>33,70</u> -	- -	11343	-	- -	- -	- -
23	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пласт икових	100м	0,1	<u>8537,28</u> 5616,13	<u>2903,47</u> 990,16	854	562	<u>290</u> 99	<u>37,7200</u> 6,4826	<u>3,77</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1545-90-1-4	Короб-пластиковий 100x60	м	10,1	<u>331,66</u>	-	3350	-	-	-	-
25	& C1550-38-2-3 варіант 1	Витратні матеріали (дюбеля, саморізи, герметик, сердла і т.д.)	компл	1	<u>1525,45</u>	-	1525	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					129119	73000	<u>1204</u> 805		<u>476,14</u> 5,02
		Разом будівельні роботи, грн.					129119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54915				
		всього заробітна плата, грн.					73805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					142030				

		Всього по розділу 1					142030				
		Разом прямі витрати по кошторису					129119	73000	<u>1204</u> 805		<u>476,14</u> 5,02
		Разом будівельні роботи, грн.					129119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54915				
		всього заробітна плата, грн.					73805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					142030				

		Всього по кошторису					142030				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					481,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73805				

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-044

автоматизації комплексної
загально-будівельні роботи Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1504-19071-1-8	ША-ПВ2; (маса=0,0045)	шт	1	-	-
2	& 1503-5-6-7	Пульт дистанційного управління ПДУ; (маса=0,001)	шт.	1	-	-
3	& 1504-19071-38-3И	Мережевий шлюзWI-FI; (маса=0,00056)	шт	1	-	-
4	& 15011-4041-23-ВМ	Канальний датчик температури (з кріпленням і трубкою); (маса=0,0009)	шт	3	-	-
5	& 15011-4041-24-ВН	Накладний датчик температури; (маса=0,0009)	шт	1	-	-
6	& 15011-4041-29	Сервопривід крана водяного нагрівача; (маса=0,0003)	шт	1	-	-
7	& 1808-1001-16	Насос водяного нагрівача2М1; (маса=0,0036)	шт	1	-	-
8	& 15011-4041-25	Реле перепаду тиску; (маса=0,0009)	шт	3	-	-
9	& 15011-4041-26	Привід повітряної заслінкиSPV1,SPV2; (маса=0,0023)	шт	2	-	-
10	& 15011-4041-27	Привід повітряної заслінкиSPV3; (маса=0,0023)	шт	1	-	-
11	& 15011-4041-28	Адаптер для приводу; (маса=0,0006)	шт	1	-	-
		Разом				-

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				-

Склав інженер проектувальник Н.В. Гринько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Є.І. Довбиш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : ІТП і вузол обліку теплової енергії

Кошторисна вартість об'єкта	2021,295 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,82407 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	298,021 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 грудня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на архітектурні рішення	4,505	-	4,505	0,00688	1,028	-
2	02-02-02	на тепломеханічна частина	399,964	-	399,964	1,12099	167,096	-
3	02-02-03	на придбання устаткування придбання устаткування /тепломеханічна частина/	-	1370,097	1370,097	-	-	-
4	02-02-04	на електротехнічні рішення	63,328	-	63,328	0,14419	20,922	-
5	02-02-05	на придбання устаткування придбання устаткування /електротехнічна частина/	-	28,06	28,06	-	-	-
6	02-02-06	на автоматизація	34,578	-	34,578	0,10406	15,205	-
7	02-02-07	на придбання устаткування придбання устаткування /автоматизація/	-	17,616	17,616	-	-	-
8	02-02-08	на пуско-налагоджувальні роботи	103,147	-	103,147	0,44795	93,77	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	605,522	1415,773	2021,295	1,82400	298,021	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	архітектурні рішення	<u>0.00684</u> 1,023	-	<u>0.00004</u> 0,005	-	-	<u>0.00688</u> 1,028	-	<u>0.00688</u> 1,028
02-02-02	тепломеханічна частина	<u>0.41138</u> 63,633	<u>0.70639</u> 102,871	<u>0.00322</u> 0,592	-	-	<u>1.12099</u> 167,096	-	<u>1.12099</u> 167,096
02-02-03	придбання устаткування придбання устаткування /тепломеханічна частина/	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-04	електротехнічні рішення	- -	0,14291 20,718	0,00128 0,204	- -	- -	0,14419 20,922	- -	0,14419 20,922
02-02-05	придбання устаткування придбання устаткування /електротехнічна частина/	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-06	автоматизація	- -	0,10304 15,04	0,00102 0,165	- -	- -	0,10406 15,205	- -	0,10406 15,205
02-02-07	придбання устаткування придбання устаткування /автоматизація/	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-08	пуско-налагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	0,44795 93,77	0,44795 93,77	- -	0,44795 93,77
-	Разом :	<u>0.41822</u> 64,656	<u>0.952</u> 138,629	<u>0.00556</u> 0,966	- -	<u>0.44795</u> 93,77	<u>1.824</u> 298,021	- -	<u>1.824</u> 298,021

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на архітектурні рішення
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	4,505 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,00688 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1,028 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КБ14-9-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2	100м3	0,0025	537622,90	-	1344	294	-	867,7992	2,17
		Улашт ування моноліт них бет онних прямокут них приямків у каналах			117777,71	-			-	-	-
2	& С111-1586-В4	Сітка металева (4С 3Врl-100/3Врl-100)	т	0,0062	121455,86	-	753	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ9-72-1	Вигот овлення грат част их конст рукцій [кришка приямка П-1]	1т	0,02674	34509,19	4903,52	923	729	131	174,7200	4,67
					27254,57	204,42			5	1,3104	0,04
4	& С124-21-11	Гарячекатана арматурна сталь діаметр 10 мм А400С	т	0,0046	36786,34	-	169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1545-К-40-3-6	Кутик 40х40х3-В ДСТУ 2251-93	т	0,0043	39527,81	-	170	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C124-21-11	Гарячекатана арматурна сталь діаметр 10 мм А400С	т	0,001	<u>36786,34</u>	-	37	-	-	-	-
7	& C1545-K-40-3-6	Кутик 40x40x3-В ДСТУ 2251-93	т	0,0177	<u>39527,81</u>	-	700	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4096	1023	<u>131</u>		<u>6,84</u>
									5		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					4096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2942				
		всього заробітна плата, грн.					1028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					409				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4505				

		Всього по кошторису					4505				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1028				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на тепломеханічна частина
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	399,964 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,12099 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	167,096 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Тепломеханічна частина									
1	KP15-85-4	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих елект розварних т руб діамет ром 80 мм	100м	0,0448	<u>28884,77</u> 25978,41	<u>2163,83</u> 184,24	1294	1164	<u>97</u> 8	<u>164,0880</u> 1,1668	<u>7,35</u> 0,05
2	KP15-30-2	Гідравлічне випробування т рубопроводів сист еми водопроводу, гарячого водопост ачання т а опалення діамет ром понад 50 до 100 мм	100м	0,0448	<u>2566,67</u> 2530,39	<u>-</u> -	115	113	<u>-</u> -	<u>13,4160</u> -	<u>0,60</u> -
3	C113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>319,79</u> -	<u>-</u> -	1279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	2	<u>153,08</u> -	- -	306	-	- -	- -	- -
5	C1534-365 варіант 1	Заглушка сталеві еліптична Ду80	шт	2	<u>45,42</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
6	KP15-85-3	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих елект розварних т руб діамет ром 65 мм	100м	0,198	<u>25661,22</u> 23504,82	<u>1637,61</u> 156,61	5081	4654	<u>324</u> 31	<u>148,4640</u> 0,9896	<u>29,40</u> 0,20
7	KP15-30-2	Гідравлічне випробування т рубопроводів сист еми водопроводу, гарячого водопост ачання т а опалення діамет ром понад 50 до 100 мм	100м	0,198	<u>2566,67</u> 2530,39	- -	508	501	- -	13,4160 -	2,66 -
8	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	17	<u>271,26</u> -	- -	4611	-	- -	- -	- -
9	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	14	<u>111,49</u> -	- -	1561	-	- -	- -	- -
10	C1534-363 варіант 1	Заглушка сталеві еліптична Ду65	шт	2	<u>43,96</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
11	KP15-85-2	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих елект розварних т руб діамет ром 50 мм	100м	0,246	<u>22336,54</u> 19813,43	<u>2035,48</u> 177,50	5495	4874	<u>501</u> 44	<u>125,1480</u> 1,1236	<u>30,79</u> 0,28
12	KP15-30-1	Гідравлічне випробування т рубопроводів сист еми водопроводу, гарячого водопост ачання т а опалення діамет ром до 50 мм	100м	0,246	<u>2566,67</u> 2530,39	- -	631	622	- -	13,4160 -	3,30 -
13	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	24	<u>200,20</u> -	- -	4805	-	- -	- -	- -
14	C1534-10 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм , зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>60,31</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
15	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,13	<u>11470,26</u> 11059,07	<u>56,55</u> 51,39	1491	1438	<u>7</u> 7	<u>70,8960</u> 0,3197	<u>9,22</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,19	<u>11532,80</u> 11188,23	<u>56,55</u> 51,39	2191	2126	<u>11</u> 10	<u>71,7240</u> 0,3197	<u>13,63</u> 0,06
17	КР15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>11824,67</u> 11521,42	<u>56,55</u> 51,39	1774	1728	<u>8</u> 8	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>11,08</u> 0,05
18	КР15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,06	<u>11926,92</u> 11661,81	<u>56,55</u> 51,39	716	700	<u>3</u> 3	<u>74,7600</u> 0,3197	<u>4,49</u> 0,02
19	КР15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,12	<u>12166,39</u> 11897,67	<u>56,55</u> 51,39	1460	1428	<u>7</u> 6	<u>76,2720</u> 0,3197	<u>9,15</u> 0,04
20	С113-5 варіант 1	Труба водогазопровідна Ду40	м	13	<u>166,24</u> -	- -	2161	-	- -	- -	- -
21	С113-4 варіант 1	Труба водогазопровідна Ду32	м	19	<u>129,62</u> -	- -	2463	-	- -	- -	- -
22	С113-3 варіант 1	Труба водогазопровідна Ду25	м	15	<u>100,27</u> -	- -	1504	-	- -	- -	- -
23	С113-2 варіант 1	Труба водогазопровідна оцинкована Ду20	м	6	<u>119,94</u> -	- -	720	-	- -	- -	- -
24	С113-1 варіант 1	Труба водогазопровідна Ду15	м	12	<u>59,15</u> -	- -	710	-	- -	- -	- -
25	С1534-7 варіант 1	Відвід крутозігнутий 90°, ф38х2,8	шт	7	<u>38,49</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
26	С1534-7 варіант 2	Відвід крутозігнутий оцинкований 90°, ф32х2,5	шт	15	<u>41,59</u> -	- -	624	-	- -	- -	- -
27	С1534-7 варіант 3	Відвід крутозігнутий оцинкований 90°, ф25х2,5	шт	4	<u>27,25</u> -	- -	109	-	- -	- -	- -
28	С1534-7 варіант 4	Відвід крутозігнутий 90°, ф20х2,0	шт	12	<u>15,26</u> -	- -	183	-	- -	- -	- -
29	С1534-355 варіант 1	Заглушка сталеві еліптична Ду25	шт	2	<u>15,84</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
30	КМ6-281-5 Вказівки щодо заст о сування РЕКНМУ т аб.1, κ=0,8	Монт аж т еплообмінника водоводяного продуктивністю 40 т /год /Модульний блок системи опалення EI-MB-CON3-296/	т	0,57	<u>92548,00</u> 90631,48	<u>1208,37</u> 290,44	52752	51660	<u>689</u> 166	<u>623,8400</u> 1,4672	<u>355,59</u> 0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КМ6-281-5 Вказівки щодо заст о сування РЕКНМУ т аб. 1, κ=0,8	Монт аж т еплообмінника водоводяного продукт ивністю 40 т /год /Модульний блок сист еми вент иляції EI-МБ-СВнз-16/	т	0,52	<u>92548,00</u> 90631,48	<u>1208,37</u> 290,44	48125	47128	<u>628</u> 151	<u>623,8400</u> 1,4672	<u>324,40</u> 0,76
32	КР15-93-1	Уст ановлення баків розширювальних міст кістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	2	<u>1179,63</u> 1178,09	- -	2359	2356	- -	8,2080 -	16,42 -
33	С130-12 варіант 1	Бак розширювальний мембранний, 200 л ROZ-NAVI-200	шт	2	<u>12857,09</u> -	- -	25714	-	- -	- -	- -
34	КР15-20-2	Уст ановлення фланцевих вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст алевих т руб діамет ром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>82367,24</u> 50678,54	<u>4072,64</u> 330,87	2471	1520	<u>122</u> 10	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>9,98</u> 0,06
35	& С1630-14- 16	Кран кульовий фланцевий Ду50, Ру16 JIP-FF	шт	3	<u>5581,45</u> -	- -	16744	-	- -	- -	- -
36	С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>217,54</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
37	КР15-98-2	Уст ановлення грязьовиків, зовнішній діамет р пат рубків 57 мм	шт	2	<u>1298,88</u> 900,16	<u>78,43</u> 4,12	2598	1800	<u>157</u> 8	<u>5,9760</u> 0,0264	<u>11,95</u> 0,05
38	С130-258 варіант 1	Грязьовик фланцевий Ду50 Ру16	шт	2	<u>3592,61</u> -	- -	7185	-	- -	- -	- -
39	С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>217,54</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -
40	КР15-103-4	Уст ановлення фільт рів для очищення води діамет ром 50 мм	фільт р	1	<u>354,78</u> 309,09	<u>35,65</u> 1,87	355	309	<u>36</u> 2	<u>2,0520</u> 0,0120	<u>2,05</u> 0,01
41	КР15-17-1	Уст ановлення фланцевих з'єднань на ст алевих т рубопроводах діамет ром 50 мм	шт	1	<u>545,06</u> 340,55	<u>39,22</u> 2,06	545	341	<u>39</u> 2	<u>2,0880</u> 0,0132	<u>2,09</u> 0,01
42	С1630-106 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий Ду50 Ру16 821 Zetkama	шт	1	<u>2530,24</u> -	- -	2530	-	- -	- -	- -
43	С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>217,54</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -
44	КР15-104-2	Уст ановлення маномет рів з т риходовим краном	комплек т	10	<u>78,27</u> 77,89	- -	783	779	- -	0,4920 -	4,92 -
45	КР15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	10	<u>149,81</u> 146,62	- -	1498	1466	- -	0,9120 -	9,12 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C1630-121-2-1	Манометр показуючий (діап. 0-2,5 МПа) ДМ 05 100-2,5	шт	2	<u>320,32</u> -	-	641	-	-	-	-
47	& C1630-121-2-2	Манометр показуючий (діап. 0-1,6 МПа) ДМ 05 100-1,6	шт	8	<u>320,32</u> -	-	2563	-	-	-	-
48	& C1630-14-17	Кран кульовий з можливістю випуску повітря Ду15 FIV	шт	10	<u>467,74</u> -	-	4677	-	-	-	-
49	КР15-104-4	Уст ановлення т ермомет рів в оправі прямих або кут ових	комплек т	7	<u>108,27</u> <u>107,89</u>	-	758	755	-	0,7080	4,96
50	КР15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	7	<u>149,81</u> 146,62	-	1049	1026	-	0,9120	6,38
51	& C1630-3-69-1 варіант 1	Термометр біметалевий осьовий ТБ-100 L=100мм клас 1,5, G 1/2	шт	2	<u>124,45</u> -	-	249	-	-	-	-
52	& C1630-3-69-2 варіант 1	Термометр біметалевий радіальний ТБ-100 L=100мм кл. 1,5, G 1/2	шт	5	<u>124,45</u> -	-	622	-	-	-	-
53	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,33	<u>9271,57</u> <u>9265,81</u>	-	3060	3058	-	59,4000	19,60
54	& C1630-14-18	Кран кульовий муфтовий Ду15 Perfecta FIV	шт	21	<u>281,46</u> -	-	5911	-	-	-	-
55	& C1630-14-19	Кран кульовий муфтовий Ду25 Perfecta FIV	шт	8	<u>907,66</u> -	-	7261	-	-	-	-
56	& C1630-14-20	Кран кульовий муфтовий Ду 32 Perfecta FIV	шт	3	<u>1183,55</u> -	-	3551	-	-	-	-
57	& C1630-14-21	Кран кульовий муфтовий Ду 40 Perfecta FIV	шт	1	<u>1419,85</u> -	-	1420	-	-	-	-
58	& C1630-3-2-15	Різьба сталевая коротка Ду15	шт	34	<u>10,19</u> -	-	346	-	-	-	-
59	& C1630-3-2-14	Різьба сталевая коротка Ду25	шт	14	<u>13,75</u> -	-	193	-	-	-	-
60	& C1630-3-2-13	Різьба сталевая коротка Ду32	шт	3	<u>23,09</u> -	-	69	-	-	-	-
61	& C1630-3-2-13 варіант 1	Різьба сталевая двостороння Ду32	шт	2	<u>32,88</u> -	-	66	-	-	-	-
62	& C1630-14-28	Різьба сталевая коротка Ду40	шт	2	<u>36,45</u> -	-	73	-	-	-	-
63	& C1630-14-29	Муфта сталевая Ду15	шт	6	<u>10,85</u> -	-	65	-	-	-	-
64	& C1630-14-30	Муфта сталевая Ду25	шт	2	<u>19,33</u> -	-	39	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C1630-14-31	Муфта сталева Ду40	шт	2	<u>32,24</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	KP15-104-5	Уст ановлення кранів повіт ряних	комплек	10	<u>46,04</u>	-	460	457	-	0,2760	2,76
			т		45,66	-			-	-	-
67	& C1630-14-22	Повітровипускник автоматичний Ду15 FIV	шт	10	<u>532,45</u>	-	5325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	KM11-350-3	Прилади, що монтує уся на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та термостат у прямої дії; показчик потіку рідини; проточні датчики концентрації і швидкості, РН-метр pH], діаметр трубопроводу до 50 мм /Клапан балансувальний фланцевий Ду50 АВ-QM Danfoss/	шт	1	<u>853,29</u>	-	853	731	-	4,8000	4,80
					731,42	-			-	-	-
69	KP15-17-1	Уст ановлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	1	<u>545,06</u>	<u>39,22</u>	545	341	<u>39</u>	<u>2,0880</u>	<u>2,09</u>
					340,55	2,06			2	0,0132	0,01
70	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>217,54</u>	-	435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	KM11-350-3	Прилади, що монтує уся на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та термостат у прямої дії; показчик потіку рідини; проточні датчики концентрації і швидкості, РН-метр pH], діаметр трубопроводу до 50 мм /Клапан балансувальний різьбовий Ду40 АВ-QM Danfoss/	шт	1	<u>739,16</u>	-	739	731	-	4,8000	4,80
					731,42	-			-	-	-
72	KM11-350-2	Прилади, що монтує уся на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та термостат у прямої дії; показчик потіку рідини; проточні датчики концентрації і швидкості, РН-метр pH], діаметр трубопроводу до 32 мм /Клапан балансувальний різьбовий Ду25 АВ-QM Danfoss/	шт	1	<u>250,00</u>	-	250	244	-	1,6000	1,60
					243,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КМ11-350-1	Прилади, що монтує уся на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкохідний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор протискної температури прямої дії; показчик потіку рідини; проточні датчики концентрації і щільності, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм /Клапан балансувальний різьбовий Ду15 АВ-QM Danfoss/	шт	3	<u>248,45</u> 243,81	- -	745	731	- -	1,6000	4,80
74	& C1630-14-25	Муфта з'єднувальна різьбова Ду15 Danfoss	шт	6	<u>278,47</u> -	- -	1671	-	- -	- -	- -
75	& C1630-14-26	Муфта з'єднувальна різьбова Ду25 Danfoss	шт	2	<u>545,71</u> -	- -	1091	-	- -	- -	- -
76	& C1630-14-27	Муфта з'єднувальна різьбова Ду40 Danfoss	шт	2	<u>1991,05</u> -	- -	3982	-	- -	- -	- -
77	& C1630-14-33	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду80	шт	6	<u>45,94</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
78	& C1630-14-34	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду65	шт	20	<u>40,12</u> -	- -	802	-	- -	- -	- -
79	& C1630-14-35	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду50	шт	6	<u>32,65</u> -	- -	196	-	- -	- -	- -
80	& C1630-14-36	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду40	шт	4	<u>29,64</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
81	& C1630-14-37	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду32	шт	15	<u>29,74</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
82	& C1630-14-39	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду25	шт	20	<u>19,01</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
83	& C1630-14-40	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду20	шт	10	<u>17,92</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
84	& C1630-14-41	Хомут для кріплення трубопроводу з гумовою прокладкою Ду15	шт	20	<u>16,89</u> -	- -	338	-	- -	- -	- -
85	& C1630-3-2-24	Шпилька різьбова М8 (1000мм)	шт	20	<u>25,82</u> -	- -	516	-	- -	- -	- -
86	& C1630-14-42	Дюбель 10x28/М8 (50 шт.)	уп.	2	<u>153,41</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
87	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листів ових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т	0,1	<u>65435,63</u> 47103,71	<u>12270,97</u> 1224,70	6544	4710	<u>1227</u> 122	<u>309,1200</u> 6,6672	<u>30,91</u> 0,67
88	& C1630-2-40	Метал для кріплення труб	кг	106,4	<u>57,13</u> -	- -	6079	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ13-16-4 K=1,15	ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ФЛ-086	100м2	0,15	<u>2279,40</u> 1138,14	<u>90,51</u> 4,82	342	171	<u>14</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0309	<u>0,99</u> -
90	КБ13-26-21 K=1,15; K=2;	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь фарбою БТ-177за 2-а рази	100м2	0,15	<u>4154,50</u> 1295,29	<u>137,38</u> 7,32	623	194	<u>21</u> 1	<u>7,5072</u> 0,0469	<u>1,13</u> 0,01
91	КР19-8-6	Ізоляція т рубопроводів діамет ром від 89 до 133 мм мат ами із скляного шт апельсиного волокна, мат ами із суперт онкого скляного волокна, полот нами з БСТВ, мат ами звуковбирними, т овщина ізоляційного шару 80 мм	100м	0,045	<u>22763,74</u> 22763,74	- -	1024	1024	- -	149,3880	6,72
92	& С1630-13-9-Л	Циліндр мінераловатний фольгований ф89х80 мм	м	4,5	<u>574,82</u> -	- -	2587	-	- -	- -	- -
93	КР19-8-3	Ізоляція т рубопроводів діамет ром до 76 мм мат ами із скляного шт апельсиного волокна, мат ами із суперт онкого скляного волокна, полот нами з БСТВ, мат ами звуковбирними, т овщина ізоляційного шару 80 мм	100м	0,19	<u>17742,52</u> 17742,52	- -	3371	3371	- -	116,4360	22,12
94	& С1630-13-10-М	Циліндр мінераловатний фольгований ф76х70 мм	м	19	<u>447,55</u> -	- -	8503	-	- -	- -	- -
95	КР19-8-2	Ізоляція т рубопроводів діамет ром до 76 мм мат ами із скляного шт апельсиного волокна, мат ами із суперт онкого скляного волокна, полот нами з БСТВ, мат ами звуковбирними, т овщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,24	<u>10111,94</u> 10111,94	- -	2427	2427	- -	66,3600	15,93
96	& С1630-13-11-Н	Циліндр мінераловатний фольгований ф57х50 мм	м	24	<u>260,31</u> -	- -	6247	-	- -	- -	- -
97	КР19-8-1	Ізоляція т рубопроводів діамет ром до 76 мм мат ами із скляного шт апельсиного волокна, мат ами із суперт онкого скляного волокна, полот нами з БСТВ, мат ами звуковбирними, т овщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,67	<u>8429,66</u> 8429,66	- -	5648	5648	- -	55,3200	37,06
98	& С1630-4-74 варіант 1	Циліндр мінераловатний фольгований ф45х40 мм	м	13	<u>132,82</u> -	- -	1727	-	- -	- -	- -
99	& С1630-4-74 варіант 2	Циліндр мінераловатний фольгований ф38х40 мм	м	19	<u>169,39</u> -	- -	3218	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1630-4-74 варіант 3	Циліндр мінераловатний фольгований ф32х30 мм	м	15	<u>115,72</u> -	- -	1736	-	- -	- -	- -
101	& C1630-4-74 варіант 4	Циліндр мінераловатний фольгований ф25х30 мм	м	7	<u>104,87</u> -	- -	734	-	- -	- -	- -
102	& C1630-4-74 варіант 5	Циліндр мінераловатний фольгований ф21х20 мм	м	13	<u>72,64</u> -	- -	944	-	- -	- -	- -
103	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь мат ами мінераловат ними	100м2	0,32	<u>15357,03</u> 15357,03	- -	4914	4914	- -	101,9520 -	32,62 -
104	& C1630-14-32	Мат мінераловатний теплоізоляційний	м2	32	<u>396,10</u> -	- -	12675	-	- -	- -	- -
105	& C1630-2-35 варіант 1	Стрічка липка армована (50 м)	шт	14	<u>253,57</u> -	- -	3550	-	- -	- -	- -
106	& C1630-2-36 варіант 1	Проволока оцинкована d=1,2 мм	кг	3	<u>73,76</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
107	& C1630-15-57	Паста для ущільнення різьбових з'єднань (тюбик 250 гр.)	шт	3	<u>318,25</u> -	- -	955	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					335183	157240	<u>3930</u> 582		<u>1057,46</u> 3,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					335183 174013 157822 33518 - - 368701 368701				
108	КР15-95-1	Розділ 2. Дренажний приямок Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигом масою до 0,1 т	насос	1	<u>4531,90</u> 4432,14	<u>60,61</u> 3,18	4532	4432	<u>61</u> 3	<u>29,4240</u> 0,0204	<u>29,42</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& C1630-121-20 варіант 1	Насос дренажний, погрузний, Q = 10 м3/год, H = 8 м.вод.ст Drain TMW 32-8	шт	1	<u>8356,13</u> -	- -	8356	-	- -	- -	- -
110	KP15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>9271,57</u> <u>9265,81</u>	- -	185	185	- -	59,4000	1,19 -
111	& C1630-15-1-51	Кран кульовий FADO New PN40 DN 32 (G 1 1/4") В-3 Ручка KNR14	шт	1	<u>936,20</u> -	- -	936	-	- -	- -	- -
112	& C1630-15-1-70	Американка фітинг розбірний 3Н-ВН DN32 нікельована	шт	2	<u>431,58</u> -	- -	863	-	- -	- -	- -
113	& C1630-16-246	Клапан зворотний муфтовий BP-BP DN32, PN40 Fado NEW KL4	шт	1	<u>1124,90</u> -	- -	1125	-	- -	- -	- -
114	KP15-19-4	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 40 мм	100м	0,12	<u>13278,81</u> <u>13182,99</u>	- -	1593	1582	- -	83,2680	9,99 -
115	C113-956 варіант 1	Труба поліпропіленова, Ду 40	м	12	<u>184,14</u> -	- -	2210	-	- -	- -	- -
116	& C1630-1202-43 варіант 1	Відвід PP-R, 90", 40	шт	4	<u>31,48</u> -	- -	126	-	- -	- -	- -
117	& C1630-2-13	Муфта комбінована шестигранна, 3Р, 40х1 1/4"	шт	4	<u>582,94</u> -	- -	2332	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					22258	6199	<u>61</u> 3		<u>40,60</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					22258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15998				
		всього заробітна плата, грн.					6202				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2226				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					24484				

		Всього по розділу 2					24484				
118	KM11-31-1	Розділ 3. Вузол обліку теплової енергії Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг (т еплообчислювач Multical 603)	шт	1	<u>144,60</u> <u>128,62</u>	- -	145	129	- -	0,8000 -	0,80 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкохідний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потіку рідини; проточні датчики концентрації і щільності, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	2	<u>316,93</u> 243,81	- -	634	488	- -	1,6000	3,20
120	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонного	шт	2	<u>514,46</u> 514,46	- -	1029	1029	- -	3,2000	6,40
121	КР15-20-1	Устаткування ремонтних вставок на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>80125,00</u> 50678,54	<u>3224,37</u> 262,12	1603	1014	<u>64</u> 5	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>6,65</u> 0,03
122	КР15-20-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Устаткування ремонтних вставок на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>21561,17</u> 20271,42	<u>1289,75</u> 104,85	431	405	<u>26</u> 2	<u>133,0320</u> 0,6646	<u>2,66</u> 0,01
123	& C1630-1202-11	Ремонтна вставка фланцева Ду20; Ру16; L=190мм	шт	2	<u>727,16</u> -	- -	1454	-	- -	- -	- -
124	C130-979	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	4	<u>217,12</u> -	- -	868	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							6164	3065	<u>90</u> 7		<u>19,71</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							6164				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3009				
всього заробітна плата, грн.							3072				
Загальновиробничі витрати, грн.							615				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							6779				

Всього по розділу 3							6779				
Разом прямі витрати по кошторису							363605	166504	<u>4081</u> 592		<u>1117,77</u> 3,22
Разом будівельні роботи, грн.							363605				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							193020				
всього заробітна плата, грн.							167096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					36359				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					399964				

		Всього по кошторису					399964				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1120,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					167096				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-03

придбання устаткування /тепломеханічна частина/
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1370,097 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
1	& 1701-1009-60	Модульний блок системи опалення EI-МБ-СОНз-296; (маса=0,57)	компл.	1	576915,78	576916
2	& 1701-1009-76	Модульний блок системи вентиляції EI-МБ-СВнз -16; (маса=0,52)	компл.	1	542770,78	542771
3	& 1701-1009-64	Клапан балансувальний фланцевий Ду50 АВ-QM Danfoss; (маса=0,005)	шт	1	66360,00	66360
4	& 1701-1009-65	Клапан балансувальний різьбовий Ду40 АВ-QM Danfoss; (маса=0,005)	шт	1	27720,00	27720
5	& 1701-1009-66	Клапан балансувальний різьбовий Ду25 АВ-QM Danfoss; (маса=0,005)	шт	1	11710,00	11710
6	& 1701-1009-67	Клапан балансувальний різьбовий Ду15 АВ-QM Danfoss; (маса=0,005)	шт	3	6040,00	18120
7	& 1517-1477-61	Тепловий лічильник обліку системи опалення Kamstrup у комплекті: - теплообчислювач MULTICAL 603F4 57 8 83 20000 3-5-419 - 1 шт; - ультразвуковий витратомір фланц. 655CDCA456 ULTRAFLOW54 gr 1,5 DN20x190, 5,0 м кабель - 2шт; -термоперетворювач опору , довжина кабеля - 10м(UNITRONIC LIYCY 4x0,14)-2 шт; - гільза захисна для датчика температури (R1/2"x65мм, діам.5,8мм)-2 шт; (маса=0,0031)	шт	1	74728,30	74728
		Разом				1318325
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				51772

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1370097

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на електротехнічні рішення
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	63,328 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,14419 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	20,922 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КР17-13-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Монт аж увідно-розподільних прист роїв	1 шафа	1	<u>1909,95</u>	-	1910	1910	<u>-</u>	11,8800	11,88
					1909,95	-			-	-	-
2	КБ21-2-1	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляют ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	1,49	<u>7227,71</u>	<u>354,50</u>	10769	10149	<u>528</u>	<u>48,6795</u>	<u>72,53</u>
					6811,24	81,44			121	0,5118	0,76
3	& С1630-1-5-38-1	Труба ПВХ гофрована Ду 16	м	122,21	<u>10,29</u>	-	1258	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	& С1630-2-1-16 варіант 2	Тримач для гофротруби Ду 16	шт	242	<u>2,49</u>	-	603	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1630-1-2-3-1-40 варіант 1	Труба ПВХ гофрована Ду 20	м	28,28	<u>12,79</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
6	& C1630-2-1-16	Тримач для гофротруби Ду 20	шт	56	<u>3,18</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
7	КМ8-411-1	Рукав мет алевий, зовнішній діаметр р до 48 мм	100 м	0,35	<u>7332,74</u> 7289,86	<u>42,88</u> 8,42	2566	2551	<u>15</u> 3	<u>47,8400</u> 0,0610	<u>16,74</u> 0,02
8	& C1630-12-122 варіант 1	Металорукав ф32 мм	м	36,05	<u>42,60</u> -	- -	1536	-	- -	- -	- -
9	& C1630-12-123	Тримач для металорукаба ф=32 мм (скоба дволапкова)	шт	70	<u>9,66</u> -	- -	676	-	- -	- -	- -
10	КБ21-2-2	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр р умовного проходу до 32 мм	100м	0,05	<u>7997,85</u> 7466,13	<u>457,81</u> 115,14	400	373	<u>23</u> 6	<u>53,3600</u> 0,7227	<u>2,67</u> 0,04
11	& C1630-1-2-3-1-40 варіант 2	Труба ПЕ ф32	м	0,505	<u>18,49</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
12	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	0,35	<u>1410,35</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	494	472	<u>5</u> 5	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>3,37</u> 0,03
13	КР17-8-3	Зат ягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	1,01	<u>2231,34</u> 2136,58	<u>33,38</u> 30,34	2254	2158	<u>34</u> 31	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>15,42</u> 0,19
14	КР17-8-4	Зат ягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в т руби	100м	0,25	<u>2932,42</u> 2774,61	<u>68,72</u> 62,46	733	694	<u>17</u> 16	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>4,96</u> 0,10
15	& C1630-121-39 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х6	м	35,7	<u>234,96</u> -	- -	8388	-	- -	- -	- -
16	& C1630-121-39 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х2,5	м	28,56	<u>73,72</u> -	- -	2105	-	- -	- -	- -
17	& C1630-121-39 варіант 6	Кабель ВВГнгд 3х2,5	м	74,46	<u>57,62</u> -	- -	4290	-	- -	- -	- -
18	& C1630-121-39 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х1,5	м	25,5	<u>36,90</u> -	- -	941	-	- -	- -	- -
19	& C1630-121-39 варіант 3	Кабель (N)HXH FE 180/E30 3х1,5	м	23,46	<u>44,26</u> -	- -	1038	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1630-2-1-16 варіант 1	Трос натяжний для опуску КЛ комплект з кріпленням L=3000	шт	1	<u>221,25</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
21	КР17-15-1	Уст ановлення т рансформат орів понижувальних пот ужніст ю до 0,25 кВ.А	шт	2	<u>352,14</u> <u>333,82</u>	<u>17,72</u> <u>11,02</u>	704	668	<u>35</u> <u>22</u>	<u>2,1400</u> <u>0,0686</u>	<u>4,28</u> <u>0,14</u>
22	& C1630-1202-198-4 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором напруги ЯТП220/12	шт	2	<u>1530,41</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -
23	КР17-10-5	Монт аж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,06	<u>21353,51</u> <u>21337,39</u>	- -	1281	1280	- -	<u>132,7200</u> -	<u>7,96</u> -
24	& C1630-13-53 варіант 1	Світильник робочого освітлення	шт	4	<u>884,35</u> -	- -	3537	-	- -	- -	- -
25	& C1630-13-52 варіант 1	Світильник аварійний IP-65 з акумулятором	шт	2	<u>1220,51</u> -	- -	2441	-	- -	- -	- -
26	КБ21-17-12	Монт аж сигнальних ліхт арів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т .п.	100шт	0,01	<u>24509,44</u> <u>24256,98</u>	<u>202,27</u> <u>10,62</u>	245	243	<u>2</u> -	<u>150,8800</u> <u>0,0681</u>	<u>1,51</u> -
27	& C1630-13-54	Світловий показчик "Вихід", ~220 В, IP20 ДБО 01 ВСП -6- 6 -104	шт	1	<u>2885,76</u> -	- -	2886	-	- -	- -	- -
28	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>3683,05</u> <u>3672,56</u>	- -	147	147	- -	<u>26,5800</u> -	<u>1,06</u> -
29	& C1630-121-49	Стационарна розетка відкритої установки 220 В, Ін=16 А, IP54 із 3К та кришкою	шт	4	<u>101,66</u> -	- -	407	-	- -	- -	- -
30	& C1630-121-47	Коробка розгалужувальна кругла IP54 з клемниками вогнестійкість Е30	шт	1	<u>257,05</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
31	& C1630-121-47 варіант 1	Коробка розгалужувальна з клемниками	шт	2	<u>183,03</u> -	- -	366	-	- -	- -	- -
32	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3683,05</u> <u>3672,56</u>	- -	74	73	- -	<u>26,5800</u> -	<u>0,53</u> -
33	& C1630-13-55 варіант 1	Вимикач відкритої установки одноклавишний 220 В, 10 А IP54	шт	2	<u>104,05</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
34	& C1630-13-55-1	Стяжка кабельна L=300	уп.	3	<u>104,05</u> -	- -	312	-	- -	- -	- -
35	& C1630-119-67	Вогнестійка піна DF	шт	1	<u>911,82</u> -	- -	912	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису						57569	20718	<u>659</u> <u>204</u>	<u>142,91</u> <u>1,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						57569			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36192				
		всього заробітна плата, грн.					20922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5759				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					63328				

		Всього по кошторису					63328				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					144,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20922				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-05

придбання устаткування /електротехнічна частина/
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,060 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1701-1003-1-8-1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Ввідно-розподільчий пристрій на один (1) ввід вихід кабелів; (маса=0,005) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	27000,00	27000 27000 1060 28060

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на автоматизація
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	34,578 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,10406 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	15,205 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. ІТП									
1	КБ21-2-1	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляют ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,83	<u>7227,71</u> 6811,24	<u>354,50</u> 81,44	5999	5653	<u>294</u> 68	<u>48,6795</u> 0,5118	<u>40,40</u> 0,42
2	& С1630-1-5-38-1	Труба ПВХ гофрована Ду 16	м	62,62	<u>10,29</u> -	-	644	-	-	-	-
3	& С1630-2-1-16 варіант 2	Тримач для гофротруби Ду 16	шт	130	<u>2,49</u> -	-	324	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1630-1-2-3-1-40 варіант 1	Труба ПВХ гофрована Ду 20	м	20,2	<u>12,79</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
5	& C1630-2-1-16	Тримач для гофротруби Ду 20	шт	40	<u>3,18</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
6	& C1630-2-1-23	Труба ПНД ф25	м	1,01	<u>44,55</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
7	КМ8-411-1	Рукав мет алевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,1	<u>9189,46</u> <u>7289,86</u>	<u>1506,99</u> <u>85,29</u>	919	729	<u>151</u> 9	<u>47,8400</u> <u>0,5538</u>	<u>4,78</u> <u>0,06</u>
8	& C1630-1-5-44 варіант 1	Рукав металевий РЗ-Ц Ду 15	м	10	<u>50,07</u> -	- -	501	-	- -	- -	- -
9	& C1630-2-1-19 варіант 1	Тримач оцинкований односторонній d16 мм	шт	20	<u>3,28</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
10	& C1630-2-1-19	Дюбель для кріплення з шурупом 6x40	шт	200	<u>0,82</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
11	& C1630-2-1-20	Хомути кабельні CHS 250x5 мм білі (в упаковці – 100 шт.)	упак.	2	<u>187,20</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -
12	& C1630-2-1-22	Ізоляційна стрічка 0,13x19мм (10 м) Набір №1	упак.	1	<u>151,38</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
13	& C1630-119-67	Вогнестійка піна DF	шт	1	<u>911,82</u> -	- -	912	-	- -	- -	- -
14	КБ21-14-1	Прокладання лот ків	100м	0,12	<u>10279,96</u> <u>8272,94</u>	<u>879,19</u> <u>539,24</u>	1234	993	<u>106</u> 65	<u>54,2915</u> <u>3,3572</u>	<u>6,51</u> <u>0,40</u>
15	КМ8-395-1	Лот ок по уст ановлених конст рукціях, ширина лот ка до 200 мм	100 м	0,12	<u>5912,34</u> <u>5912,34</u>	- -	709	709	- -	<u>38,8000</u> -	<u>4,66</u> -
16	& C1630-2-1-24 варіант 1	Лоток перфорований 50x100, L=3м	м	12	<u>156,21</u> -	- -	1875	-	- -	- -	- -
17	& C1630-2-1-25 варіант 1	Кришка лотка пряма осн. 100, L=3м	м	12	<u>103,03</u> -	- -	1236	-	- -	- -	- -
18	& C1630-3-2-24	Шпилька різьбова М8 (1000мм)	шт	24	<u>25,82</u> -	- -	620	-	- -	- -	- -
19	& C1630-2-1-28	Гвинт з кв. підголовн. М6x10	шт	41	<u>3,19</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
20	& C1630-2-1-29	Гайка з насічкою М6	шт	41	<u>1,36</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
21	& C1630-2-1-29 варіант 1	Гайка шестигранна М8	шт	48	<u>1,94</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-2-1-29 варіант 2	Шайба кузовна М8	шт	48	<u>2,40</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
23	& C1630-2-1-31 варіант 2	Стальний забивний анкер М8	шт	24	<u>9,29</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
24	& C1630-2-1-31 варіант 1	Стандартний анкер з болтом М8	шт	8	<u>70,55</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
25	& C1630-2-1-26 варіант 1	П-подібний профіль PSM L=1000 мм	шт	3	<u>338,65</u> -	- -	1016	-	- -	- -	- -
26	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,5	<u>2438,08</u> 2438,08	- -	3657	3657	- -	16,0000	24,00
27	& C1630-121-39 варіант 7	Кабель ВВГнг 4х4,0	м	10,2	<u>92,07</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
28	& C1630-121-39 варіант 1	Кабель ВВГнг 3х2,5	м	25,5	<u>54,75</u> -	- -	1396	-	- -	- -	- -
29	& C1630-121-39 варіант 8	Кабель КВВГнг-LS 4х1,5	м	20,4	<u>48,20</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
30	& C1630-1-2-3-1	Кабель J-Y(St)YLg 2х2х0,8	м	30,6	<u>18,37</u> -	- -	562	-	- -	- -	- -
31	& C1630-1-2-3-2	Кабель екранований контрольний W 4х0,22	м	66,3	<u>11,20</u> -	- -	743	-	- -	- -	- -
32	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багат ожильний у загальному оболотці у прокладених т рубках або мет апорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,1	<u>1225,11</u> 1219,04	- -	123	122	- -	8,0000	0,80
33	& C1630-1-2-3-1-39 варіант 1	Провід монтажний ПВ 3 нгд 1х1,0	м	10,3	<u>7,36</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					26835	11863	<u>551</u> 142		<u>81,15</u> 0,88
		Разом будівельні роботи, грн.					26835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14421				
		всього заробітна плата, грн.					12005				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2684 - - 29519 29519				
		Розділ 2. Прилад дистанційної передачі даних									
34	КМ11-168-1	Щит и, пульт и, ст ат иви, маса до 50 кг	шт	1	<u>1234,00</u> 1234,00	-	1234	1234	---	8,0000	8,00
35	КБ21-2-1	Прокладання вініпласт ових т руб, що пост авляють ься прямими т рубами довжиною 5-7 м, по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	0,27	<u>7227,71</u> 6811,24	<u>354,50</u> 81,44	1951	1839	<u>96</u> 22	<u>48,6795</u> 0,5118	<u>13,14</u> 0,14
36	& С1630-1-5-38-1	Труба ПВХ гофрована Ду 16	м	5,05	<u>10,29</u> -	-	52	-	---	---	---
37	& С1630-2-1-16 варіант 2	Тримач для гофротруби Ду 16	шт	5	<u>2,49</u> -	-	12	-	---	---	---
38	& С1630-1-2-3-1-40 варіант 3	Труба гладка ПВХ Ду 20	м	22,22	<u>34,51</u> -	-	767	-	---	---	---
39	& С1630-2-1-16 варіант 3	Тримач для труби Ду 20	шт	10	<u>3,18</u> -	-	32	-	---	---	---
40	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,05	<u>1769,76</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	88	67	<u>1</u> 1	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>0,48</u> -
41	& С1630-121-39 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х1,5	м	5,1	<u>36,90</u> -	-	188	-	---	---	---
42	& С111-152-99	Дюбель 6х40	шт	5	<u>1,00</u> -	-	5	-	---	---	---
43	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>3683,05</u> 3672,56	-	37	37	---	26,5800	0,27
44	& С1630-121-49	Стационарна розетка відкритої установки 220 В, Ін=16 А, ІР54 із 3К та кришкою	шт	1	<u>101,66</u> -	-	102	-	---	---	---

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C1630-122-49	Розподільча коробка відкритої установки 100x100x50 IP55	шт	2	<u>65,29</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4599	3177	<u>97</u> 23		<u>21,89</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					4599				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1325				
		всього заробітна плата, грн.					3200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					460				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					5059				

		Всього по розділу 2					5059				
		Разом прямі витрати по кошторису					31434	15040	<u>648</u> 165		<u>103,04</u> 1,02
		Разом будівельні роботи, грн.					31434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15746				
		всього заробітна плата, грн.					15205				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					34578				

		Всього по кошторису					34578				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					104,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15205				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-07
придбання устаткування /автоматизація/
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №
Кошторисна вартість 17,616 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1715-8007-3	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Блок технологічного обліку БТО-GSMK-318-GPRS-C304-M603-5-00000-00000-T12-0-A-P00-T00; (маса=0,006) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	16950,00	16950 16950 666 17616

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-08
на пуско-налагоджувальні роботи
ІТП і вузол обліку теплової енергії

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	103,147 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,44795 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	93,770 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт до норм витрат труда пусконалагоджувального персоналу = 0,85									
		Розділ 1. ІТП									
1	КП1-74-1	Механізми, пов'язані між собою безперервним регулюванням і взаємоконтролем режимів роботи. Агрегат, що включає в себе механізми в кількості до 2 шт	комплект	2	<u>17970,98</u> 17970,98	- -	35942	35942	<u>-</u> -	85,8500 -	171,70 -
2	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	2	<u>20995,80</u> 20995,80	- -	41992	41992	<u>-</u> -	100,3000 -	200,60 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					77934	77934	<u>-</u> -		372,30 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					77934 77934 7793 - - 85727 85727				
3	КП2-16-8	Розділ 2. Вузол обліку теплової енергії Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з нестандартним законом управління	система	1	<u>15835,81</u> 15835,81	- -	15836 15836 15836 1584 - - 17420 17420	15836	- -	75,6500 -	75,65 -
		Разом прями витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					15836 15836 15836 1584 - - 17420 17420	15836	- -		75,65 -
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93770 93770 93770 9377 - -	93770	- -		447,95 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					103147				

		Всього по кошторису					103147				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					447,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93770				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : зовнішнє освітлення

Кошторисна вартість об`єкта	2855,263 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,15362 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	283,711 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 грудня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на зовнішнє освітлення	1413,89	-	1413,89	2,15362	283,711	-
2	04-01-02	на придбання устаткування	-	1441,373	1441,373	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	1413,89	1441,373	2855,263	2,15400	283,711	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	зовнішнє освітлення	<u>1,64385</u> 210,824	<u>0,47399</u> 66,881	<u>0,03578</u> 6,006	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,15362</u> 283,711	<u>-</u> -	<u>2,15362</u> 283,711
04-01-02	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>1,64385</u> 210,824	<u>0,474</u> 66,881	<u>0,03578</u> 6,006	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,154</u> 283,711	<u>-</u> -	<u>2,154</u> 283,711

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішнє освітлення
зовнішнє освітлення

Основа:	Кошторисна вартість	1413,890 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,15362 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	283,711 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Розділ 1. Генератор									
1	КМ38-6-6	Монт аж уст ат кування виду машин і механізмів на відкрит ій площадці, маса уст ат кування 1,5 т (генерат ор)	шт	1	<u>12510,92</u> 7375,19	<u>1898,74</u> 652,35	12511	7375	<u>1899</u> 652	<u>48,4000</u> 3,5102	<u>48,40</u> 3,51
		===Фундамент під генератор===									
2	КБ6-1-1 к=1,15	Улашт ування бет онної підгот овки бет он важкий В 10 (М 150), крупніст ь заповнювача 10-20мм бет он важкий В 10 (М 150), крупніст ь заповнювача 10-20мм	100м3	0,006	<u>508229,37</u> 22874,53	<u>2663,81</u> 1379,07	3049	137	<u>16</u> 8	<u>173,3050</u> 7,8863	<u>1,04</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,024	<u>740602,02</u> 89936,73	<u>59761,31</u> 21758,96	17774	2158	<u>1434</u> 522	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>15,77</u> 2,61
4	С180-1-6-1-11	Арматура А500 10 мм	т	0,1	<u>34142,10</u> -	- -	3414	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					36748	9670	<u>3349</u> 1182		<u>65,21</u> 6,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36748 23729 10852 3674 - - 40422				

		Всього по розділу 1					40422				
Розділ 2. ЩЗО											
5	КР17-13-1	Монт аж увідно-розподільних прист роїв	1 шафа	1	<u>2284,46</u> 1909,95	<u>221,64</u> 11,64	2284	1910	<u>222</u> 12	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
6	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,07	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	2270	2267	- -	217,5600 -	15,23 -
7	КМ8-530-4	Пускач магніт ний загального призначення, окремо ст оячий, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 40 А (Конт акт ор)	шт	1	<u>752,90</u> 748,75	<u>4,15</u> 1,98	753	749	<u>4</u> 2	<u>4,8000</u> 0,0130	<u>4,80</u> 0,01
8	С1547-1620	Контактор 4Р25А	шт	1	<u>2070,54</u> -	- -	2071	-	- -	- -	- -
9	КМ10-309-2	Реле, уст ановлюване на пульт ах і панелях	шт	1	<u>249,58</u> 249,58	- -	250	250	- -	1,6000 -	1,60 -
10	С101-555-48	Таймер-сутінкове реле	шт	1	<u>4387,74</u> -	- -	4388	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					12016	5176	<u>226</u> 14		<u>33,51</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					12016				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					6614 5190 1201 - - 13217 13217				
		Розділ 3. Вуличний світильник									
11	КБ33-259-1	Уст ановлення опор з мет алевих т руб вагою до 0,1 т	шт	10	<u>584,42</u> 200,11	<u>278,65</u> 72,32	5844	2001	<u>2787</u> 723	<u>1,3600</u> 0,4407	<u>13,60</u> 4,41
12	КБ6-11-1 K=1,15	Уст ановлення в гот ові гнізда із заробленням анкерних болт ів довжиною до 1 м	1 т	0,1	<u>56398,03</u> 56398,03	- -	5640	5640	<u>-</u> -	<u>383,2950</u> -	<u>38,33</u> -
13	& C1204-48- 3 варіант 1	Анкерний вузол під опори АВ ОКБ 4xM20x800 (m=45кг)	шт	10	<u>2812,74</u> -	- -	28127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1424- 11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,55	<u>4300,33</u> -	- -	10966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111- 1722-1-33 варіант 1	Опора зовнішнього освітлення 4м ОГК 4/210/65кс	шт	10	<u>8776,78</u> -	- -	87768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C101-20-4 варіант 1	Кронштейн одноріжковий радіусного виконання для опор освітлення КР 1/h1.0/w1. 0	шт	10	<u>1871,14</u> -	- -	18711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>453,17</u> 452,57	- -	453	453	<u>-</u> -	<u>2,9700</u> -	<u>2,97</u> -
18	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,02	<u>32426,34</u> 32392,51	- -	649	648	<u>-</u> -	<u>217,5600</u> -	<u>4,35</u> -
19	КБ21-17-4	Монт аж світ ильників на кроншт ейнах	100шт	0,1	<u>33526,09</u> 28990,05	<u>4530,01</u> 3411,15	3353	2899	<u>453</u> 341	<u>180,3200</u> 21,8965	<u>18,03</u> 2,19
20	& C101-20- 28	Вуличний консольний LED світильник 100 Вт 6000-6500K SMD серія ЕКО, е1600003	шт	10	<u>1405,36</u> -	- -	14054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					175565	11641	<u>3240</u> 1064		<u>77,28</u> 6,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					175565 160684 12705 17556 - - 193121 193121				
		Розділ 4. Вуличні світильники садові									
21	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,3 м (під анкерний вузол)	10 ям	3	<u>399,01</u> 399,01	-	1197	1197	-	3,0800	9,24
22	KB6-11-1 K=1,15	Уст ановлення в гот ові гнізда із заробленням анкерних болт ів довжиною до 1 м	1 т	0,0546	<u>56398,03</u> 56398,03	-	3079	3079	-	383,2950	20,93
23	& C1204-48-5 варіант 1	Анкерний вузол під садові світильники (m=1, 82 кг, розмір 25,5x20x20)	шт	30	<u>4652,14</u> -	-	139564	-	-	-	-
24	KP2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону B25 [M350], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,0081	<u>589726,68</u> 89936,73	-	4777	728	-	657,0000	5,32
25	KP17-11-1	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп	100шт	0,3	<u>23899,28</u> 23899,28	-	7170	7170	-	156,8400	47,05
26	& C101-20-29 варіант 1	Світильник вуличний LED (садовий)	шт	30	<u>7652,86</u> -	-	229586	-	-	-	-
27	& C100-1504-1715-3	Коробка розподільча герметична M686-T 3xM25 (28-12мм) IP68	шт	30	<u>373,36</u> -	-	11201	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					396574	12174	-		82,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					396574 384400 12174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					39658 - - 436232 436232				
28	KP1-4-1	Розділ 5. Кабельні колодці Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,3 м (колодці кабельні)	10 ям	4,2	<u>399,01</u> 399,01	- -	1676	1676	<u>-</u> -	3,0800 -	12,94 -
29	KM10-901-9	Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм	шт	42	<u>600,55</u> 402,62	<u>185,58</u> 7,82	25223	16910	<u>7794</u> 328	<u>3,2000</u> 0,0507	<u>134,40</u> 2,13
30	& C1115-931-5	Кабельний поліетіленовий колодязь е. manhole 300.300.300.6. cover, 300х300х300мм 6 виходів під трубу, з кришкою	шт	42	<u>820,29</u> -	- -	34452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					61351	18586	<u>7794</u> 328		<u>147,34</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					61351 34971 18914 6136 - - 67487 67487				
31	KP1-27-2	Розділ 6. Кабель Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	261	<u>415,21</u> 415,21	- -	108370	108370	<u>-</u> -	3,3000 -	861,30 -
32	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	2,61	<u>21817,19</u> 21817,19	- -	56943	56943	<u>-</u> -	173,4000 -	452,57 -
33	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	29	<u>1770,25</u> 219,10	<u>165,15</u> 73,28	51337	6354	<u>4789</u> 2125	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>48,14</u> 12,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ34-103-1 κ=1, 15	Улашт ування т рубопроводів із поліет иленових т руб, до 2-х каналів	1 км	0,645	<u>34948,02</u> 34948,02	-	22541	22541	-	255,3000	164,67
35	& C1-28-75	Гнучка двостінна гофрована труба D100мм (ПВТ/ПНТ)	м	75	<u>84,82</u> -	-	6362	-	-	-	-
36	& C1-28-76	Гнучка двостінна гофрована труба D50мм (ПВТ/ПНТ)	м	570	<u>22,09</u> -	-	12588	-	-	-	-
37	КР17-8-5	Зат ягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в т руби	100м	0,75	<u>3002,08</u> 2901,94	<u>100,14</u> 91,01	2252	2176	<u>76</u> 68	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>15,56</u> 0,42
38	& C152-54- 1-3Г	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS перетином 5х25мм2	м	75	<u>1077,46</u> -	-	80810	-	-	-	-
39	КР17-8-4	Зат ягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в т руби	100м	5,7	<u>2843,33</u> 2774,61	<u>68,72</u> 62,46	16207	15815	<u>392</u> 356	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>113,03</u> 2,21
40	& C152-56- 3-3Е	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 4х6мм2	м	570	<u>229,55</u> -	-	130844	-	-	-	-
41	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у т раншеї, сигнальною ст річкою	100 м	5,8	<u>518,09</u> 518,09	-	3005	3005	-	3,4000	19,72
42	& C111- 1609-10	Сигнальна стрічка	п.м.	580	<u>11,66</u> -	-	6763	-	-	-	-
43	КР17-7-15	Монт аж поліет иленових т руб для елект ропроводки діамет ром до 25 мм	100м	0,85	<u>2689,79</u> 2686,88	-	2286	2284	-	18,7200	15,91
44	& C111- 1301-2-1	Труба гофрована захисна 20мм	м	85,85	<u>55,16</u> -	-	4735	-	-	-	-
45	КР17-7-16	Монт аж поліет иленових т руб для елект ропроводки діамет ром понад 25 мм до 32 мм	100м	0,1	<u>2909,39</u> 2906,48	-	291	291	-	20,2500	2,03
46	& C111- 1301-2-3	Труба гофрована захисна 32мм	м	10,1	<u>22,27</u> -	-	225	-	-	-	-
47	КР17-8-2	Зат ягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в т руби	100м	0,85	<u>1364,54</u> 1348,83	<u>15,71</u> 14,28	1160	1147	<u>13</u> 12	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>8,19</u> 0,08
48	& C152-50- 11	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 2х1,5мм2	м	25,5	<u>35,75</u> -	-	912	-	-	-	-
49	& C152-50- 1-3А	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 3х1,5мм2	м	61,2	<u>50,03</u> -	-	3062	-	-	-	-
50	КР17-8-4	Зат ягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в т руби	100м	0,1	<u>2843,33</u> 2774,61	<u>68,72</u> 62,46	284	277	<u>7</u> 6	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>1,98</u> 0,04
51	& C152-52-1	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-1кВ перетином 5х4мм2 ====Заземлення====	м	10,2	<u>238,82</u> -	-	2436	-	-	-	-
52	КБ33-118-2	Монт аж заземлювача із 1 елект рода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	11	<u>293,37</u> 114,13	<u>179,24</u> 77,32	3227	1255	<u>1972</u> 851	<u>0,8050</u> 0,5067	<u>8,86</u> 5,57
53	& C111- 1512-1Е	Електрод заземлення 2м	шт	11	<u>7710,35</u> -	-	84814	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C111-1809-29	Сталь оцинкована діаметр 8 мм	м	25	<u>65,62</u> -	- -	1641	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					603095	220458	<u>7249</u> 3418		<u>1711,96</u> 20,80
		Разом будівельні роботи, грн.					603095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					375388				
		всього заробітна плата, грн.					223876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60316				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					663411				

		Всього по розділу 6					663411				
		Разом прямі витрати по кошторису					1285349	277705	<u>21858</u> 6006		<u>2117,84</u> 35,78
		Разом будівельні роботи, грн.					1285349				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					985786				
		всього заробітна плата, грн.					283711				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128541				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1413890				

		Всього по кошторису					1413890				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2153,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					283711				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на придбання устаткування
зовнішнє освітлення

Основа:	Кошторисна вартість	1441,373 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	- розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Розділ 1. Генератор									
1	& 1504-19069-17	Шафа розподільча індивідуального виконання	шт	1	240000,00	-	240000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	& 1501-4001-1	Генератор дизельний	шт	1	1145000,00	-	1145000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1385000	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					1385000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					1439389				

		Всього по розділу 1					1439389				
		Розділ 2. Освітлення									
3 & 1504-1001-1-10-8	Вимикач автоматичний 1P 6A	шт	2	<u>157,00</u>	-	314	-	-	-	-	-
				-	-			-	-	-	-
4 & 1504-1001-1-10-1	Вимикач автоматичний 1P 10A Eaton Арт. 286531	шт	6	<u>224,94</u>	-	1350	-	-	-	-	-
				-	-			-	-	-	-
5 & 1504-1001-1-16-1	Вимикач автоматичний 1P 16A Eaton Арт. 286545	шт	1	<u>245,49</u>	-	245	-	-	-	-	-
				-	-			-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1909	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1909				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					75				
		Всього устаткування, грн.					1984				

		Всього по розділу 2					1984				
		Разом прямі витрати по кошторису					1386909	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1386909				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54464				
		Всього устаткування, грн.					1441373				

		Всього по кошторису					1441373				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Кошторисна вартість об`єкта	2867,703 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,57513 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	207,534 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 грудня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішні мережі водопостачання та каналізації	2867,703	-	2867,703	1,57513	207,534	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	2867,703	-	2867,703	1,57500	207,534	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	зовнішні мережі водопостачання та каналізації	<u>1,53366</u> 200,665	<u>-</u> -	<u>0,04147</u> 6,869	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,57513</u> 207,534	<u>-</u> -	<u>1,57513</u> 207,534
-	Разом :	<u>1,53366</u> 200,665	<u>-</u> -	<u>0,04147</u> 6,869	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,575</u> 207,534	<u>-</u> -	<u>1,575</u> 207,534

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопостачання та каналізації
зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2867,703 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,57513 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	207,534 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1											
		Розділ 1. Дощова каналізація, К2											
		===Колодязі каналізації (система К2)===											
1	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,0597	<u>8652,44</u>	<u>7980,56</u>	517	40	<u>477</u>	<u>5,3400</u>	<u>0,32</u>		
					671,88	3195,79			191	19,3180	1,15		
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0465	<u>21817,19</u>	<u>-</u>	1014	1014	<u>-</u>	173,4000	8,06		
					21817,19	-			-	-	-		
3	КР16-51-3	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,834	<u>6227,49</u>	<u>2734,38</u>	5194	2180	<u>2280</u>	<u>18,6800</u>	<u>15,58</u>		
					2613,71	1003,04			837	5,0647	4,22		
4	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	4	<u>478,56</u>	<u>-</u>	1914	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	K585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1654,36</u> -	-	3309	-	-	-	-
6	K585521-Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2599,70</u> -	-	5199	-	-	-	-
7	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2128,38</u> -	-	4257	-	-	-	-
8	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>7634,99</u> -	-	15270	-	-	-	-
9	KP2-6-7	Улаштування верт икальної гідроізоляції фундаменту ів біт умною маст икою	100 м2	0,1168	<u>7493,47</u> 7493,47	-	875	875	-	48,5800	5,67
10	& C17-61-18-2	Мастика ОРЕОЛ бітумно-каучукова (універсальна) ===Улаштування трубопроводу===	кг	28,032	<u>62,52</u> -	-	1753	-	-	-	-
11	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,675	<u>37859,24</u> 37859,24	-	25555	25555	-	300,9000	203,11
12	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводу	м3	9	<u>1770,25</u> 219,10	<u>165,15</u> 73,28	15932	1972	<u>1486</u> 660	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>14,94</u> 3,87
13	KБ22-11-6 к=1,15	Укладання т трубопроводів із поліет иленових т руб діамет ром 200 мм з гідрравличним випробуванням	1000м	0,013	<u>135716,42</u> 69215,39	<u>66501,03</u> 20792,75	1764	900	<u>864</u> 270	<u>464,8760</u> 145,1586	<u>6,04</u> 1,89
14	& C1530-49-1	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації ф200х5,9мм	м	13,13	<u>1802,95</u> -	-	23673	-	-	-	-
15	KБ22-11-8 к=1,15	Укладання т трубопроводів із поліет иленових т руб діамет ром 315 мм з гідрравличним випробуванням	1000м	0,037	<u>178605,51</u> 83831,03	<u>81106,48</u> 25817,69	6608	3102	<u>3001</u> 955	<u>563,0400</u> 179,5910	<u>20,83</u> 6,64
16	& C1530-50-1	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації ф315х9,2мм	м	37,37	<u>3054,03</u> -	-	114129	-	-	-	-
17	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,585	<u>21817,19</u> 21817,19	-	12763	12763	-	173,4000	101,44
		Разом прямі витрати по розділу 1					239726	48401	<u>8108</u> 2913		<u>375,99</u> 17,77
		Разом будівельні роботи, грн.					239726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					183217				
		всього заробітна плата, грн.					51314				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					263697				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					263697				
		Розділ 2. Побутова каналізація, К1									
18	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,108	<u>37859,24</u> 37859,24	- -	4089	4089	- -	300,9000	32,50
19	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1,44	<u>1770,25</u> 219,10	<u>165,15</u> 73,28	2549	316	<u>238</u> 106	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>2,39</u> 0,62
20	КБ22-11-3 к=1,15	Укладання т рубопроводів із поліет иленових т руб діамет ром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,008	<u>73143,30</u> 53768,88	<u>17680,60</u> 7829,36	585	430	<u>141</u> 63	<u>356,9600</u> 52,3963	<u>2,86</u> 0,42
21	& С1530-48-1	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації ф110х3,4мм	м	8,08	<u>295,60</u> -	- -	2388	-	- -	- -	- -
22	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,585	<u>21817,19</u> 21817,19	- -	12763	12763	- -	173,4000	101,44
		Разом прямі витрати по розділу 2					22374	17598	<u>379</u> 169		<u>139,19</u> 1,04
		Разом будівельні роботи, грн.					22374				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4397				
		всього заробітна плата, грн.					17767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2238				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					24612				

		Всього по розділу 2					24612				
		Розділ 3. Господарсько питне водопостачання, В1									
		===Колодязі водопровідні (система В1)===									
23	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,1004	<u>8652,44</u> 671,88	<u>7980,56</u> 3195,79	869	67	<u>802</u> 321	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>0,54</u> 1,94
24	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0684	<u>21817,19</u> 21817,19	- -	1492	1492	- -	173,4000	11,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР16-49-4	Улашт ування колодязів круглих бет онних моноліт них каналізаційних діамет ром 1,0 м в мокрих ґрунт ах	м3	1,336	<u>15070,64</u> 7343,76	<u>138,20</u> 44,44	20134	9811	<u>185</u> 59	<u>49,9100</u> 0,2528	<u>66,68</u> 0,34
26	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>478,56</u> -	-	1914	-	-	-	-
27	К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1654,36</u> -	-	3309	-	-	-	-
28	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2128,38</u> -	-	4257	-	-	-	-
29	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>3658,19</u> -	-	14633	-	-	-	-
30	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>4269,90</u> -	-	8540	-	-	-	-
31	КР2-6-7	Улашт ування верт икальної гідроізоляції фундамент ів біт умною маст икою	100 м2	0,1816	<u>7493,47</u> 7493,47	-	1361	1361	-	<u>48,5800</u> -	<u>8,82</u> -
32	& С17-61-18-2	Мастика ОРЕОЛ бітумно-каучукова (універсальна) ===Укладання труб===	кг	43,584	<u>62,52</u> -	-	2725	-	-	-	-
33	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,747	<u>37859,24</u> 37859,24	-	28281	28281	-	300,9000	224,77
34	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	9,96	<u>1770,25</u> 219,10	<u>165,15</u> 73,28	17632	2182	<u>1645</u> 730	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>16,53</u> 4,29
35	КР16-8-1	Укладання т руб поліет иленових	100м	0,83	<u>4321,68</u> 4149,86	<u>106,96</u> 14,20	3587	3444	<u>89</u> 12	<u>27,5500</u> 0,0920	<u>22,87</u> 0,08
36	С113-1373	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 25х2 мм	м	78,78	<u>48,86</u> -	-	3849	-	-	-	-
37	С113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	5,05	<u>54,87</u> -	-	277	-	-	-	-
38	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,6474	<u>21817,19</u> 21817,19	-	14124	14124	-	173,4000	112,26
39	КБ29-176-1 к=1,15	Уст ановлення гільз зі ст альних т руб діамет ром 50 мм	10шт	0,4	<u>2074,45</u> 2074,10	-	830	830	-	<u>14,8235</u> -	<u>5,93</u> -
40	& С113-137-1Г	Гільза стальна ф57х3,0мм L=500мм	шт	4	<u>151,86</u> -	-	607	-	-	-	-
41	КР15-22-1	Уст ановлення муфт ових кранів водорозбірних	100 шт	0,05	<u>7721,51</u> 7721,51	-	386	386	-	<u>49,5000</u> -	<u>2,48</u> -
42	& С1630-636-2	Кран муфтовий ф20 в/з	шт	4	<u>384,17</u> -	-	1537	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C1630-636-3	Кран муфтовий ф15 в/з	шт	1	<u>246,47</u>	-	246	-	-	-	-
44	& C1630-636-4	Муфта з внутрішньою різьбою ф25х3/4"	шт	5	<u>151,78</u>	-	759	-	-	-	-
45	& C1630-636-5	Муфта з внутрішньою різьбою ф32х1"	шт	1	<u>398,67</u>	-	399	-	-	-	-
46	& C1630-636-6	Ніпель латунний НН ф1" х 3/4"	шт	2	<u>161,40</u>	-	323	-	-	-	-
47	& C1630-636-7	Ніпель редукційний латунний НН ф1" 1/4х1"	шт	1	<u>283,65</u>	-	284	-	-	-	-
48	& C1534-137-2-Н	Трійник латунний ф20х15х20мм (3/4х1/2х3/4"), зовн.різьба	шт	1	<u>359,72</u>	-	360	-	-	-	-
49	& C1534-137-3-Н	Трійник латунний ВВВ ф1"	шт	1	<u>563,34</u>	-	563	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3							133278	61978	<u>2721</u> 1122		<u>472,74</u> 6,65
Разом будівельні роботи, грн.							133278				
в тому числі:							68579				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63100				
всього заробітна плата, грн.							13327				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							146605				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							146605				
Розділ 4. Улаштування лотків водовідвідних											
50	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,5433	<u>37859,24</u> 37859,24	-	20569	20569	-	300,9000	163,48
51	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундамент и щебеневої	1 м3	12,07	<u>591,58</u> 364,29	<u>207,19</u> 89,80	7140	4397	<u>2501</u> 1084	<u>2,7600</u> 0,5760	<u>33,31</u> 6,95
52	& C1421-9601-3-2	Щебенево-піщана суміш	м3	13,52	<u>1627,07</u>	-	21998	-	-	-	-
53	КБ6-1-15 к=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,3128	<u>478262,53</u> 23215,62	<u>9652,96</u> 4996,18	149601	7262	<u>3019</u> 1563	<u>161,7475</u> 28,5727	<u>50,59</u> 8,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,207	<u>1092,92</u> 942,41	<u>15,90</u> 14,82	1319	1137	<u>19</u> 18	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>8,62</u> 0,12
55	& C111-1720-1	Плівка поліетиленова 200мкн	м2	138,805	<u>32,87</u> -	-	4563	-	-	-	-
56	КР18-30-1	Уст ановлення бет онних пот ків на бет онну основу	м	219,5	<u>210,16</u> 179,15	-	46130	39323	-	<u>1,3200</u> -	<u>289,74</u> -
57	& C1415-8320-27	Лоток Base DN200 H250 0,5м	шт	3	<u>2625,45</u> -	-	7876	-	-	-	-
58	& C1415-8320-26	Лоток Base DN200 H250	шт	26	<u>4594,05</u> -	-	119445	-	-	-	-
59	& C1415-8320-25	Лоток Base DN200 H250-245	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
60	& C1415-8320-24	Лоток Base DN200 H245-240	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
61	& C1415-8320-23	Лоток Base DN200 H240-235	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
62	& C1415-8320-22	Лоток Base DN200 H235-230	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
63	& C1415-8320-21	Лоток Base DN200 H230-225	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
64	& C1415-8320-20	Лоток Base DN200 H225	шт	28	<u>4594,05</u> -	-	128633	-	-	-	-
65	& C1415-8320-19	Лоток Base DN200 H225-220	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
66	& C1415-8320-18	Лоток Base DN200 H220-215	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
67	& C1415-8320-17	Лоток Base DN200 H215-210	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
68	& C1415-8320-16	Лоток Base DN200 H210-205	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
69	& C1415-8320-15	Лоток Base DN200 H205-200	шт	3	<u>4594,05</u> -	-	13782	-	-	-	-
70	& C1415-8320-14	Лоток Base DN200 H200	шт	27	<u>3244,86</u> -	-	87611	-	-	-	-
71	& C1415-8320-13	Лоток Base DN200 H200-195	шт	3	<u>3973,71</u> -	-	11921	-	-	-	-
72	& C1415-8320-12	Лоток Base DN200 H195-190	шт	3	<u>3973,71</u> -	-	11921	-	-	-	-
73	& C1415-8320-11	Лоток Base DN200 H190-185	шт	3	<u>3973,71</u> -	-	11921	-	-	-	-
74	& C1415-8320-10	Лоток Base DN200 H185-180	шт	3	<u>3973,71</u> -	-	11921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C1415-8320-9	Лоток Base DN200 H180-175	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C1415-8320-8	Лоток Base DN200 H175	шт	26	<u>3730,75</u>	-	97000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C1415-8320-7	Лоток Base DN200 H175-170	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C1415-8320-6	Лоток Base DN200 H170-165	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C1415-8320-5	Лоток Base DN200 H165-160	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& C1415-8320-4	Лоток Base DN200 H160-155	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& C1415-8320-3-2Я	Лоток Base DN200 H155-150	шт	3	<u>3973,71</u>	-	11921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& C1415-8320-2-2Щ	Лоток Base DN200 H150	шт	25	<u>2834,08</u>	-	70852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& C1415-8320-1	Лоток Base DN200 H100	шт	25	<u>2198,91</u>	-	54973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& C1415-8320-31	Перехідник каскадний Base DN200H100-150 полімербетонний	шт	3	<u>511,26</u>	-	1534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C1415-8320-30	Заглушка Base DN200 H250 полімербетонна	шт	3	<u>511,26</u>	-	1534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& C1415-8320-29	Заглушка Base DN200 H100 полімербетонна	шт	2	<u>234,94</u>	-	470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& C1415-8320-28	Піковловлювач Base DN200 H440	шт	2	<u>4882,89</u>	-	9766	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& C130-680-1-1	Решітка Base DN200 ЧЩ структурна зKTL фарбуванням С250	шт	439	<u>2187,58</u>	-	960348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& C130-680-12-1	Кріплення з оцинкованої сталі з гвинтом 50мм для лотків DN200	шт	439	<u>180,03</u>	-	79033	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& C1512-981-5Г	Герметик для монтажу	шт	170	<u>495,31</u>	-	84203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2211628	72688	<u>5539</u> 2665		<u>545,74</u> 16,01
		Разом будівельні роботи, грн.					2211628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2133401				
		всього заробітна плата, грн.					75353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221161				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2432789				

		Всього по розділу 4					2432789				
		Разом прямі витрати по кошторису					2607006	200665	<u>16747</u>		<u>1533,66</u>
									6869		41,47
		Разом будівельні роботи, грн.					2607006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2389594				
		всього заробітна плата, грн.					207534				
		Загальновиробничі витрати, грн.					260697				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2867703				

		Всього по кошторису					2867703				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1575,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					207534				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : благоустрій Миропільська, 8

Кошторисна вартість об`єкта	9689,009 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	11,02954 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1568,663 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 грудня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на влаштування благоустрою	8422,643	-	8422,643	11,02954	1568,663	-
2	07-01-02	на придбання устаткування МАФи	0,714	1265,652	1266,366	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	8423,357	1265,652	9689,009	11,03000	1568,663	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	влаштування благоустрою	<u>9,44285</u> 1309,663	<u>0,01059</u> 1,463	<u>1,22593</u> 197,122	<u>0,35017</u> 60,415	- -	<u>11,02954</u> 1568,663	- -	<u>11,02954</u> 1568,663
07-01-02	придбання устаткування МАФи	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-	Разом :	<u>9,44285</u> 1309,663	<u>0,011</u> 1,463	<u>1,22593</u> 197,122	<u>0,35</u> 60,415	- -	<u>11,03</u> 1568,663	- -	<u>11,03</u> 1568,663

Склав _____

Перевірив _____

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>5586,21</u> 5586,21	-	168	168	-	40,4300	1,21
6	КР4-17-6 к дем.=0,7	(Демонт аж) Улашт ування підшивки ст ель ст аллю покрівельною неоцинкованою по азбест у / Демонт аж обшивки ст ін	100 м2	0,138	<u>5740,76</u> 5677,54	<u>63,22</u> 57,46	792	784	<u>8</u> 8	<u>42,2310</u> 0,3574	<u>5,83</u> 0,05
7	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,412	<u>2135,71</u> 2084,84	<u>50,87</u> 47,42	880	859	<u>21</u> 20	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>6,83</u> 0,13
8	КР18-77-2 к дем.=0,7	(Демонт аж) Улашт ування мет алевих воріт розміром 2,2х6,0 м з хвірт кою	100м2	0,128	<u>56086,92</u> 53185,00	<u>2901,92</u> 1056,27	7179	6808	<u>371</u> 135	<u>357,2100</u> 5,2682	<u>45,72</u> 0,67
9	КР18-2-1	Розбирання борт ових каменів	100м	1,1932	<u>12836,16</u> 12836,16	-	15316	15316	-	102,0200	121,73
10	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покрит тів т а основ	100м3	1,06185	<u>9536,24</u> 3261,25	<u>6274,99</u> 1664,51	10126	3463	<u>6663</u> 1767	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>27,52</u> 9,14
11	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	1,27422	<u>49518,26</u> 24109,63	<u>25408,63</u> 9819,56	63097	30721	<u>32376</u> 12512	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>244,17</u> 79,22
12	КР1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,38546	<u>4765,80</u> 287,32	<u>4478,48</u> 1530,68	6603	398	<u>6205</u> 2121	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>3,10</u> 11,07
13	КР18-79-4	Очищення ділянки під озеленення від сміття	100м2	6,8772	<u>888,29</u> 888,29	-	6109	6109	-	7,0600	48,55
Разом прямі витрати по розділу 1							787230	477680	<u>309550</u> 130760		<u>3494,13</u> 851,50
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							787230 608440 78725 - - 865955				
Всього по розділу 1							865955				
Розділ 2. Сміття											
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	852	<u>205,09</u> 205,09	-	174737	174737	-	1,6300	1388,76
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	852	<u>338,02</u> -	<u>338,02</u> 70,91	287993	-	<u>287993</u> 60415	- 0,4110	- 350,17
Разом прямі витрати по розділу 2							462730	174737	<u>287993</u> 60415		<u>1388,76</u> 350,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					462730 235152 46273 - - 509003 509003				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					1249960 1249960 843592 124998 - - 1374958 1374958	652417	597543 191175		4882,89 1201,67
		<u>Відділ 2. Влаштування покриттів</u> Розділ 1. Тип 1									
16	КБ27-29-1 К=1,15	Армування шарів асфальт обет онного покрит т я геот екст илем	1000 м2	1,64389	352,75 352,75	- -	580	580	- -	2,5530 -	4,20 -
17	& С111- 1720-2-О	Геотекстиль Тупар Sf-27	м2	1699,78	40,21 -	- -	68348	-	- -	- -	- -
18	КР18-20-4	Улашт ування підст ильних т а вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	2,4658	190726,44 5097,69	34887,81 11506,64	470293	12570	86026 28373	39,0000 59,5194	96,17 146,76
19	КБ27-65-4 К=1,15	Улашт ування покрит т я з фігурних елемент ів мощення з пригот уванням піщано-цемент ної суміші т рот уарів, шириною до 2 м	1000 м2	1,64389	323583,91 184288,35	14660,27 8487,72	531936	302950	24100 13953	1223,4505 59,1609	2011,22 97,25
20	& С1426- 11789-60-1	Плитка тротуарна "Профіт" колір коричневий - 60 мм	м2	1721,15	746,10 -	- -	1284150	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					303254 66707 37095 - - 408042 408042				
		Розділ 3. Тип 3									
30	КР18-23-3	Улашт ування нижнього шару двошарових основ т овщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцност і на ст иск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	2,8778	<u>4121,42</u> 681,07	<u>3279,55</u> 1092,73	11861	1960	<u>9438</u> 3145	<u>5,1600</u> 5,7027	<u>14,85</u> 16,41
31	С1421-9454 варіант 1	Щебінь, фракція 40-70 мм	м3	54,39	<u>1459,12</u> -	- -	79362	-	- -	- -	- -
32	КР18-23-2	Улашт ування верхнього шару двошарових основ т овщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцност і на ст иск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	2,8778	<u>5868,51</u> 786,66	<u>4840,65</u> 1614,82	16888	2264	<u>13930</u> 4647	<u>5,9600</u> 8,4668	<u>17,15</u> 24,37
33	КР18-23-4 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ. 70мм)	100м2	-2,8778	<u>15059,63</u> -	<u>223,06</u> 50,16	-43339	-	<u>-642</u> -144	- 0,3120	- -0,90
34	С1421-9453 варіант 1	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	25,38	<u>1191,89</u> -	- -	30250	-	- -	- -	- -
35	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,2	<u>50320,02</u> -	<u>561,81</u> 178,09	10064	-	<u>112</u> 36	- 1,1077	- 0,22
36	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	2,8778	<u>3153,49</u> 946,86	<u>1935,53</u> 724,26	9075	2725	<u>5570</u> 2084	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>17,47</u> 10,81
37	КР18-43-2 к=12	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (товщ.100мм)	100м2	2,8778	<u>124,40</u> 37,44	- -	358	108	- -	0,2400 -	0,69 -
38	& С1421-9902-3	Суміші асфальтобетонні крупнозернисті тип А	т	69,01	<u>4373,80</u> -	- -	301836	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					416355	7057	<u>28408</u> 9768		<u>50,16</u> 50,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					416355 380890				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					16825 41636 - - 457991 457991				
39	КР18-97-4	Розділ 4. Тип 4 Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	3,8564	<u>27308,21</u> 9263,66	- -	105311	35724	- -	72,2200 -	278,51 -
40	КР18-97-5 к=3	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 / Додати до 30см	100м2	3,8564	<u>21846,47</u> 3801,92	- -	84249	14662	- -	29,6400 -	114,30 -
41	КР18-97-6	Посів газонів парт ерних, маврит анських т а звичайних вручну	100м2	3,8564	<u>2561,45</u> 1297,72	- -	9878	5005	- -	9,4800 -	36,56 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					199438	55391	- -		429,37 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					199438 144047 55391 19944 - - 219382 219382				
42	КБ27-29-1 К=1.15	Розділ 5. Тип 5 Армування шарів асфальт обет онного покрит т я геот екст илем	1000 м2	0,36602	<u>352,75</u> 352,75	- -	129	129	- -	2,5530 -	0,93 -
43	& С111-1720-2-О	Геотекстиль Турар Sf-27	м2	1699,78	<u>40,21</u> -	- -	68348	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР18-20-4	Улашт ування підст ильних т а вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,549	<u>190726,44</u> 5097,69	<u>34887,81</u> 11506,64	104709	2799	<u>19153</u> 6317	<u>39,0000</u> 59,5194	<u>21,41</u> 32,68
45	КБ6-1-15 к=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,15	100м3	0,549	<u>440552,11</u> 23215,62	<u>9652,96</u> 4996,18	241863	12745	<u>5299</u> 2743	<u>161,7475</u> 28,5727	<u>88,80</u> 15,69
46	КБ11-11-18 к=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	3,6602	<u>2591,40</u> 2458,97	<u>132,43</u> 120,36	9485	9000	<u>485</u> 441	<u>18,6300</u> 0,7487	<u>68,19</u> 2,74
47	& С1555- 388К	Сітка армувальна 100 *100*4	м2	402,62	<u>108,72</u> -	-	43773	-	-	-	-
48	ЗБ1-1-1	Ґрунт ування поверхонь основи	100 м2	3,6602	<u>10865,52</u> 939,96	<u>91,15</u> 12,10	39770	3440	<u>334</u> 44	<u>6,4700</u> 0,0784	<u>23,68</u> 0,29
49	ЗБ1-3-1	Улашт ування шару покрит т я з гумового гранулят у вручну, т овщина шару 10 мм	100 м2	3,6602	<u>103132,38</u> 4153,95	<u>307,44</u> 172,72	377485	15204	<u>1125</u> 632	<u>26,9300</u> 0,9963	<u>98,57</u> 3,65
50	ЗБ1-1-1	Ґрунт ування поверхонь основи	100 м2	3,6602	<u>10865,52</u> 939,96	<u>91,15</u> 12,10	39770	3440	<u>334</u> 44	<u>6,4700</u> 0,0784	<u>23,68</u> 0,29
51	ЗБ1-5-1	Улашт ування верхнього шару покрит т я з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, т овщина шару покрит т я 5 мм	100 м2	1,1402	<u>162745,47</u> 2188,81	<u>155,62</u> 87,43	185562	2496	<u>177</u> 100	<u>14,1900</u> 0,5043	<u>16,18</u> 0,58
52	ЗБ1-5-2 к=2	Улашт ування верхнього шару покрит т я з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, т овщина шару покрит т я 5 мм. На 1мм зміни т овщини шару додават и до т овщини 7 мм	100 м2	1,1402	<u>65005,40</u> 758,91	<u>151,82</u> 85,30	74119	865	<u>173</u> 97	<u>4,9200</u> 0,4920	<u>5,61</u> 0,56
53	ЗБ1-5-1	Улашт ування верхнього шару покрит т я з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, т овщина шару покрит т я 5 мм	100 м2	2,52	<u>295796,12</u> 2188,81	<u>155,62</u> 87,43	745406	5516	<u>392</u> 220	<u>14,1900</u> 0,5043	<u>35,76</u> 1,27
54	ЗБ1-5-2 к=2	Улашт ування верхнього шару покрит т я з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, т овщина шару покрит т я 5 мм. На 1мм зміни т овщини шару додават и до т овщини 7 мм	100 м2	2,52	<u>118291,40</u> 758,91	<u>151,82</u> 85,30	298094	1912	<u>383</u> 215	<u>4,9200</u> 0,4920	<u>12,40</u> 1,24
		Разом прямі витрати по розділу 5					2228513	57546	<u>27855</u> 10853		<u>395,21</u> 58,99
		Разом будівельні роботи, грн.					2228513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2143112				
		всього заробітна плата, грн.					68399				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР18-82-7	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 х 0,3 м з додаванням рослинної землі до 25%	10 ям	5,4	<u>3870,05</u> 2296,22	- -	20898	12400	- -	18,2500	98,55
61	КР18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	10шт	5,4	<u>2217,32</u> 1694,47	<u>436,82</u> 98,23	11974	9150	<u>2359</u> 530	<u>11,1200</u> 0,6110	<u>60,05</u> 3,30
62	& С1429-14-3 варіант 1	Верба козяча Килмарнок (плакуча)	шт	1	<u>1272,74</u> -	- -	1273	-	- -	- -	- -
63	& С1429-14-2	Туя смарагд	шт	21	<u>486,83</u> -	- -	10223	-	- -	- -	- -
64	& С1429-14-4	Ялівець казацький Tamariscifolia 10л	шт	4	<u>1001,70</u> -	- -	4007	-	- -	- -	- -
65	& С1429-14-6 варіант 1	Барбарис Тунберга Evita	шт	5	<u>190,52</u> -	- -	953	-	- -	- -	- -
66	С1429-14 варіант 1	Барбарис Тунберга Bagatelle	шт	23	<u>554,32</u> -	- -	12749	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							62077	21550	<u>2359</u> 530		<u>158,60</u> 3,30
Разом будівельні роботи, грн.							62077				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38168				
всього заробітна плата, грн.							22080				
Загальновиробничі витрати, грн.							6207				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							68284				

Всього по розділу 7							68284				
Разом прямі витрати по відділу 2							6045081	615667	<u>174522</u> 66096		<u>4273,32</u> 373,00
Разом будівельні роботи, грн.							6045081				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5254892				
всього заробітна плата, грн.							681763				
Загальновиробничі витрати, грн.							604503				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6649584				

		Всього по відділу 2					6649584				
		<u>Відділ 3. Паркани та мафи</u>									
		Розділ 1. Паркан №1 до майданчику ДЕС									
67	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,7	<u>890,01</u> 890,01	-	623	623	-	6,8700	4,81
68	KB6-11-6 K=1,15	Уст ановлення ст альних конст рукцій, що залишають ься в т ілі бет ону	1 т	0,0392	<u>9240,86</u> 7735,23	<u>753,03</u> 39,54	362	303	<u>30</u> 2	<u>49,5880</u> 0,2535	<u>1,94</u> 0,01
69	& C1633-90ВД-2	Металевий опорний стовпчик 80х60х1850(н)мм, t=2мм	шт	7	<u>1224,99</u> -	-	8575	-	-	-	-
70	KP2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону В25 [М350], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,00784	<u>589726,68</u> 89936,73	-	4623	705	-	657,0000	5,15
71	KP18-72-8	Улашт ування парканів із гот ових frat част их щит ів висот ою понад 1,6 м до 2,0 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,1342	<u>4896,30</u> 4896,30	-	657	657	-	36,4200	4,89
72	& C188888-27-11	Паркану із секцій "ДЕКО", модель В, розміри 2500х1700(н) мм	м2	4	<u>1277,05</u> -	-	5108	-	-	-	-
73	& C188888-27-12	Паркану із секцій "ДЕКО", модель В, розміри 2250х1700(н) мм	м2	1	<u>1277,05</u> -	-	1277	-	-	-	-
74	& C188888-27-13	Паркану із секцій "ДЕКО", модель В, розміри 1170х1700(н) мм	м2	1	<u>1277,05</u> -	-	1277	-	-	-	-
75	KP18-76-7	Улашт ування хвірт ок із гот ових frat част их полот ен висот ою понад 1,2 м до 1,7 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,017	<u>12357,92</u> 12357,92	-	210	210	-	89,4400	1,52
76	& C188888-26-10	Хвіртка металева секції "ДЕКО", модель В, 1000х1700 (н) м	шт	1	<u>11963,89</u> -	-	11964	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					34676	2498	<u>30</u> 2		<u>18,31</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					34676				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32148				
		всього заробітна плата, грн.					2500				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3468 - - 38144 38144				
		Розділ 2. Паркан №2 до волейбольного майданчика									
77	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	2,9	<u>890,01</u> 890,01	- -	2581	2581	- -	6,8700	19,92
78	KБ6-11-6 K=1,15	Уст ановлення ст альних конст рукцій, що залишають ься в т ілі бет ону	1 т	0,1624	<u>9240,86</u> 7735,23	<u>753,03</u> 39,54	1501	1256	<u>122</u> 6	<u>49,5880</u> 0,2535	<u>8,05</u> 0,04
79	& C1633-89ВД-2 варіант 1	Металевий опорний стовпчик 80х60х4000(н)мм, t=2мм	шт	29	<u>1508,04</u> -	- -	43733	-	- -	- -	- -
80	KP2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону В25 [М350], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,03248	<u>589726,68</u> 89936,73	- -	19154	2921	- -	657,0000	21,34
81	KP18-72-8	Улашт ування парканів із гот ових грат част их щит ів висот ою понад 1,6 м до 3,0 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,6616	<u>4896,30</u> 4896,30	- -	3239	3239	- -	36,4200	24,10
82	& C188888-27-1	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 2500х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	22	<u>1326,35</u> -	- -	29180	-	- -	- -	- -
83	& C188888-27-2	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 1040х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	2	<u>1326,35</u> -	- -	2653	-	- -	- -	- -
84	& C188888-27-3	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 2270х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	3	<u>1326,35</u> -	- -	3979	-	- -	- -	- -
85	& C188888-27-4	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 1270х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	1	<u>1326,35</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
86	& C188888-27-5	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 1000х100(н) мм, дроти d=5м	м2	1	<u>1326,35</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР18-76-7	Улашт ування хвірт ок із гот ових фрат част их полот ен висот ою понад 1,2 м до 2 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,02	<u>12357,92</u> 12357,92	- -	247	247	- -	89,4400	1,79 -
88	& С188888-26-4 варіант 1	Хвіртка для панельного паркану "Техно спорт", 1000х2000(н) мм, дроти d=5мм	шт	1	<u>8948,94</u> -	- -	8949	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							117868	10244	<u>122</u> 6		<u>75,20</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							117868				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							107502				
всього заробітна плата, грн.							10250				
Загальновиробничі витрати, грн.							11787				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							129655				

Всього по розділу 2							129655				
Розділ 3. Паркан №3 до спортивного майданчика											
89	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	1,7	<u>890,01</u> 890,01	- -	1513	1513	- -	6,8700	11,68 -
90	КБ6-11-6 K=1,15	Уст ановлення ст альних конст рукцій, що залишают ься в т ілі бет ону	1 т	0,0952	<u>9240,86</u> 7735,23	<u>753,03</u> 39,54	880	736	<u>72</u> 4	<u>49,5880</u> 0,2535	<u>4,72</u> 0,02
91	& С1633-89ВД-2 варіант 1	Металевий опорний стовпчик 80х60х4000(н)мм, t=2мм	шт	17	<u>1508,04</u> -	- -	25637	-	- -	- -	- -
92	КР2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону В25 [М350], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,01904	<u>589726,68</u> 89936,73	- -	11228	1712	- -	657,0000	12,51 -
93	КР18-72-8	Улашт ування парканів із гот ових фрат част их щит ів висот ою понад 1,6 м до 3,0 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,3787	<u>4896,30</u> 4896,30	- -	1854	1854	- -	36,4200	13,79 -
94	& С188888-27-1	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 2500х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	11	<u>1326,35</u> -	- -	14590	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C188888-27-6	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 1960х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	2	<u>1326,35</u> -	- -	2653	-	- -	- -	- -
96	& C188888-27-7	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 2245х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	2	<u>1326,35</u> -	- -	2653	-	- -	- -	- -
97	& C188888-27-8	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 960х3000(н) мм, дроти d=5м	м2	1	<u>1326,35</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
98	& C188888-27-5	Секція панельного паркану для спортмайданчика "Техна спорт", 1000х100(н) мм, дроти d=5м	м2	1	<u>1326,35</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
99	КР18-76-7	Улашт ування хвірт ок із гот ових брат част их полот ен висот ою понад 1,2 м до 2 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,02	<u>12357,92</u> 12357,92	- -	247	247	- -	89,4400 -	1,79 -
100	& C188888-26-4 варіант 1	Хвіртка для панельного паркану "Техно спорт", 1000х2000(н) мм, дроти d=5мм	шт	1	<u>8948,94</u> -	- -	8949	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							72856	6062	<u>72</u> 4		<u>44,49</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							72856				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							66722				
всього заробітна плата, грн.							6066				
Загальновиробничі витрати, грн.							7286				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							80142				

Всього по розділу 3							80142				
Розділ 4. Паркан секційний глухий											
101	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,2	<u>890,01</u> 890,01	- -	178	178	- -	6,8700 -	1,37 -
102	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2 (під розпашні ворота та хвіртку)	100 м3	0,0192	<u>68873,87</u> 68873,87	- -	1322	1322	- -	547,4000 -	10,51 -
103	КБ13-16-6 K = 1,15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021	100м2	0,0432	<u>2516,66</u> 948,45	<u>99,24</u> 7,93	109	41	<u>4</u> -	<u>5,4970</u> 0,0515	<u>0,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КБ13-26-6 K = 1, 15; K = 2	Фарбування мет алевих поірунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,0432	<u>8586,79</u> 1417,17	<u>115,19</u> 9,21	371	61	<u>5</u> -	<u>8,3260</u> 0,0598	<u>0,36</u> -
105	КБ6-11-6 K=1,15	Уст ановлення ст альних конст рукцій, що залишають ься в т ілі бет ону	1 т	0,18837	<u>9240,86</u> 7735,23	<u>753,03</u> 39,54	1741	1457	<u>142</u> 7	<u>49,5880</u> 0,2535	<u>9,34</u> 0,05
106	& С188888-6К-1-2Ц	Стовп з проф. труб 80х80х2 мм, фарбований RAL 8017 (довж. 3 м)	шт.	2	<u>2645,44</u> -	-	5291	-	-	-	-
107	& С111-1139-4	Труба 100х100х6мм	т	0,15975	<u>47611,15</u> -	-	7606	-	-	-	-
108	КР2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону В25 [М350], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,019	<u>589921,63</u> 89936,73	-	11209	1709	-	657,0000	12,48
109	КР18-72-8	Улашт ування парканів із гот ових ґрат част их щит ів висот ою понад 1,6 м до 2,0 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,1	<u>4896,30</u> 4896,30	-	490	490	-	36,4200	3,64
110	& С188888-26-5 варіант 1	Секція паркану Жалюзі RAL 8017 1000х2000 мм	шт	2	<u>6532,09</u> -	-	13064	-	-	-	-
111	КР18-76-7	Улашт ування хвірт ок із гот ових ґрат част их полот ен висот ою понад 1,2 м до 1,6 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,02	<u>12357,92</u> 12357,92	-	247	247	-	89,4400	1,79
112	& С188888-26-4-1 варіант 1	Хвіртка 2000х1000 зашивка Жалюзі	шт	1	<u>16022,64</u> -	-	16023	-	-	-	-
113	КР18-74-8	Улашт ування воріт із гот ових ґрат част их полот ен висот ою понад 1,6 м до 2,0 м при вст ановлених ст овпах	100м2	0,08	<u>18792,71</u> 12018,94	<u>6773,77</u> 2465,59	1503	962	<u>541</u> 197	<u>87,8000</u> 12,2972	<u>7,02</u> 0,98
114	& С188888-26-4-2 варіант 1	Ворота розпашні 2000х4000 зашивка Жалюзі	шт	1	<u>36231,22</u> -	-	36231	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					95385	6467	<u>692</u> 204		<u>46,75</u> 1,03
		Разом будівельні роботи, грн.					95385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88226				
		всього заробітна плата, грн.					6671				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9538				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					104923				

		Всього по розділу 4					104923				
		Розділ 5. Ворота відкатні									
115	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,03598	<u>68873,87</u>	-	2478	2478	-	547,4000	19,70
					68873,87	-			-	-	-
116	КБ9-75-2	Вигот овлення драбин, зв'язок, кроншт ейнів, гальмових конст рукцій т а ін. (закладної відкат них воріт)	1т	0,0497	<u>36240,69</u>	<u>6789,18</u>	1801	1333	<u>337</u>	<u>176,0000</u>	<u>8,75</u>
					26818,88	393,06			20	2,5370	0,13
117	& С111-1838-1	Швелери N16У	т	0,0301	<u>54680,09</u>	-	1646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& С147-4-12-1	Арматура А-III (А500), діаметр 12 мм	т	0,0226	<u>33802,84</u>	-	764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	КБ13-16-6 K = 1,15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021	100м2	0,156	<u>2516,66</u>	<u>99,24</u>	393	148	<u>15</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,86</u>
					948,45	7,93			1	0,0515	0,01
120	КБ13-26-6 K = 1,15; K = 2	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,156	<u>8586,79</u>	<u>115,19</u>	1340	221	<u>18</u>	<u>8,3260</u>	<u>1,30</u>
					1417,17	9,21			1	0,0598	0,01
121	КБ6-11-6 K = 1,15	Уст ановлення ст альних конст рукцій, що залишают ься в т ілі бет ону	1 т	0,06702	<u>9240,86</u>	<u>753,03</u>	619	518	<u>50</u>	<u>49,5880</u>	<u>3,32</u>
					7735,23	39,54			3	0,2535	0,02
122	& С111-1139-4	Труба 100х100х6мм	т	0,03552	<u>47611,15</u>	-	1691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& С111-1139-6К	Труба 60х60х4 мм	т	0,0315	<u>39458,78</u>	-	1243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	КР2-15-1	Улашт ування бет онних фундамент ів об'ємом до 5 м3 під уст ат кування [суміші бет онні гот ові важкі, клас бет ону В25 [М200], крупніст ь заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,025	<u>589921,63</u>	-	14748	2248	-	657,0000	16,43
					89936,73	-			-	-	-
125	КБ6-11-10 K = 1,15	Уст ановлення закладних дет алей вагою понад 20 кг	1 т	0,0497	<u>4502,39</u>	-	224	195	-	26,6915	1,33
					3927,39	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					26947	7141	<u>420</u>		<u>51,69</u>
									25		0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					26947				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19386				
		всього заробітна плата, грн.					7166				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					2694 - - 29641 29641				
126	КР20-12-2	Розділ 6. МАФи <i>Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,5 т (конт ейнерний майданчик, садовий пласт иковий будиночок)</i>	1т	0,576	<u>16166,76</u> 12099,26	<u>1210,02</u> 27,07	9312	6969	<u>697</u> 16	<u>69,1900</u> 0,1735	<u>39,85</u> 0,10
127	КР20-12-1	<i>Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т (спорт ивні комплекси, урни, лавки)</i>	1т	0,236	<u>20616,56</u> 15512,72	<u>1729,60</u> 38,69	4866	3661	<u>408</u> 9	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>20,94</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 6					14178	10630	<u>1105</u> 25		<u>60,79</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					14178 2443 10655 1418 - - 15596 15596				
		Разом прямі витрати по відділу 3					361910	43042	<u>2441</u> 266		<u>297,23</u> 1,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					361910 316427 43308 36191 - - 398101				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					398101				
		Разом прямі витрати по кошторису					7656951	1311126	<u>774506</u> 257537		<u>9453,44</u> 1576,10
		Разом будівельні роботи, грн.					7656951				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5571319				
		всього заробітна плата, грн.					1568663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					765692				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8422643				

		Всього по кошторису					8422643				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11029,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1568663				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень та найпростішого укриття Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями, м. Києва по вул. Миропільська 8 Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-02

МАФи
благоустрій Миропільська, 8

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1266,366 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1				
1	& 1599-803-38-8 варіант 1	Тенісний стіл для вулиці Еліт; (маса=0,061)	шт	1	44160,00	44160
2	& 1599-803-38-11 варіант 1	Лава; (маса=0,045)	шт	10	18880,00	188800
3	& 1599-803-38-12 варіант 1	Урна ; (маса=0,035)	шт	10	20536,00	205360
4	& 1599-803-38-10 варіант 1	Волейбольний стенд із заставними, знімні (2 од.) з сіткою ; (маса=0,015)	шт	1	25600,00	25600
5	& 1599-803-38-9 варіант 1	Стенд баскетбольний FIBA (180x105), щит акриловий, з сіткою; (маса=0,096)	шт	1	60640,00	60640
6	& 1599-803-38-17	Турнік-сходи; (маса=0,161)	шт	1	56120,00	56120
7	& 1599-803-38-13 варіант 1	Шаховий стіл; (маса=0,048)	шт	6	34400,00	206400
8	& 1599-803-38-14 варіант 1	Велопарковка ; (маса=0,045)	шт	2	13240,00	26480

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1599-803-38-18	Спортивний комплекс; (маса=0,161)	шт	1	125163,20	125163
10	& 1599-803-38-19	Рукохід змійка; (маса=0,09)	шт	1	26480,00	26480
11	& 1599-803-38-20	Бруси паралельні; (маса=0,09)	шт	1	30800,00	30800
12	& 1599-803-38-1	Контейнерний майданчик URB-OMB.02 Розміри: 5000x1500x1800 мм; (маса=0,25)	шт	1	97666,68	97667
13	& 1599-803-38-2	Садовий пластиковий будиночок Keter Cortina 9?7 (279см x218см) 255060 темно-сірий; (маса=0,158)	шт	1	79158,35	79158
14	& 1599-803-38-3	Пластиковий контейнер для сміття SULO на 1100 л сірий Розміри: 1370x1075x1330 мм; (маса=0,05)	шт	3	15000,00	45000
		Разом				1217828
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	92661	0,007	47824 649
		Всього вартість устаткування				1265652
		Всього вартість будівельних робіт				649
		Всього по кошторису				1266366

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]